
Konkursní noviny 15/2018 | 1

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 15 | 13. srpna 2018 | ročník XXI | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Mezi body prvního jednání, kterého se kromě mi-
nistra Jana Kněžínka a předsedy Pavla Šámala účastnili 
i další zástupci Ministerstva spravedlnosti ČR a Nejvyš-
šího soudu, patřila příprava kvalitních procesních předpi-
sů. Práce na novém civilním řádu soudním a na novém 
trestním řádu je přitom jednou z hlavních priorit justice. 
Při přípravě obou předpisů je nutné, aby ministerstvo se 
soudci vedlo dialog.

„Současné vedení ministerstva považuje dialog se 
soudci při přípravě předpisů opravdu za důležitý. Jen 
bych rád upozornil, že co se týká nového civilního řádu, 
jsme teprve na začátku cesty. Ještě se nejedná o samot-

Současné vedení ministerstva považuje dialog
se soudci při přípravě předpisů za důležitý
Ministr spravedlnosti Jan Kněžínek se sešel

s předsedy soudů a zástupci profesních komor

Ministr spravedlnosti Jan Kněžínek navštívil v minulých dnech Nejvyšší soud a Nejvyšší správní 
soud v Brně. S předsedy obou institucí hovořil například o novele zákona o soudech a soudcích, 
fungování správního soudnictví a prioritách justice.

ný věcný záměr, ale pouze o podklady pro jeho přípravu. 
Vzájemnou komunikaci mezi ministerstvem a soudci po-
vedeme i při tvorbě novely zákona o soudech a soud-
cích,“ uvedl ministr spravedlnosti Jan Kněžínek.

Součástí výjezdního zasedání byla také návštěva 
ministra spravedlnosti na Nejvyšším správním soudu 
a schůzka s jeho předsedou Josefem Baxou. Jan Kněží-
nek se mimo jiné seznámil i se situací prudce stoupající-
ho zatížení Nejvyššího správního soudu. Počet kasačních 
stížností v posledních letech trvale a masivně narůstá. 
Kněžínek a Baxa se dohodli, že společně naleznou řešení 
této otázky.

„Těší mě, že na cestu do Brna se oba předsedové dívají 
jako na vstřícný krok směrem k justici. Já ji vnímám jako 
návštěvu důležitých partnerů pro práci na ministerstvu 
spravedlnosti,“ uvedl závěrem ministr spravedlnosti.

Vyšší platy pro nesoudcovské profese
Další ministrovou prioritou je navýšení platů v ne-

soudcovských profesích - asistentů soudců, vyšších soud-
ních úředníků a administrativních a IT pracovníků sou-
dů. Spolu s náměstkem sekce ekonomické Miroslavem 
Zábranským o tom jednají na Ministerstvu fi nancí ČR 
a Ministerstvu práce a sociálních věcí ČR.

"Platy justičního nesoudcovského personálu jako jsou 
zapisovatelky, administrativní pracovníci, justiční čekate-
lé a asistenti soudců jsou aktuálně podhodnocené a my 
v součinnosti ministerstvem práce chystáme úpravy. 
Nejdůležitější je, aby se na ně našly peníze v rozpoč-
tu, takže teď mě čeká vyjednávání s ministryní fi nancí,“ 
uvedl Kněžínek.

Představy o tom, kolik by to mělo být, se podle Kně-
žínka rozcházejí, protože není jasné, o kolik se zvednou 
platy ve veřejné sféře obecně. Platy by podle ministra 
mohly stoupnout o dvanáct až patnáct procent. Řekl to 
v Brně na odpoledním brífi nku po setkání s předsedou 
Nejvyššího soudu Pavlem Šámalem a předsedou Nejvyš-
šího správního soudu Josefem Baxou.

Nejvyšší správní soud v Brně Foto: KN



Konkursní noviny 15/2018 | 2

„Pokud se bavíme o růstu mezi šesti až deseti pro-
centy obecně, pak by to mohlo být o dvanáct až patnáct 
procent,“ upřesnil.

Podle Šámala je růst platů v soudcovských profesích 
důležitý především kvůli výběru kvalitních lidí. „Jsem rád, 
že to není jen úprava tabulek, ale že je to otázka vět-
ších peněz do rozpočtu. Věřím tomu, že se to podaří, 
aby byla zajištěná konkurenceschopnost výběru našich 
pracovníků, která v tuto chvíli zajištěná není,“ doplnil 
Šámal.

Otázku výběru soudců bude potřeba řešit zákonem
Nejvyšší soud a Ministerstvo spravedlnosti ČR mají 

společné priority. Jak dále vyplynulo z návštěvy ministra 
Jana Kněžínka v Brně, obě instituce cítí potřebu častější-
ho vzájemného dialogu.

Generální ředitel Královopolské RIA Ctirad Nečas 
uvedl, že jej rozhodnutí soudu překvapilo, protože ještě 
na schůzi věřitelů v polovině července s reorganizačním 
plánem souhlasilo 93 procent věřitelů. Soud však plán 
podle rozsudku zamítl kvůli připomínkám společnosti 
Sev.en EC, s níž je Královopolská ve sporu kvůli dostavbě 
elektrárny Chvaletice. Tykačova Sev.en EC je jedním ze 
dvou věřitelů, kteří s reorganizací nesouhlasili.

„Mandát pro reorganizaci byl velmi silný, kromě 
93 procent věřitelů jej podpořil i insolvenční správce 
a věřitelský výbor. Severní energetická plán nepodpořila 
a dodala k němu 25 připomínek, k nimž jsme se vyjá-
dřili. Netušili jsme, že budou akcentovány v rozsudku. 
Prohlášení konkurzu na náš majetek mění podmínky fun-
gování společnosti a dramaticky snižuje hodnotu fi rmy,“ 

komentoval rozhodnutí soudu Ctirad Nečas. Dodal, že 
Královopolská RIA co nejdříve podá odvolání k Vrchnímu 
soudu v Olomouci. „Spolu s námi odvolání nejspíš podají 
i další věřitelé,“ doplnil.

Věřitelé přitom 1. prosince minulého roku brněnské 
Královopolská RIA povolili reorganizaci.

Tu doporučoval i insolvenční správce Ivo Šotek. Podle 
něj a podle vedení fi rmy tak budou lépe uspokojeny po-
hledávky, protože v opačném případě by na nezajištěné 
věřitele zřejmě nezbylo nic.

Pro reorganizaci, která dovolí podniku pokračovat 
ve své činnosti, hlasovala naprostá většina z několika 
desítek věřitelů. Proti byli pouze dva, jedním z nich byla 
společnost Sev.en EC, tedy majitel elektrárny Chvaletice, 
se kterou je Královopolská RIA ve sporu.

Královopolská RIA již udělala restrukturalizační kroky 
k optimalizaci nákladů, propustila polovinu svých za-
městnanců. Získávání nových zakázek je naproti tomu 
pozvolné, zejména vzhledem ke stavu insolvenčního 
řízení.

Krajský soud v Brně insolvenční řízení zahájil loni 
v červnu na základě návrhu britské společnosti FORMO-
SANA LIMITED, která tvrdí, že jí brněnská společnost 
dluží zhruba 40 milionů korun. Královopolská RIA ten-
to insolvenční návrh považuje za šikanózní a tvrdí, že 
v tomto případě jde o zneužití institutu insolvenčního 
řízení jako nástroje konkurenčního boje.

Za problémy mohu spory se Severní energetickou
Královopolská RIA je v úpadku od loňského srpna. 

Do problémů se dostala zejména v souvislosti se spory 
kolem dostavby elektrárny Chvaletice, které Královopo-
ská vede se společností Sev.en EC.

V tomto sporu jde až o miliardu korun, kterou 
Královopolská za odvedenou práci požaduje. Provozo-
vatel elektrárny Sev.en EC v polovině loňského roku 
vypověděl Královopolské RIA smlouvu kvůli nedodržení 
termínů. Od smlouvy odstoupila i Královopolská RIA 
a její pohledávka vůči investorovi je údajně nejcennější 
z majetkové podstaty. Sev.en EC totiž přihlásila v in-
solvenčním řízení například smluvní pokutu přesahující 
382 milionů korun a další pohledávky v řádech desítek 
milionů korun.

Hodnota zakázky byla 2,6 miliardy korun, podle Krá-

Do problémů se dostala zejména v souvislosti
se spory kolem dostavby elektrárny Chvaletice

Královopolská RIA míří do konkurzu. Soud
zamítl reorganizační plán kvůli připomínkám

Krajský soud v Brně zamítl reorganizační plán brněnské strojírny Královopolská RIA a poslal
ji do konkurzu. Uznané pohledávky dosahují 1,5 miliardy.

Elektrárna Chvaletice Foto: archív

Ministr s vedením soudů probíral i problematiku 
transparentnosti vybírání soudců. „Otázku výběru soud-
ců bude potřeba řešit zákonem a to tak, aby byla na-
stavena jednotná pravidla. A měla by tomu předcházet 
široká diskuze. Budeme se o tom bavit i na setkání se 
šéfy krajských soudů. A návrh novely zákona o soudech 
a soudcích bychom měli předložit sněmovně na jaře 
příštího roku,“ uvedl ministr.

Jde i o to, aby fungovala komunikace
se zástupci profesních komor

V druhém srpnovém týdnu se ministr spravedlnosti 
Jan Kněžínek také setkal se zástupci České advokátní 
komory. Jednání navazovalo na schůzku se zástupci No-
tářské komory ČR. V obou případech se jednalo o první 
ofi ciální setkání se zástupci těchto profesních komor.

„Aby fungovala komunikace se zástupci obou komor, 
je potřeba se pravidelně potkávat. Využil jsem čas vlád-
ních prázdnin k tomu, abychom s představiteli probrali 
konkrétní témata i způsob komunikace s Ministerstvem 
spravedlnosti ČR,“ uvedl Jan Kněžínek.

S prezidentem Notářské komory ČR Radimem Ne-
ubauerem zástupci ministerstva například jednali o do-
hledu a důsledných kontrolách výkonu notáře, zápisech 
do obchodního rejstříku a posílení opatření na poli boje 
s legalizací výnosů z trestné činnosti.

Bezplatná právní pomoc občanům, rekodifi kace pro-
cesních předpisů, příprava zákona o hromadných žalo-
bách a předjednání stanoviska k Úmluvě o advokátní 
profesi byla zas témata jednání s předsedou České ad-
vokátní komory Vladimírem Jirouskem.

(jz)



Konkursní noviny 15/2018 | 3

K 30. červnu ze 193 členských zemí OSN převedlo 
příspěvky pouze 112 států a rozpočtový defi cit dosáhl 
138 milionů dolarů.

Podle generálního tajemníka OSN António Guterrese 
v dopise zaslaném řadě států, organizace se dlouhou 
dobu potýká s fi nančními problémy, ale současná situace 
je bezprecedentní. Podle něj OSN „nikdy neměla takový 
nedostatek fi nančních prostředků na začátku kalendář-
ního roku.“

Nyní studujeme „všechna možná opatření ke snížení 
nákladů, která nesouvisejí s udržením personálu.“ Guter-
res však varuje, že pokud východisko z krize selže, OSN 
nebude schopna plnit své klíčové funkce. „Tyto skromné 
prostředky, které máme k dispozici, jednoduše neumož-
ňují reagovat na žádosti o pomoc od těch, kteří ji potře-
bují,“ zdůraznil generální tajemník.

Mezi neplatiče patří USA, Argentina, Sýrie, Venezuela 
a Bělorusko. Spojené státy tvoří 22 % rozpočtu organi-
zace. Ačkoli Američané tradičně posílají peníze později 
kvůli počátku svého fi skálního roku, jejich příspěvek bude 
zcela jiný.

Ztratila hlavního sponzora
V roce 2017 překročil příspěvek USA 610 milionů 

dolarů, což je nejvyšší objem v Organizaci spojených 
národů. Na druhém místě je Japonsko – 268 milionů. 
Hlavní sponzor udeřil do rozpočtu loni v prosinci, kdy se 
rozhodl snížit příspěvek o 285 milionů.

Ze 193 členských zemí OSN převedlo ke
konci června příspěvky pouze 112 států
OSN je na pokraji bankrotu. V červenci

v rozpočtu nebyly prakticky žádné peníze

Organizace spojených národů čelí akutnímu nedostatku fi nančních prostředků. Téměř polovina 
zúčastněných zemí neplatí příspěvky a v červenci v rozpočtu nebyly prakticky žádné peníze. 
Výsledkem je mnohomilionový defi cit a vyhlídka na brzký bankrot. Proč se OSN stala organizací 
zlostných neplatičů, uvedl materiál RIA Novosti.

Stálá zástupkyně USA Nikki Haleyová to vysvětlila 
tím, že je to diktováno „neefektivitou a překročenín ná-
kladů fondů OSN,“ stejně jako prý snahou posílit kázeň 
organizace.

Analytici poukazují na to, že ve stabilních a života-
schopných mezinárodních organizacích platí pravidlo: 
kdo platí, objednává hudbu. V OSN je ale všechno jinak: 
jedna země – jeden hlas.

Státy hlasovaly proti USA
„Rozhodovací systém Organizace spojených národů 

a jejích dceřiných společností je takový, že málo význam-
né na mezinárodní scéně státy mají nepřiměřeně vyso-
kou váhu. Přirozeně jsou pak jejich činy často příčinou 
rozhořčení těch, kteří většinu z těchto struktur udržují,“ 
uvedl Sergej Chestanov, poradce generálního ředitele 
pro ekonomiku společnost „Opening Broker.“

Poslední kapkou, která donutila USA snížit fi nanční 
přísppěvky, bylo loňské hlasování v OSN, které podpořilo 
protiamerické rozhodnutí. Záměr amerického prezidenta 
Donalda Trumpa o přesunutí amerického velvyslanectví 
do Jeruzaléma odsoudilo 128 států. USA podpořily pou-
ze země jako Guatemala, Honduras, Nauru, Palau, Togo 
a také státy Mikronésie.

Trump předtím vyhrožoval, že sníží platby OSN, po-
kud se výsledek hlasování nebude Washingtonu líbit. 
„Všechny tyto země přijaly stovky milionů, dokonce mi-
liardy, pak hlasovaly proti našemu řešení. No, sledujeme 

lovopolské RIA byla zakázka dokončena z 98 procent. 
Zástupce Sev.en EC uvedl, že elektrárna funguje, ale 
nesplňuje požadované parametry. Žádnou pohledávku 
ze strany Královopolské RIA fi rma Sev.en EC neuznává, 
mimo jiné proto, že Královopolská RIA nedodržela para-
metry a lhůty zakázky.

Kdo je Královopolská RIA
Královopolská RIA je inženýrsko-dodavatelskou spo-

lečností. Orientuje se zejména na jadernou energetiku, 
chemii a petrochemii a čištění a úpravu vod. Zakázky 
měla vedle ČR i na Slovensku, v Srbsku, Bosně a Ázerbáj-
džánu. Podílí se na dostavbě jaderné elektrárny Mochov-

ce. Navazuje na tradici brněnské strojírny Královopolská. 
V roce 1991 z ní byla vyčleněna jako samostatná jednot-
ka na realizace velkých investičních akcí, od roku 1996 
funguje jako samostatná společnost.

V současnosti zaměstnává 70 lidí, v době vyhlášení 
úpadku měla 200 zaměstnanců.

(aa)

Vlajka Organizace spojených národů Foto: archív

hlasování. Nechť hlasují proti nám. Odpovíme ekonomic-
ky,“ řekl pak vůdce USA.

Nadměrná byrokracie
Odborníci nicméně poukazují na další okolnost 

– na nadměrnou byrokratizaci OSN. Opožděností s plat-
bami státy ve skutečnosti prosazují reformu organizace 
postupně ztrácející efektivitu.

„Je to nafouklé a mnoho lidí s velkými platy se zabývá 
papírováním. Rozhodnutí se táhla celé měsíce,“ poukázal 
Chestanov.

„Problémy OSN začaly už dávno, a je zřejmé, že dnes 
organizace nefunguje v zájmu USA. To je důvod, proč 
ji nechtějí fi nancovat. Pravděpodobně v souvislosti 
s fi nančními problémy státu dosáhnou přeformátování 
OSN,“ domnívá se Michail Beljaev, hlavní ekonom In-
stitutu akciového trhu a řízení. Podle něj je možné, že 
z této struktury nakonec vznikne další organizace zalo-
žená na BRICS, ale není jasné, zda by se k ní Spojené 
státy připojily.

Ztratila restriktivní význam
Situaci s fi nancováním OSN pozorovatelé považují 

za vyjádření politické krize. Organizace ztratila restrik-
tivní význam, protože svět vstupuje do období revize 
mezinárodních vztahů. Totéž se stalo s předchůdcem 
OSN, Společnosti národů, která přestala existovat krátce 
po druhé světové válce.

„Vstupujeme do éry, kdy je neoliberalismus i washing-
tonský konsensus nahrazen novým merkantilismem – bo-
jem o zahraniční trhy, vytlačováním zahraničního zboží 
z vnitřního trhu a OSN je špatný pomocník,“ uvedl Basil 
Koltašov, vedoucí Výzkumného politickoekonomického 
centra. Předpokládá, s největší pravděpodobností, že 
potřeba nové koordinační struktury vznikne v důsledku 
prohloubení rozporů mezi zeměmi, jako jsou Spojené 
státy a Čína nebo mezi USA a EU.

„Význam Organizace spojených národů bude i nadále 
klesat tak dlouho, dokud politické turbulence nevytvoří 
nová těžiště, která budou mít zájem jednat po konfl ik-
tu,“ dodal expert.

(aa)

Celková zaměstnanost se ve druhém čtvrtletí 
meziročně zvýšila o 91,8 tisíce osob na 5,3 mi-
liónu. Polovina populace tedy pracuje.

Počet starších lidí,
kteří pracují

na kratší úvazky,
stále roste

Většina osob pracuje na plný úvazek. O 20,3 tisíce 
se ale zvýšil i počet osob pracujících na kratší pracovní 
dobu. „Výrazně se nám zvýšil počet pracujících na kratší 
úvazky. Jejich podíl vzrostl na 7,6 % ze všech pracujících. 
Přesto je toto číslo v mezinárodním srovnání velmi nízké. 
Oproti Německu nebo Rakousku jde stále o malý podíl. 
Dá se také říct, že nárůst kratších úvazků se koncentruje 
do dvou věkových skupin. Jednak jsou to lidé, kteří jsou 
starší 65 let, jednak věková skupina 25 až 29 let,“ ozná-
mil Dalibor Holý z odboru statistiky trhu práce ČSÚ.

(red)



Konkursní noviny 15/2018 | 4

Velká Británie by měla opustit Evropskou unii koncem března 2019. Poradenská společnost 
Bisnode, která dlouhodobě sleduje vzájemné vazby a propojení mezi ekonomickými subjekty, 
zveřejnila analýzu, ve které porovnává, jak se brexit vyvíjí z pohledu podnikání britských 
firem v České republice.

České domácnosti v posledním období utrácejí rychleji, než o kolik rostou jejich příjmy. 
Důvěra lidí v budoucí pozitivní vývoj ekonomiky je dlouhodobě vysoká. Vede to mimo jiné 
k tomu, že obyvatelé méně šetří.

V České republice existují významné rozdíly v platební morálce firem v závislosti na jejich oboru 
činnosti. Vůbec nejhorší přístup k placení svých závazků mají stavební firmy, zatímco společnosti, 
které podnikají v oblasti sociální péče a vzdělávání často platí faktury v předstihu. Výsledky vychá-
zejí z nejrozsáhlejší databáze platebních informací v ČR společnosti Bisnode.

V České republice dnes podniká
historicky nejvíc britských firem

Domácnosti méně šetří a utrácejí
rychleji, než rostou jejich příjmy

Nejhorší platební morálku v České
republice mají firmy ve stavebnictví

Zatímco Britové si v ČR zaregistrovali nejvíce firem 
mezi lety 2015 a 2016, tedy těsně před a po brexitu, 
aktuálně se zdá, že zájem o zakládání nových britských 
firem je nižší. Počet českých firem s britským kapitá-
lem letos vzrostl na 4 924, což je o 103 firem, tedy 
o 2,4 procenta více než koncem roku 2017. Objem 
britského kapitálu v základním jmění českých firem se 
ve stejném období snížil o 1,5 miliardy korun.

Očekávání domácností ohledně hospodářského vývoje 
jsou podle ČSÚ stále pozitivní. Úroveň původního maxi-
ma ukazatele o důvěře spotřebitelů v ekonomiku z roku 
2006 byla překonána už na přelomu let 2015 a 2016. 
Od té doby důvěra sílí.

Nízké obavy spotřebitelů z ekonomického vývoje po-
tvrzuje zrychlení růstu spotřebních výdajů obyvatel. Do-
mácnosti začaly víc utrácet už na začátku minulého roku. 
V letošním prvním čtvrtletí se spotřební výdaje na oby-
vatele reálně zvýšily ve srovnání s předchozím kvartálem 
o 5,5 %. Mimořádně silný byl i reálný přírůstek celkových 
peněžních a nepeněžních příjmů na obyvatele. V porov-
nání s předchozím čtvrtletím činil 4,2 %.

„Výsledkem toho, že domácnosti více utrácely a je-
jich příjmy nerostly tak rychle, bylo i snížení míry úspor. 
Míra úspor dosahovala v prvním čtvrtletí 8,4 %. To je 
nejmíň v celé časové řadě od roku 1999. Tento pokles 
trvá od loňska,“ říká předseda ČSÚ Marek Rojíček.

Aktuálně v České republice podniká historicky nejvíc 
britských firem, celkem 4 924, nicméně jejich počet se 
zvyšuje nejpomaleji od roku 2014. Za posledních pět let 
se podnikatelská základna rozrostla o 77 procent. „Brit-
ské firmy v České republice nejrychleji přibývaly těsně 
před a po brexitu, tedy v období, kdy se podnikatelé 
připravovali na možné následky rozhodnutí vystoupení 
Velké Británie z Evropské unie. Nejčerstvější data na-

značují, že zájem britských podnikatelů o zakládání no-
vých firem klesá, přesto se však podnikatelská základna 
rozrůstá,“ komentuje výsledky analýzy Petra Štěpánová 
z Bisnode.

Britští majitelé českých firem jsou podle výpočtů Bis-
node aktuálně pátými nejčastějšími zahraničními vlastní-
ky po Rusech, Slovácích, Ukrajincích a Němcích.

V základním jmění českých firem britští vlastníci upsali 
40,5 miliardy korun, což je nejnižší hodnota za poslední 
tři roky. Meziročně se objem britského kapitálu snížil 
o 1,5 miliardy korun. V pomyslném žebříčku největších 
zahraničních investorů podle upsaného kapitálu, který 
pravidelně sestavuje Bisnode, jsou na sedmém místě. 
První tři pozice s výrazným náskokem patří Německu 
(287,8 miliard korun), Lucembursku (123,3 miliard ko-
run) a Nizozemsku (114,8 miliard korun).

České firmy s britskými vlastníky nejčastěji podnikají 
v oblasti nemovitostí, obchodu, služeb a poradenství.

(red)

Domácnosti sice odkládají menší část příjmů ve formě 
úspor, ale zvýšily svou investiční aktivitu. „Míra investic 
roste už několik let a v prvním čtvrtletí byla nejvyšší 
od konce roku 2010. Domácnosti tradičně investují hlav-
ně do bydlení, kam směřují až tři čtvrtiny jejich výdajů,“ 
uzavřela analytička ČSÚ Karolína Súkupová.

(red)

Počty a investice z Velké Británie v České republice

2018 2017 2016 2015 2014 2013

objem kapitálu z VB 40 523 787 942 42 046 902 856 40 608 585 956 37 494 302 864 38 776 708 625 49 461 053 514

počet firem s kapitálem z VB 4 924 4 821 4 540 3 036 2 806 2 789

Zdroj: databáze a výpočty Bisnode

Analyzována byla jen odvětví, u kterých má Bisnode 
k dispozici platební informace nejméně od stovky firem.

Odběratelé si pozdním splácením
svých závazků vylepšují cash-flow

„Ve třech čtvrtinách, tedy ve 144 oborech ze 190, 
které vyhověly vstupním podmínkám, firmy své faktu-
ry platí po splatnosti. Nejhorší situace je v segmentu 
stavebnictví, silniční nákladní dopravy, výroby kon-
strukcí a pekařství, kde firmy faktury průměrně zaplatí 
7 až 9 dnů po splatnosti,“ říká analytička Bisnode Petra 
Štěpánová. „To, že ve většině oblastí podnikání firmy své 
závazky platí se zpožděním, ukazuje na nevyrovnanou 
pozici odběratelů a dodavatelů. Odběratelé si pozdním 
splácením svých závazků vylepšují cash-flow na úkor do-
davatelů,“ dodala Petra Štěpánová.

(red)

TOP 10 oborů činnosti s nejhorší platební morálkou 
Obor činnosti Počet dnů po splatnosti

Výstavba inženýrských sítí pro kapaliny a plyny 9,16

Demolice a příprava staveniště 8,69

Ostatní specializované stavební činnosti j. n. 8,45

Příprava staveniště 8,44

Výstavba silnic a dálnic 7,78



Konkursní noviny 15/2018 | 5

Japonská ratingová agentura JCR vylepšila ratingové hodnocení České republiky. Hodnocení dlou-
hodobých závazků v cizích měnách zvýšila ze stupně A+ na AA-, u dlouhodobých závazků v domácí 
měně (tzn. českých korunách) došlo ke zvýšení z AA- na stupeň AA. Výhled byl v důsledku zlepše-
ní ratingu v obou případech změněn z pozitivního na stabilní.

Agentura JCR zvýšila ratingové
hodnocení České republiky

„Zlepšení ratingu vnímám jako dobré hodnocení hos-
podářské politiky vlády a také potvrzení, že naše vytrvalé 
úsilí o maximálně efektivní a zodpovědnou správu stát-
ního dluhu je pro finanční trhy srozumitelné,“ uvedla mi-
nistryně financí Alena Schillerová. Stabilní výhled v hod-
nocení České republiky, které je dlouhodobě mezi pěti 
nejméně zadluženými státy EU, potvrdila také ratingová 
agentura Standard & Poor’s.

Agentura JRC při vylepšení ratingu ČR zohlednila 
přebytkové hospodaření sektoru vládních institucí  
v letech 2016 (0,7 % HDP) a 2017 (1,6 % HDP),  
pokračující pokles zadlužení v poměru k HDP a bezpro-
blémové ukončení kurzového závazku ČNB. Pozitivně 
vnímá rovněž vznik koaliční vlády s důvěrou Poslanec-
ké sněmovny, od které očekává, že bude plnit fiskální 
pravidla EU.

“Zlepšení ratingu ze strany japonské agentury je 
citlivě vnímáno zejména na rostoucích asijských trzích 
a u asijských investorů, jejichž význam pro světovou eko-
nomiku stále narůstá“, doplnila ministryně financí Alena 
Schillerová.

Lepší ratingové hodnocení finančních závazků ČR 
umožňuje Ministerstvu financí ČR úspornější financo-
vání státního dluhu, respektove i ostatním subjektům 
v ekonomice, jejichž úvěrové hodnocení se odvíjí od ra-
tingu ČR jako celku. V loňském roce se poprvé od roku 
2010 podařilo snížit čisté výdaje na obsluhu státního 
dluhu pod hranici 40 mld. Kč. Ministerstvo financí ČR 
také zveřejnilo Čtvrtletní zprávu o řízení státního dluhu 
za druhé čtvrtletí roku 2018, kdy se mimo jiné podařilo 
výhodně předfinancovat na srpnovou splátku Dluhopisu 
České republiky, 2003 - 2018, 4,60 % v celkové jmenovi-
té hodnotě 74,4 mld. Kč.

(red)

Výroba kovových konstrukcí a jejich dílů 7,68

Výstavba bytových a nebytových budov 7,58

Silniční nákladní doprava 7,39

Výroba pekařských a cukrářských výrobků, kromě trvanlivých 7,07

Výstavba nebytových budov 6,99

TOP 10 oborů činnosti s nejlepší platební morálkou 
Obor činnosti Počet dnů před splatností

Činnosti organizací na ochranu a zlepšení postavení etnických,
menšinových a jiných speciálních skupin

-6,39

Umělecké vzdělávání -6,24

Všeobecná ambulantní zdravotní péče -5,72

Ústavní sociální péče o mentálně postižené osoby -5,30

Činnosti knihoven a archivů -5,24

Ostatní mimoústavní sociální péče j. n. -5,15

Ostatní vzdělávání j. n. -5,02

Ostatní ústavní sociální péče -5,01

Všeobecné činnosti veřejné správy -4,89

Činnosti náboženských organizací -4,64

Zdroj: Bisnode; databáze platebních informací

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e ‑aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1518.2

MRAZ spol. s r.o. opravy a servis chladícího zařízení v likvidaci, 
Likvidace, 45023042, Jarošovská 60, 377 01 Jindřichův Hradec , 
03. 08. 2018, OV01716796, Obchodní společnost MRAZ spol. 
s r.o. opravy a servis chladícího zařízení v likvidaci, IČ: 45023042, 
se sídlem Jarošovská 60, 377 01 Jindřichův Hradec, oznamuje, 
že ke dni 8. 2. 1996 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že 
usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 26. 
6. 2018, č. j. 36 Cm 214/2018-5, byl likvidátorem této společ-
nosti jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindři-
chův Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky za spo-
lečností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01716796-20180803

NLP - projekt s.r.o., Likvidace, 28492781, Olšanská 2898/4f, 
Praha 3, PSČ 130 00, 03. 08. 2018, OV01716782, Společ-
nost NLP - projekt s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 2.7.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Elena Bulygina, dat. 
nar. 28.8.1962, bytem na adrese: Praha 3, Olšanská 2898/4f, 
PSČ 130 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01716782-20180803

Melyvic s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29263557, Tyršova 86, 798 58 
Čechy pod Kosířem, 03. 08. 2018, OV01716786, Obchodní kor-
porace Melyvic s.r.o., se sídlem Tyršova 86, 798 58 Čechy pod 
Kosířem, IČ: 29263557, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 342/2017-44 ze 
dne 4.5.2018 s nabytím právní moci dne 17.7.2018 a do funkce 
likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advo-
kátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adre-

Likvidace se pro doručování: Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Prostějov. 
OV01716786-20180803

Application development s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05126568, 
Roháčova 145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 03. 08. 2018, 
OV01716779, Společnost: Application development s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem: Roháčova 145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 05126568, oznamuje rozhodnutí o zrušení společnosti s li-
kvidací a povolání likvidátora. Společnost vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění, přihlásili své pohle-
dávky písemně u likvidátora Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. - advokáta 
na adrese AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, 
č.p. 217. OV01716779-20180803

Koch Market, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25719947, Růžová 
2125, 288 02 Nymburk , 03. 08. 2018, OV01656141, Likvidá-
tor společnosti Koch Market, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
Růžová 2125, 28802 Nymburk - Nymburk, IČ: 25719947, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 64127, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 362/2017 dne 15.05.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 04.08.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha. 
OV01656141-20180803

Tilanda s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24140651, Janáčkovo nábřeží 
1112/17, 150 00 Praha 5, 03. 08. 2018, OV01656146, Likvi-
dátor společnosti Tilanda s.r.o. v likvidaci se sídlem Janáčkovo 
nábřeží 1112/17, 15000 Praha 5, IČ: 24140651, zapsané v ob-
chodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 182342, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 294/2018 dne 14.05.2018, které nabylo 
právní moci dne 13.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 

tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01656146-20180803

Blandford s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24293407, Jesenice u Pra-
hy, Příčná II. 886, PSČ 252 42, 03. 08. 2018, OV01656176, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 383/2018- 5 
ze dne 4.5.2018 byla společnost Blandford s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 24293407, se sídlem Jesenice u Prahy, Příčná II. 886, 
PSČ 25242 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01656176-20180803

Klub malé kopané Radegast Třinec v likvidaci, Likvidace, 
49591576, Třinec , 03. 08. 2018, OV01656147, Spolek Klub 
malé kopané Radegast Třinec v likvidaci, IČ: 49591576, sídlem 
Třinec vstoupil dne 16.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
16.5.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01656147-20180803

Les Conférences s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24748099, Praha 
4 - Nusle, Na Květnici 700/1a, PSČ 140 00, 03. 08. 2018, 
OV01656154, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Les Conférences s.r.o. v likvidaci, IČ: 24748099, se sídlem 
Praha 4 - Nusle, Na Květnici 700/1a, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 30. 4. 2018, č. j. 83Cm 411/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-



Konkursní noviny 15/2018 | 6

10. 9. 2018 Hodina VS Ex Nemovitost

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

10:00 43403 434/03 RD v obci Mikulovice (nezapsaný na LV)

Podrobný popis: Předmětem dražby je rodinný dům, nepodsklepený, s jedním nadzemním podlažím. Střecha je sedlová, podstřešní prostor není 
stavebně upraven. Dispoziční řešení: 1. np – bytová jednotka s úplným hygienickým zařízením (vnitřní hygienické vybavení úplné, včetně WC). 
Vytápění na pevná paliva. Elektroinstalace světelná i motorová. Bleskosvod chybí. Rozvod vody studené i teplé. Zdroj TUV elektrický zásobníkový 
ohřívač. Odkanalizování úplné do jímky na pozemku. Vybavení kuchyně úplné. Podle dostupných údajů a informací byl objekt realizován na zbořeništi 
původní stavby. Včetně garáže a pozemků o výměře cca 1.800 m2, běžně užíváno.                                              Vyvolávací cena 250.000,- Kč!!!

10:00 286211 2862/11 Id. podíl 1/3 pozemků v obci Obora

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/3 na pozemcích v obci Obora. Pozemek p. č. st. 201, zastavěná plocha a nádvoří, výměra 
37 m2, je přístupný z místní nezpevněné komunikace. Na pozemku je rekreační chata č. e. 28 (objekt jiného vlastníka – stavba je ve špatném 
technickém stavu). Pozemek p. č. 1481/2, zahrada, výměra 2.007 m2, je v jednotném funkčním celku se stavebním pozemkem, Ovocné 
a okrasné dřeviny pokrývají cca 150 m2 výměry.                                                                                                     Vyvolávací cena 45.000,- Kč!!!

10:00 368612 3686/12 Lesní pozemek v obci Kladky

Podrobný popis: Předmětem dražby jsou pozemky, které se nachází v k. ú. Svatoslav u Tišnova v 7 lokalitách jihovýchodně od zastavěné části 
obce. Jedná se převážně o lesní pozemky, které jsou z velké části vytěženy.                                               Vyvolávací cena 68.000,- Kč!!!

10:00 632308 6323/08 Id. podíl 7/8 RD s pozemkem v obci Hrušovany nad Jevišovkou

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 7/8 rodinného domu, který je napojen na veřejný vodovod, plyn, elektrickou energii a kanalizaci. 
Dům je celkově v dobrém stavu s pravidelnou údržbou. V době jsou plastová okna, nová kuchyňská linka, nové obložení koupelen. Dále na pozemku 
je zděná zahradní chata s teráskou a krbem, garáž s betonovou podlahou.                                              Vyvolávací cena 1.500.000,- Kč!!!

10:00 238610 2386/10 Id. podíl 1/4 orné půdy v obci Prusy-Boškůvky

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/4 na orné půdě v obci Prusy-Boškůvky.                          Vyvolávací cena 8.800,-Kč!!!
10:00 49116 491/16 Id. podíl 1/12 pozemků v obci Slaný

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/12 pozemků, které se nacházejí na východním okraji katastrálního území Dolín, stavebně 
nesrostlé části obce Slaný. Pozemky netvoří soustředěnou lokalitu a jsou, spolu s pozemky jiných vlastníků, součástí většího půdního celku. 
Pozemky jsou v katastru nemovitostí zapsány jako orná půda součást zemědělského půdního fondu.       Vyvolávací cena 42.800,- Kč!!!

10:00 49116 491/16 Id. podíl 1/36 pozemků v obci Slaný

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/36 pozemků, které se nacházejí na východním okraji katastrálního území Slaný. Pozemky 
netvoří soustředěnou lokalitu a jsou, spolu s pozemky jiných vlastníků, součástí většího půdního celku. Pozemky jsou v katastru nemovitostí 
zapsány jako orná půda součást zemědělského půdního fondu.                                        Vyvolávací cena 11.600,- Kč!!!

10:00 49116 491/16 Id. podíl 7/18 RD v obci Miskovice

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 7/18 rodinného domu se zahradou. Rodinný dům má jedno nadzemní podlaží a stavebně 
neupravený podstřešní prostor. V objektu se nachází jedna bytová jednotka, dům je napojen na inženýrské sítě. Vedlejší stavba má jedno 
nadzemní podlaží a stavebně neupravený podstřešní prostor. Střecha je polovalbová, krov je dřevěný. Pozemek p. č. 50 o výměře 1.368 m2 
a pozemek p. č. 54/2 o výměře 681 m2 – zahrada, pozemek ve funkčním celku.                                 Vyvolávací cena 115.000,- Kč!!!

10:00 30404 304/04 Id. podíl 2/680 na pozemcích v obci Brno

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 2/680 na Pozemcích ostatní plochy – ostatní komunikace a zeleň, tvoří funkční celek 
s pozemky, které jsou zastavěny bytovým domem. Dále se jedná o podíl 2/680 Lesních pozemků o celkové výměře 837.740 m2 jsou souvislým 
lesním komplexem, který je v majetku více vlastníků sdružených v LHC 609701 Singulární lesy Starý Lískovec. Tento lesní komplex je součástí 
obory Holedná, ve které myslivecky hospodaří Lesy Města Brna, lesní pozemky jsou z důvodu chovu zvěře zařazeny do kategorie lesů 
zvláštního určení.                                                                                                        Vyvolávací cena 29.800,- Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.

My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme! N.1518.3

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 10. 9. 2018 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:
Rodinný dům v obci Mikulovice (nezapsaný na LV) – Vyvolávací cena 250.000,- Kč

Id. podíl 1/2 bytové jednotky v obci Praha - Uhříněves – Vyvolávací cena 951.333,- Kč
Id. podíl 7/8 RD s pozemkem v obci Hrušovany nad Jevišovkou – Vyvolávací cena 1.500.000,- Kč

Administrativní budova v obci Rakvice – Vyvolávací cena 42.500,- Kč
Id. podíl 1/4 rodinného domu se zahradou v obci Hvězdlice – Vyvolávací cena 75.000,- Kč

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:



Konkursní noviny 15/2018 | 7

10. 9. 2018 Hodina VS Ex Nemovitost

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

10:00 27408 274/08 Rodinný dům se zahradou v obci Jiřice

Podrobný popis: Předmětem dražby je rodinný dům se zahradou (výměra zahrady celkem 731 m2). Stavba vykazuje fatální statické 
poruchy, zdivo je narušené, střecha v pokročilém stádiu degradace. Povrchové úpravy chybí, nebo jsou poničené. Stavba není nijak zabezpečena, 
je dlouhodobě vystavena povětrnosti a pravděpodobně i vandalské činnosti. Stavba nemůže být užívána k účelu, pro který byla postavena.

Vyvolávací cena 280.000,- Kč!!!
10:00 3104 31/04 Id. podíl 1/36 pozemků v obci Pelhřimov

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/36 na pozemcích v obci Pelhřimov. Část pozemků se nalézá v průmyslové oblasti v jižní části 
obce Pelhřimov. Druhá část pozemků se nachází cca 350 m jihovýchodním směrem od zastavěné části obce.    Vyvolávací cena 115.300,- Kč!!!

10:00 154610 1546/10 Id. podíl 1/2 bytové jednotky v obci Praha - Uhříněves

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/2 spoluvlastnického podílu na bytové jednotce č. 1505/34 o velikosti 50,07 m2 s dispozicí 
2+kk, umístěná ve 4. nadzemním podlaží. Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ÚT, el.instalace, odpady), 
kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. Bytová jednotka je ohraničena vstupními dveřmi do bytu vč. zárubně a do příslušenství 
umístěného mimo byt, hlavními uzavíracími ventily přívodu teplé a studené vody a hlavním bytovým jističem (pojistky) v přívodu el.energie.

Vyvolávací cena 951.333,- Kč!!!
10:00 52816 528/16 Administrativní budova v obci Rakvice

Podrobný popis: Předmětem dražby je přízemní objekt se sedlovou střechou – původní dřevostavba jako zařízení staveniště zastřešená 
dřevěnými sbíjenými vazníky s krytinou z azbestocementových vlnovek. Založený na betonových silničních panelech s pozdějšími vnitřními 
i venkovními úpravami – zavěšené kazetové podhledy, sádrokartonové příčky, vnější obezdění porobetonovými tvarovkami založených 
na původní panelové ploše s četnými svislými trhlinami.                                                  Vyvolávací cena 42.500,- Kč!!!

10:00 23909 239/09 Id. podíl 1/4 rodinného domu se zahradou v obci Hvězdlice

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/4 rodinného domu se zahradou o rozloze 2.906 m2. Stavba je realizována klasickými 
zdícími postupy a užity jsou standardní materiály. Základy jsou kamenné, bez funkční hydroizolace, svislé konstrukce je smíšená. 
Střecha je sedlová, krov je dřevěný, krytina je z pálených tašek. Klempířské konstrukce jsou provedeny ve standardní úpravě z pozinkovaného 
plechu. Okna jsou převážně dřevěná, dvojitá. Vzhledem k tomu, že vnitřní prostory objektu nebyly zpřístupněny, vnitřní konstrukce a vybavení 
je určeno na základě vnějšího vizuálního šetření, informací na místně příslušných úřadech a na základě znaleckého posudku. Vytápění je plynovými 
zdroji a zdrojem na tuhá paliva. Dispoziční řešení je charakteru 2+1. Rodinný dům je napojen na rozvod elektra, na zdroj vody, plynu 
a je odkanalizován. Technický stav je velice špatný. Venkovní úpravy sestávají z oplocení, přípojek IS. Venkovní úpravy jsou součástí 
ocenění rodinného domu.                                                                                            Vyvolávací cena 75.000,- Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.

My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme! N.1518.4

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 10. 9. 2018 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:
Rodinný dům v obci Mikulovice (nezapsaný na LV) – Vyvolávací cena 250.000,- Kč

Id. podíl 1/2 bytové jednotky v obci Praha - Uhříněves – Vyvolávací cena 951.333,- Kč
Id. podíl 7/8 RD s pozemkem v obci Hrušovany nad Jevišovkou – Vyvolávací cena 1.500.000,- Kč

Administrativní budova v obci Rakvice – Vyvolávací cena 42.500,- Kč
Id. podíl 1/4 rodinného domu se zahradou v obci Hvězdlice – Vyvolávací cena 75.000,- Kč

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:

tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Les Conférences 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24748099, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01656154-20180803

Imbiria s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24694142, Praha 3 - Vi-
nohrady, Soběslavská 2054/28, PSČ 130 00, 03. 08. 2018, 
OV01656169, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
348/2018- 5 ze dne 26.4.2018 byla společnost Imbiria s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24694142, se sídlem Praha 3 - Vinohrady, Soběslavská 
2054/28, PSČ 13000 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01656169-20180803

AHR real estate services s.r.o., Likvidace, 05932246, Bořivojova 
235/1, 779 00 Olomouc - Lazce, 03. 08. 2018, OV01656183, 
Obchodní jméno: AHR real estate services s.r.o. Sídlo: Bořivojova 
235/1, PSČ 779 00 Olomouc - Lazce IČ: 05932246 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 69947 Společnost AHR real estate services s.r.o. 
„v likvidaci“ oznamuje, že vstoupila ke dni 15.07.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Antonín Hrudník, bytem 
Ke Stromkům 331/25, PSČ 779 00 Olomouc - Droždín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01656183-20180803

Reality MAVAN s.r.o., Likvidace, 26223830, Olomoucká 1184/65, 
Černovice, 627 00 Brno, 03. 08. 2018, OV01656163, Oznámení 

likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 50 Cm 342/2017 - 29, ze dne 3. 5. 2018 
byla obchodní korporace Reality MAVAN s.r.o., IČ: 26223830, 
sídlem Olomoucká 1184/65, Černovice, PSČ 627 00 Brno zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 10. 7. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01656163-20180803



Konkursní noviny 15/2018 | 8

N.1518.5

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz

ISION PRODUCTION MANAGEMENT s.r.o., v likvidaci, Likvi-
dace, 60202572, Nuselská 319/106, Michle, 140 00 Praha 4, 
03. 08. 2018, OV01656189, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LI-
KVIDACE: Obchodní společnost VISION PRODUCTION MA-
NAGEMENT s.r.o., v likvidaci, IČ: 60202572, se sídlem Nusel-
ská 319/106, Michle, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchodním 
rejstříku pod spisovou značkou C 25347 vedenou u Městského 
soudu v Praze, oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací 
a vstoupila do likvidace ke dni 1.7.2018 rozhodnutím valné hro-
mady společnosti ze dne 26.6.2018. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována Dagmar Horevajová, bytem U Prutníku 257, 
250 72 Předboj. Zrušení společnosti s likvidací bylo do obchod-
ního rejstříku zapsáno dne 27.6.2018, likvidátor společnosti 
byl do obchodního rejstříku zapsán dne 1.7.2018. VÝZVA PRO 
VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK: Obchodní společnost 
VISION PRODUCTION MANAGEMENT s.r.o., v likvidaci vyzývá 
dle ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, své věřitele, aby do tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky likvi-
dátoru společnosti na adrese U Prutníku 257, 250 72 Předboj. 
v z. Dagmar Horevajová, likvidátor VISION PRODUCTION MA-
NAGEMENT s.r.o., v likvidaci OV01656189-20180803

CON.ITALIA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24186759, Praha 2 
– Nové Město, Hálkova 1669/3, PSČ 120 00, 03. 08. 2018, 
OV01656181, „Likvidátor společnosti CON.ITALIA s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 24186759, se sídlem Praha 2 – Nové Město, Hálkova 
1669/3, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1849/2017-3, ze dne 5.9.2017, které nabylo 
právní moci dne 26.10.2017, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01656181-20180803

FEREVIM s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 02803224, Praha 1 – 
Nové Město, Klimenstká 1746/52, PSČ 110 00, 03. 08. 2018, 
OV01656182, „Likvidátor společnosti FEREVIM s.r.o., v likvidaci, 

IČ: 02803224, se sídlem Praha 1 – Nové Město, Klimentská 
1746/52, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1692/2017-3, ze dne 15.8.2017, které nabylo 
právní moci dne 27.10.2017, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01656182-20180803

ASS International, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62586645, Senováž-
né náměstí 977/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 08. 2018, 
OV01716735, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1278/2017-9 ze dne 25.1.2018, které nabylo právní moci dne 
22.5.2018, byla společnost ASS International, s.r.o., se sídlem 
Praha 1, Nové Město, Senovážné náměstí 977/24, PSČ 110 00, 
IČ: 62586645, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716735-
20180803

AHS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26142511, Průběžná 93, 
Přemýšlení, 250 66 Zdiby, 03. 08. 2018, OV01716775, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 2250/2017-7 ze 
dne 18.4.2018, které nabylo právní moci dne 10.5.2018, byla 
společnost AHS spol. s r.o., se sídlem Zdiby, Přemýšlení, Prů-
běžná 93, PSČ 250 66, IČ: 26142511, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716775-20180803

JS GROUP TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24790613, Be-
nediktská 722/11, Staré Město, 110 00 Praha 1, 03. 08. 2018, 

OV01716738, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1382/2017-5 ze dne 22.11.2017, které nabylo právní moci dne 
23.3.2018, byla společnost JS GROUP TRADE s.r.o., se síd-
lem Praha 1, Staré Město, Benediktská 722/11, PSČ 110 00, 
IČ: 24790613, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716738-
20180803

A.N.E.spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49623001, Praha 2 - Vino-
hrady, Blanická 590/3, PSČ 120 00, 03. 08. 2018, OV01716746, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1423/2017-5 
ze dne 13.11.2017, které nabylo právní moci dne 6.4.2018, 
byla společnost A.N.E.spol. s r.o., se sídlem Praha 2, Vinohrady, 
Blanická 590/3, PSČ 120 00, IČ: 49623001, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716746-20180803

Pražská obchodní CZ spol. s.r.o., Likvidace, 63980550, Vladivos-
tocká 1460/10, Praha 10, 100 00, 03. 08. 2018, OV01716726, 
Usnesením krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 774/2017-5, které 
nabylo právní moci dne 7.9.2017, byla společnost Pražská ob-
chodní CZ spol. s.r.o., IČ: 63980550, se sídlem Vladivostocká 
1460/10, Praha 10, 100 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01716726-20180803

HREHA družstvo v likvidaci, Likvidace, 28924762, Praha 6 - Ru-
zyně, Vlastina 850/36, PSČ 161 00, 03. 08. 2018, OV01716751, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1999/2017-6 
ze dne 14.12.2017, které nabylo právní moci dne 16.2.2018, 



N.1518.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Konkursní noviny 15/2018 | 10

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
51

8.
1

E-DRAŽBA – pozemky Blansko, lokalita Zborovce
Realizujeme e-dražbu pozemků v Blansku, 19 km severně od Brna, velice dobré základové podmínky,

v místě veškeré inženýrské sítě, pozemky určené platným územním plánem k zástavbě bytovými domy.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemky 3.510 5.000.000 8.400.000 50.000 8:30 
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.9.2018. Prohlídky se konají 14.8.2018 v 09:00
a 21.8.2018 v 09:00 hod. Sraz účastníků na adrese na křižovatce ulic Okružní a Zborovec, Blansko.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA

– byt Josefov u Jaroměře, okres Náchod
Realizujeme e-dražbu bytové jednotky, která se nachází ve 2.NP bytového domu

na ul. Zdeňka Němečka.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 56 340.000 600.000 10.000 10:30 

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 9.10.2018. Prohlídky se konají 20.9.2018 v 15:00
a 27.9.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Zdeňka Němečka 27, Jaroměř 551 02.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
– RD Týn nad Vltavou, okres České Budějovice

Realizujeme e-dražbu samostatně stojícího zděného RD bez podsklepení s půdou, zahradou a kolnou.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
1. NP 383 490.000 950.000 20.000 10:00 

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 9.10.2018. Prohlídky se konají 7.9.2018 v 18:00
a 10.9.2018 v 11:30 hod. Sraz účastníků na adrese Budějovická 62, Týn nad Vltavou 375 01.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA – RD Loubí u Děčína
Realizujeme e-dražbu samostatně stojícího nepodsklepeného RD se třemi bytovými jednotkami,

komerčními prostory a vybudovaným obytným podkrovím.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2. NP 1.193 1.800.000 2.550.000 20.000 9:30 

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 9.10.2018. Prohlídky se konají 20.9.2018 v 15:00
a 27.9.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Loubská 85/30, Děčín 405 02.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA – spoluvl. podíl
1/3 bytového domu Praha-Nové Město, ul. Palackého

Realizujeme dražbu řadového bytového domu o 3 NP, částečně podsklepený,
půda, v části vybudováno obytné podkroví.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
budova 500 7.500.000 14.430.000 50.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 23.10.2018. Prohlídky se konají 26.9.2018 v 13:00
a 10.10.2018 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Palackého 723/6, Praha 110 00.

DRAŽBA – garáž a spoluvl. podíl 1/2 RD Novosedlice,
okres Teplice

Realizujeme dražbu podílu ½ na RD-koncový řadový s podsklepením o 2 NP se dvěma
byt. jednotkami a samostatně stojící garáž ve výhradním vlastnictví.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 347 369.750 435.000 5.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 25.10.2018. Prohlídky se konají 4.10.2018 v 15:00 hod.
a 18.10.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Vrchoslavská 40/12, Novosedlice 417 31.

OPAKOVANÁ DRAŽBA – RD Stráž u Tachova
Realizujeme dražbu krajního řadového přízemního domu 3+1,

částečně podsklepený, po celkové rekonstrukci.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 310 890.000 1.600.000 20.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 18.9.2018. Prohlídky se konají 4.9.2018 v 10:00 hod.
a 11.9.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Stráž 27, Stráž 348 02.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
E-AUKCE – VŠ Koleje Masarykova univerzita

Brno-Komárov, ul. Lomená
Realizujeme e-aukci ubytovacího zařízení pro studenty, 8 NP, panel, lodžie,

bytové jednotky 1+kk – 3+1, vlastní kotelna.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

ubytovna 2.716 58.200.000 58.200.000 100.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 6.9.2018. Prohlídky se konají 13.8.2018 v 10:00

a 31.8.2018 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Lomená 633/48, Brno 617 00.

E-AUKCE – penzion Cikháj, Masarykova univerzita
Realizujeme e-aukci ubytovny – penzionu s provozem doplněným

o kuchyni s jídelnou a tech. zázemím. Všechny IS.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

penzion 988 8.500.000 8.500.000 50.000 13:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 6.9.2018. Prohlídky se konají 15.8.2018 v 10:00

a 22.8.2018 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Cikháj 45, Cikháj 591 02.

E-AUKCE – areál Benešov nad Ploučnicí
Jedná se o část areálu Benar, závod 02 a pozemky mimo areál. Tvoří ho objekty přádelny,

šlichtovny, kotelny, trafostanice, rozvodny, plechového skladu, kuchyně,
hřiště a regulační stanice plynu a je napojen na vodovod, zemní plyn, el. energii a kanalizaci.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
areál 28.248 9.800.000 38.106.300 10.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 20.9.2018.
Sraz účastníků na adrese Nádražní 286, Benešov nad Ploučnicí 407 22.

E-DRAŽBA – spoluvlast. podílu ½ na RD Nová Cerekev
Realizujeme e-dražbu samostatně stojícího RD s pozemky, ve kterém se nachází tři samostatné bytové

jednotky, dřevěný sklad, kolna. Možnost vydražení druhého podílu dne 27.9.2018.,
komora, 2x sklep, v koupelně vana, byt v dobrém stavu.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-dražby
2 NP 30.096 738.000 1.810.000 5.000 9:15

Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz, dne 27.9.2018. Prohlídky se konají 7.9.2018 v 16:00
a 10.9.2018 v 09:30 hod. Sraz účastníků na adrese Nová Cerekev 138, Nová Cerekev 394 15.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA MOVITÉ VĚCI
Elektronická dražba movitých věcí – kancelářské vybavení počítače a vybavení dílny dlužníka

BN59 plus s.r.o.
Popis Vyvolávací cena Kč Příhoz Kč Jistota Kč

kancelářské vybavení, nábytek, počítače, vybavení dílny 90 tis. 5 tis. 20 tis.
Více informací na www.prokonzulta.cz movité věci. Dražba se uskuteční 13.9.2018 od 10 hodin na

www.prokonzulta.cz. Prohlídka bude dne 5.9.2018 v 10 hodin. Sraz na adrese: Pražákova 836/68, Brno

Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
51

8.
1

N
.1
51

8.
1

bylo HREHA družstvo, se sídlem Praha 6 - Ruzyně, Vlastina 
850/36, PSČ 161 00, IČ: 28924762, zrušeno s likvidací a li-
kvidátorem družstva byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele družstva, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716751-20180803

VD ŠTUKOFAS v Liberci, Likvidace, 14867206, Liberec, 
PSČ 463 11 , 03. 08. 2018, OV01716709, Oznamuji, že spo-
lečnost VD ŠTUKOFAS v Liberci, IČ: 14867206, se sídlem Li-
berec, PSČ 463 11, byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci dne 25.7.2016, č.j. 38 Cm 
18/2016-7, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto 
inzerátu na adrese likvidátora: PhDr. Pavla Körnera, Ph.D., Ma-

sarykova 750/316, PSČ 400 01 Ústí nad Labem. PhDr. Pavel 
Körner, Ph.D., likvidátor společnosti VD ŠTUKOFAS v Liberci 
OV01716709-20180803

FAMOUS INTERNATIONAL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
62909151, Řešovská 492/12, Bohnice, 181 00 Praha 8, 03. 08. 
2018, OV01716756, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 1508/2017-5 ze dne 12.12.2017, které nabylo právní 
moci dne 8.5.2018, byla společnost FAMOUS INTERNATI-
ONAL spol. s r.o., se sídlem Praha 8, Bohnice, PSČ 181 00, 
IČ: 62909151, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se 
sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01716756-20180803

POLYKING, s.r.o., Likvidace, 47537426, Beroun, Tovární 39, 
266 01, 03. 08. 2018, OV01716731, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 84 Cm 383/2017-4, které nabylo právní moci dne 
16.9.2017, byla společnost POLYKING, s.r.o., IČ: 47537426, se 
sídlem Beroun, Tovární 39, 266 01, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s. IČ: 016966262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716731-20180803

VIVA CLUB s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26458161, Barrandova 
409/1, 143 00 Praha 4 - Modřany, 03. 08. 2018, OV01716722, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: VIVA CLUB s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Barran-
dova 409/1, 143 00 Praha 4 - Modřany, IČ: 26458161, zapsána 



Konkursní noviny 15/2018 | 11

u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 83597, oznamu-
je, že byla nařízena dne 21.03.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.03.2018, 
č.j. 84 Cm 20/2018, které nabylo právní moci dne 13.04.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01716722-20180803

SOBELCEK, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18626769, Pa-
lackého 722/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 08. 2018, 
OV01716771, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1341/2017-5 ze dne 12.12.2017, které nabylo právní moci dne 
22.3.2018, byla společnost SOBELCEK, spol. s r.o., se sídlem Pra-
ha 1, Nové Město, Palackého 4, PSČ 110 00, IČ: 18626769, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716771-20180803

Společná obrana, z.s. , Likvidace, 22688137, Kaštanová 1482, 
250 01 Brandýs nad Labem, 03. 08. 2018, OV01656190, Li-
kvidace: Společná obrana, z.s. Sídlo: Kaštanová 1482, 250 01 
Brandýs nad Labem IČ: 22688137, Právní forma: Spolek Spolek 
Společná obrana oznamuje, že vstoupil dne 16.7.2018 do proce-
su likvidace. Likvidátorem jmenoval statutární orgán předsedkyni 
Světlanu Glaserovou, bytem ČS.Pionýrů 149, 538 07, Seč Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01656190-20180803

Orange-Nonius s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28952928, Praha 
9 - Běchovice, Podnikatelská 565, PSČ 190 11, 03. 08. 2018, 
OV01716754, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 
294/2014-20 ze dne 27.9.2017, které nabylo právní moci dne 
7.4.2018, byla společnost Orange-Nonius s.r.o., se sídlem Praha 
9 - Běchovice, Podnikatelská 565, PSČ 190 11, IČ: 28952928, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716754-20180803

BAZAR - ZASTAVÁRNA Čestmírova 18 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27218481, Praha 4 - Nusle, Čestmírova 266/18, PSČ 140 00, 03. 
08. 2018, OV01716747, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 2211/2017-7 ze dne 13.3.2018, které nabylo právní 
moci dne 17.4.2018, byla společnost BAZAR - ZASTAVÁRNA 
Čestmírova 18 s.r.o., se sídlem Praha 4 - Nusle, Čestmírova 
266/18, PSČ 140 00, IČ: 27218481, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716747-20180803

Občanské sdružení BEROUNSKÁ LÍPA, z.s. v likvidaci, Likvidace, 
22872353, Smetanova 635, 793 05 Moravský Beroun , 03. 08. 
2018, OV01716797, Spolek s názvem Občanské sdružení BE-
ROUNSKÁ LÍPA, z.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 4. 11. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Mgr. Michal 
Vývoda, bytem Plzeňská 445/215, Košíře, 150 00 Praha 5. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese spolku. OV01716797-20180803

A5 a.s. v likvidaci, Likvidace, 27690920, Elgartova 497/12, 
614 00 Brno, 03. 08. 2018, OV01716780, Obchodní jmé-
no: A5 a.s. v likvidaci Sídlo: Elgartova 497/12, 614 00 Brno 
IČ: 27690920 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5418 Společnost A5 a.s. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 29.07.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Arnošt Hanáček, advokát, třída 
Kapitána Jaroše 19, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01716780-20180803

Hong Guan, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64574431, Anglická 
551/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 03. 08. 2018, OV01716743, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1827/2017-5 ze 
dne 29.12.2017, které nabylo právní moci dne 29.5.2018, byla 
společnost Hong Guan, spol. s r.o., se sídlem Praha 2, Vinohrady, 
Anglická 551/6, PSČ 120 00, IČ: 64574431, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-

ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716743-20180803

GOP INTERNATIONAL s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28994027, 
Husitská 107/3, 130 00 Praha 3 – Žižkov, 03. 08. 2018, 
OV01716719, Likvidátor společnosti GOP INTERNATIONAL 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 28994027, se sídlem Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3 – Žižkov, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 158560 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ust. § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, poprvé zveřejňuje oznámení 
o vstupu Společnosti do likvidace. Jediný společník Společnosti 
Hassan Amelsadeghi, nar. 16.9.1979, bytem Sokolovská 428/130, 
180 00 Praha 8 – Karlín, rozhodl o zrušení Společnosti s likvidací 
s účinností ke dni 1.8.2018. Likvidátor Společnosti Mgr. Martin 
Žižka, nar. 15.3.1970, bytem U Kamýku 284/11, 142 00 Praha 
4 - Kamýk, tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
k rukám likvidátora. OV01716719-20180803

OREL Enterprises s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27213633, Praha 
1 - Nové Město, Václavské náměstí 808/66, PSČ 110 00, 03. 08. 
2018, OV01716723, Společnost OREL Enterprises s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 01.07.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Boban Stamenkovic, Na Parukářce 3, Praha 3 130 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese Boban Stamenkovic, ETHER Consulting s.r.o., Pobřež-
ní 370/4, Praha 8, PSČ 186 00. OV01716723-20180803

Nadační fond Základní umělecké školy Karolinka, Likvidace, 
60990490, Kobylská 250, 756 05 Karolinka, 03. 08. 2018, 
OV01716794, Právnická osoba Nadační fond Základní umělecké 
školy Karolinka, IČ: 60990490, se sídlem Kobylská 250, 756 05 
Karolinka, oznamuje, že ke dni 11. 7. 2018 byla zrušena a vstou-
pila do likvidace, a že usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 6. 6. 2018, č. j. 28 Cm 63/2018-14, byl likvidátorem 
této právnické osoby jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/
II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované právnické oso-
by se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za právnickou osobou ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01716794-20180803

Autodoprava DC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28867858, Praha 5, 
Moulíkova 2238/1, PSČ 150 00, 03. 08. 2018, OV01716758, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 45/2018-7 ze 
dne 9.5.2018, které nabylo právní moci dne 5.6.2018, byla spo-
lečnost Autodoprava DC s.r.o., se sídlem Praha 5, Moulíkova 
2238/1, PSČ 150 00, IČ: 28867858, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716758-20180803

 IWOP CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26292106, Divnice 51, 
763 21 Slavičín, 03. 08. 2018, OV01716715, Společnost IWOP 
CZ s.r.o., v likvidaci, IČ: 26292106, se sídlem Slavičín, Divnice 51, 
PSČ 763 21, oznamuje, že vstoupila dne 11.10.2017 do likvidace 
a to právní mocí usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 
136/2017-27 ze dne 7.9.2017 a likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Radka Píšťková Záhorcová, (insolvenční správkyně), sídlem 
Uherské Hradiště, Jiřího z Poděbrad 592, PSČ 686 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. JUDr. Radka Píšťková Záhorcová OV01716715-
20180803

CLASSIC, spol s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48037796, Pra-
ha 4 - Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 03. 08. 2018, 
OV01716764, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
26/2018-6 ze dne 15.3.2018, které nabylo právní moci dne 
15.5.2018, byla společnost CLASSIC, spol s r.o., se sídlem Praha 
4 - Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, IČ: 48037796, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01716764-20180803

AGRONA, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 46995749, Staré Měs-
to u Uh. Hradiště, Zlechovská I, PSČ 686 02, 03. 08. 2018, 
OV01716716, Společnost AGRONA, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 46995749, se sídlem Staré Město u Uh. Hradiště, Zlechovská 
I, PSČ 686 02, oznamuje, že vstoupila dne 8.11.2017 do likvi-
dace, a to právní mocí usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 
35 Cm 125/2017-41 ze dne 24.8.2017. Likvidátorkou byla z řad 
insolvenčních správců jmenována JUDr. Radka Píšťková Záhorco-
vá, sídlem Uherské Hradiště, Jiřího z Poděbrad 592, PSČ 686 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 

na adrese likvidátora. JUDr. Radka Píšťková Záhorcová, likvidátor-
ka OV01716716-20180803

Kratochvíl Miloš spol. s.r.o., Likvidace, 25017721, Náměstí 103, 
PSČ 471 03, Kravaře v Čechách, 03. 08. 2018, OV01716708, 
Oznamuji, že společnost Kratochvíl Miloš spol. s.r.o., 
IČ: 25017721, se sídlem Náměstí 103, PSČ 471 03, Kravaře 
v Čechách, byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí 
nad Labem - pobočka v Liberci ze dne 13.10.2008, č.j. 38 Cm 
111/2008-11, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto 
inzerátu na adrese likvidátora: PhDr. Pavla Körnera, Ph.D., Ma-
sarykova 750/316, PSČ 400 01 Ústí nad Labem. PhDr. Pavel 
Körner, Ph.D., likvidátor společnosti Kratochvíl Miloš spol. s.r.o. 
OV01716708-20180803

Sportovní klub Česká Lípa z.s., Likvidace, 43224326, Boženy 
Němcové 3221 470 01 Česká Lípa, 03. 08. 2018, OV01716783, 
Obchodní jméno: Sportovní klub Česká Lípa z.s. Sídlo: Boženy 
Němcové 3221, 470 01 Česká Lípa IČ: 43224326 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
- pobočka Liberec, U soudu 540/3, 460 01. Společnost Sportov-
ní klub Česká Lípa z.s., oznamuje, že vstoupila dne 11.7.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miroslav Dalík, Kolínská 
2648 Česká Lípa. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01716783-20180803

H HG Lipová, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48397075, Li-
pová Lázně čp. 39, okres Šumperk, PSČ 790 63, 03. 08. 2018, 
OV01716798, Likvidátor společnosti H HG Lipová, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 48397075, se sídlem Lipová Lázně čp. 39, okres 
Šumperk, PSČ 790 63, zapsaná v obchodním rejstříku, který 
vede Krajský soud v Ostravě, odd. C, vl. 10211, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
- pobočka v Olomouci č.j. 44 Cm 11/2018-34 dne 25.5.2018, 
které nabylo právní moci dne 4.7.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvi-
dátora: Mgr. Pavlína Jašková, Zábřežská 40, 787 01 Šumperk, 
DS: m4uikcs. Dále žádáme osoby, které disponují informacemi 
o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV01716798-20180803

MIVA TRANS - CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25706926, K cihel-
ně 129, Satalice, 190 15 Praha 9, 03. 08. 2018, OV01716753, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 70/2018-6 ze 
dne 15.3.2018, které nabylo právní moci dne 17.4.2018, byla 
společnost MIVA TRANS - CZ s.r.o., se sídlem Praha 9, Satalice, 
K cihelně 129, PSČ 190 15, IČ: 25706926, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716753-20180803

ELAN GROUP INTERNATIONAL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
43000401, Mlýnská 60/2, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 06. 08. 
2018, OV01662471, Obchodní jméno: ELAN GROUP INTER-
NATIONAL spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Mlýnská 60/2, Bubeneč, 
160 00 Praha 6 IČ: 43000401 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3765 Společ-
nost ELAN GROUP INTERNATIONAL spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 14.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01662471-20180806

GLOBAL TRAFFIC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05291780, Vlkova 
532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 08. 2018, OV01723381, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 278/2018-6 ze 
dne 26.4.2018 byla společnost GLOBAL TRAFFIC s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 05291780, se sídlem Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 
3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01723381-20180806

SAMITECH, s.r.o., Likvidace, 49681656, Řasnice 24, 384 43 
Strážný, 06. 08. 2018, OV01723364, Společnost SAMITECH, 
s.r.o., se sídlem Řasnice 24, 384 43 Strážný, IČ: 49681656, ozna-
muje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne 14.02.2018 čj. 36 Cm 592/2017-29 zrušena s likvidací 
a současně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Had-
raba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném 



Konkursní noviny 15/2018 | 12

nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01723364-20180806

TECHPO, spol. s r.o., Likvidace, 14502691, Javorová 1388/4, 
České Budějovice 6, 370 08 České Budějovice, 06. 08. 2018, 
OV01723370, Společnost TECHPO, spol. s r.o., se sídlem Ja-
vorová 1388/4, České Budějovice 6, 370 08 České Budějovice, 
IČ: 14502691, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 02.03.2018 čj. 36 Cm 8/2018-8 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01723370-20180806

VELMAR TRADING, s.r.o. , Likvidace, 27223213, Bzí 54, 373 65 
Dolní Bukovsko, 06. 08. 2018, OV01723368, Společnost VEL-
MAR TRADING, s.r.o., se sídlem Bzí 54, 373 65 Dolní Bukovsko, 
IČ: 27223213, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 22.11.2017 čj. 36 Cm 458/2017-7 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01723368-20180806

Zemědělské družstvo Dolní Bukovsko, okres České Budějovice, 
Likvidace, 00109274, Dolní Bukovsko, okres České Budějovice, 
06. 08. 2018, OV01723366, Zemědělské družstvo Dolní Bukov-
sko, okres České Budějovice, se sídlem Dolní Bukovsko, okres 
Dolní Bukovsko, IČ: 00109274, oznamuje, že bylo zrušeno s li-
kvidací. Usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 
dne 29.11.2017 čj. 36 Cm 516/2017-10 byla likvidátorem jmeno-
vána společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České 
Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání družstva a při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adre-
se likvidátora. OV01723366-20180806

CIMERIES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03314723, Praha 2–Vi-
nohrady, Varšavská 715/36, PSČ 120 00, 06. 08. 2018, 
OV01723417, Likvidátor společnosti CIMERIES s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03314723, se sídlem Praha 2–Vinohrady, Varšavská 715/36, 
PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 525/2018-5, ze dne 26.2.2018, které nabylo právní 
moci dne 4.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01723417-20180806

MARVELUX s.r.o., Likvidace, 24275875, Lodecká 1181/4, 110 00 
Praha 1, 06. 08. 2018, OV01662522, Oznámení o vstupu ob-
chodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Obchodní korporace MARVELUX s.r.o., se sídlem Lodecká 
1181/4, 110 00 Praha 1, IČ: 24275875, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 200016, oznamuje, že byla naří-
zena dne 20.6.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 21.5.2018, č.j. 85 Cm 1043/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní 
korporace MARVELUX s.r.o. OV01662522-20180806

EUROPEAN Market service CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
24309681, Praha 4 - Nusle, Doudlebská 1046/8, PSČ 140 00, 
06. 08. 2018, OV01662480, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti EUROPEAN Market service CZ s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24309681, se sídlem Praha 4 - Nusle, Doudlebská 
1046/8, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 9. 3. 2018, 
č. j. 83Cm 164/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti EUROPEAN Market service CZ s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 24309681, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01662480-20180806

STAVEBYT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28492129, Bartoškova 
1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 06. 08. 2018, OV01662516, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace STAVEBYT s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Bartoškova 1368/4, Nusle, 140 00 Praha 
4, IČ: 28492129, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 145528, oznamuje, že byla nařízena dne 1.6.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 13.3.2018, č.j. 85 Cm 654/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace STAVE-
BYT s.r.o. v likvidaci OV01662516-20180806

PINK TV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27442527, Praha 2 - Nové 
Město, Rašínovo nábřeží 74, PSČ 120 00, 06. 08. 2018, 
OV01662537, Likvidátor společnosti PINK TV s.r.o. se sídlem 
Rašínovo nábřeží 1990/74, 12000 Praha 2, IČ: 27442527, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. , 
vl. , oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84 Cm 584/2017-5 dne 29.06.2017, které 
nabylo právní moci dne 24.04.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV01662537-20180806

RECOLETA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24835552, Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 06. 08. 2018, OV01662518, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace RECOLETA s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 
IČ: 24835552, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 178790, oznamuje, že byla nařízena dne 2.6.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 5.4.2018, č.j. 85 Cm 822/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace RECOLETA s.r.o. v li-
kvidaci OV01662518-20180806

Sdružení CKA ( centrum kulturních aktivit) v likvidaci , Likvidace, 
65892241, Palackého 134, 738 01 Frýdek-Místek, 06. 08. 2018, 
OV01723393, Spolek Sdružení CKA (centrum kulturních aktivit) 
v likvidaci, IČ: 65892241, sídlem Palackého 134, 738 01 Frýdek-
Místek, vstoupil dne 25.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 25.5.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01723393-20180806

G FAMILY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28961927, Praha 5 - Malá 
Strana, Petřínská 572/4, PSČ 150 00, 06. 08. 2018, OV01662505, 
Likvidátor společnosti G FAMILY s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Malá 
Strana, Petřínská 572/4, PSČ 15000, IČ: 28961927, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 156145 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01662505-20180806

EN - praesent mauris s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26972484, 
Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 06. 08. 2018, 
OV01662507, Likvidátor společnosti EN - praesent mauris 
s.r.o. v likvidaci, Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Pra-
ha 9, IČ: 26972484, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 225709 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01662507-20180806

OKSY + L s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28062671, Mánesova 
345/13, 370 01 České Budějovice, 06. 08. 2018, OV01662492, 
Oznámení o likvidaci: OKSY + L s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mánesova 
345/13, České Budějovice, PSČ 370 01 IČ: 28062671 Společnost 

OKSY + L s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Lyubov Gorbunova, 
dat. nar. 1. listopadu 1954, Astana, Bokejchana 2/1-10, Saryar-
ka, Republika Kazachstán. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě tři měsíce na adrese sídla společnosti. 
OV01662492-20180806

Jezdecký klub Hradec nad Moravicí v likvidaci, Likvidace, 
47813784, Žižkova 511, 747 41 Hradec nad Moravicí, 06. 08. 
2018, OV01723415, Likvidátor spolku Jezdecký klub Hradec 
nad Moravicí „v likvidaci“, IČ: 47813784, se sídlem Žižkova 511, 
747 41 Hradec nad Moravicí, oznamuje, že spolek byl zrušen 
s likvidací, a to na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě, 
č. j. 24 Cm 152/2017 – 7 ze dne 18. 5. 2018, které nabylo právní 
moci dne 15. 6. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele spolku a další 
dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohledávky 
s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří mě-
síců od tohoto uveřejnění u likvidátora společnosti na adrese: 
„FOLTAN a spol., se sídlem Ostrožná 233/40, 746 01 Opava“ 
nebo do datové schránky likvidátora. OV01723415-20180806

Tatito Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24124800, Praha 
4 – Chodov, Hráského 1928/21, PSČ 148 00, 02. 08. 2018, 
OV01709842, Společnost Tatito Group s.r.o., IČ: 24124800, 
se sídlem Praha 4 – Chodov, Hráského 1928/21, PSČ 148 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
180803, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19. 4. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 384/2017 
– 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 13. 6. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01709842-20180802

J.M. LIGNUM, spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 15269001, 
Praha 4 - Záběhlice, Jižní IX 1046/9, PSČ 141 00, 02. 08. 
2018, OV01709808, Společnost J.M. LIGNUM, spol. s.r.o., 
IČ: 15269001, se sídlem Praha 4 - Záběhlice, Jižní IX 1046/9, 
PSČ 141 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 1034, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 9. 4. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
279/2018 - 7, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 11. 6. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01709808-20180802

EUROWOOD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27866360, Praha 
9 - Vysočany, Poděbradská 520, PSČ 190 00, 02. 08. 2018, 
OV01709803, Společnost EUROWOOD s.r.o., IČ: 27866360, 
se sídlem Praha 9 - Vysočany, Poděbradská 520, PSČ 190 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
122729, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 2. 5. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 243/2018 
– 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 21. 6. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01709803-20180802

Spolek pro zdraví a rehabilitace  v likvidaci , Likvidace, 03920160, 
Třinec - Staré město, Staroměstská 534, 739 61, 02. 08. 2018, 
OV01709850, Spolek Spolek pro zdraví a rehabilitace “v likvida-
ci“, IČ: 03920160, se sídlem Třinec - Staré město, Staroměstská 
534, 739 61, oznamuje, že vstoupila dne 22.11.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Žaneta Burkotová, se 
sídlem 17. listopadu 1137/27A, 736 01 Havířov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV01709850-20180802

Ninco s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26133610, Praha 6 - Bubeneč, 
Podbabská 994/8, 02. 08. 2018, OV01709824, Obchodní jmé-
no: Ninco s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6 - Bubeneč, Podbabská 
994/8 IČ: 26133610 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 



Konkursní noviny 15/2018 | 13

u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 73148 Společnost 
Ninco s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 15.2.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709824-20180802

MOON - ART s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48040177, Senovážné 
náměstí 1464/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 02. 08. 2018, 
OV01709861, Likvidátor společnosti MOON - ART s.r.o. v li-
kvidaci, Senovážné náměstí 1464/6, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 48040177, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 15591, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01709861-20180802

NETTO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47310138, Praha - Praha 
5, Holečkova 780/43, PSČ 150 00, 02. 08. 2018, OV01709830, 
Obchodní jméno: NETTO spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha - 
Praha 5, Holečkova 780/43, PSČ 150 00 IČ: 47310138 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 162343 Společnost NETTO spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 2.12.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01709830-20180802

dotstar s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 03301834, Příkop 843/4, Zá-
brdovice, 602 00 Brno, 02. 08. 2018, OV01650383, Druhé ozná-
mení o vstupu do likvidace Společnost dotstar s.r.o. v likvidaci se 
sídlem v Brně, Příkop 843/4, PSČ 60200, IČ: 03301834, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v od-
dílu C, vložka 84349, dnem 12.7.2018 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
Ivan Ševčík, likvidátor OV01650383-20180802

Balajee Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28478002, Praha 2 – 
Nové Město, Karlovo náměstí 292, PSČ 120 00, 02. 08. 2018, 
OV01709801, Společnost Balajee Praha s.r.o., IČ: 28478002, se 
sídlem Praha 2 – Nové Město, Karlovo náměstí 292, PSČ 120 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
144502, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 13. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 101/2017 
– 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 21. 6. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01709801-20180802

NEW BURG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27612279, Praha 3 - Žiž-
kov, Ondříčkova 1244, PSČ 130 00, 02. 08. 2018, OV01650376, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti NEW BURG 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27612279, se sídlem Praha 3 - Žižkov, On-
dříčkova 1244, PSČ 130 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 
4. 2018, č. j. 83Cm 331/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tím-
to vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti NEW BURG s.r.o. v likvidaci, IČ: 27612279, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01650376-20180802

Česká stolnětenisová s.r.o., Likvidace, 27100715, Zátopkova 
100/2, Břevnov, 169 00 Praha 6, 02. 08. 2018, OV01709867, 
Oznámení o vstupu společnosti Česká stolnětenisová s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Česká stolnětenisová s.r.o., se sídlem Zátopkova 100/2, Břevnov, 
169 00 Praha 6, IČ: 27100715, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 96260, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 

30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Česká 
stolnětenisová s.r.o. v likvidaci OV01709867-20180802

Nortodika s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28975464, Praha 8 - Karlín, 
Sokolovská 366/84, PSČ 186 00, 02. 08. 2018, OV01709821, 
Obchodní jméno: Nortodika s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8 - 
Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 186 00 IČ: 28975464 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 157160 Společnost Nortodika s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 21.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01709821-20180802

I G B s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61854298, Praha 4 – Nusle, Pod 
Terebkou 1159/10, PSČ 140 00, 02. 08. 2018, OV01709807, 
Společnost I G B s.r.o., IČ: 61854298, se sídlem Praha 4 – Nusle, 
Pod Terebkou 1159/10, PSČ 140 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 31388, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21. 
5. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 202/2018 - 7, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 17. 7. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01709807-20180802

Santing s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 26913526, Jihlavská 1007/2, 
Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, 02. 08. 2018, 
OV01650385, Obchodní korporace Santing s.r.o. v likvidaci, síd-
lem Jihlavská 1007/2, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad 
Sázavou, IČ: 26913526, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložce 44969, oznamuje 
všem věřitelům vstup společnosti do likvidace dnem 5. června 
2018. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotče-
né likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své pohledávky, 
popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpozději ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora 
Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, Bráfova 
531/37. OV01650385-20180802

Štuky, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace, 26297914, Komen-
ského 228, 664 01 Řícmanice, 02. 08. 2018, OV01709848, Likvi-
dátor družstva Štuky, bytové družstvo v likvidaci, IČ: 26297914, 
se sídlem Řícmanice, Komenského 228, PSČ 664 01, zapsané 
u Krajského soudu v Brně, v oddílu Dr pod vložkou 3567, ozna-
muje, že členská schůze družstva dne 26. 6. 2018 rozhodla 
o zrušení družstva s likvidací ke dni 1. 7. 2018 a likvidátorem 
jmenovala Mgr. Zdeňka Alexu, nar. 29. 11. 1975, bytem Řícmani-
ce, Komenského 228, PSČ 664 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, a to písemně nejpozději ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na korespondenč-
ní adresu: JUDr. Bohumíra Kestlová, advokátka, Údolní 552/65, 
602 00 Brno. OV01709848-20180802

MRAZ spol. s r.o. opravy a servis chladícího zařízení v likvidaci, 
Likvidace, 45023042, Jarošovská 60, 377 01 Jindřichův Hradec , 
03. 08. 2018, OV01716796, Obchodní společnost MRAZ spol. 
s r.o. opravy a servis chladícího zařízení v likvidaci, IČ: 45023042, 
se sídlem Jarošovská 60, 377 01 Jindřichův Hradec, oznamuje, 
že ke dni 8. 2. 1996 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že 
usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 26. 
6. 2018, č. j. 36 Cm 214/2018-5, byl likvidátorem této společ-
nosti jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindři-
chův Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky za spo-
lečností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01716796-20180803

NLP - projekt s.r.o., Likvidace, 28492781, Olšanská 2898/4f, Pra-
ha 3, PSČ 130 00, 03. 08. 2018, OV01716782, Společnost NLP 
- projekt s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 2.7.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Elena Bulygina, dat. nar. 28.8.1962, 
bytem na adrese: Praha 3, Olšanská 2898/4f, PSČ 130 00. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01716782-20180803

Melyvic s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29263557, Tyršova 86, 798 58 
Čechy pod Kosířem, 03. 08. 2018, OV01716786, Obchodní kor-
porace Melyvic s.r.o., se sídlem Tyršova 86, 798 58 Čechy pod 

Kosířem, IČ: 29263557, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 342/2017-44 ze 
dne 4.5.2018 s nabytím právní moci dne 17.7.2018 a do funkce 
likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advo-
kátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adre-
se pro doručování: Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Prostějov. 
OV01716786-20180803

Application development s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05126568, 
Roháčova 145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 03. 08. 2018, 
OV01716779, Společnost: Application development s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem: Roháčova 145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 05126568, oznamuje rozhodnutí o zrušení společnosti s li-
kvidací a povolání likvidátora. Společnost vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění, přihlásili své pohle-
dávky písemně u likvidátora Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. - advokáta 
na adrese AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, 
č.p. 217. OV01716779-20180803

Koch Market, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25719947, Růžová 
2125, 288 02 Nymburk , 03. 08. 2018, OV01656141, Likvidá-
tor společnosti Koch Market, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
Růžová 2125, 28802 Nymburk - Nymburk, IČ: 25719947, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 64127, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 362/2017 dne 15.05.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 04.08.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha. 
OV01656141-20180803

Tilanda s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24140651, Janáčkovo nábřeží 
1112/17, 150 00 Praha 5, 03. 08. 2018, OV01656146, Likvi-
dátor společnosti Tilanda s.r.o. v likvidaci se sídlem Janáčkovo 
nábřeží 1112/17, 15000 Praha 5, IČ: 24140651, zapsané v ob-
chodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 182342, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 294/2018 dne 14.05.2018, které nabylo 
právní moci dne 13.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01656146-20180803

Blandford s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24293407, Jesenice u Pra-
hy, Příčná II. 886, PSČ 252 42, 03. 08. 2018, OV01656176, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 383/2018- 5 
ze dne 4.5.2018 byla společnost Blandford s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 24293407, se sídlem Jesenice u Prahy, Příčná II. 886, 
PSČ 25242 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01656176-20180803

Klub malé kopané Radegast Třinec v likvidaci, Likvidace, 
49591576, Třinec , 03. 08. 2018, OV01656147, Spolek Klub 
malé kopané Radegast Třinec v likvidaci, IČ: 49591576, sídlem 
Třinec vstoupil dne 16.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
16.5.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01656147-20180803

Les Conférences s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24748099, Praha 
4 - Nusle, Na Květnici 700/1a, PSČ 140 00, 03. 08. 2018, 
OV01656154, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Les Conférences s.r.o. v likvidaci, IČ: 24748099, se sídlem 
Praha 4 - Nusle, Na Květnici 700/1a, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 30. 4. 2018, č. j. 83Cm 411/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Les Conférences 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24748099, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01656154-20180803

Imbiria s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24694142, Praha 3 - Vi-
nohrady, Soběslavská 2054/28, PSČ 130 00, 03. 08. 2018, 
OV01656169, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
348/2018- 5 ze dne 26.4.2018 byla společnost Imbiria s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24694142, se sídlem Praha 3 - Vinohrady, Soběslavská 
2054/28, PSČ 13000 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 



Konkursní noviny 15/2018 | 14

120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01656169-20180803

AHR real estate services s.r.o., Likvidace, 05932246, Bořivojova 
235/1, 779 00 Olomouc - Lazce, 03. 08. 2018, OV01656183, 
Obchodní jméno: AHR real estate services s.r.o. Sídlo: Bořivojova 
235/1, PSČ 779 00 Olomouc - Lazce IČ: 05932246 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 69947 Společnost AHR real estate services s.r.o. 
„v likvidaci“ oznamuje, že vstoupila ke dni 15.07.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Antonín Hrudník, bytem 
Ke Stromkům 331/25, PSČ 779 00 Olomouc - Droždín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01656183-20180803

Reality MAVAN s.r.o., Likvidace, 26223830, Olomoucká 1184/65, 
Černovice, 627 00 Brno, 03. 08. 2018, OV01656163, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 50 Cm 342/2017 - 29, ze dne 3. 5. 2018 
byla obchodní korporace Reality MAVAN s.r.o., IČ: 26223830, 
sídlem Olomoucká 1184/65, Černovice, PSČ 627 00 Brno zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 10. 7. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01656163-
20180803

VISION PRODUCTION MANAGEMENT s.r.o., v likvidaci, Likvi-
dace, 60202572, Nuselská 319/106, Michle, 140 00 Praha 4, 
03. 08. 2018, OV01656189, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LI-
KVIDACE: Obchodní společnost VISION PRODUCTION MA-
NAGEMENT s.r.o., v likvidaci, IČ: 60202572, se sídlem Nusel-
ská 319/106, Michle, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchodním 
rejstříku pod spisovou značkou C 25347 vedenou u Městského 
soudu v Praze, oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací 
a vstoupila do likvidace ke dni 1.7.2018 rozhodnutím valné hro-
mady společnosti ze dne 26.6.2018. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována Dagmar Horevajová, bytem U Prutníku 257, 
250 72 Předboj. Zrušení společnosti s likvidací bylo do obchod-
ního rejstříku zapsáno dne 27.6.2018, likvidátor společnosti 
byl do obchodního rejstříku zapsán dne 1.7.2018. VÝZVA PRO 
VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK: Obchodní společnost 
VISION PRODUCTION MANAGEMENT s.r.o., v likvidaci vyzývá 
dle ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, své věřitele, aby do tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky likvi-
dátoru společnosti na adrese U Prutníku 257, 250 72 Předboj. 
v z. Dagmar Horevajová, likvidátor VISION PRODUCTION MA-
NAGEMENT s.r.o., v likvidaci OV01656189-20180803

CON.ITALIA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24186759, Praha 2 
– Nové Město, Hálkova 1669/3, PSČ 120 00, 03. 08. 2018, 
OV01656181, „Likvidátor společnosti CON.ITALIA s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 24186759, se sídlem Praha 2 – Nové Město, Hálkova 
1669/3, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1849/2017-3, ze dne 5.9.2017, které nabylo 
právní moci dne 26.10.2017, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01656181-20180803

FEREVIM s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 02803224, Praha 1 – 
Nové Město, Klimenstká 1746/52, PSČ 110 00, 03. 08. 2018, 
OV01656182, „Likvidátor společnosti FEREVIM s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 02803224, se sídlem Praha 1 – Nové Město, Klimentská 
1746/52, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1692/2017-3, ze dne 15.8.2017, které nabylo 
právní moci dne 27.10.2017, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01656182-20180803

ASS International, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62586645, Senováž-
né náměstí 977/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 08. 2018, 

OV01716735, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1278/2017-9 ze dne 25.1.2018, které nabylo právní moci dne 
22.5.2018, byla společnost ASS International, s.r.o., se sídlem 
Praha 1, Nové Město, Senovážné náměstí 977/24, PSČ 110 00, 
IČ: 62586645, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716735-
20180803

AHS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26142511, Průběžná 93, 
Přemýšlení, 250 66 Zdiby, 03. 08. 2018, OV01716775, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 2250/2017-7 ze 
dne 18.4.2018, které nabylo právní moci dne 10.5.2018, byla 
společnost AHS spol. s r.o., se sídlem Zdiby, Přemýšlení, Prů-
běžná 93, PSČ 250 66, IČ: 26142511, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716775-20180803

JS GROUP TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24790613, Be-
nediktská 722/11, Staré Město, 110 00 Praha 1, 03. 08. 2018, 
OV01716738, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1382/2017-5 ze dne 22.11.2017, které nabylo právní moci dne 
23.3.2018, byla společnost JS GROUP TRADE s.r.o., se síd-
lem Praha 1, Staré Město, Benediktská 722/11, PSČ 110 00, 
IČ: 24790613, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716738-
20180803

A.N.E.spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49623001, Praha 2 - Vino-
hrady, Blanická 590/3, PSČ 120 00, 03. 08. 2018, OV01716746, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1423/2017-5 
ze dne 13.11.2017, které nabylo právní moci dne 6.4.2018, 
byla společnost A.N.E.spol. s r.o., se sídlem Praha 2, Vinohrady, 
Blanická 590/3, PSČ 120 00, IČ: 49623001, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716746-20180803

Pražská obchodní CZ spol. s.r.o., Likvidace, 63980550, Vladivos-
tocká 1460/10, Praha 10, 100 00, 03. 08. 2018, OV01716726, 
Usnesením krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 774/2017-5, které 
nabylo právní moci dne 7.9.2017, byla společnost Pražská ob-
chodní CZ spol. s.r.o., IČ: 63980550, se sídlem Vladivostocká 
1460/10, Praha 10, 100 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01716726-20180803

HREHA družstvo v likvidaci, Likvidace, 28924762, Praha 6 - Ru-
zyně, Vlastina 850/36, PSČ 161 00, 03. 08. 2018, OV01716751, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1999/2017-6 
ze dne 14.12.2017, které nabylo právní moci dne 16.2.2018, 
bylo HREHA družstvo, se sídlem Praha 6 - Ruzyně, Vlastina 
850/36, PSČ 161 00, IČ: 28924762, zrušeno s likvidací a li-
kvidátorem družstva byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele družstva, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716751-20180803

VD ŠTUKOFAS v Liberci, Likvidace, 14867206, Liberec, 
PSČ 463 11 , 03. 08. 2018, OV01716709, Oznamuji, že spo-
lečnost VD ŠTUKOFAS v Liberci, IČ: 14867206, se sídlem Li-
berec, PSČ 463 11, byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci dne 25.7.2016, č.j. 38 Cm 
18/2016-7, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto 
inzerátu na adrese likvidátora: PhDr. Pavla Körnera, Ph.D., Ma-
sarykova 750/316, PSČ 400 01 Ústí nad Labem. PhDr. Pavel 
Körner, Ph.D., likvidátor společnosti VD ŠTUKOFAS v Liberci 
OV01716709-20180803

FAMOUS INTERNATIONAL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
62909151, Řešovská 492/12, Bohnice, 181 00 Praha 8, 03. 08. 
2018, OV01716756, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 1508/2017-5 ze dne 12.12.2017, které nabylo právní moci 

dne 8.5.2018, byla společnost FAMOUS INTERNATIONAL spol. 
s r.o., se sídlem Praha 8, Bohnice, PSČ 181 00, IČ: 62909151, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716756-20180803

POLYKING, s.r.o., Likvidace, 47537426, Beroun, Tovární 39, 
266 01, 03. 08. 2018, OV01716731, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 84 Cm 383/2017-4, které nabylo právní moci dne 
16.9.2017, byla společnost POLYKING, s.r.o., IČ: 47537426, se 
sídlem Beroun, Tovární 39, 266 01, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s. IČ: 016966262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716731-20180803

VIVA CLUB s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26458161, Barrandova 
409/1, 143 00 Praha 4 - Modřany, 03. 08. 2018, OV01716722, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: VIVA CLUB s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Barran-
dova 409/1, 143 00 Praha 4 - Modřany, IČ: 26458161, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 83597, oznamu-
je, že byla nařízena dne 21.03.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.03.2018, 
č.j. 84 Cm 20/2018, které nabylo právní moci dne 13.04.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01716722-20180803

SOBELCEK, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18626769, Pa-
lackého 722/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 08. 2018, 
OV01716771, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1341/2017-5 ze dne 12.12.2017, které nabylo právní moci dne 
22.3.2018, byla společnost SOBELCEK, spol. s r.o., se sídlem Pra-
ha 1, Nové Město, Palackého 4, PSČ 110 00, IČ: 18626769, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716771-20180803

Společná obrana, z.s. , Likvidace, 22688137, Kaštanová 1482, 
250 01 Brandýs nad Labem, 03. 08. 2018, OV01656190, Li-
kvidace: Společná obrana, z.s. Sídlo: Kaštanová 1482, 250 01 
Brandýs nad Labem IČ: 22688137, Právní forma: Spolek Spolek 
Společná obrana oznamuje, že vstoupil dne 16.7.2018 do proce-
su likvidace. Likvidátorem jmenoval statutární orgán předsedkyni 
Světlanu Glaserovou, bytem ČS.Pionýrů 149, 538 07, Seč Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01656190-20180803

Orange-Nonius s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28952928, Praha 
9 - Běchovice, Podnikatelská 565, PSČ 190 11, 03. 08. 2018, 
OV01716754, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 
294/2014-20 ze dne 27.9.2017, které nabylo právní moci dne 
7.4.2018, byla společnost Orange-Nonius s.r.o., se sídlem Praha 
9 - Běchovice, Podnikatelská 565, PSČ 190 11, IČ: 28952928, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716754-20180803

BAZAR - ZASTAVÁRNA Čestmírova 18 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27218481, Praha 4 - Nusle, Čestmírova 266/18, PSČ 140 00, 03. 
08. 2018, OV01716747, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 2211/2017-7 ze dne 13.3.2018, které nabylo právní 
moci dne 17.4.2018, byla společnost BAZAR - ZASTAVÁRNA 
Čestmírova 18 s.r.o., se sídlem Praha 4 - Nusle, Čestmírova 
266/18, PSČ 140 00, IČ: 27218481, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716747-20180803

Občanské sdružení BEROUNSKÁ LÍPA, z.s. v likvidaci, Likvidace, 
22872353, Smetanova 635, 793 05 Moravský Beroun , 03. 08. 
2018, OV01716797, Spolek s názvem Občanské sdružení BE-
ROUNSKÁ LÍPA, z.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 4. 11. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Mgr. Michal 



Konkursní noviny 15/2018 | 15

Vývoda, bytem Plzeňská 445/215, Košíře, 150 00 Praha 5. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese spolku. OV01716797-20180803

A5 a.s. v likvidaci, Likvidace, 27690920, Elgartova 497/12, 
614 00 Brno, 03. 08. 2018, OV01716780, Obchodní jmé-
no: A5 a.s. v likvidaci Sídlo: Elgartova 497/12, 614 00 Brno 
IČ: 27690920 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5418 Společnost A5 a.s. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 29.07.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Arnošt Hanáček, advokát, třída 
Kapitána Jaroše 19, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01716780-20180803

Hong Guan, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64574431, Anglická 
551/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 03. 08. 2018, OV01716743, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1827/2017-5 ze 
dne 29.12.2017, které nabylo právní moci dne 29.5.2018, byla 
společnost Hong Guan, spol. s r.o., se sídlem Praha 2, Vinohrady, 
Anglická 551/6, PSČ 120 00, IČ: 64574431, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716743-20180803

GOP INTERNATIONAL s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28994027, 
Husitská 107/3, 130 00 Praha 3 – Žižkov, 03. 08. 2018, 
OV01716719, Likvidátor společnosti GOP INTERNATIONAL 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 28994027, se sídlem Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3 – Žižkov, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 158560 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ust. § 198 odst. 
2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, poprvé zveřejňuje 
oznámení o vstupu Společnosti do likvidace. Jediný společník 
Společnosti Hassan Amelsadeghi, nar. 16.9.1979, bytem So-
kolovská 428/130, 180 00 Praha 8 – Karlín, rozhodl o zrušení 
Společnosti s likvidací s účinností ke dni 1.8.2018. Likvidátor 
Společnosti Mgr. Martin Žižka, nar. 15.3.1970, bytem U Kamý-
ku 284/11, 142 00 Praha 4 - Kamýk, tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní přihlásili své pohledávky k rukám likvidátora. OV01716719-
20180803

OREL Enterprises s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27213633, Praha 
1 - Nové Město, Václavské náměstí 808/66, PSČ 110 00, 03. 08. 
2018, OV01716723, Společnost OREL Enterprises s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 01.07.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Boban Stamenkovic, Na Parukářce 3, Praha 3 130 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese Boban Stamenkovic, ETHER Consulting s.r.o., Pobřež-
ní 370/4, Praha 8, PSČ 186 00. OV01716723-20180803

Nadační fond Základní umělecké školy Karolinka, Likvidace, 
60990490, Kobylská 250, 756 05 Karolinka, 03. 08. 2018, 
OV01716794, Právnická osoba Nadační fond Základní umě-
lecké školy Karolinka, IČ: 60990490, se sídlem Kobylská 250, 
756 05 Karolinka, oznamuje, že ke dni 11. 7. 2018 byla zru-
šena a vstoupila do likvidace, a že usnesením Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 6. 6. 2018, č. j. 28 Cm 63/2018-14, byl 
likvidátorem této právnické osoby jmenován JUDr. Filip Punda, 
Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované 
právnické osoby se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu 
likvidátora své pohledávky za právnickou osobou ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV01716794-
20180803

Autodoprava DC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28867858, Praha 5, 
Moulíkova 2238/1, PSČ 150 00, 03. 08. 2018, OV01716758, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 45/2018-7 ze 
dne 9.5.2018, které nabylo právní moci dne 5.6.2018, byla spo-
lečnost Autodoprava DC s.r.o., se sídlem Praha 5, Moulíkova 
2238/1, PSČ 150 00, IČ: 28867858, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716758-20180803

IWOP CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26292106, Divnice 51, 
763 21 Slavičín, 03. 08. 2018, OV01716715, Společnost IWOP 
CZ s.r.o., v likvidaci, IČ: 26292106, se sídlem Slavičín, Divnice 51, 
PSČ 763 21, oznamuje, že vstoupila dne 11.10.2017 do likvidace 
a to právní mocí usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 
136/2017-27 ze dne 7.9.2017 a likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Radka Píšťková Záhorcová, (insolvenční správkyně), sídlem 
Uherské Hradiště, Jiřího z Poděbrad 592, PSČ 686 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. JUDr. Radka Píšťková Záhorcová OV01716715-
20180803

CLASSIC, spol s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48037796, Pra-
ha 4 - Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 03. 08. 2018, 
OV01716764, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
26/2018-6 ze dne 15.3.2018, které nabylo právní moci dne 
15.5.2018, byla společnost CLASSIC, spol s r.o., se sídlem Praha 
4 - Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, IČ: 48037796, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01716764-20180803

AGRONA, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 46995749, Staré Měs-
to u Uh. Hradiště, Zlechovská I, PSČ 686 02, 03. 08. 2018, 
OV01716716, Společnost AGRONA, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 46995749, se sídlem Staré Město u Uh. Hradiště, Zlechovská 
I, PSČ 686 02, oznamuje, že vstoupila dne 8.11.2017 do likvi-
dace, a to právní mocí usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 
35 Cm 125/2017-41 ze dne 24.8.2017. Likvidátorkou byla z řad 
insolvenčních správců jmenována JUDr. Radka Píšťková Záhorco-
vá, sídlem Uherské Hradiště, Jiřího z Poděbrad 592, PSČ 686 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. JUDr. Radka Píšťková Záhorcová, likvidátor-
ka OV01716716-20180803

Kratochvíl Miloš spol. s.r.o., Likvidace, 25017721, Náměstí 103, 
PSČ 471 03, Kravaře v Čechách, 03. 08. 2018, OV01716708, 
Oznamuji, že společnost Kratochvíl Miloš spol. s.r.o., 
IČ: 25017721, se sídlem Náměstí 103, PSČ 471 03, Kravaře 
v Čechách, byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí 
nad Labem - pobočka v Liberci ze dne 13.10.2008, č.j. 38 Cm 
111/2008-11, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto 
inzerátu na adrese likvidátora: PhDr. Pavla Körnera, Ph.D., Ma-
sarykova 750/316, PSČ 400 01 Ústí nad Labem. PhDr. Pavel 
Körner, Ph.D., likvidátor společnosti Kratochvíl Miloš spol. s.r.o. 
OV01716708-20180803

Sportovní klub Česká Lípa z.s., Likvidace, 43224326, Boženy 
Němcové 3221 470 01 Česká Lípa, 03. 08. 2018, OV01716783, 
Obchodní jméno: Sportovní klub Česká Lípa z.s. Sídlo: Boženy 
Němcové 3221, 470 01 Česká Lípa IČ: 43224326 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
- pobočka Liberec, U soudu 540/3, 460 01. Společnost Sportov-
ní klub Česká Lípa z.s., oznamuje, že vstoupila dne 11.7.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miroslav Dalík, Kolínská 
2648 Česká Lípa. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01716783-20180803

H HG Lipová, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48397075, Li-
pová Lázně čp. 39, okres Šumperk, PSČ 790 63, 03. 08. 2018, 
OV01716798, Likvidátor společnosti H HG Lipová, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 48397075, se sídlem Lipová Lázně čp. 39, okres 
Šumperk, PSČ 790 63, zapsaná v obchodním rejstříku, který 
vede Krajský soud v Ostravě, odd. C, vl. 10211, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
- pobočka v Olomouci č.j. 44 Cm 11/2018-34 dne 25.5.2018, 
které nabylo právní moci dne 4.7.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvi-
dátora: Mgr. Pavlína Jašková, Zábřežská 40, 787 01 Šumperk, 
DS: m4uikcs. Dále žádáme osoby, které disponují informacemi 
o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV01716798-20180803

MIVA TRANS - CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25706926, K cihel-
ně 129, Satalice, 190 15 Praha 9, 03. 08. 2018, OV01716753, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 70/2018-6 ze 
dne 15.3.2018, které nabylo právní moci dne 17.4.2018, byla 
společnost MIVA TRANS - CZ s.r.o., se sídlem Praha 9, Satalice, 
K cihelně 129, PSČ 190 15, IČ: 25706926, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716753-20180803

FINANCO , spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49969536, Zlín, Nad 
ovčírnou 1525, PSČ 760 01, 07. 08. 2018, OV01729480, Společ-
nost FINANCO , spol. s r.o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila 
dne 30. července 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Rudolf Gill, Nad ovčírnou 1525, 760 01 Zlín. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 

pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo společnosti). OV01729480-20180807

VZLJOT s.r.o. v likvidace, Likvidace, 28398840, Praha 10 - 
Hostivař, Bratislavská 1487/1, PSČ 102 00, 07. 08. 2018, 
OV01666678, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: VZLJOT 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Hostivař, Bratislavská 1487/1, 
PSČ 10200 IČ: 28398840 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 138722 Spo-
lečnost VZLJOT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Hostivař, 
Bratislavská 1487/1, PSČ 10200, IČ: 28398840, právnická osoba 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu 
v Praze oddíl C, vložka 138722, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Kubálek, se sídlem 
Opatovická 159/17, Nové Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01666678-20180807

Bau Montage Wolf s.r.o., Likvidace, 28066642, Trpnouze 6, 
374 01 Hranice, 01. 08. 2018, OV01702939, Ing. Lukáš Vlašaný, 
bytem Palackého 351/6, 390 01 Tábor, jako likvidátor společnos-
ti Bau Montage Wolf s.r.o., IČ: 28066642, se sídlem Trpnouze 
6, 374 01 Hranice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Českých Budějovicích sp. zn. C 15264, (dále jen 
„Společnost“), jmenovaný usnesením Krajského soudu v Českých 
Budějovicích sp. zn. 36 Cm 7/2018-8 ze dne 14. května 2018, 
které nabylo právní moci dne 12. června 2018 (dále jen „Usne-
sení“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„Občanský zákoník“) oznamuje, že na základě Usnesení dnem 
12. června 2018 vstoupila Společnost do likvidace. Likvidátor 
tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 Občanského zá-
koníku vyzývá věřitele Společnosti, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě do 20. listopadu 2018 u likvidátora Společnosti. Pohle-
dávky je třeba v uvedené lhůtě přihlásit písmeně u likvidátora 
Společnosti Ing. Lukáše Vlašaného na adrese: Vančurova 2904, 
390 01 Tábor. OV01702939-20180801

Duet nábytek, spol. s r.o., Likvidace, 63272296, Čechova 767/8, 
373 72 Lišov, 01. 08. 2018, OV01702940, Ing. Lukáš Vlašaný, 
bytem Palackého 351/6, 390 01 Tábor, jako likvidátor společnos-
ti Duet nábytek, spol. s r.o., IČ: 63272296, se sídlem Čechova 
767/8, 373 72 Lišov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích sp. zn. C 5306 (dále 
jen „Společnost“), jmenovaný usnesením Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích č.j. 36 Cm 555/2016-9 ze dne 31. května 
2018, které nabylo právní moci dne 27. června 2018 (dále jen 
„Usnesení“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „Občanský zákoník“) oznamuje, že na základě Usnesení 
dnem 27. června 2018 vstoupila Společnost do likvidace. Likvi-
dátor tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 Občanského 
zákoníku vyzývá věřitele Společnosti, aby své pohledávky přihlá-
sili ve lhůtě do 20. listopadu 2018 u likvidátora Společnosti. Po-
hledávky je třeba v uvedené lhůtě přihlásit písmeně u likvidátora 
Společnosti Ing. Lukáše Vlašaného na adrese: Vančurova 2904, 
390 01 Tábor. OV01702940-20180801

FREEWAY, spol. s r.o., Likvidace, 46508848, 562 01 Ústí nad 
Orlicí, Jilemnického 297, 01. 08. 2018, OV01702961, FREEWAY, 
spol. s r.o., se sídlem 562 01 Ústí nad Orlicí, Jilemnického 297, 
IČ: 46508848, oznamuje všem věřitelům, že ke dni 19. 6. 2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmeno-
vána Martina Mustová, bytem 569 02 Březová nad Svitavou, 
Polní 428. Tímto se zároveň vyzývají všichni věřitelé, kteří jsou 
touto likvidací dotčeni, aby přihlásili své pohledávky na adresu 
likvidátorky nejpozději do tří měsíců od data zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. Martina Mustová likvidátorka 
OV01702961-20180801

BRANDEX s.r.o., Likvidace, 26753316, Praha 9 – Horní Počer-
nice, Lukavecká 1732, 01. 08. 2018, OV01702968, Oznámení 
o vstupu společnosti BRANDEX s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti BRANDEX s.r.o., se sídlem 
Praha 9 – Horní Počernice, Lukavecká 1732, IČ: 26753316, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 91551, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti BRANDEX s.r.o. v likvidaci OV01702968-
20180801

BUBLEX s.r.o., Likvidace, 28357621, Barvy 841/8a, Lesná, 
638 00 Brno, 01. 08. 2018, OV01702948, Oznámení likvidátora 



Konkursní noviny 15/2018 | 16

dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 54/2017-4, byla zrušena s likvidací společnost 
BUBLEX s.r.o., Barvy 841/8a, Lesná, 638 00 Brno, IČ: 28357621, 
usnesení nabylo právní moci dne 12. 6. 2018. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. OV01702948-20180801

HIGHWAY F. TRANSPORT, SE, Likvidace, 03324010, Dusíkova 
906/33, Lesná, 638 00 Brno, 01. 08. 2018, OV01702943, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 55/2018-14, byla zrušena 
s likvidací společnost HIGHWAY F. TRANSPORT, SE, Dusíkova 
906/33, Lesná, 638 00 Brno, IČ: 03324010, usnesení nabylo 
právní moci dne 12. 6. 2018. Do funkce likvidátora byl sou-
dem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01702943-20180801

K.L.Z. Brno s.r.o., Likvidace, 63478242, Heršpická 5, 639 00 
Brno, 01. 08. 2018, OV01702944, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. 
j. 18 Cm 348/2017-47, byla zrušena s likvidací společnost K.L.Z. 
Brno s.r.o., Heršpická 5, 639 00 Brno, IČ: 63478242, usnesení 
nabylo právní moci dne 6. 6. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01702944-20180801

KANT S+P s.r.o., Likvidace, 41603184, Šámalova 2904/21, Žide-
nice, 615 00 Brno, 01. 08. 2018, OV01702945, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 22 Cm 56/2018-31, byla zrušena s likvidací 
společnost KANT S+P s.r.o., Šámalova 2904/21, Židenice, 615 00 
Brno, IČ: 41603184, usnesení nabylo právní moci dne 14. 6. 
2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01702945-20180801

P.R. - CREATIV s.r.o., Likvidace, 25514903, Alešova 35/35, Černá 
Pole, 613 00 Brno, 01. 08. 2018, OV01702953, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 147/2016-77 byla zrušena s likvidací 
společnost P.R. - CREATIV s.r.o., Alešova 35/35, Černá Pole, 
613 00 Brno, IČ: 25514903, usnesení nabylo právní moci dne 7. 
3. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01702953-20180801

PROCLEAN, s.r.o., Likvidace, 26311402, Renneská třída 390/9, 
Štýřice, 639 00 Brno, 01. 08. 2018, OV01702951, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 287/2017-19 byla zrušena 
s likvidací společnost PROCLEAN, s.r.o., Renneská třída 390/9, 
Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 26311402, usnesení nabylo právní moci 
dne 10. 7. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01702951-20180801

ZBIKO CZ, s.r.o., Likvidace, 25829327, Lidická 700/19, Veveří, 
602 00 Brno, 01. 08. 2018, OV01702958, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 374/2017-19, byla zrušena s likvida-
cí společnost ZBIKO CZ, s.r.o., Lidická 700/19, Veveří, 602 00 
Brno, IČ: 25829327, usnesení nabylo právní moci dne 4. 7. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV01702958-20180801

Intersource Solutions, s.r.o., Likvidace, 25537521, Brno - Královo 
Pole, Křižíkova 68, PSČ 660 90, 01. 08. 2018, OV01702959, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 97/2017 - 27, ze dne 
21. 3. 2018 byla obchodní korporace Intersource Solutions, 
s.r.o., IČ: 25537521, se sídlem Brno - Královo Pole, Křižíkova 68, 
PSČ 660 90, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
11. 7. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01702959-20180801

KČT VYSOČINA, z. s. v likvidaci, Likvidace, 47366737, Erbenova 
4798/2, 586 01 Jihlava, 01. 08. 2018, OV01702942, Obchodní 
jméno: KČT Vysočina, z.s. v likvidaci Sídlo: Erbenova 4798/2, 
586 01 Jihlava IČ: 47366737 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu Brně, oddíl L, vložka 2877 Spolek KČT 
Vysočina, z.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 1. 10. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Marie Vincen-
cová, Hněvkovice 29, 396 01 Humpolec. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01702942-20180801

LETORA MARKET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02239876, Praha 
6-Dejvice, Vítězné náměstí 576/1, PSČ 160 00, 01. 08. 2018, 
OV01702973, Likvidátor společnosti LETORA MARKET s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 02239876, se sídlem Praha 6-Dejvice, Vítězné 
náměstí 576/1, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2122/2017-3, ze dne 30.10.2017, které 
nabylo právní moci dne 13.12.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01702973-20180801

B. B. V. Zálesní Lhota s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25969706, 
Zálesní Lhota 57, 514 01 Studenec, 01. 08. 2018, OV01702965, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: B. B. V. Zálesní Lhota 
s. r. o. v likvidaci Sídlo: Zálesní Lhota 57, 514 01 Studenec 
IČ: 25969706 Společnost B. B. V. Zálesní Lhota s. r. o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30. 9. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Bc. Jiří Fara, Československé 
armády 383/5, 500 03 Hradec Králové. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý, 
nemovitý, či jiný majetek likvidované společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se rovněž vyzývají 
ke sdělení případných právních jednání likvidované společnosti, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01702965-20180801

MKV servisní s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29058686,  Praha 
3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 01. 08. 2018, 
OV01709891, Obchodní jméno: MKV servisní s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00 
IČ: 29058686 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 77735 Společnost 
MKV servisní s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 9.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709891-
20180801

MUNKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26701103, Praha 6 - Břevnov, 
Hoštálkova 392/1 D, PSČ 169 00, 01. 08. 2018, OV01709893, 
Obchodní jméno: MUNKA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6 - Břev-
nov, Hoštálkova 392/1 D, PSČ 169 00 IČ: 26701103 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 88318 Společnost MUNKA s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 16.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01709893-20180801

LAM SHOP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26182068,  Praha 4 - Mich-
le, Nuselská 597/69, PSČ 141 00, 01. 08. 2018, OV01709896, 
Obchodní jméno: LAM SHOP, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 
- Michle, Nuselská 597/69, PSČ 141 00 IČ: 26182068 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 77638 Společnost LAM SHOP, s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 27.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01709896-20180801

Larissa, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26195372, Masarykova 
115, 250 75 Káraný, 01. 08. 2018, OV01709897, Obchodní 
jméno: Larissa, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Masarykova 115, 250 75 
Káraný IČ: 26195372 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 78735 Společnost 
Larissa, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 21.2.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709897-20180801

LEON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25671456, Praha 4 - Háje, Pod-
javorinské 1607/18, PSČ 148 00, 01. 08. 2018, OV01709900, 
Obchodní jméno: LEON s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Háje, 
Podjavorinské 1607/18, PSČ 148 00 IČ: 25671456 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 59893 Společnost LEON s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
19.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709900-20180801

Li Sheng, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25603701, Praha 8, Braune-
rova 483/5, PSČ 180 00, 01. 08. 2018, OV01709903, Obchod-
ní jméno: Li Sheng, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8, Braunerova 
483/5, PSČ 180 00 IČ: 25603701 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 54062 
Společnost Li Sheng, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 19.4.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709903-20180801

LLOGO DESIGNERS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49679511, Praha 
10 - Hostivař, nám. Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 01. 08. 2018, 
OV01709905, Obchodní jméno: LLOGO DESIGNERS s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Hostivař, nám. Přátelství 1518/2, 
PSČ 102 00 IČ: 49679511 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 21662 Spo-
lečnost LLOGO DESIGNERS s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
11.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709905-20180801

LOMYS - HL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26201721, Netřebická 
185/1, Satalice, 190 15 Praha 9, 01. 08. 2018, OV01709908, 
Obchodní jméno: LOMYS - HL s.r.o. s r.o. v likvidaci Sídlo: Ne-
třebická 185/1, Satalice, 190 15 Praha 91 IČ: 26201721 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 79262 Společnost LOMYS - HL s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 30.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01709908-20180801

LORD CZ COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26150344, 
Čakovická č.ev. 9, Prosek, 190 00 Praha 9, 01. 08. 2018, 
OV01709909, Obchodní jméno: LORD CZ COMPANY s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Čakovická č.ev. 9, Prosek, 190 00 Praha 9 
IČ: 26150344 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 74718 Společnost LORD 



Konkursní noviny 15/2018 | 17

CZ COMPANY s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 28.12.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709909-20180801

LOTHAR BECKER ČSFR, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
44851600, Sasanková 2660/8, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 01. 
08. 2018, OV01709910, Obchodní jméno: LOTHAR BECKER 
ČSFR, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Sasanková 2660/8, Záběhlice, 
106 00 Praha 10 IČ: 44851600 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6171 
Společnost LOTHAR BECKER ČSFR, spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 28.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01709910-20180801

LUBOL CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25716069, Praha 6 - 
Řepy, Krolmusova 431/3, 01. 08. 2018, OV01709912, Obchodní 
jméno: LUBOL CZ, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6 - Řepy, 
Krolmusova 431/3 IČ: 25716069 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 63772 
Společnost LUBOL CZ, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
5.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709912-20180801

PARADIZO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63994054, Einsteino-
va 29, Petrovice, 109 00 Praha 10, 01. 08. 2018, OV01709918, 
Obchodní jméno: PARADIZO spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Ein-
steinova 29, Petrovice, 109 00 Praha 10 IČ: 63994054 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 39277 Společnost PARADIZO spol. s r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 30.12.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01709918-20180801

PARITET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64939375, Praha 10 - 
Horní Měcholupy, Parmská 361, PSČ 109 00, 01. 08. 2018, 
OV01709921, Obchodní jméno: PARITET s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Praha 10 - Horní Měcholupy, Parmská 361, PSČ 109 00 
IČ: 64939375 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 42014 Společnost PA-
RITET s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 17.2.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709921-20180801

Štuky, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace, 26297914, Komen-
ského 228, 664 01 Řícmanice, 02. 08. 2018, OV01709848, Likvi-
dátor družstva Štuky, bytové družstvo v likvidaci, IČ: 26297914, 
se sídlem Řícmanice, Komenského 228, PSČ 664 01, zapsané 
u Krajského soudu v Brně, v oddílu Dr pod vložkou 3567, ozna-
muje, že členská schůze družstva dne 26. 6. 2018 rozhodla 
o zrušení družstva s likvidací ke dni 1. 7. 2018 a likvidátorem 
jmenovala Mgr. Zdeňka Alexu, nar. 29. 11. 1975, bytem Řícmani-
ce, Komenského 228, PSČ 664 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, a to písemně nejpozději ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na korespondenč-
ní adresu: JUDr. Bohumíra Kestlová, advokátka, Údolní 552/65, 
602 00 Brno. OV01709848-20180802

SAMKRAFI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04130553, 120 00 Praha 
2, Perucká 2483/9, 02. 08. 2018, OV01650381, Společnost SA-
MKRAFI s.r.o. v likvidaci, IČ: 04130553, 120 00 Praha 2, Perucká 
2483/9, oznamuje rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací 
a povolání likvidátora. Společnost vyzívá věřitele, aby ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili své pohle-
dávky u likvidátora: Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. - advokáta, adresa 
pro doručování: AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 
1, č.p. 217 OV01650381-20180802

DESTAKO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27600262, Králův Dvůr, 
Pod Hájem 321, PSČ 267 01, 02. 08. 2018, OV01650377, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti DESTAKO, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27600262, se sídlem Králův Dvůr, Pod Hájem 321, 
PSČ 267 01 s likvidací. Usnesením ze dne 27. 4. 2018, č. j. 83Cm 
382/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 

přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
DESTAKO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27600262, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01650377-20180802

OLDISS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27134903, Praha 3 - Žižkov, 
Cimburkova 730/27, PSČ 130 00, 02. 08. 2018, OV01709833, 
Společnost OLDISS s.r.o., IČ: 27134903, se sídlem Praha 3 - 
Žižkov, Cimburkova 730/27, PSČ 130 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 98891, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
9. 1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2066/2017 – 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 28. 6. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01709833-20180802

Su Yu s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61054615, Praha 2 - Vinohra-
dy, Polská 1261/34, PSČ 120 00, 02. 08. 2018, OV01709841, 
Společnost Su Yu s.r.o., IČ: 61054615, se sídlem Praha 2 - Vino-
hrady, Polská 1261/34, PSČ 120 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 43715, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 3. 2017, 
pod sp.zn. 83 Cm 65/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 28. 6. 2018. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01709841-20180802

Spolek Slatina, z.s., Likvidace, 04126874, Korunní 2569/108, Vi-
nohrady, 101 00 Praha 10, 02. 08. 2018, OV01709852, Spolek 
Slatina, z.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 31. 5. 2018 
do likvidace. Rozhodnutím členské schůze spolku s názvem Spo-
lek Slatina, z.s. ze dne 31. 5. 2018 byl spolek zrušen s likvidací 
ke dni 31. 5. 2018. Likvidátorem byla jmenována paní Elena 
Kuznetsova, bytem Stepana Supruna 3-5-101, Moskva, Ruská 
federace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). OV01709852-
20180802

NOGZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48953687, Okružní 1492/49, 
289 22 Lysá nad Labem, 02. 08. 2018, OV01709854, Likvidátor 
společnosti NOGZ, s.r.o. v likvidaci, Okružní 1492/49, 289 22 
Lysá nad Labem, IČ: 48953687, zapsáno v obchodním rejstří-
ku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 31158, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 
253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV01709854-20180802

Spectrum Colour, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 00676781, Pra-
ha 10, Slovinská čp.751/9, 02. 08. 2018, OV01650387, Obchod-
ní jméno: Spectrum Colour, spol. s r.o. Sídlo: Praha 10, Slovinská 
čp. 751/9 IČ: 00676781 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 511. Společ-
nost Spectrum Colour,spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila ke dni 
30.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Naďa Al 
Atassi, Pavla Beneše 775/4, Letňany, 199 00 Praha 9. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV01650387-20180802

JE HUA INTERNATIONAL COMPANY, s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 62915029, Praha 4, Boháčova 865/6, 02. 08. 2018, 
OV01709839, Obchodní jméno: JE HUA INTERNATIONAL 
COMPANY, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Boháčova 
865/6 IČ: 62915029 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 35408 Společnost JE 
HUA INTERNATIONAL COMPANY oznamuje, že vstoupila dne 
30.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709839-20180802

TRC Czech Republic s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02363119, V 
celnici 1028/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 02. 08. 2018, 

OV01650369, Společnost TRC Czech Republic s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem V celnici 1028/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 02363119, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, v oddílu C, vložce 218394, oznamuje, 
že vstoupila dne 1.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Irena Kolárová, dat. nar. 13.6.1979, bytem Krocí-
nova 316/5, Staré Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na doručovací 
adrese likvidátora: KPMG Legal s.r.o., advokátní kancelář, Praha 
8, Pobřežní 648/1a, PSČ 186 00. OV01650369-20180802

HISPAMADER CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26902231, Pra-
ha 2 - Vinohrady, Korunní 968/31, PSČ 120 00, 02. 08. 2018, 
OV01709856, Likvidátor společnosti HISPAMADER CZ, s.r.o. 
v likvidaci, Praha 2 - Vinohrady, Korunní 968/31, PSČ 120 00, 
IČ: 26902231, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 106238, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01709856-20180802

STROBILACEA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28457765, Havlíčkovo 
nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava, 02. 08. 2018, OV01709864, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 250/2016-9 
ze dne 6.9.2017 byla společnost STROBILACEA, s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
250/2016-9 ze dne 6.9.2017 byla jmenována likvidátorem 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věři-
tele společnosti STROBILACEA, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28457765, 
se sídlem Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava, aby 
v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01709864-20180802

Pine Apple Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24726184, Praha 
1 - Nové Město, Hybernská 1009/24, PSČ 110 00, 02. 08. 
2018, OV01650375, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Pine Apple Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 24726184, se 
sídlem Praha 1 - Nové Město, Hybernská 1009/24, PSČ 110 00 
s likvidací. Usnesením ze dne 5. 6. 2017, č. j. 83Cm 725/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Pine Apple 
Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 24726184, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01650375-20180802

JOVI PINS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26496232, Libiš, Mělnická 
135, PSČ 277 11, 02. 08. 2018, OV01650361, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83 Cm 20/2018-5 ze dne 5.3.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 19.4.2018, byla společnost JOVI PINS, 
s.r.o., se sídlem Libiš, Mělnická 135, PSČ 27711, IČ: 26496232, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01650361-20180802

NUEVO ADDAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25908146, Nákupní 
424/4, 736 01 Havířov - Šumbark, 02. 08. 2018, OV01709870, 
Likvidátor společnosti: NUEVO ADDAX s.r.o.“v likvidaci“, 
IČ: 25908146, se sídlem Nákupní 424/4, 736 01 Havířov - Šum-
bark, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společ-
nost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 30.11.2018. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Haví-
řov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01709870-20180802

KOTELEVETS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25782347, Praha 5, Ne-
ústupného 1831/24, PSČ 155 00, 02. 08. 2018, OV01709809, 
Společnost KOTELEVETS, s.r.o., IČ: 25782347, se sídlem Pra-
ha 5, Neústupného 1831/24, PSČ 155 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 69765, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
9. 3. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 117/2017 – 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 13. 6. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 



Konkursní noviny 15/2018 | 18

o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01709809-20180802

Podpůrný spolek Svépomoc v likvidaci, Likvidace, 02367301, Or-
lová-město, 02. 08. 2018, OV01709849, Společnost Podpůrný 
spolek Svépomoc v likvidaci, IČ: 02367301, se sídlem Orlová-
město, oznamuje, že vstoupila dne 19.1.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována Mgr. Žaneta Burkotová, se sídlem 
17. listopadu 1137/27A, 736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01709849-20180802

Tatito Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24124800, Praha 
4 – Chodov, Hráského 1928/21, PSČ 148 00, 02. 08. 2018, 
OV01709842, Společnost Tatito Group s.r.o., IČ: 24124800, 
se sídlem Praha 4 – Chodov, Hráského 1928/21, PSČ 148 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
180803, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19. 4. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 384/2017 
– 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 13. 6. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01709842-20180802

J.M. LIGNUM, spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 15269001, 
Praha 4 - Záběhlice, Jižní IX 1046/9, PSČ 141 00, 02. 08. 
2018, OV01709808, Společnost J.M. LIGNUM, spol. s.r.o., 
IČ: 15269001, se sídlem Praha 4 - Záběhlice, Jižní IX 1046/9, 
PSČ 141 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 1034, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 9. 4. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
279/2018 - 7, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 11. 6. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01709808-20180802

EUROWOOD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27866360, Praha 
9 - Vysočany, Poděbradská 520, PSČ 190 00, 02. 08. 2018, 
OV01709803, Společnost EUROWOOD s.r.o., IČ: 27866360, 
se sídlem Praha 9 - Vysočany, Poděbradská 520, PSČ 190 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
122729, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 2. 5. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 243/2018 
– 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 21. 6. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01709803-20180802

Spolek pro zdraví a rehabilitace  v likvidaci , Likvidace, 03920160, 
Třinec - Staré město, Staroměstská 534, 739 61, 02. 08. 2018, 
OV01709850, Spolek Spolek pro zdraví a rehabilitace “v likvida-
ci“, IČ: 03920160, se sídlem Třinec - Staré město, Staroměstská 
534, 739 61, oznamuje, že vstoupila dne 22.11.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Žaneta Burkotová, se 
sídlem 17. listopadu 1137/27A, 736 01 Havířov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV01709850-20180802

Ninco s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26133610, Praha 6 - Bubeneč, 
Podbabská 994/8, 02. 08. 2018, OV01709824, Obchodní jmé-
no: Ninco s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6 - Bubeneč, Podbabská 
994/8 IČ: 26133610 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 73148 Společnost 
Ninco s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 15.2.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709824-20180802

MOON - ART s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48040177, Senovážné 
náměstí 1464/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 02. 08. 2018, 
OV01709861, Likvidátor společnosti MOON - ART s.r.o. v li-
kvidaci, Senovážné náměstí 1464/6, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 48040177, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 15591, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01709861-20180802

NETTO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47310138, Praha - Praha 
5, Holečkova 780/43, PSČ 150 00, 02. 08. 2018, OV01709830, 
Obchodní jméno: NETTO spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha - 
Praha 5, Holečkova 780/43, PSČ 150 00 IČ: 47310138 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 162343 Společnost NETTO spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 2.12.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01709830-20180802

dotstar s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 03301834, Příkop 843/4, Zá-
brdovice, 602 00 Brno, 02. 08. 2018, OV01650383, Druhé ozná-
mení o vstupu do likvidace Společnost dotstar s.r.o. v likvidaci se 
sídlem v Brně, Příkop 843/4, PSČ 60200, IČ: 03301834, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v od-
dílu C, vložka 84349, dnem 12.7.2018 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
Ivan Ševčík, likvidátor OV01650383-20180802

Balajee Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28478002, Praha 2 – 
Nové Město, Karlovo náměstí 292, PSČ 120 00, 02. 08. 2018, 
OV01709801, Společnost Balajee Praha s.r.o., IČ: 28478002, se 
sídlem Praha 2 – Nové Město, Karlovo náměstí 292, PSČ 120 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
144502, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 13. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 101/2017 
– 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 21. 6. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01709801-20180802

NEW BURG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27612279, Praha 3 - Žiž-
kov, Ondříčkova 1244, PSČ 130 00, 02. 08. 2018, OV01650376, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti NEW 
BURG s.r.o. v likvidaci, IČ: 27612279, se sídlem Praha 3 - Žiž-
kov, Ondříčkova 1244, PSČ 130 00 s likvidací. Usnesením ze 
dne 10. 4. 2018, č. j. 83Cm 331/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti NEW BURG s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27612279, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01650376-20180802

Česká stolnětenisová s.r.o., Likvidace, 27100715, Zátopkova 
100/2, Břevnov, 169 00 Praha 6, 02. 08. 2018, OV01709867, 
Oznámení o vstupu společnosti Česká stolnětenisová s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Česká stolnětenisová s.r.o., se sídlem Zátopkova 100/2, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 27100715, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
96260, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Pra-
ha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti Česká stolnětenisová s.r.o. v likvidaci 
OV01709867-20180802

Nortodika s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28975464, Praha 8 - Karlín, 
Sokolovská 366/84, PSČ 186 00, 02. 08. 2018, OV01709821, 
Obchodní jméno: Nortodika s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8 - 
Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 186 00 IČ: 28975464 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 157160 Společnost Nortodika s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 21.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01709821-20180802

I G B s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61854298, Praha 4 – Nusle, Pod 
Terebkou 1159/10, PSČ 140 00, 02. 08. 2018, OV01709807, 
Společnost I G B s.r.o., IČ: 61854298, se sídlem Praha 4 – Nusle, 
Pod Terebkou 1159/10, PSČ 140 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 31388, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21. 
5. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 202/2018 - 7, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 17. 7. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01709807-20180802

Santing s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 26913526, Jihlavská 1007/2, 
Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, 02. 08. 2018, 
OV01650385, Obchodní korporace Santing s.r.o. v likvidaci, síd-
lem Jihlavská 1007/2, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad 
Sázavou, IČ: 26913526, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložce 44969, oznamuje 
všem věřitelům vstup společnosti do likvidace dnem 5. června 
2018. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotče-
né likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své pohledávky, 
popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpozději ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora 
Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, Bráfova 
531/37. OV01650385-20180802

FINANCO , spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49969536, Zlín, Nad 
ovčírnou 1525, PSČ 760 01, 07. 08. 2018, OV01729480, Společ-
nost FINANCO , spol. s r.o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila 
dne 30. července 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Rudolf Gill, Nad ovčírnou 1525, 760 01 Zlín. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo společnosti). OV01729480-20180807

in time shipping s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26698633, Praha 9 - 
Vysočany, Na Břehu čp. 468 or. č. 37, PSČ 190 00, 06. 08. 2018, 
OV01662464, Oznámení o likvidaci Společnost in time shipping 
s.r.o. v likvidaci adr. Na Břehu 467/37 Praha 9 oznamuje, že 
vstoupila dne 12. 6. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván František Drvota, tel. 606 923 504. Věřitelé a jiné instituce 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili v zákonné lhů-
tě své pohledávky, popř. jiná práva na korespondenční adrese 
likvidátora: V Jezírkách 1541/8, Praha 4-Chodov, PSČ 14900. 
OV01662464-20180806

Cech elektropodnikatelů Moravy a Slezska v likvidaci, Likvida-
ce, 14616360, Ostrava, 06. 08. 2018, OV01723357, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 173/2017-9 ze dne 
26.9.2017 byla právnická osoba Cech elektropodnikatelů Moravy 
a Slezska zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 42 Cm 173/2017-9 ze dne 26.9.2017 byla likvidátorem 
jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele právnické osoby Cech elektropodnikatelů Mo-
ravy a Slezska „v likvidaci“, IČ: 14616360, se sídlem Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01723357-20180806

Rovere Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24666998, Praha 5 - 
Smíchov, Náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 06. 08. 2018, 
OV01662479, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Rovere Trade, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24666998, se sídlem Pra-
ha 5 - Smíchov, Náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 17. 4. 2018, č. j. 83Cm 585/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Rovere Trade, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24666998, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01662479-20180806



Konkursní noviny 15/2018 | 19

EST-Systems s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28932226, Pra-
ha 9 - Libeň, Lisabonská 2394/4, PSČ 190 00, 06. 08. 2018, 
OV01662485, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti EST-Systems s.r.o. v likvidaci, IČ: 28932226, se sídlem Pra-
ha 9 - Libeň, Lisabonská 2394/4, PSČ 190 00 s likvidací. Usnese-
ním ze dne 19. 3. 2018, č. j. 83Cm 234/2018-6 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti EST-Systems s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28932226, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01662485-20180806

Believers s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26471744, Praha 4 - Bra-
ník, U Háje 507/26, PSČ 147 00, 06. 08. 2018, OV01662503, 
Likvidátor společnosti Believers s.r.o. v likvidaci, Praha 4 - Braník, 
U Háje 507/26, PSČ 14700, IČ: 26471744, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
84422 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01662503-20180806

Gao Mong spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25605771, Tro-
janova 342/18, Nové Město, 120 00 Praha 2, 06. 08. 2018, 
OV01662509, Likvidátor společnosti Gao Mong spol. s r.o. 
v likvidaci, Trojanova 342/18, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 25605771, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 54214 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01662509-20180806

APMART spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45809658, Praha 4 - 
Krč, Višňová 331/4, PSČ 140 00, 06. 08. 2018, OV01662482, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti APMART 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45809658, se sídlem Praha 4 - Krč, 
Višňová 331/4, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 14. 
2. 2018, č. j. 83Cm 2342/2017-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti APMART spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 45809658, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01662482-20180806

ASTA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62241532, Tiskařská 12, 434 01 
Most, 06. 08. 2018, OV01723412, Likvidátor společnosti ASTA 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tiskařská 12, 434 01 Most - Velebudi-
ce, IČ: 62241532, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 8043, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. dne 
24.04.2018, které nabylo právní moci dne 05.06.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. OV01723412-20180806

Bytové družstvo Kettnerova 2058-2059 v likvidaci, Likvidace, 
26144921, Kettnerova 2058/8, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 06. 
08. 2018, OV01662474, Bytové družstvo Kettnerova 2058-2059 
v likvidaci, IČ: 26144921, sídlem Kettnerova 2058/8, Praha 5 
– Stodůlky, PSČ 155 00 oznamuje, že vstoupilo dne 13.6.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Neuberg, nar. 
12.5.1972, bytem Kettnerova 2059/6, Praha 5 – Stodůlky, 
PSČ 155 00. Bytové družstvo Kettnerova 2058-2059 v likvidaci 
vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
u likvidátora na adrese sídla bytového družstva. OV01662474-
20180806

Energofin holding Praha, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25713281, 
Počernická 3410/1a, Strašnice, 108 00 Praha 10, 06. 08. 2018, 
OV01662468, Obchodní jméno: Energofin holding Praha, a.s. 
v likvidaci Sídlo: Počernická 3410/1a, Strašnice, 108 00 Praha 10 
IČ: 25713281 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5656 Společnost Energo-
fin holding Praha, a.s. oznamuje, že vstoupila dne 11.4.2017 

do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01662468-20180806

CONCEPT VENTURE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03344932, Praha 
6 – Dejvice, Vítězné náměstí 576/1, PSČ 160 00, 06. 08. 2018, 
OV01723418, Likvidátor společnosti CONCEPT VENTURE s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 03344932, se sídlem Praha 6 – Dejvice, Vítězné 
náměstí 576/1, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1879/2017-3, ze dne 13.9.2017, které 
nabylo právní moci dne 10.11.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01723418-20180806

Smékal s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26437481, Praha 5 – Sto-
důlky, Pod viaduktem 692/47, PSČ 155 00, 06. 08. 2018, 
OV01723420, Likvidátor společnosti Smékal s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26437481, se sídlem Praha 5 – Stodůlky, Pod viaduktem 
692/47, PSČ 155 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2095/2017-3, ze dne 5.10.2017, které na-
bylo právní moci dne 21.11.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01723420-20180806

TOPAS PRIM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64651649, Luční 656, 
431 51 Klášterec nad Ohří, 06. 08. 2018, OV01723413, Likvi-
dátor společnosti TOPAS PRIM, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Luční 
656, 431 51 Klášterec nad Ohří - Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
IČ: 64651649, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 10247, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. dne 
25.04.2018, které nabylo právní moci dne 12.06.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. OV01723413-20180806

PROTEAM NYMBURK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25647440, Mlá-
dežnická 1982, 288 02 Nymburk, 06. 08. 2018, OV01723400, 
Likvidátor společnosti PROTEAM NYMBURK s.r.o. v likvidaci, 
Mládežnická 1982, 288 02 Nymburk, IČ: 25647440, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 57846, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01723400-20180806

Lakeba Investment s.r.o., Likvidace, 27894614, Koněvova 
1728/118, 130 00 Praha 3, 06. 08. 2018, OV01662498, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek Společnost Lakeba Investment s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Koněvova 1728/118, 130 00 Praha 3, IČ: 27894614, ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C124822, oznamuje, že 
vstoupila dne 10.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
David Mrázek, Brichtova 819/8, 152 00 Praha 5. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky a popř. jiná práva, nejpozději do 30.11.2018 
na adrese likvidátora: David Mrázek, Brichtova 819/8, 152 00 
Praha 5. OV01662498-20180806

EMBELESAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24201456, Peluško-
vá 1599, Kyje, 198 00 Praha 9, 06. 08. 2018, OV01662469, 
Obchodní jméno: EMBELESAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pelušková 
1599, Kyje, 198 00 Praha 9 IČ: 24201456 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
188131 Společnost EMBELESAR s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 28.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01662469-20180806

ZZ audit, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25641492, Úholičky, Nad 
Schody 40, PSČ 252 64, 06. 08. 2018, OV01662481, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ZZ audit, s.r.o. 

v likvidaci, IČ: 25641492, se sídlem Úholičky, Nad Schody 40, 
PSČ 252 64 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 4. 2018, č. j. 83Cm 
510/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
ZZ audit, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25641492, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01662481-20180806

P R O S P O , spol. s r.o., Likvidace, 49686968, Radhošťská 
2005/3, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 06. 08. 2018, OV01662524, 
Likvidátor společnosti P R O S P O , spol. s r.o. se sídlem Rad-
hoštská 2005/3, 13000 Praha 3, IČ: 49686968, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 23676, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 518/2018 - 5 dne 11.05.2018, které 
nabylo právní moci dne 06.06.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV01662524-20180806

LYKOSYSTEM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28401085, Plzeňská 
1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, 06. 08. 2018, OV01662539, 
Likvidátor společnosti LYKOSYSTEM s.r.o. se sídlem Plzeňská 
1270/97, 15000 Praha 5, IČ: 28401085, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl. , oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 43/2018-7 dne 14.05.2018, které nabylo právní moci dne 
13.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01662539-20180806

ALERMAX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26164159, Na 
Parcelách 77/4, 252 62 Únětice, 06. 08. 2018, OV01662528, 
Likvidátor společnosti ALERMAX, spol. s r.o. se sídlem Na Par-
celách 77/4, 25262 Únětice - Únětice, IČ: 26164159, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 76001, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1945/2017 dne 06.04.2018, které na-
bylo právní moci dne 12.05.2018, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV01662528-20180806

SHOOTING CAMP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02729032, 
Družstevní 1171, 755 01 Vsetín, 06. 08. 2018, OV01723351, 
I. Oznámení - Výzva věřitelům společnosti SHOOTING CAMP 
s.r.o., se sídlem Družstevní 1171, 755 01 Vsetín, identifikační 
číslo 02729032, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 223120 Likvidátor spo-
lečnosti oznamuje všem věřitelům, že společnost vstoupila dne 
25.6.2018 rozhodnutím valné hromady do likvidace. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti (likvidá-
tora). OV01723351-20180806

BM Region o.p.s. v likvidaci, Likvidace, 27782611, Lazecká 
57/6, 779 00 Olomouc, 06. 08. 2018, OV01723372, Oznámení 
o vstupu společnosti BM Region o.p.s. do likvidace. Krajský soud 
v Ostravě – pobočka Olomouc rozhodl o zrušení společnosti 
BM Region o.p.s., se sídlem, Lazecká 57/6, 779 00 Olomouc, 
IČ: 27782611, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl O, vložka 237, s likvidací ke dni 1. 
března 2018 a jmenoval likvidátorem společnosti Ing. Richarda 
Klimčáka. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese Lazecká 57/6, 779 00 Olomouc. OV01723372-
20180806

HEAT TREATMENT BOHEMIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25000811, Na příkopě 859/22, Nové Město, 110 00 Praha 
1, 07. 08. 2018, OV01729495, Likvidátor společnosti HEAT 
TREATMENT BOHEMIA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na příkopě 
859/22, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25000811, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod. 
sp. zn. C 116040 (dále jen „Společnost“), oznamuje, že Společ-
nost byla na základě rozhodnutí jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady ze dne 09.07.2018 ke dni 01.08.2018 
zrušena s likvidací a že jejím likvidátorem byl jmenován pan 
Siegfried Wick, nar. dne 27.01.1957, bytem 73457 Essingen, 
Ginsterweg 8, Spolková republika Německo. Likvidátor tímto vy-
zývá případné věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky 



Konkursní noviny 15/2018 | 20

ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla Společnosti 
Na příkopě 859/22, Nové Město, 110 00 Praha 1. Siegfried 
Wick likvidátor společnosti HEAT TREATMENT BOHEMIA s.r.o. 
v likvidaci OV01729495-20180807

BMD SONEX s.r.o. , Likvidace, 61506397, Praha 10, Aubrech-
tové 3106/1, 07. 08. 2018, OV01729524, Oznámení o vstu-
pu společnosti BMD SONEX s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti BMD SONEX s.r.o., se 
sídlem Praha 10, Aubrechtové 3106/1, IČ: 61506397, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 29873, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti BMD SONEX s.r.o. v likvidaci OV01729524-
20180807

2ARA s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28545818, Zelenohorská 
439/31, 181 00 Praha 8, 07. 08. 2018, OV01729551, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2088/2017-5 společ-
nost 2ARA s.r.o., se sídlem Zelenohorská 439/31, 181 00 Praha 
8-Bohnice, IČ: 28545818, vstoupila ke dni 7. dubna 2018 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV01729551-20180807

Erudic, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45800227, Severový-
chodní II 1484/50, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 07. 08. 2018, 
OV01666642, Obchodní jméno: Erudic, spol. s r.o. v likvidaci Se-
verovýchodní II 1484/50, Záběhlice, 141 00 Praha IČ: 45800227 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 9812 Společnost Erudic, spol. s r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26.7.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01666642-20180807

Scholz-Edelstahl s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27583775, Na pří-
kopě 859/22, Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 08. 2018, 
OV01729496, Likvidátor společnosti Scholz-Edelstahl s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Na příkopě 859/22, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 27583775, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod. sp. zn. C 117083 (dále jen 
„Společnost“), oznamuje, že Společnost byla na základě rozhod-
nutí jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady 
ze dne 09.07.2018 ke dni 01.08.2018 zrušena s likvidací a že 
jejím likvidátorem byl jmenován pan Siegfried Wick, nar. dne 
27.01.1957, bytem 73457 Essingen, Ginsterweg 8, Spolková 
republika Německo. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku, a to na adrese sídla Společnosti Na příkopě 859/22, Nové 
Město, 110 00 Praha 1. Siegfried Wick likvidátor společnosti 
Scholz-Edelstahl s.r.o. v likvidaci OV01729496-20180807

HarrHaeo s.r.o., Likvidace, 29117593, Kubelíkova 1224/42, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 07. 08. 2018, OV01729565, Společnost 
HarrHaeo s.r.o., IČ: 29117593, oznamuje, že vstoupila dne 11. 
06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 
2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adre-
se likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01729565-20180807

MONT-TOP, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 14503441, Ho-
lečkova 1584/2, 370 04 České Budějovice, 07. 08. 2018, 
OV01666668, Společnost MONT-TOP, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 14503441, se sídlem: Holečkova 1584/2, 370 04 České Bu-
dějovice oznamuje, že ke dni 01.07.2018 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Vladimír Císař, bytem Jiráskova 
506, 373 82 Včelná. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese advokátní kanceláře likvidátora 
- Advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Císař, advokát, B. Němcové 
583/33, 370 01 České Budějovice. OV01666668-20180807

Modrá planeta s.r.o. , Likvidace, 62968793, Nad Přehradou 
861, 264 01 Sedlčany, 07. 08. 2018, OV01666650, Oznámení 
o vstupu společnosti Modrá planeta s.r.o. do likvidace. Městský 

soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Modrá planeta s.r.o. 
se sídlem Nad Přehradou 861, 264 01 Sedlčany, IČ: 62968793, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 44850, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti Modrá planeta s.r.o. v likvidaci 
OV01666650-20180807

BOTERBLOEM s.r.o., Likvidace, 28291107, třída Tomáše Bati 
3672, 760 01 Zlín, 08. 08. 2018, OV01735777, BOTERBLO-
EM s.r.o., třída Tomáše Bati 3672, 760 01 Zlín, IČ: 28291107, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01735777-20180808

Inženýrské a pozemní stavby, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28339240, Hornopočernická 245/23, Kbely, 197 00 Praha 9, 08. 
08. 2018, OV01672124, Obchodní jméno: Inženýrské a pozemní 
stavby, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hornopočernická 245/23, Kbely, 
197 00 Praha 9 IČ: 28339240 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 203262 
Společnost Inženýrské a pozemní stavby, s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 26.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672124-20180808

TERENDY s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24818828, Liberec, Vyso-
ká 146/24, PSČ 460 10, 08. 08. 2018, OV01735766, Likvidátor 
společnosti TERENDY s.r.o., v likvidaci, se sídlem Liberec, Vy-
soká 146/24, PSČ 460 10, IČ: 24818828, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, 
vl. 30219, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci č.j. 39 Cm 
30/2018 - 8 dne 25.6.2018, které nabylo právní moci dne 
28.7.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Lucie 
Foffová, Hálkova 1004, Městec Králové, 289 03. OV01735766-
20180808

MOLLOREA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27122824, Příbram IV, 
Husova 366, PSČ 261 01, 08. 08. 2018, OV01672144, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2372/2017-6 ze 
dne 5.3.2018, které nabylo právní moci dne 11.4.2018, byla 
společnost MOLLOREA s.r.o., se sídlem Příbram IV, Husova 
366, PSČ 261 01, IČ: 27122824, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01672144-20180808

INTERESURS EURO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25717197, Pra-
ha 6, Vokovice, Na dlouhém lánu 21/5, PSČ 160 00, 08. 08. 
2018, OV01672123, Obchodní jméno: INTERESURS EURO 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, Vokovice, Na dlouhém lánu 
21/5, PSČ 16000 IČ: 25717197 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 63869 
Společnost INTERESURS EURO s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 5.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672123-20180808

KUB-STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27211509, Dubno 12, 
PSČ 261 01, 08. 08. 2018, OV01672143, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 83 Cm 2305/2017-6 ze dne 5.3.2018, které 
nabylo právní moci dne 11.4.2018, byla společnost KUB-STAV 
s.r.o., se sídlem Dubno 12, PSČ 261 01, IČ: 27211509, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01672143-20180808

MARSOL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26435781, Kostelec 
nad Labem, T. G. Masaryka 64, č.p. 186, PSČ 277 13, 08. 08. 
2018, OV01672140, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 113/2018-10 ze dne 10.4.2018, které nabylo právní moci 
dne 15.5.2018, byla společnost MARSOL spol. s r.o., se sídlem 
Kostelec nad Labem, T. G. Masaryka 64, č.p. 186, PSČ 277 13, 
IČ: 26435781, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01672140-
20180808

AUTOJASL, spol. s r.o. (česká verze), AUTOJASL GmbH (němec-
ká verze), AUTOJASL, Ltd. (anglická verze) v likvidaci, Likvidace, 
62241559, Široká 61, Božtěšice, 403 40 Ústí nad Labem, 08. 
08. 2018, OV01672151, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad 
Labem č.j. 72 Cm 65/2017-18 ze dne 23.1.2018, které naby-
lo právní moci dne 6.3.2018, byla společnost AUTOJASL, spol. 
s r.o. (česká verze), AUTOJASL GmbH (německá verze), AUTO-
JASL, Ltd. (anglická verze), se sídlem Ústí nad Labem Božtěšice, 
Široká 61, PSČ 403 40, IČ: 62241559, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01672151-20180808

XIE HE INTERNATIONAL TRADE DEVELOP Co.Ltd.,s.r.o. v likvi-
daci, Likvidace, 25637657, Na břevnovské pláni 2300/7, 169 00 
Praha 6 - Břevnov, 08. 08. 2018, OV01672131, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: XIE HE INTERNATIONAL TRADE DEVELOP Co.Ltd.,s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem: Na břevnovské pláni 2300/7, 169 00 Praha 
6 - Břevnov, IČ: 25637657, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 56949, oznamuje, že byla nařízena dne 
19.12.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19.12.2016, č.j. 84 Cm 535/2016, které 
nabylo právní moci dne 06.06.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01672131-20180808

Hersens s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28468317, Praha 10 - Zá-
běhlice, Aubrechtové 3111/10, PSČ 106 00, 08. 08. 2018, 
OV01672108, Obchodní jméno: Hersens s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Praha 10 - Záběhlice, Aubrechtové 3111/10, PSČ 10600 
IČ: 28468317 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 143770 Společnost Hersens 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01672108-20180808

HOLDING KLADNO a.s.v likvidaci, Likvidace, 45144419, Cy-
rila Boudy 1444, Kročehlavy, 272 01 Kladno, 08. 08. 2018, 
OV01672153, Rozhodnutím mimořádné valné hromady spo-
lečnosti konané dne 25.8.1995, byla společnost HOLDING 
KLADNO a.s., se sídlem Kladno, Kročehlavy, Cyrila Boudy 1444, 
PSČ 272 01, IČ: 45144419, zrušena s likvidací. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 75Cm 67/2017-7 ze dne 8.9.2017, 
které nabylo právní moci dne 24.10.2017, byla likvidátorem 
společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01672153-20180808

GTi PROGRESS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27873153, Praha 
8 - Libeň, Primátorská 296/38, PSČ 180 00, 08. 08. 2018, 
OV01672098, Obchodní jméno: GTi PROGRESS s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 8 - Libeň, Primátorská 296/38, PSČ 18000 
IČ: 27873153 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 123228 Společnost GTi PRO-
GRESS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.12.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01672098-20180808

COMPLETE FOR YOU s.r.o., Likvidace, 02117843, Švabinského 
1700/4, 702 00 Ostrava, 08. 08. 2018, OV01735794, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 8Cm32/2017-8 společnost 
COMPLETE FOR YOU s.r.o., se sídlem Švabinského 1700/4, 



Konkursní noviny 15/2018 | 21

702 00 Ostrava, IČ: 02117843, vstoupila ke dni 9. května 2017 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV01735794-20180808

Nizona s.r.o., Likvidace, 27756807, Popice 9, 669 02 Znojmo, 08. 
08. 2018, OV01735775, Nizona s.r.o., Popice 9, 669 02 Znojmo, 
IČ: 27756807, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01735775-20180808

MECHTA s.r.o., Likvidace, 25768824, Pravá 592/15, 147 00 Pra-
ha 4, 08. 08. 2018, OV01735764, Obchodní společnost MECH-
TA s.r.o., IČ: 25768824, sídlem Pravá 592/15, Podolí, 147 00 
Praha 4, oznamuje, že se ke dni 24.5.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 594/2018-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost MECHTA s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01735764-20180808

INFINEON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28396880, Na vrších 
1491/9, Vršovice, 100 00 Praha 10, 08. 08. 2018, OV01672117, 
Obchodní jméno: INFINEON s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na vrších 
1491/9, Vršovice, 100 00 Praha 10 IČ: 28396880 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 138601 Společnost INFINEON s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 21.12.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672117-20180808

Poustevna o.p.s. v likvidaci, Likvidace, 28664914, Dolní Pous-
tevna - Horní Poustevna 145, PSČ 407 82, 08. 08. 2018, 
OV01672154, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 
72 Cm 2/2018-21 ze dne 26.1.2018, které nabylo právní moci 
dne 7.3.2018, byla společnost Poustevna o.p.s., se sídlem Dolní 
Poustevna - Horní Poustevna 145, PSČ 40782, IČ: 28664914, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01672154-20180808

HIGONET, s.r.o., Likvidace, 47541342, Na Aušperku 2, 276 01 
Mělník, 08. 08. 2018, OV01735763, Obchodní společnost HI-
GONET, s.r.o., IČ: 47541342, sídlem Na Aušperku 2, PSČ 276 01 
Mělník, oznamuje, že se ke dni 17.5.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 473/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost HIGONET, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01735763-20180808

Saturn Hlučín, klub mladé kopané , Likvidace, 02438119, Hlučín, 
08. 08. 2018, OV01735797, Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 8Cm5/2017-19 společnost Saturn Hlučín, klub mladé 
kopané, se sídlem Hlučín, IČ: 02438119, vstoupila ke dni 24. 
května 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV01735797-20180808

HOPR GAME spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63991748, Praha 
3, Biskupcova 1756/66, 08. 08. 2018, OV01672114, Obchodní 
jméno: HOPR GAME spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3, Bis-
kupcova 1756/66 IČ: 63991748 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 38994 
Společnost HOPR GAME spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 5.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01672114-
20180808

PPK, stavební firma, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47450304, 
Dvůr Králové nad Labem, Purkyňova 709, PSČ: 544 01 , 08. 

08. 2018, OV01735750, Usneseními Krajského soudu v Hradci 
Králové ze dne 21.9.1994 pod č.j. 29 Cm 114/94-19 a ze dne 
15.3.1995 pod č.j. 29 Cm 88/95-3 byla společnost PPK, stavební 
firma, spol. s r.o., IČ: 47450304, se sídlem Dvůr Králové nad 
Labem, Purkyňova 709, PSČ 544 01, zapsaná v OR vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 2369, zru-
šena a byla nařízena její likvidace. Následným usnesením ze dne 
12.11.2015 pod č.j. 29Cm 88/1995-17, Krajský soud v Hradci 
Králové rozhodl o jmenování Ing. Davida Jánošíka, se sídlem 
Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ 500 02, novým likvi-
dátorem společnosti PPK, stavební firma, spol. s r.o. v likvidaci. 
Nově ustanovený likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby své po-
hledávky a případná jiná práva, včetně doložení právního důvodu 
jejich vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, a to písemně 
na adrese kanceláře likvidátora. OV01735750-20180808

EBEKO s.r.o. , Likvidace, 25824872, Porážková 1424/20, 702 00 
Ostrava , 08. 08. 2018, OV01735801, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 29Cm158/2016-15 společnost EBEKO s.r.o., 
se sídlem Porážková 1424/20, 702 00 Ostrava, IČ: 25824872, 
vstoupila ke dni 22. března 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. To-
máš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Os-
trava nebo datové schránky tibyd6x. OV01735801-20180808

Gremmi s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26737680, Praha 9 - Kyje, 
Cidlinská 509/17, PSČ 198 00, 08. 08. 2018, OV01672095, Ob-
chodní jméno: Gremmi s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 - Kyje, 
Cidlinská 509/17, PSČ 19800 IČ: 26737680 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 90614 Společnost Gremmi s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 19.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672095-20180808

HEVO spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45272654, Praha 6, 
Za Hládkovem 973/4, PSČ 169 00, 08. 08. 2018, OV01672109, 
Obchodní jméno: HEVO spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, 
Za Hládkovem 973/4, PSČ 16900 IČ: 45272654 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 9215 Společnost HEVO spol.s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 17.10.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672109-20180808

ECO POLYMERY s.r.o., Likvidace, 25774891, Mostní 747, 
278 01 Kralupy nad Vltavou, 08. 08. 2018, OV01735759, Ob-
chodní společnost ECO POLYMERY s.r.o., IČ: 25774891, sídlem 
Mostní 747, 278 01 Kralupy nad Vltavou, oznamuje, že se ke dni 
6.4.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 2230/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost ECO POLYMERY s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01735759-20180808

STEKO PRODUKT s.r.o., Likvidace, 26856387, Tvarůžkova 2492, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 08. 08. 2018, OV01735799, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24Cm 32/2017-12 
společnost STEKO PRODUKT s.r.o., se sídlem Tvarůžkova 2492, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ: 26856387, vstoupila ke dni 
4. května 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV01735799-20180808

REGION REAL s.r.o., Likvidace, 25313681, Satojiřské nábřeží 
1208, 686 01 Uherské Hradiště, 08. 08. 2018, OV01735781, 
REGION REAL s.r.o., Satojiřské nábřeží 1208, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ: 25313681, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01735781-20180808

B.A.C. corporation s.r.o., Likvidace, 25333127, Horní Vršava VII 
4470, 760 01 Zlín, 08. 08. 2018, OV01735778, B.A.C. corpo-
ration s.r.o., Horní Vršava VII 4470, 760 01 Zlín, IČ: 25333127, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01735778-20180808

INFRASOFT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27119998, Praha 8 - Li-
beň, Sokolovská 1260, PSČ 180 00, 08. 08. 2018, OV01672118, 
Obchodní jméno: INFRASOFT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8 
- Libeň, Sokolovská 1260, PSČ 18000 IČ: 27119998 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 97776 Společnost INFRASOFT s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 12.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672118-20180808

RAIF REALITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28963091, Pa-
lackého 205/4, Rumburk 1, 408 01 Rumburk, 08. 08. 2018, 
OV01672150, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 72 Cm 14/2018-24 ze dne 1.2.2018, které nabylo právní 
moci dne 14.3.2018, byla společnost RAIF REALITY s.r.o., se 
sídlem Rumburk, Rumburk 1, Palackého 205/4, PSČ 408 01, 
IČ: 28963091, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01672150-
20180808

GRIFF s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48040789, Přední 172/17, 
Liboc, 161 00 Praha 6, 08. 08. 2018, OV01672096, Obchod-
ní jméno: GRIFF s.r.o. v likvidaci Sídlo: Přední 172/17, Liboc, 
161 00 Praha 6 IČ: 48040789 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 15663 
Společnost GRIFF s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
14.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01672096-20180808

Group JIPO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28363205, Praha 10, 
Husovo náměstí 16, PSČ 100 00, 08. 08. 2018, OV01672097, 
Obchodní jméno: Group JIPO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Husovo náměstí 16, PSČ 10000 IČ: 28363205 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 136242 Společnost Group JIPO s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 29.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672097-20180808

ZARECKY GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28573153, 
U Nádraží 1202/2, Šumbark, 736 01 Havířov, 08. 08. 2018, 
OV01672156, Společnost ZARECKY GROUP s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem U Nádraží 1202/2, Šumbark, 736 01 Havířov, 
IČ: 28573153 oznamuje, že vstoupila dne 27.11.2013 do likvi-
dace. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 24.4.2018, 
č.j. 15 Cm 339/2017-20 byl likvidátorem jmenován JUDr. Mar-
tin Frisch, insolvenční správce, se sídlem Havířov-Podlesí, Eliš-
ky Krásnohorské 1305/18, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidáto-
ra. OV01672156-20180808

Optomet International, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25148265, Kli-
mentská 2006/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 08. 08. 2018, 
OV01672147, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1194/2017-6 ze dne 13.10.2017, které nabylo právní moci dne 
6.3.2018, byla společnost Optomet International, s.r.o., se síd-
lem Praha 1, Nové Město, Klimentská 2006/28, PSČ 110 00, 
IČ: 25148265, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01672147-
20180808

AXIL MORAVIA s.r.o. , Likvidace, 25386760, Havířská 2035/5, 
702 00 Moravská Ostrava , 08. 08. 2018, OV01735795, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24Cm67/2017-8 společ-
nost AXIL MORAVIA s.r.o., se sídlem Havířská 2035/5, 702 00 
Moravská Ostrava, IČ: 25386760, vstoupila ke dni 16. května 
2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV01735795-20180808

KOSOVÁ-PRESS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25419943, Zborov-
ská 826/6, 460 01 Liberec , 08. 08. 2018, OV01672161, Likvi-
dátor společnosti KOSOVÁ-PRESS s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Zborovská 826/6, 460 01 Liberec, IČ: 25419943, zapsaná u Kraj-



Konkursní noviny 15/2018 | 22

ského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 16982, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad 
Labem – pobočka Liberec, čj. 39 Cm 2/2017-6 ze dne 15.5.2017, 
které nabylo právní moci dne 14.6.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: INS-SPRÁVCE 
v.o.s., Dlouhá 103, 500 03 Hradec Králové, ID DS: e2bbxgh 
OV01672161-20180808

AMARAID s.r.o, Likvidace, 26297841, Pod Platanem 236/2, 
692 01 Mikulov, 08. 08. 2018, OV01735767, AMARAID s.r.o, 
Pod Platanem 236/2, 692 01 Mikulov, IČ: 26297841, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01735767-20180808

BTW Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24739880, Na 
Zámecké 1518/9, 140 00 Praha 4 - Nusle, 08. 08. 2018, 
OV01672129, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: BTW Company s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem: Na Zámecké 1518/9, 140 00 Praha 4 - Nusle, 
IČ: 24739880, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 170345, oznamuje, že byla nařízena dne 19.02.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 19.02.2018 , č.j. 84 Cm 2301/2017, které nabylo práv-
ní moci dne 20.03.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01672129-20180808

CHILDREN FUN BOHEMIA s.r.o., Likvidace, 63484927, Zlín, 
Dlouhá 74, PSČ 760 01, 08. 08. 2018, OV01735780, CHIL-
DREN FUN BOHEMIA s.r.o., Zlín, Dlouhá 74, PSČ 760 01, 
IČ: 63484927, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01735780-20180808

RENT CAR servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29116333, Plovární 
478/1, 301 00 Plzeň, 08. 08. 2018, OV01672087, Společnost 
RENT CAR servis s.r.o. v likvidaci, IČ: 29116333, sídlo: Plovární 
478/1, 301 00 Plzeň, oznamuje, že dne 07.11.2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír Nechutný. 
Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV01672087-20180808

INICIATIVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25055321, Praha 6 Dejvi-
ce, Buzulucká 589/1, PSČ 160 00, 08. 08. 2018, OV01672119, 
Obchodní jméno: INICIATIVA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6 
Dejvice, Buzulucká 589/1, PSČ 16000 IČ: 25055321 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 45769 Společnost INICIATIVA s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 28.9.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672119-20180808

IRZAVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24147354, Hybern-
ská 1007/20, Nové Město, 110 00 Praha 1, 08. 08. 2018, 
OV01672125, Obchodní jméno: IRZAVA s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Hybernská 1007/20, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 24147354 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 182993 Společnost IRZAVA s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dnem 21.2.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01672125-20180808

ELTE tech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25756362, Hostivice, Li-
tovická 781, okres Praha-západ, PSČ 253 01, 08. 08. 2018, 
OV01672142, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
1965/2017-6 ze dne 8.1.2018, které nabylo právní moci dne 
6.4.2018, byla společnost ELTE tech s.r.o., se sídlem Hostivice, 
Litovická 781, okres Praha-západ, PSČ 253 01, IČ: 25756362, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01672142-
20180808

BOTERBLOEM s.r.o., Likvidace, 28291107, třída Tomáše Bati 
3672, 760 01 Zlín, 08. 08. 2018, OV01735777, BOTERBLO-
EM s.r.o., třída Tomáše Bati 3672, 760 01 Zlín, IČ: 28291107, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01735777-20180808

Inženýrské a pozemní stavby, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28339240, Hornopočernická 245/23, Kbely, 197 00 Praha 9, 08. 
08. 2018, OV01672124, Obchodní jméno: Inženýrské a pozemní 
stavby, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hornopočernická 245/23, Kbely, 
197 00 Praha 9 IČ: 28339240 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 203262 
Společnost Inženýrské a pozemní stavby, s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 26.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672124-20180808

TERENDY s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24818828, Liberec, Vysoká 
146/24, PSČ 460 10, 08. 08. 2018, OV01735766, Likvidátor 
společnosti TERENDY s.r.o., v likvidaci, se sídlem Liberec, Vysoká 
146/24, PSČ 460 10, IČ: 24818828, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 30219, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci č.j. 39 Cm 30/2018 - 8 
dne 25.6.2018, které nabylo právní moci dne 28.7.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Lucie Foffová, Hálkova 1004, 
Městec Králové, 289 03. OV01735766-20180808

MOLLOREA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27122824, Příbram IV, 
Husova 366, PSČ 261 01, 08. 08. 2018, OV01672144, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2372/2017-6 ze 
dne 5.3.2018, které nabylo právní moci dne 11.4.2018, byla 
společnost MOLLOREA s.r.o., se sídlem Příbram IV, Husova 
366, PSČ 261 01, IČ: 27122824, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01672144-20180808

INTERESURS EURO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25717197, Pra-
ha 6, Vokovice, Na dlouhém lánu 21/5, PSČ 160 00, 08. 08. 
2018, OV01672123, Obchodní jméno: INTERESURS EURO 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, Vokovice, Na dlouhém lánu 21/5, 
PSČ 16000 IČ: 25717197 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 63869 Společ-
nost INTERESURS EURO s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 5.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01672123-20180808

KUB-STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27211509, Dubno 12, 
PSČ 261 01, 08. 08. 2018, OV01672143, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 83 Cm 2305/2017-6 ze dne 5.3.2018, které 
nabylo právní moci dne 11.4.2018, byla společnost KUB-STAV 
s.r.o., se sídlem Dubno 12, PSČ 261 01, IČ: 27211509, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01672143-20180808

MARSOL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26435781, Kostelec 
nad Labem, T. G. Masaryka 64, č.p. 186, PSČ 277 13, 08. 08. 
2018, OV01672140, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 113/2018-10 ze dne 10.4.2018, které nabylo právní moci 
dne 15.5.2018, byla společnost MARSOL spol. s r.o., se sídlem 
Kostelec nad Labem, T. G. Masaryka 64, č.p. 186, PSČ 277 13, 
IČ: 26435781, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01672140-
20180808

AUTOJASL, spol. s r.o. (česká verze), AUTOJASL GmbH (němec-
ká verze), AUTOJASL, Ltd. (anglická verze) v likvidaci, Likvidace, 
62241559, Široká 61, Božtěšice, 403 40 Ústí nad Labem, 08. 
08. 2018, OV01672151, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad 
Labem č.j. 72 Cm 65/2017-18 ze dne 23.1.2018, které naby-

lo právní moci dne 6.3.2018, byla společnost AUTOJASL, spol. 
s r.o. (česká verze), AUTOJASL GmbH (německá verze), AUTO-
JASL, Ltd. (anglická verze), se sídlem Ústí nad Labem Božtěšice, 
Široká 61, PSČ 403 40, IČ: 62241559, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01672151-20180808

XIE HE INTERNATIONAL TRADE DEVELOP Co.Ltd.,s.r.o. v likvi-
daci, Likvidace, 25637657, Na břevnovské pláni 2300/7, 169 00 
Praha 6 - Břevnov, 08. 08. 2018, OV01672131, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: XIE HE INTERNATIONAL TRADE DEVELOP Co.Ltd.,s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem: Na břevnovské pláni 2300/7, 169 00 Praha 
6 - Břevnov, IČ: 25637657, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 56949, oznamuje, že byla nařízena dne 
19.12.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19.12.2016, č.j. 84 Cm 535/2016, které 
nabylo právní moci dne 06.06.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01672131-20180808

Hersens s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28468317, Praha 10 - Zá-
běhlice, Aubrechtové 3111/10, PSČ 106 00, 08. 08. 2018, 
OV01672108, Obchodní jméno: Hersens s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Praha 10 - Záběhlice, Aubrechtové 3111/10, PSČ 10600 
IČ: 28468317 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 143770 Společnost Hersens 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01672108-20180808

HOLDING KLADNO a.s.v likvidaci, Likvidace, 45144419, Cy-
rila Boudy 1444, Kročehlavy, 272 01 Kladno, 08. 08. 2018, 
OV01672153, Rozhodnutím mimořádné valné hromady spo-
lečnosti konané dne 25.8.1995, byla společnost HOLDING 
KLADNO a.s., se sídlem Kladno, Kročehlavy, Cyrila Boudy 1444, 
PSČ 272 01, IČ: 45144419, zrušena s likvidací. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 75Cm 67/2017-7 ze dne 8.9.2017, 
které nabylo právní moci dne 24.10.2017, byla likvidátorem 
společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01672153-20180808

GTi PROGRESS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27873153, Praha 
8 - Libeň, Primátorská 296/38, PSČ 180 00, 08. 08. 2018, 
OV01672098, Obchodní jméno: GTi PROGRESS s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 8 - Libeň, Primátorská 296/38, PSČ 18000 
IČ: 27873153 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 123228 Společnost GTi PRO-
GRESS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.12.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01672098-20180808

COMPLETE FOR YOU s.r.o., Likvidace, 02117843, Švabinského 
1700/4, 702 00 Ostrava, 08. 08. 2018, OV01735794, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 8Cm32/2017-8 společnost 
COMPLETE FOR YOU s.r.o., se sídlem Švabinského 1700/4, 
702 00 Ostrava, IČ: 02117843, vstoupila ke dni 9. května 2017 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV01735794-20180808

Nizona s.r.o., Likvidace, 27756807, Popice 9, 669 02 Znojmo, 08. 
08. 2018, OV01735775, Nizona s.r.o., Popice 9, 669 02 Znojmo, 
IČ: 27756807, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01735775-20180808

MECHTA s.r.o., Likvidace, 25768824, Pravá 592/15, 147 00 Pra-
ha 4, 08. 08. 2018, OV01735764, Obchodní společnost MECH-
TA s.r.o., IČ: 25768824, sídlem Pravá 592/15, Podolí, 147 00 
Praha 4, oznamuje, že se ke dni 24.5.2018 na základě usne-



Konkursní noviny 15/2018 | 23

sení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 594/2018-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost MECHTA s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01735764-20180808

INFINEON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28396880, Na vrších 
1491/9, Vršovice, 100 00 Praha 10, 08. 08. 2018, OV01672117, 
Obchodní jméno: INFINEON s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na vrších 
1491/9, Vršovice, 100 00 Praha 10 IČ: 28396880 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 138601 Společnost INFINEON s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 21.12.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672117-20180808

Poustevna o.p.s. v likvidaci, Likvidace, 28664914, Dolní Pous-
tevna - Horní Poustevna 145, PSČ 407 82, 08. 08. 2018, 
OV01672154, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 
72 Cm 2/2018-21 ze dne 26.1.2018, které nabylo právní moci 
dne 7.3.2018, byla společnost Poustevna o.p.s., se sídlem Dolní 
Poustevna - Horní Poustevna 145, PSČ 40782, IČ: 28664914, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01672154-20180808

LANNO International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25136488, 
U krbu 383/41, Strašnice, 100 00 Praha 10, 07. 08. 2018, 
OV01666676, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: LANNO 
Intenational s.r.o. v likvidaci Sídlo: U krbu 383/41, Strašnice, 
100 00 Praha 10 IČ: 25136488 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 52716 Spo-
lečnost LANNO International s.r.o. v likvidaci, se sídlem U krbu 
383/41, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 25136488, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze oddíl C, vložka 52716, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Kubálek, se 
sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01666676-20180807

Para Group, spol. s r.o. , Likvidace, 48592617, Soukenická 
1529/26, 110 00 Praha 1, 07. 08. 2018, OV01729552, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1397/2017-6 spo-
lečnost Para Group, spol. s r.o., se sídlem Soukenická 1529/26, 
110 00 Praha 1, IČ: 48592617, vstoupila ke dni 15. listopadu 
2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV01729552-20180807

ENCYCLOPEDICA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62578235, Čer-
nomořská 454/12, Vršovice, 101 00 Praha 10, 07. 08. 2018, 
OV01666643, Obchodní jméno: ENCYCLOPEDICA s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Černomořská 454/12, Vršovice, 101 00 Pra-
ha 10 IČ: 62578235 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 32900 Společnost 
ENCYCLOPEDICA s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 25.4.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01666643-20180807

ELKOMPLET, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25071793, Pacajevova 
97/24, Háje, 149 00 Praha 4, 07. 08. 2018, OV01666671, Ozná-
mení o likvidaci: Obchodní jméno: ELKOMPLET, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Pacajevova 97/24, Háje, 149 00 Praha 4 IČ: 25071793 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze oddíl C, vložka 47177 Společnost ELKOMPLET, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Pacajevova 97/24, Háje, 149 00 Praha 4, 
IČ: 25071793, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 47177, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jan Kubálek, se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01666671-20180807

SEVER 72 s.r.o., Likvidace, 28496914, Budapešťská 1491/5, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 07. 08. 2018, OV01729541, Spo-
lečnost SEVER 72 s.r.o., IČ: 28496914, oznamuje, že vstoupila 

dne 20.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01729541-20180807

WAGENINGEN s.r.o., Likvidace, 27346641, Praha 5 - Smíchov, 
Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 08. 08. 2018, OV01672165, 
Společnost WAGENINGEN s.r.o., IČ: 27346641 oznamuje, že 
vstoupila dne 15.05.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01672165-20180808

BRIDEMA CORPORATION s.r.o., Likvidace, 27181511, Mni-
chovo Hradiště, Arnoldova 80, PSČ 295 01, 08. 08. 2018, 
OV01672169, Společnost BRIDEMA CORPORATION s.r.o., 
IČ: 27181511 oznamuje, že vstoupila dne 28.05.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01672169-20180808

DEUXIEME Group s.r.o., Likvidace, 24153818, Praha 2, Bě-
lehradská 568/92, PSČ 120 00, 08. 08. 2018, OV01672167, 
Společnost DEUXIEME Group s.r.o., IČ: 24153818 oznamuje, 
že vstoupila dne 10.05.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01672167-20180808

VACEK, v.o.s.v likvidaci, Likvidace, 15063364, Na Zahrád-
kách 234/25, Věkoše, 503 41 Hradec Králové, 08. 08. 2018, 
OV01672086, Společnost VACEK, v.o.s.v likvidaci se sídlem 
Na Zahrádkách 234/25, Věkoše, 503 41 Hradec Králové ozna-
muje, že dnem 20.8.1996 vstoupila do likvidace. Věřitelé se 
tímto vyzývají aby ve stanovené lhůtě přihlásili své pohledávky 
na adresu likvidátora. OV01672086-20180808

GRIFF s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48040789, Přední 172/17, 
Liboc, 161 00 Praha 6, 08. 08. 2018, OV01672096, Obchod-
ní jméno: GRIFF s.r.o. v likvidaci Sídlo: Přední 172/17, Liboc, 
161 00 Praha 6 IČ: 48040789 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 15663 
Společnost GRIFF s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
14.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01672096-
20180808

Group JIPO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28363205, Praha 10, 
Husovo náměstí 16, PSČ 100 00, 08. 08. 2018, OV01672097, 
Obchodní jméno: Group JIPO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Husovo náměstí 16, PSČ 10000 IČ: 28363205 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 136242 Společnost Group JIPO s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 29.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672097-20180808

ZARECKY GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28573153, 
U Nádraží 1202/2, Šumbark, 736 01 Havířov, 08. 08. 2018, 
OV01672156, Společnost ZARECKY GROUP s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem U Nádraží 1202/2, Šumbark, 736 01 Havířov, 
IČ: 28573153 oznamuje, že vstoupila dne 27.11.2013 do likvi-
dace. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 24.4.2018, 
č.j. 15 Cm 339/2017-20 byl likvidátorem jmenován JUDr. Mar-
tin Frisch, insolvenční správce, se sídlem Havířov-Podlesí, Eliš-
ky Krásnohorské 1305/18, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidáto-
ra. OV01672156-20180808

Optomet International, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25148265, Kli-
mentská 2006/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 08. 08. 2018, 
OV01672147, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1194/2017-6 ze dne 13.10.2017, které nabylo právní moci dne 
6.3.2018, byla společnost Optomet International, s.r.o., se síd-
lem Praha 1, Nové Město, Klimentská 2006/28, PSČ 110 00, 
IČ: 25148265, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 

přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01672147-
20180808

AXIL MORAVIA s.r.o. , Likvidace, 25386760, Havířská 2035/5, 
702 00 Moravská Ostrava , 08. 08. 2018, OV01735795, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24Cm67/2017-8 společ-
nost AXIL MORAVIA s.r.o., se sídlem Havířská 2035/5, 702 00 
Moravská Ostrava, IČ: 25386760, vstoupila ke dni 16. května 
2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV01735795-20180808

MATEŘSKÉ CENTRUM HAVÍŘOV, Likvidace, 68149263, Jaro-
slava Seiferta 1483/8, 736 01 Havířov - Město, 09. 08. 2018, 
OV01742005, Likvidátor spolku: MATEŘSKÉ CENTRUM HA-
VÍŘOV, IČ: 68149263, se sídlem Havířov - Město, Jaroslava 
Seiferta 1483/8, 736 01, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě 
do 14.12.2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01742005-
20180809

BZM, a.s. v likvidaci, Likvidace, 61058262, Národní obrany 
823/37, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 09. 08. 2018, OV01741997, 
Obchodní jméno: BZM, a.s. v likvidaci Sídlo: Národní obrany 
823/37, Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČ: 61058262 Společnost 
BZM, a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19.12.2016 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01741997-20180809

EURO-SINGULARIS CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28995015, Praha 10 - Strašnice, Za Poštou 897, PSČ 100 00, 09. 
08. 2018, OV01741995, Obchodní jméno: EURO-SINGULARIS 
CZECH s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Strašnice, Za Poštou 
897, PSČ 10000 IČ: 28995015 Společnost EURO-SINGULARIS 
CZECH s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 6.3.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01741995-20180809

LG - ESO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25665235, Dukelská 
355/21, 289 24 Milovice, 09. 08. 2018, OV01741990, Obchod-
ní jméno: LG - ESO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dukelská 355/21, 
289 24 Milovice IČ: 25665235 Společnost LG - ESO, s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26.1.2018 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se 
sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01741990-20180809

A - Z, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43003516, Washing-
tonova 1624/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 08. 2018, 
OV01741989, Obchodní jméno: A - Z, spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Washingtonova 1624/5, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 43003516 Společnost A - Z, spol. s r.o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 15.12.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV01741989-20180809

Ag. SEDA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27257941, Praha 7, 
U Papírny 11/506, PSČ 170 00, 09. 08. 2018, OV01741985, 
Obchodní jméno: Ag. SEDA, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 7, U Papírny 11/506, PSČ 17000 IČ: 27257941 Společnost 
Ag. SEDA, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
14.2.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV01741985-20180809

Akcent Plus, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25799622, Zlatnic-
ká 1130/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 08. 2018, 
OV01741984, Obchodní jméno: Akcent Plus, s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Zlatnická 1130/12, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 25799622 Společnost Akcent Plus, s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 6.9.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV01741984-20180809



Konkursní noviny 15/2018 | 24

ALL-IMPORT Hradešín s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62955870, 
Přišimasy, okr. Kolín, Hradešín 116, PSČ 281 72, 09. 08. 2018, 
OV01741982, Obchodní jméno: ALL-IMPORT Hradešín s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Přišimasy, okr. Kolín, Hradešín 116, PSČ 28172 
IČ: 62955870 Společnost ALL-IMPORT Hradešín s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 15.11.2017 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem 
Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV01741982-
20180809

ANGEL Ltd., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26132338, Praha 5, 
Kodymova 2538/10, PSČ 158 00, 09. 08. 2018, OV01741981, 
Obchodní jméno: ANGEL Ltd., spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 5, Kodymova 2538/10, PSČ 15800 IČ: 26132338 Společnost 
ANGEL Ltd., spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22.2.2018 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV01741981-20180809

Helax - Ostrava se baví, Likvidace, 26600978, Stodolní 876/8, 
702 00 Ostrava, 09. 08. 2018, OV01678733, Politická strana: 
„Helax – Ostrava se baví“ se sídlem Stodolní 876/8, 702 00 
Ostrava, č. registrace: VS-4979/SDR/1-2002, oznamuje, že byla 
na základě rozsudku Nejvyššího správního soudu ČR č.j. Pst 
17/2008-33 ze dne 24. června 2009 rozpuštěna a likvidátorem 
byl určen Mgr. Radslav Janeček, advokát se sídlem Brno, Bube-
níčkova 44, PSČ 615 00. Všichni věřitelé, jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popřípadě jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
u likvidátora. OV01678733-20180809

Unie pro Evropu, Likvidace, 70804532, Jetelová 2, 301 55 Pl-
zeň, 09. 08. 2018, OV01678734, Politická strana: „Unie pro 
Evropu“ se sídlem Jetelová 2, 301 55 Plzeň, č. registrace: VS/1-
1/606/2000, oznamuje, že byla na základě rozsudku Nejvyššího 
správního soudu ČR č.j. Pst 20/2007-25 ze dne 27. listopadu 
20017 rozpuštěna a likvidátorem byl určen Mgr. Radslav Janeček, 
advokát se sídlem Brno, Bubeníčkova 44, PSČ 615 00. Všichni 
věřitelé, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy u likvidátora. OV01678734-20180809

KOBLIHA CAR s.r.o.  v likvidaci , Likvidace, 27789331, Velká 
Dlážka 1642/50, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, 09. 08. 2018, 
OV01678737, Oznamujeme v souladu s § 198 zákona č. 
89/1992 Sb. občanský zákoník, že společnost KOBLIHA CAR 
s.r.o. IČ: 27789331 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 51858 se sídlem 
Přerov, Velká Dlážka 1642/50, PSČ 750 02 rozhodnutím valné 
hromady ze dne 3.4. 2018 vstoupila do likvidace. Nový název 
společnosti je KOBLIHA CAR s.r.o.  v likvidaci . Likvidátorem 
společnosti byl rozhodnutím valné hromady stanoven Ing.Ar-
nošt Kobliha nar. 14.4.1954, bytem Přerov -Újezdec, Nová čtvrť 
270/9A PSČ 750 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své případné pohledávky 
proti společnosti KOBLIHA CAR s.r.o.  v likvidaci  v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora společnosti: Ing.Arnošt Kobliha Velká 
Dlážka 1642/50 750 02 Přerov OV01678737-20180809

STACE CZ s.r.o., Likvidace, 27671682, Kvítková 3642, 760 01 
Zlín, 09. 08. 2018, OV01678755, STACE CZ s.r.o., IČ: 27671682, 
Kvítková 3642, 760 01 Zlín, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01678755-20180809

KOSOGE s.r.o., Likvidace, 60742861, Brněnská 1097, 686 03 
Staré Město, 09. 08. 2018, OV01678762, KOSOGE s.r.o., Br-
něnská 1097, 686 03 Staré Město, IČ: 60742861, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01678762-20180809

The Company Czechland, Ostrava v likvidaci, Likvidace, 
49593650, 28. října 168/1142, Ostrava, PSČ 709 01, 09. 08. 
2018, OV01742010, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: 
The Company Czechland, Ostrava v likvidaci Sídlo: 28. října 
168/1142, Ostrava, 709 01 Ostrava IČ: 49593650 zapsaná: 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 2554 The Company 
Czechland, Ostrava v likvidaci, se sídlem 28. října 168/1142, 
Ostrava, PSČ 709 01, IČ: 49593650, zapsaná u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. L 2554, oznamuje, že rozhodnutím Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 27.4.2018, č.j. 15 Cm 12 / 2018-16 
(toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 5.6.2018) - byl spolek 
zrušen s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena 
Bódiová, IČ: 66251737, se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Os-
trava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 

vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01742010-20180809

VARDARTURK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25384970, Škroupo-
va 1108/10, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 09. 08. 2018, 
OV01742008, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: VARDAR-
TURK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Škroupova 1108/10, Moravská Os-
trava, 702 00 Ostrava IČ: 25384970 zapsaná: u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. C 17270 VARDARTURK s.r.o., se sídlem 
Škroupova 1108/10, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava, 
IČ: 25384970, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
C 17270, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 7.1.2013, č.j. 24 Cm 193 / 2010 - 19 (toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 15.2.2013) - byla společnost zrušena s li-
kvidací a byl jmenován likvidátor. VARDARTURK s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Škroupova 1108/10, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
Ostrava, IČ: 25384970, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp.zn. C 17270, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 23.5.2018, č.j. 28 Cm 45 / 2018 - 20 (toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 27.6.2018) - byl jmenován 
nový likvidátor. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódi-
ová, IČ: 66251737, se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV01742008-20180809

Zlatnictví Goldline, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28950135, Pra-
ha 1 - Nové Město, Na Poříčí 19, PSČ 110 00, 09. 08. 2018, 
OV01741974, Obchodní jméno: Zlatnictví Goldline, s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Na Poříčí 19, PSČ 110 00 
IČ: 28950135 Společnost Zlatnictví Goldline, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2017 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem 
Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV01741974-
20180809

B.I.A.P. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27953068, Praha 
3 - Žižkov, Bořivojova 761/97, PSČ 130 00, 09. 08. 2018, 
OV01741929, Likvidátor společnosti B.I.A.P. spol. s r.o. v likvida-
ci, se sídlem Bořivojova 761/97, 130 00 Praha 3, IČ: 27953068, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 129003, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 545/2018 dne 18. 05. 2018, 
které nabylo právní moci dne 19. 06. 2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV01741929-20180809

Pureko s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28550366, Praha 8 - Karlín, 
Sokolovská 366/84, PSČ 186 00, 09. 08. 2018, OV01741941, 
Obchodní jméno: Pureko s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8 - Karlín, 
Sokolovská 366/84, PSČ 186 00 IČ: 28550366 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 149607 Společnost Pureko s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 12.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01741941-20180809

Pro Import Plus spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48117943, Pra-
ha 10, Moskevská 63, PSČ 101 00, 09. 08. 2018, OV01742014, 
OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI S LIKVIDACÍ A VÝZVA 
VĚŘITELŮM K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK V souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
tímto likvidátor společnosti Pro Import Plus spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 48117943, se sídlem Praha 10, Moskevská 63, PSČ 101 00, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 17044 (dále jen „Pro Import Plus spol. 
s r.o. v likvidaci“) zveřejňuje následující rozhodnutí valné hro-
mady Pro Import Plus spol. s r.o. v likvidaci konané dne 17. 7. 
2018 o zrušení společnosti s likvidací: Valná hromada společnosti 
Pro Import Plus spol. s r.o. rozhodla o zrušení společnosti Pro 
Import Plus spol. s r.o. s likvidací. Společnost vstupuje do likvi-
dace ke dni 1. 8. 2018 (prvního srpna roku dva tisíce osmnáct). 
Valná hromada společnosti Pro Import Plus spol. s r.o. mění 
v této souvislosti stávající společenskou smlouvu společnosti, 
a to tak, že mění stávající název společnosti na: Pro Import Plus 
spol. s r.o., v likvidaci. Valná hromada společnosti Pro Import 
Plus spol. s r.o. jmenuje likvidátorem Jana Příhodu, nar. 28. 1. 
1956, bytem Aloisovská č. ev. 113, Hloubětín, 198 00 Praha 9. 
Likvidátor Pro Import Plus spol. s r.o. v likvidaci tímto vyzývá 
věřitele Pro Import Plus spol. s r.o. v likvidaci, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této vý-
zvy v Obchodním věstníku. Pohledávky lze přihlásit na adrese: 
Pro Import Plus spol. s r.o. v likvidaci, Praha 10, Moskevská 63, 
PSČ 101 00. Za Pro Import Plus spol. s r.o. v likvidaci Ing. Jan 
Příhoda, likvidátor OV01742014-20180809

ANDASAT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25550152, Černovičky 
799/41, Slatina, 627 00 Brno, 09. 08. 2018, OV01741918, 
Obchodní firma: ANDASAT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Černovič-
ky 799/41, Slatina, 627 00 Brno IČ: 25550152 oznamuje, že 
v roce 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců 
ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. 
OV01741918-20180809

BOLWERK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26950383, Lidická 316/28, 
664 51 Šlapanice, 09. 08. 2018, OV01741917, Obchodní firma: 
BOLWERK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lidická 316/28, 664 51 Šlapani-
ce IČ: 26950383 oznamuje, že v roce 2017 vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, Vrch-
lického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení 
likvidace na adrese likvidátora. OV01741917-20180809

C.I.A. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25539485, Talichova 442/44, 
Kohoutovice, 623 00 Brno , 09. 08. 2018, OV01741915, Ob-
chodní firma: C.I.A. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Talichova 442/44, 
Kohoutovice, 623 00 Brno IČ: 25539485 oznamuje, že v roce 
2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců 
ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. 
OV01741915-20180809

Novoměstská administrativní korporace, a.s., v likvidaci, Likvi-
dace, 26421381, Sokolská 1788/60, 120 00 Praha 2, 09. 08. 
2018, OV01741970, Společnost Novoměstská administrativní 
korporace, a.s. v likvidaci, se sídlem Sokolská 1788/60, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, IČ: 26421381, zapsaná v OR u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl B 6945, oznamuje, že rozhodnutím 
valné hromady ze dne 7.6.2018 vstoupila dne 1.8.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Gabriela Bartošová, 
se sídlem Za Sídlištěm 2203/12, Komořany, 143 00 Praha 4. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti v zákonné lhůtě 3 měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na gbartosova@
akbsn.eu nebo na adresu: Sokolská 1788/60, 120 00 Praha 2. 
OV01741970-20180809

BioSoft-CS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47784121, Na Kopci 
1198/19, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec, 09. 08. 2018, 
OV01742004, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Společnosti: BioSoft-CS, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Na Kopci 1198/19, 460 14 Liberec IČ: 47784121, zapsané v OR 
vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
4124 Likvidátor společnosti tímto v souladu s ustanovením § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že 
společnost vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován RNDr. Zdeněk Strnad, se sídlem Na Kopci 1198/19, 
460 14 Liberec. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvi-
dátor společnosti BioSOFT-CS, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Kopci 
1198/19, 460 14 Liberec, tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti BioSoft-CS, s.r.o. v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností BioSoft-CS, s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců 
od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Liberci dne 4.8.2018 BioSoft-CS, s.r.o. v likvidaci RNDr. Zde-
něk Strnad, likvidátor OV01742004-20180809

MP beauty, spol. s r.o., v likvidaci , Likvidace, 28350197, Kabátní-
kova 575/9, Ponava, 602 00 Brno, 09. 08. 2018, OV01741906, 
Obchodní firma: MP beauty, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Kabát-
níkova 575/9, Ponava, 602 00 Brno IČ: 28350197 oznamuje, že 
v roce 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců 
ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. 
OV01741906-20180809

MEDICINE CENTRUM Starý Lískovec,spol. s r.o. - v likvidaci, 
Likvidace, 49449559, U pošty 402/14, Starý Lískovec, 625 00 
Brno, 09. 08. 2018, OV01678767, Oznámení o likvidaci : 
Obchodní jméno (firma) : MEDICINE CENTRUM Starý Lísko-
vec,spol. s r.o. - v likvidaci Sídlo: U pošty 402/14, Starý Lískovec, 
625 00 Brno IČ: 49449559 Zápis v OR : KS Brno, vl. C 12623 
Společnost MEDICINE CENTRUM Starý Lískovec,spol. s r.o. - 
v likvidaci, se sídlem U pošty 402/14, Starý Lískovec, 625 00 
Brno, IČ: 49449559, zápis v OR : KS Brno, vl. C 12623 ozna-
muje, že na základě rozhodnutí mimořádné valné hromady ze 
dne 2.6.1997 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan JUDr. Jiří Peloušek, bytem Brno, Kameníčkova 1190/18a, 



Konkursní noviny 15/2018 | 25

616 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. Brno, 19.7.2018 JUDr. Jiří Peloušek, 
likvidátor OV01678767-20180809

Santo Strada s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28933575, Praha 7 
- Holešovice, Kamenická 656/56, PSČ 170 00, 09. 08. 2018, 
OV01741956, Obchodní jméno: Santo Strada s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 7 - Holešovice, Kamenická 656/56, PSČ 170 00 
IČ: 28933575 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 154046 Společnost Santo 
Strada s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 16.5.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01741956-20180809

L. G. Project s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25210459, Praha 3, Ko-
runní 1151/67, PSČ 130 00, 09. 08. 2018, OV01678739, Ob-
chodní jméno: L. G. Project s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3, Ko-
runní 1151/67, PSČ 130 00 IČ: 25210459 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
94268 Společnost L. G. Project s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 21.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01678739-20180809

Zábořístav spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27948234, Záboří 
u Kel 89, okres Mělník, PSČ 277 41, 09. 08. 2018, OV01741930, 
Likvidátor společnosti Zábořístav spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Záboří 89, 277 41 Kly - Záboří, IČ: 27948234, zapsané v obchod-
ním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 128639, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 610/2018 dne 22. 05. 2018, které nabylo 
právní moci dne 25. 06. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV01741930-20180809

BULENOK family s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28036158, Karlovy 
Vary - Doubí, Modenská 101/9, PSČ 360 07 , 09. 08. 2018, 
OV01741916, Obchodní firma: BULENOK family s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Karlovy Vary - Doubí, Modenská 101/9, PSČ 360 07 
IČ: 28036158 oznamuje, že v roce 2018 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlic-
kého sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení 
likvidace na adrese likvidátora. OV01741916-20180809

Plynoservis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 13585304, Bratří Štefanů 
87/27, 500 03 Hradec Králové, 09. 08. 2018, OV01741900, 
Společnost Plynoservis s.r.o. v likvidaci, IČ: 13585304, se síd-
lem Bratří Štefanů 87/27, 500 03 Hradec Králové, oznamuje, že 
dnem 1.8.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby 
své pohledávky přihlásili v zákonné lhůtě na adresu likvidátora 
Ing. Jiří Nováček, Pospíšilova 373/27, 500 03 Hradec Králové. 
OV01741900-20180809

Jezdecký klub Cooperate Milostovice, Likvidace, 02496399, 
Praskovo náměstí 22/1, Milostovice, 746 01 Opava, 09. 08. 
2018, OV01741896, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LI-
KVIDACE Spolek Jezdecký klub Cooperate Milostovice v likvi-
daci Sídlo: Praskovo náměstí 22/1, Milostovice, 746 01 Opava 
IČ: 02496399 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, spis. značka L 2882 oznamuje, že dne 
10.7.2018 vstoupil do likvidace. Likvidátorkou spolku byla jme-
nována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 
2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věřitele spolku Jez-
decký klub Cooperate Milostovice v likvidaci, IČ: 02496399, se 
sídlem Praskovo náměstí 22/1, Milostovice, 746 01 Opava, aby 
ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: 
Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová 
Likvidátorka spolku Jezdecký klub Cooperate Milostovice v likvi-
daci OV01741896-20180809

KOZA NOSTRA MEAT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26182645, 
Vlastina 889/23, Ruzyně, 161 00 Praha 6, 09. 08. 2018, 
OV01678740, Obchodní jméno: KOZA NOSTRA MEAT, s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Vlastina 889/23, Ruzyně, 161 00 Praha 6 
IČ: 26182645 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 77689 Společnost KOZA 
NOSTRA MEAT, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
8.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 

vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01678740-20180809

KOTEX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43870562, Jednořadá 
451/4, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 09. 08. 2018, OV01678741, 
Obchodní jméno: KOTEX, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Jedno-
řadá 451/4, Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČ: 43870562 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 4613 Společnost KOTEX, spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 25.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01678741-20180809

Samaritan spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 00563544, Spálená 
98/31, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 08. 2018, OV01741960, 
Obchodní jméno: Samaritan spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Spálená 
98/31, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 00563544 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 333 Společnost Samaritan spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 29.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01741960-20180809

Stavocredit s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25016393, Sociální péče 
3316/12A, 403 13 Ústí nad Labem, 09. 08. 2018, OV01741894, 
Likvidátor společnosti Stavocredit s.r.o., v likvidaci, se sídlem So-
ciální péče 3316/12A, 403 13 Ústí nad Labem, IČ: 25016393, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 11959, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. dne 11.01.2018, které 
nabylo právní moci dne 27.02.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV01741894-20180809

Suang Lí. International. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25840517, 
Ostrava - Dubina, Zdeňka Chalabaly 3007/1, PSČ 700 30, 09. 
08. 2018, OV01742011, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: 
Suang Lí. International. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ostrava - Dubina, 
Zdeňka Chalabaly 3007/1, PSČ 700 30 IČ: 25840517 zapsa-
ná: u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 21020 Suang 
Lí. International. s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ostrava - Dubina, 
Zdeňka Chalabaly 3007/1, PSČ 700 30, IČ: 25840517, zapsaná 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 21020, oznamuje, 
že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 26.3.2018, 
č.j. 28 Cm 338 / 2017 - 54 (toto rozhodnutí nabylo právní moci 
dne 25.5.2018) - byla společnost zrušena s likvidací. Likvidáto-
rem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737 se 
sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV01742011-
20180809

Labuda spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27743713, Okružní 
834/29a, Lesná, 638 00 Brno , 09. 08. 2018, OV01741908, 
Obchodní firma: Labuda spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Okruž-
ní 834/29a, Lesná, 638 00 Brno IČ: 27743713 oznamuje, že 
v roce 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců 
ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. 
OV01741908-20180809

KANG QIAO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28903587, Praha 9 - Pro-
sek, Mratínská 439/24, PSČ 190 00, 09. 08. 2018, OV01678750, 
Obchodní jméno: KANG QIAO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 - 
Prosek, Mratínská 439/24, PSČ 190 00 IČ: 28903587 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 152175 Společnost KANG QIAO s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 27.5.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01678750-20180809

EXAKTA management s.r.o., Likvidace, 26242940, Zámek 367/1, 
691 83 Drnholec, 09. 08. 2018, OV01678759, EXAKTA mana-
gement s.r.o., Zámek 367/1, 691 83 Drnholec, IČ: 26242940, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01678759-20180809

M-MEDIA INTERNET s.r.o., Likvidace, 29397146, Slaví-
kova 1323/38, Pustkovec, 708 00 Ostrava, 09. 08. 2018, 
OV01678752, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou Likvidátor společnosti M-MEDIA INTERNET s.r.o. „v likvi-
daci“, se sídlem Slavíkova 1323/38, Pustkovec, 708 00 Ostrava, 
IČ: 29397146, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 38810, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 10.5.2018, č. j. 8 Cm 
370/2017 byla společnost zrušena s likvidací a byla nařízena 
její likvidace. Likvidátor tímto současně vyzývá všechny věřitele 
výše uvedené společnosti, aby písemně přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy u likvidá-
tora Michała Mateusze Zientary, bytem 32-300 Olkusz, Sikorka 
87, Polská republika. V Ostravě dne 12.7.2018 Michał Mateusz 
Zientara OV01678752-20180809

Poselství života o.p.s. v likvidaci, Likvidace, 22899278, K Pře-
hradě 363, 763 26 Pozlovice, 09. 08. 2018, OV01741967, 
Oznámení o vstupu do likvidace, Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek Likvidátor obecně prospěšné společnosti Poselství 
života o.p.s. v likvidaci, se sídlem K Přehradě 363, 763 26 Po-
zlovice, IČ: 22899278, zapsané v rejstříku obecně prospěšných 
společností, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl O, vložka 
705, oznamuje, že společnost na svém zasedání dne 18.11.2015 
rozhodla o zrušení společnosti likvidací ke dni 31.12.2015. Likvi-
dátor tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku zveřejňuje tuto výzvu pro věřitele společnosti 
Poselství života o.p.s. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese sídla společnosti a to ve lhůtě tří mě-
síců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku. V Pozlovicích 3.8.2018 Poselství života o.p.s. v likvidaci 
Milada Sedlářová, likvidátor OV01741967-20180809

Revosta, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61251810, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 09. 08. 2018, 
OV01741936, Obchodní jméno: Revosta, spol. s r.o. v likvida-
ci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČ: 61251810 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 29180 Společnost Revosta, 
spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 5.10.2016 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01741936-20180809

I. EXON spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26131404, Mírové 
náměstí 103, 263 01 Dobříš, 09. 08. 2018, OV01741926, Li-
kvidátor společnosti I. EXON spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
Mírové náměstí 103, 263 01 Dobříš, IČ: 26131404, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 72936, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 588/2018 dne 24.05.2018, které nabylo 
právní moci dne 03.07.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV01741926-20180809

EVA CAFFE s.r.o., Likvidace, 27804577, Valašské Klobouky, Par-
tyzánská 119, PSČ 766 01, 09. 08. 2018, OV01678753, EVA 
CAFFE s.r.o., IČ: 27804577, Valašské Klobouky, Partyzánská 119, 
PSČ 766 01, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01678753-20180809

Resfas CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28223730, Praha 10 - 
Záběhlice, Mikanova 3250/9, 09. 08. 2018, OV01741938, Ob-
chodní jméno: Resfas CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Zá-
běhlice, Mikanova 3250/9 IČ: 28223730 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
133528 Společnost Resfas CZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
25.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01741938-
20180809

KABA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49685279, Bachova 
1588/12, Chodov, 149 00 Praha 4, 09. 08. 2018, OV01678751, 
Obchodní jméno: KABA, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Bachova 
1588/12, Chodov, 149 00 Praha 4 IČ: 49685279 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 23469 Společnost KABA, spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 8.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se síd-
lem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01678751-20180809



Konkursní noviny 15/2018 | 26

ROLL STYL, s.r.o., Likvidace, 26913411, Brandlova 4029/94a, 
695 01 Hodonín, 09. 08. 2018, OV01678763, ROLL STYL, s.r.o., 
IČ: 26913411, Brandlova 4029/94a, 695 01 Hodonín, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01678763-20180809

SOBIN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26185601, Praha 1, 
Jilská č.p. 353, PSČ 110 00, 09. 08. 2018, OV01678738, Likvi-
dátor společnosti SOBIN, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Jilská 
č.p. 353, 110 00 Praha 1, IČ: 26185601, zapsaná v obchodním 
rejstříku, který vede Městský soud v Praze odd. C, vl. 77935 , 
oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 84Cm 1171/2017-5 
ze dne 19.12.2017, které nabylo právní moci dnem 31.1.2018, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Petr Konečný, se 
sídlem Michelská 1240/72, 141 00 Praha 4. Doručovací adresa: 
JUDr. Petr Konečný, Mišákova 326/15, 779 00 Olomouc, ID 
DS: 3v3x6xx. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV01678738-20180809

R E S K O N společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace, 18627404, Tehovská 2290/70, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
09. 08. 2018, OV01741937, Obchodní jméno: R E S K O N spo-
lečnost s ručením omezeným v likvidaci Sídlo: Tehovská 2290/70, 
Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 18627404 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
1849 Společnost R E S K O N společnost s ručením omezeným 
oznamuje, že vstoupila dne 23.11.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, 
se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátora. OV01741937-20180809

ROADAS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 47681489, Pra-
ha 8 - Libeň, Vosmíkových 824/26, PSČ 180 00, 09. 08. 
2018, OV01741965, Obchodní jméno: ROADAS, spol. s r. 
o. v likvidaci Sídlo: Praha 8 - Libeň, Vosmíkových 824/26, 
PSČ 180 00 IČ: 47681489 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 128579 
Společnost ROADAS, spol. s r. o. oznamuje, že vstoupi-
la dne 28.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01741965-20180809

Občanské sdružení handicapovaných PONS v likvidaci, Likvidace, 
47813393, Hrabyně, 09. 08. 2018, OV01741899, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek Občanské sdružení 
handicapovaných PONS v likvidaci Sídlo: Hrabyně IČ: 47813393 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, spis. značka L 3175 oznamuje, že dne 4.7.2018 vstoupil 
do likvidace. Likvidátorkou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka 
tímto vyzývá všechny věřitele spolku Občanské sdružení handi-
capovaných PONS v likvidaci, IČ: 47813393, se sídlem Hrabyně, 
aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidá-
torky: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hep-
perová Likvidátorka spolku Občanské sdružení handicapovaných 
PONS v likvidaci OV01741899-20180809

SAN FRANCISCO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27234592, Pra-
ha 6, Radčina 567/13, 09. 08. 2018, OV01741958, Obchod-
ní jméno: SAN FRANCISCO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, 
Radčina 567/13 IČ: 27234592 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 106511 
Společnost SAN FRANCISCO, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
29.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01741958-
20180809

INKOINVEST, a.s. v likvidaci, Likvidace, 60194324, Novodvorská 
994/138, Braník, 142 00 Praha 4, 09. 08. 2018, OV01742003, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 323/2018-5 
ze dne 18.7.2018 byla obchodní společnost zrušena likvidací, 
a současně týmž usnesením byla Mgr. Eva Hradecká jmenována 
likvidátorkou. Tímto se věřitelé a jiné dotčené osoby vyzývají, aby 
pohledávky, případně jiná práva, přihlásili v zákonné lhůtě na ad-
resu Mgr. Eva Hradecká, areál Sacre Coeur, Holečkova 103/31, 
150 00 Praha 5 OV01742003-20180809

KALDA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61682985, Družstev-
ní 752, 280 02 Kolín, 09. 08. 2018, OV01741931, Likvidátor 
společnosti KALDA spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Družstevní 
752, 280 02 Kolín, IČ: 61682985, zapsané v obchodním rejst-
říku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 37381, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 508/2018 dne 22.05.2018, které nabylo právní moci dne 
25.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01741931-
20180809

KOPULE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26460157, Na pískách 
1487/7, Dejvice, 160 00 Praha 6, 09. 08. 2018, OV01678743, 
Obchodní jméno: KOPULE, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na pískách 
1487/7, Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ: 26460157 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 83716 Společnost KOPULE, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 8.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01678743-20180809

Hubač NejMotochema s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04639049, Slo-
vanská 245/74, Plzeň, PSČ 326 00, 10. 08. 2018, OV01748361, 
Společnost Hubač NejMotochema s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Jana Zimčíková, Zelenohorská 282/64, Plzeň, PSČ 32600. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV01748361-20180810

ČEPA Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26690195, Podvinný 
mlýn, 2126/1, 190 00 Praha 9, 10. 08. 2018, OV01748193, 
Společnost ČEPA Praha, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 15.7.2009 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01748193-20180810

S.M.E.U.-export-import, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 
47545101, Na Lázni 315, Čechtice, PSČ 257 65, 10. 08. 2018, 
OV01748207, Společnost S.M.E.U.-export-import, spol. s r.o., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Markéta Pláteníková, Truh-
lářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01748207-20180810

STENCI pro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26410028, Doudlebská 
1046/8, Nusle, 140 00 Praha 4, 10. 08. 2018, OV01748319, 
Obchodní jméno: STENCI pro s.r.o. v likvidaci Sídlo: Doudlebská 
1046/8, Nusle, 140 00 Praha 4 IČ: 26410028 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 163332 Společnost STENCI pro s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 7.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01748319-20180810

Abinvest spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 14801205, Bylanská 
545/4, 100 00 Praha 10 - Strašnice, 10. 08. 2018, OV01748190, 
Společnost Abinvest spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 15. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01748190-20180810

DIXIM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26475057, Děkanská 
201/10, 140 00, Praha 4 - Michle, 10. 08. 2018, OV01748210, 
Společnost DIXIM, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 23. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01748210-20180810

S J 1 +,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 14892189, Na dlouhém 
lánu 397/74, 160 00 Praha 6, 10. 08. 2018, OV01748273, Spo-
lečnost S J 1 +,spol.s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 2. 
6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plátení-
ková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01748273-20180810

SEBISZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25764187, U školičky 
1913/6, Libeň, 190 00 Praha 9, 10. 08. 2018, OV01748311, 
Obchodní jméno: SEBISZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: U školičky 
1913/6, Libeň, 190 00 Praha 9 IČ: 25764187 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 68116 Společnost SEBISZ s.r.o. oznamuje, že vstou-
pila dne 16.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01748311-20180810

LIPHAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24767824, Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 10. 08. 2018, OV01748230, 
Společnost LIPHAHA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
20.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748230-20180810

SHUN TONG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27371328, Praha 6, 
Wuchterlova 1608/10, PSČ 160 00, 10. 08. 2018, OV01748304, 
Obchodní jméno: SHUN TONG s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, 
Wuchterlova 1608/10, PSČ 160 00 IČ: 27371328 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 109067 Společnost SHUN TONG s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 30.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01748304-20180810

ORDER s.r.o., Likvidace, 28885449, Budapešťská 1491/5, Hos-
tivař, 102 00 Praha 10, 10. 08. 2018, OV01748339, Společnost 
ORDER s.r.o. se sídlem Budapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČ: 28885449 zapsaná v OR u MS Praha C 151073 
oznamuje, že vstoupila dne 10.7.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01748339-20180810

KI-MODE s.r.o., Likvidace, 28334817, Tyršova 1486, 696 81 Bze-
nec, 10. 08. 2018, OV01684902, KI-MODE s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Tyršova 1486, 696 81 Bzenec, IČ: 28334817, oznamuje, 
že na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 07.06.2018 NZ 
132/2018 došlo ke zrušení společnosti a k jeho vstupu do likvi-
dace. Likvidátor Michal Gillík vyzývá věřitele a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva spolu s doložením dokladů potvrzujících jejich 
výši a právní důvod vzniku v zákonné tříměsíční lhůtě ode dne 
zveřejnění této výzvy na adrese: Michal Gillík, datová schránka: 
sau99t7 OV01684902-20180810

SEVRON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26143500, Malebná 
1066/1, Chodov, 149 00 Praha 4, 10. 08. 2018, OV01748309, 
Obchodní jméno: SEVRON s.r.o. v likvidaci Sídlo: Malebná 
1066/1, Chodov, 149 00 Praha 4 IČ: 26143500 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 74070 Společnost SEVRON s.r.o. oznamuje, že vstou-
pila dne 6.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01748309-20180810

Universitatis Pragensis Schola de Negotiis Gerendis, v likvidaci, 
Likvidace, 26532671, č.p. 69, 251 01 Modletice, 10. 08. 2018, 
OV01748282, Společnost Universitatis Pragensis Schola de Ne-
gotiis Gerendis, v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17. 6. 
2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníko-
vá Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01748282-20180810

VIPOGRAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24261777, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 10. 08. 2018, OV01748322, 
Společnost VIPOGRAM s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 24261777 zapsaná v OR 
u MS Praha C 198502 oznamuje, že vstoupila dne 12.6.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01748322-20180810



Konkursní noviny 15/2018 | 27

R-evoluce CZ s.r.o., Likvidace, 45276951, Praha 6, Jednořadá 
1051/53, PSČ 160 00, 10. 08. 2018, OV01748343, Společ-
nost R-evoluce CZ s.r.o. se sídlem Praha 6, Jednořadá 1051/53, 
PSČ 16000, IČ: 45276951 zapsaná v OR u MS Praha C 9649 
oznamuje, že vstoupila dne 17.7.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01748343-20180810

EUROIMPORT s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 26322846, Karlo-
vy Vary, Závodu míru 895/70E, PSČ 360 17 , 10. 08. 2018, 
OV01748356, Společnost EUROIMPORT s.r.o. v likvidaci , 
se sídlem Karlovy Vary, Závodu míru 895/70E, PSČ 36017, 
IČ: 26322846, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Plz-
ni, oddíl C, vložka 13419 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Vobořilová, Zá-
branská, Pechoušková, v.o.s. se sídlem U Trojice 2122/7, České 
Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společnos-
tí, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV01748356-20180810

ZIK and Co.,s.r.o. , Likvidace, 25671103, Praha 2, Nové Město, 
Na Hrádku 8, 10. 08. 2018, OV01684895, Oznámení o vstupu 
společnosti ZIK and Co.,s.r.o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení společnosti ZIK and Co.,s.r.o., se sídlem 
Praha 2, Nové Město, Na Hrádku 8, IČ: 25671103, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 59864, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti ZIK and Co.,s.r.o. v likvidaci OV01684895-
20180810

INVEST PARTNER´S s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28449118, Či-
melická 957/1, Praha 4 - Lhotka, PSČ 142 00, 10. 08. 2018, 
OV01748216, Společnost INVEST PARTNER´S s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 23.3. 2016 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 
1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748216-
20180810

CSI Central Europe s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27149269, Praha 
1, Vodičkova 791/41, PSČ 112 09, 10. 08. 2018, OV01748362, 
CSI Central Europe s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 1, Vodičko-
va 791/41, PSČ: 112 09, IČ: 27149269 oznamuje, že 2.4.2013 
vstoupila do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: 
JUDr. Ing. Helena Horová, Praha 4, V luhu 754/18, PSČ 140 00. 
Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka 
a údaje o právních úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01748362-20180810

BARSALUNA ENTERPRISES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27478998, Perlitová 1870/31, 140 00 Praha 4, 10. 08. 2018, 
OV01748243, Společnost BARSALUNA ENTERPRISES s.r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 25.9.2009 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 
1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748243-
20180810

$.K.P., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26179423, Václavské náměstí 
823/33, 110 00 Praha 1 , 10. 08. 2018, OV01748274, Společ-
nost $.K.P., s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 15. 7. 
2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníko-
vá Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01748274-20180810

JG - STAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24838985, Revoluce 
1318/16, 143 00 Praha 4 - Modřany, 10. 08. 2018, OV01748255, 
Společnost JG - STAV, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
27.10.2012 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748255-20180810

LEJKOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26147271, Václavské ná-
městí 834/17, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 10. 08. 2018, 
OV01748260, Společnost LEJKOR s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 15. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748260-20180810

A + C,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49687263, Celetná 556/8, 
110 00 Praha 1 - Staré Město, 10. 08. 2018, OV01748240, 
Společnost A + C,spol.s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 21.11.2006 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01748240-20180810

MAUTING engineering, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60742801, 
Valtice, Mikulovská 362, PSČ 691 42, 10. 08. 2018, 
OV01748364, Společnost MAUTING engineering, s.r.o. v likvi-
daci oznamuje, že dne 31.7.2018 vstoupila do likvidace. Valná 
hromada společnosti rozhodla dne 11.7.2018, že společnost se 
zrušuje s likvidací ke dni 31.7.2018. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Josef Grégr, nar. 17.4.1951, bytem Břeclav, Poštor-
ná, Nádražní 1315/130. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě do 3 měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01748364-20180810

MEDICAMENTUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26697734, 
Na Jarově 2425/4, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 08. 2018, 
OV01748324, Společnost MEDICAMENTUM s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Na Jarově 2425/4, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 26697734 
zapsaná v OR u MS Praha C 88080 oznamuje, že vstoupila dne 
19.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01748324-20180810

PALMIRA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25611453, Tismická 618/8, 
100 00 Praha 10 - Strašnice, 10. 08. 2018, OV01748224, Společ-
nost PALMIRA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17. 2. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníko-
vá Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01748224-20180810

FASERSPA s.r.o., Likvidace, 03460461, Za zámečkem 745/17, Ji-
nonice, 158 00 Praha 5, 10. 08. 2018, OV01748332, Společnost 
FASERSPA s.r.o. se sídlem Za zámečkem 745/17, Jinonice, 158 00 
Praha 5, IČ: 03460461 zapsaná v OR u MS Praha C 232008 
oznamuje, že vstoupila dne 4.7.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01748332-20180810

KOTRLA RACING, Likvidace, 22826599, Vsetín, Semetín 1270, 
PSČ 755 01, 10. 08. 2018, OV01684910, Likvidátor spolku KO-
TRLA RACING, IČ: 22826599, se sídlem Vsetín, Semetín 1270, 
PSČ 755 01, oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Součas-
ně vyzývá věřitele spolku, aby písemně přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar 
Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, 
e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. OV01684910-20180810

SHUANG XI TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62906623, Praha 
9, Barešova 61, 10. 08. 2018, OV01748305, Obchodní jméno: 
SHUANG XI TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9, Barešova 61 
IČ: 62906623 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 34437 Společnost SHUANG 
XI TRADE s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 30.6.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01748305-20180810

U N O S , výrobní družstvo, Likvidace, 00556602, Valdštejnská 
290/1, Liberec, 10. 08. 2018, OV01748351, U N O S , výrobní 
družstvo, IČ: 00556602, se sídlem Valdštejnská 290/1, Liberec, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem – 
pobočka v Liberci ze dne 21.11.2016, č.j. 38 Cm 57/2016-10, 
bylo družstvo zrušeno s likvidací a byl ustanoven likvidátorem 
JUDr. Petr Wildt, Ph.D. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvido-
vaného družstva, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 

ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, 
a to na adrese Advokátní kancelář Wildt Biolek, Bohuslava Mar-
tinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV01748351-20180810

ŠMOK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49615700, Perucká 2483/9, 
120 00 Praha 2 - Vinohrady, 10. 08. 2018, OV01748276, Spo-
lečnost ŠMOK s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19. 4. 
2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníko-
vá Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01748276-20180810

Ketu s.r.o., Likvidace, 26492911, Poděbradská 576/152, 198 00, 
Praha 9, 10. 08. 2018, OV01684905, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze, č.j. 84 Cm 241/2018 - 5 ze dne 22. 3. 2018 byla společ-
nost Ketu s.r.o., IČ: 26492911, se sídlem Poděbradská 576/152, 
198 00, Praha 9 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Ing. Jakub Backa, se sídlem Šlejnická 1547/13, 
160 00, Praha 6 - Dejvice. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců 
od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora - Mgr. Ing. Jakub 
Backa, insolvenční správce, se sídlem Šlejnická 1574/13, 160 00, 
Praha 6. OV01684905-20180810

NEKLAN INVESTMENT, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28383095, 
Praha 1 - Nové Město, Vodičkova 707/37, PSČ 110 00, 10. 
08. 2018, OV01748187, Společnost NEKLAN INVESTMENT, 
s.r.o., IČ: 28383095, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Vodič-
kova 707/37, PSČ 11000, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 137650, se 
zrušuje s likvidací. Oznamujeme tímto, že na základě rozhodnutí 
jediného společníka společnosti ze dne 29. 6. 2018 o kterém 
byl sepsán notářský zápis JUDr. Ilonou Remešovou, notářkou 
se sídlem v Praze, č.j. N 191/2018, NZ 216/2018, vstoupila 
společnost NEKLAN INVESTMENT, s.r.o. do likvidace, a to 
s účinností ke dni 1. 7. 2018. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 2. 8. 2018. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
pan Mgr. Michal Holan, bytem Na Šafránce 1771/17, Vinohrady, 
101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě v písemné formě na adrese likvidátora 
Mgr. Michala Holana, Na Šafránce 1771/17, Vinohrady, 101 00 
Praha 10, a aby tyto své pohledávky touto přihláškou náležitě 
prokázali. OV01748187-20180810

NORD Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25691058, Lhotecká 
30, Dolní Břežany, PSČ 252 41, 10. 08. 2018, OV01748225, 
Společnost NORD Praha s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 31.10.2006 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01748225-20180810

R OIL RACING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26071851, 5. května 
685, 387 01 Volyně, 10. 08. 2018, OV01684920, Oznámení 
o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti R OIL RACING s.r.o. 
v likvidaci IČ: 26071851 se sídlem 5. května 685, 387 01 Volyně 
oznamuje vstup společnosti do likvidace usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 5. 4. 2018, č. j. 36 Cm 
38/2018-7 Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, 
aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, případně 
jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radniční 133/1 
370 01 České Budějovice OV01684920-20180810

ZAWAGR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48953415, K Jahodárně 
162, 252 50 Vestec, 10. 08. 2018, OV01748281, Společnost 
ZAWAGR s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 22. 12. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníko-
vá Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01748281-20180810

Sinetra s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24186708, Praha 6 - Břevnov, 
Slavníkova 2357/9, PSČ 169 00, 10. 08. 2018, OV01748301, 
Obchodní jméno: Sinetra s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6 - Břev-
nov, Slavníkova 2357/9, PSČ 169 00 IČ: 24186708 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 186775 Společnost Sinetra s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 21.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01748301-20180810

B K B, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 17049709, Křesomyslova 
284/23, 140 00 Praha 4, 10. 08. 2018, OV01748244, Společ-
nost B K B, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 



Konkursní noviny 15/2018 | 28

30.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748244-20180810

CAR corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27921077, Jaurisova 
515/4, 140 00 Praha 4 - Michle, 10. 08. 2018, OV01748234, 
Společnost CAR corporation s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 22.10.2013 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01748234-20180810

GREGOSAR, spol. s r.o., Likvidace, 46971335, Šmejkalova 
424/17, Žabovřesky, 616 00 Brno, 10. 08. 2018, OV01748348, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 275/2004-15, ze dne 9. 2. 
2005, byla obchodní korporace GREGOSAR, spol. s r.o. se sídlem 
Šmejkalova 424/17, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 46971335 zru-
šena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 30. 3. 2005. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 72/2018 ze dne 11. 
5. 2018, byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingro-
vo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo 
právní moci dne 18. 7. 2018. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01748348-20180810

KKK Nika 99 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25754998, Přístavní 
1423/33, Praha 7, PSČ 170 00, 10. 08. 2018, OV01748258, 
Společnost KKK Nika 99 s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 17. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01748258-20180810

Focus House s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01734059, Pra-
ha 3 - Žižkov, Táboritská 880/14, PSČ 130 00, 10. 08. 2018, 
OV01684915, Likvidátor společnosti Focus House s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 01734059, se sídlem Praha 3 – Žižkov, Táboritská 880/14, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2130/2017, ze dne 31.10.2017, které nabylo právní 
moci dne 30.11.2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01684915-20180810

ACC Holding akciová společnost , Likvidace, 61859389, Mi-
kuleckého 1310/6, 147 00 Praha 4 - Braník, 10. 08. 2018, 
OV01748191, Společnost ACC Holding akciová společnost ozna-
muje, že vstoupila dne 1. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748191-20180810

I GO INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04004825, 
Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 10. 08. 2018, 
OV01748321, Společnost I GO INTERNATIONAL, s.r.o. v li-
kvidaci se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 
IČ: 04004825 zapsaná v OR u MS Praha C 241285 oznamuje, 
že vstoupila dne 16.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01748321-20180810

SCARABEUS, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62411730, So-
bolákova 228/19, Kunratice, 148 00 Praha 4, 10. 08. 2018, 
OV01748314, Obchodní jméno: SCARABEUS, spol.s r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Sobolákova 228/19, Kunratice, 148 00 Praha 4 
IČ: 62411730 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 34222 Společnost SCA-
RABEUS, spol.s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 24.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01748314-20180810

TDK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28432975, Táborská 271/48, 
Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00, 10. 08. 2018, OV01748212, Spo-
lečnost TDK s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27. 2. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníko-
vá Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01748212-20180810

LUMIKAT GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28464753, Praha 
4 - Michle, Tigridova 1501/6, 10. 08. 2018, OV01748365, Likvi-
dátor společnosti LUMIKAT GROUP s.r.o. se sídlem Tigridova 
1501/6, 14000 Praha 4, IČ: 28464753, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 143473, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 463/2018 dne 11.05.2018, které nabylo právní moci 
dne 11.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01748365-
20180810

SENORA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26142872, Mečislavova 
221/6, 140 00 Praha 4 - Nusle, 10. 08. 2018, OV01748272, 
Společnost SENORA s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
27. 2. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748272-20180810

PW BAU s.r.o., Likvidace, 25563394, Kubelíkova 1224/42, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 10. 08. 2018, OV01748334, Společnost 
PW BAU s.r.o. se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 25563394 zapsaná v OR u MS Praha C 217996 
oznamuje, že vstoupila dne 27.6.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01748334-20180810

FEROINVEST, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26466767, Jungman-
nova 742/22, Praha 1, PSČ 110 00, 10. 08. 2018, OV01684899, 
Likvidátor společnosti FEROINVEST, s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
náměstí Jungmannova 742/22, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 26466767, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84150 (dále jen Společ-
nost), oznamuje, že valná hromada společnosti dne 28.6.2018 
rozhodla o zrušení společnosti s likvidací ke dni 1.7.2018. Likvi-
dátor společnosti tímto v souladu s § 198 NOZ vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne uveřej-
nění tohoto oznámení, a to na adrese kanceláře jmenovaného 
likvidátora: Mgr. Michal Benčok, advokát, Na Poříčním právu 
1914/6, 128 00 Praha 2-Nové Město. OV01684899-20180810

AIDAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26120682, Skřivanská 481, 
100 00 Praha 10, 10. 08. 2018, OV01748215, Společnost 
AIDAR s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30. 3. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01748215-20180810

QATROPLAST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25132938, Tyršova 7, 
281 41 Ratboř, 10. 08. 2018, OV01748268, Společnost QATRO-
PLAST, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20.5.2008 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01748268-20180810

FF.JEWELL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28931084, Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 10. 08. 2018, OV01748251, Společnost 
FF.JEWELL s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01748251-20180810

RENEFER s.r.o., Likvidace, 28309928, Brno, náměstí Svobody 
22, PSČ 602 00, 10. 08. 2018, OV01684900, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 36/2015-18, ze dne 16. 6. 2015 byla 
obchodní korporace RENEFER s.r.o., se sídlem Brno, náměstí 
Svobody 22, PSČ 602 00, IČ: 28309928, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 14. 08. 2015. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 

602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01684900-
20180810

SUN WAY s.r.o., Likvidace, 25743945, Praha 4-Kamýk, Cílkova 
644/14, PSČ 142 00, 10. 08. 2018, OV01748335, Společnost 
SUN WAY s.r.o. se sídlem Praha 4-Kamýk, Cílkova 644/14, 
PSČ 14200, IČ: 25743945 zapsaná v OR u MS Praha C 66265 
oznamuje, že vstoupila dne 10.7.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01748335-20180810

ARTAMONOV GROUP s.r.o., Likvidace, 28924789, Praha 9 - 
Černý Most, Bojčenkova 1101/1, PSČ 198 00, 10. 08. 2018, 
OV01748328, Společnost ARTAMONOV GROUP s.r.o. se síd-
lem Praha 9 - Černý Most, Bojčenkova 1101/1, PSČ 19800, 
IČ: 28924789 zapsaná v OR u MS Praha C 153478 oznamuje, 
že vstoupila dne 10.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01748328-20180810

CASTOR QUAD, spol. s r.o. /GmbH, Ltd./ v likvidaci, Likvidace, 
46350144, Mánesova 1373/51, Černošice, PSČ 252 28, 10. 08. 
2018, OV01748247, Společnost CASTOR QUAD, spol. s r.o. /
GmbH, Ltd./ v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01748247-20180810

TREXX Olympia, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26116472, Provaz-
nická 386/1, 110 00 Praha 1 - Staré Město, 10. 08. 2018, 
OV01748278, Společnost TREXX Olympia, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 22. 12. 2016 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 
1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748278-
20180810

Židlický - stavby a rekonstrukce s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
06033521, Kateřinská č. ev. 77, Liberec XIV - Ruprechtice, 460 14 
Liberec , 01. 08. 2018, OV01702941, Společnost Židlický – stav-
by a rekonstrukce s.r.o. v likvidaci, identifikační číslo 06033521, 
se sídlem Kateřinská č.ev.77, Liberec XIV - Ruprechtice, 460 14 
Liberec, oznamuje, že společnost vstoupila dne 19.07.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Milan Rosa, nar. 
dne 06.06.1954, bytem Liberec, Liberec VI – Rochlice, Majakov-
ského 630/1A. Věřitelé výše uvedené společnosti a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 30.11.2018 na výše 
uvedené adrese likvidátora. OV01702941-20180801

Maka International,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49707795, Praha 
10, Vajdova 1038/4, 01. 08. 2018, OV01709924, Obchodní jmé-
no: Maka International,s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Vajdova 
1038/4 IČ: 49707795 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 22914 Společnost 
Maka International,s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709924-20180801

MAKE-UP SCHOOL by Vladimir Kalinchev s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 29037212, Praha 5 - Smíchov, U Demartinky 1792/6, 
PSČ 150 00, 01. 08. 2018, OV01709925, Obchodní jméno: 
MAKE-UP SCHOOL by Vladimir Kalinchev s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 5 - Smíchov, U Demartinky 1792/6, PSČ 150 00 
IČ: 29037212 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 161815 Společnost MAKE-
UP SCHOOL by Vladimir Kalinchev s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 22.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01709925-20180801



Konkursní noviny 15/2018 | 29

M I W E I s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48036323, Praha 10, 
Běchovická 647/3, PSČ 100 00, 01. 08. 2018, OV01709881, 
Společnost M I W E I s.r.o., se sídlem Praha 10, Běchovická 
647/3, PSČ 100 00, IČ: 48036323, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 15101, 
oznamuje, že vstoupila dne 30.11.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, 
se sídlem Pravá 594/11, Podolí, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01709881-20180801

M.M. Friends s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28937074, Praha 5 - 
Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 01. 08. 2018, 
OV01709883, Společnost M.M. Friends s.r.o., se sídlem Praha 5 
- Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 28937074, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 154298, oznamuje, že vstoupila dne 8.4.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 594/11, Podolí, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709883-20180801

Famoso s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25304208, č.p. 178, 671 78 
Pravice, 01. 08. 2018, OV01644935, Ve společnosti Famoso 
s.r.o. – v likvidaci, č.p. 178, 671 78 Pravice, IČ: 25304208 byl 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 18 Cm 305/2017 – 46 
ze dne 3.4.2018 ustanoven likvidátorem Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti Fa-
moso s.r.o. – v likvidaci, č.p. 178, 671 78 Pravice, IČ: 25304208 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV01644935-20180801

Beta Solar, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29185173, Kollárova 384/8, 
669 02 Znojmo, 01. 08. 2018, OV01644936, Společnost Beta 
Solar, s.r.o., Kollárova 384/8, 669 02 Znojmo, IČ: 29185173 byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 108/2017-27 
zrušena a dnem 23.3.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti Beta Solar, s.r.o. v likvidaci, Kol-
lárova 384/8, 669 02 Znojmo, IČ: 29185173 tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům 
tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti Beta Solar, s.r.o. 
v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Her-
cík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne tohoto oznámení. OV01644936-20180801

U Pekaře PaJi s.r.o., Likvidace, 29305594, Lhotská 207, 687 22 
Ostrožská Nová Ves, 01. 08. 2018, OV01644946, U Pekaře PaJi 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Lhotská 207, Ostrožská Nová Ves, 
PSČ 687 22, IČ: 29305594 oznamuje, že na základě Usnesení 
Krajského soudu v Brně ze dne 17.12.2014, čj.: 19 Cm 2/2017-
15 byla zrušena s likvidací. Likvidátor Ing. Jana JELÍNKOVÁ vy-
zývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva spolu s dolo-
žením dokladů potvrzujících jejich výši a právní důvod vzniku 
v zákonné tříměsíční lhůtě ode dne zveřejnění této výzvy na ad-
rese Ing. Jana JELÍNKOVÁ, Zámecká 6, Veselí nad Moravou, 
PSČ 698 01. OV01644946-20180801

DOTRACO spol. s r.o., Likvidace, 40942147, Severní Vršava 4441, 
760 01 Zlín, 01. 08. 2018, OV01644931, Společnost DOTRACO 
spol. s r.o., Severní Vršava 4441, 760 01 Zlín, IČ: 40942147, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, 
vložka 1726, oznamuje, že dne 23.3.2018 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Eva Dušková, se sídlem Vr-
šava III/574, 760 01 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: Napajedla: Na Kapli 1622, PSČ: 
763 61. OV01644931-20180801

Domnish s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29032997, Praha 10, Holu-
binková 168/6, PSČ 104 00, 01. 08. 2018, OV01644960, Ob-
chodní jméno: Domnish s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Holu-
binková 168/6, PSČ 10400 IČ: 29032997 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
161486 Společnost Domnish s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
26.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Vodičkova 791/41, 
Nové Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01644960-20180801

AURATAIS MJC GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25779486, 
Jana Želivského 1744/24, Žižkov, 130 00 Praha 3, 01. 08. 2018, 
OV01644959, Obchodní jméno: AURATAIS MJC GROUP s.r.o. 

v likvidaci Sídlo: Jana Želivského 1744/24, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 25779486 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 69508 Společnost AURA-
TAIS MJC GROUP s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 29.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, ad-
vokát, IČ: 04010671 se sídlem Vodičkova 791/41, Nové Město, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01644959-20180801

ZEPRA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60915242, Kuklenská 
1566/25, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 01. 08. 
2018, OV01644939, Společnost ZEPRA, spol. s r.o. v likvida-
ci, se sídlem Kuklenská 1566/25, Hradec Králové, PSČ 500 02, 
IČ: 60915242 oznamuje, že vstoupila dne 9.7.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Zdeněk Horký, nar. 6.6.1937, bytem 
třída Edvarda Beneše 1532/66, Hradec Králové, PSČ 500 12. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01644939-20180801

Veřejná obchodní společnost UNIMOX, Likvidace, 41034422, 
Opava, 01. 08. 2018, OV01644966, Oznámení o likvidaci Ob-
chodní společnost Veřejná obchodní společnost UNIMOX, se 
sídlem Opava, IČ: 41034422, spisová značka AXVIII 312 vedená 
u Krajského soudu v Ostravě (dále jen „společnost“), byla zruše-
na dne 9. 6. 2015 podle ust. § 113 odst. 1 písm. c) ZOK smrtí 
společníka Jiřího Prokše, dat. nar. 7. února 1963. Společnost 
oznamuje, že dnem 9. 6. 2015 vstoupila do likvidace. Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 1/2018-7 ze dne 21. 5. 
2018 byl likvidátorem společnosti jmenován Petr Solnický, dat. 
nar. 11. 11. 1967, bytem Opava, U Fortny 55/9, PSČ 746 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
Opava, U Fortny 55/9, PSČ 746 01. OV01644966-20180801

JAMIS, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25657356, Mstětice 26, 
250 91 Zeleneč, 01. 08. 2018, OV01644951, Oznámení o vstu-
pu do likvidace Likvidátor společnosti JAMIS, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25657356, se sídlem: Mstětice 26, 250 91 Zeleneč, zapsa-
né v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Pra-
ze, sp.zn. C 58690 oznamuje, že společnost vstoupila dnem 
1.7.2018 do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky, v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto sdělení na adrese sídla společnosti. V Praze, 
dne 12.7.2018 Mgr. Matěj Skalický, likvidátor OV01644951-
20180801

Semicon spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46576703, Frýdek-Mís-
tek, nám. Svobody 3, PSČ 738 01, 01. 08. 2018, OV01644932, 
Společnost Semicon spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Frýdek-
Místek, nám. Svobody 3, PSČ 738 01, IČ: 46576703, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 3211 oznamuje, že vstoupila dne 12.07.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bc. Tadeáš Pamula, Ma-
lenovice 232, PSČ 739 11, okr. Frýdek-Místek. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidaci se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01644932-20180801

CHROMSTAV, s.r.o., Likvidace, 26435411, Masarykova 175, 
763 26 Luhačovice, 01. 08. 2018, OV01644965, Společnost 
CHROMSTAV, s.r.o., Masarykova 175, 763 26 Luhačovice, 
IČ: 26435411. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 54787 oznamuje, že vstoupi-
la dne 10.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Eva Dušková, se sídlem Vršava III/574, 760 01 Zlín. Věři-
telé a jiné osoby a orgány touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Napajedla, 
Na Kapli 1622, PSČ: 763 61. OV01644965-20180801

DRAGO INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26456192, 
Praha 4 - Kunratice, K Šeberáku 180/1, PSČ 148 00, 01. 08. 
2018, OV01644955, Obchodní jméno: DRAGO INTERNATI-
ONAL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Kunratice, K Šeberáku 
180/1, PSČ 14800 IČ: 26456192 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 83463 
Společnost DRAGO INTERNATIONAL s.r.o. oznamuje, že vstou-
pila dne 8.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Vodičkova 
791/41, Nové Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01644955-20180801

DRAGON Příbram, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25658760, Příbram 
VII, Bří. Čapků 525, PSČ 261 02, 01. 08. 2018, OV01644954, 
Obchodní jméno: DRAGON Příbram, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pří-
bram VII, Bří.Čapků 525, PSČ 26102 IČ: 25658760 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 58823 Společnost DRAGON Příbram, s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 28.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 

jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem 
Vodičkova 791/41, Nové Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01644954-20180801

DREAMSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63075326, Pod hrází 
136/1, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8, 01. 08. 2018, OV01644953, 
Obchodní jméno: DREAMSTAV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod hrází 
136/1, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8 IČ: 63075326 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 36239 Společnost DREAMSTAV s.r.o. oznamu-
je, že vstoupila dne 15.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem 
Vodičkova 791/41, Nové Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01644953-20180801

6 elements, s.r.o. ''v likvidaci'', Likvidace, 26868997, 739 95 Bys-
třice č.p. 5, 01. 08. 2018, OV01702937, Společnost 6 elements, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26868997, sídlem 739 95 Bystřice č.p. 5, 
vstoupila dne 4.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
4.6.2018 jmenována JUDr. Eva Janíková, sídlem Frýdek-Místek, 
Farní 19, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01702937-20180801

MANDING INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
61246697, Útulná 1520/7, Strašnice, 100 00 Praha 10, 01. 08. 
2018, OV01709927, Obchodní jméno: MANDING INTERNATI-
ONAL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Útulná 1520/7, Strašnice, 100 00 
Praha 10 IČ: 61246697 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 28557 Společnost 
MANDING INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 15.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01709927-20180801

M A R T T E X, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61056685, Praha 
10, Na výsluní 768/10, PSČ 100 00, 01. 08. 2018, OV01709880, 
Společnost M A R T T E X, spol. s r.o., se sídlem Praha 10, 
Na výsluní 768/10, PSČ 100 00, IČ: 61056685, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 43980, oznamuje, že vstoupila dne 21.2.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 594/11, Podolí, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709880-20180801

M. R. C. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43873367, Sluštická 
2305/4, Strašnice, 100 00 Praha 10, 01. 08. 2018, OV01709882, 
Společnost M. R. C. spol. s r.o., se sídlem Sluštická 2305/4, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 43873367, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 5317, oznamuje, že vstoupila dne 30.12.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 594/11, Podolí, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709882-20180801

MAGELI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63670518, Praha 10, 
Kubánské náměstí 1322/17, Vršovice, 100 00, 01. 08. 2018, 
OV01709886, Společnost MAGELI, s.r.o., se sídlem Praha 10, 
Kubánské náměstí 1322/17, Vršovice, 100 00, IČ: 63670518, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 37869, oznamuje, že vstoupila dne 9.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 594/11, Podolí, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709886-20180801

MAGMA - company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27960684, 
Praha 10 - Záběhlice, Mattioliho 3274/5, PSČ 106 00, 01. 08. 
2018, OV01709887, Společnost MAGMA - company s.r.o., se 
sídlem Praha 10 - Záběhlice, Mattioliho 3274/5, PSČ 106 00, 
IČ: 27960684, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 155569, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
594/11, Podolí, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01709887-20180801

S-PRINT CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25699717, Praha 5-Smí-
chov - Arbesovo náměstí č. 2, PSČ 150 00, 01. 08. 2018, 



Konkursní noviny 15/2018 | 30

OV01702964, Společnost S-PRINT CZ s.r.o. „v likvidaci“, se 
sídlem Praha 5-Smíchov - Arbesovo náměstí č. 2, PSČ 150 00, 
IČ: 25699717, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze v oddíle C, vložce č. 62307, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 693/2018-5 ze 
dne 7. 6. 2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti s likvidací. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr Brož, r.č. 800614/1154, 
se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora své po-
hledávky za společností. OV01702964-20180801

MD Příbram s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28371020, Příbram V - 
Zdaboř, Šachetní 305, PSČ 261 01, 01. 08. 2018, OV01702963, 
Společnost MD Příbram s.r.o. v likvidaci, se sídlem Příbram V - 
Zdaboř, Šachetní 305, PSČ 261 01, IČ: 28371020, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle 
C, vložce č. 136800, oznamuje, že usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 762/2018-5 ze dne 7. 6. 2018 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti s likvidací. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Petr Brož, r.č. 800614/1154, se sídlem Nad Malým 
Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky za společností. 
OV01702963-20180801

KOX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27552462, Praha 1, V Celnici 
1030/4, PSČ 110 00, 01. 08. 2018, OV01702938, Likvidátor 
společnosti KOX s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, V Celnici 
1030/4, PSČ 110 00, IČ: 27552462, oznamuje, že rozhodnutím 
valné hromady ze dne 11. června 2018 byla společnost ke dni 
1. července 2018 zrušena a k tomuto dni vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Jochen Weber. Likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele a jiné dotčené osoby, aby přihlásily 
všechny své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy na adrese společnosti, tj. Praha 1, V Celnici 
1030/4, PSČ 110 00. OV01702938-20180801

Veřejná obchodní společnost HAIKA v likvidaci, Likvida-
ce, 00495140, Vlkovice 8, 742 45 Fulnek, 01. 08. 2018, 
OV01702976, Likvidátor společnosti Veřejná obchodní společ-
nost HAIKA „v likvidaci“, IČ: 00495140, se sídlem Vlkovice 8, 
742 45 Fulnek, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušená 
s likvidací, a to na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě, 
č. j. 24 Cm 124/2017 – 19 ze dne 22. 3. 2018, které nabylo práv-
ní moci dne 16. 6. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohle-
dávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců od tohoto uveřejnění u likvidátora společnosti na adrese: 
„FOLTAN a spol., se sídlem Ostrožná 233/40, 746 01 Opava“ 
nebo do datové schránky likvidátora. OV01702976-20180801

Krals Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28248210, Ve Smečkách 
6, 110 00 Praha, 01. 08. 2018, OV01702934, Krals Group s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Ve Smečkách 6, 110 00 Praha IČ: 28248210 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní spo-
lečnost Krals Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 28248210, se sídlem 
Ve Smečkách 6, 110 00 Praha, oznamuje, že ke dni 1. 5. 2018 
byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem této spo-
lečnosti byl jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 
Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se vyzýva-
jí, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky 
za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01702934-20180801

BOHEMIA-VENTURES spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
41194331, Praha 4 – Braník, Psohlavců 1218/46, PSČ 147 00, 
01. 08. 2018, OV01702935, BOHEMIA-VENTURES spol. 
s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 – Braník, Psohlavců 1218/46, 
PSČ 147 00 IČ: 41194331 Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace Obchodní společnost BOHEMIA-VENTURES spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 41194331, se sídlem Praha 4 – Braník, Psohlavců 
1218/46, PSČ 147 00, oznamuje, že ke dni 26. 6. 2018 byla zru-
šena a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem této společnosti 
byl jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindři-
chův Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky za spo-
lečností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01702935-20180801

NUR International s.r.o., Likvidace, 28855531, 566 01 Vysoké 
Mýto, Gen. Závady 189, 01. 08. 2018, OV01702960, NUR In-
ternational s.r.o., se sídlem 566 01 Vysoké Mýto, Gen. Závady 
189, IČ: 28855531, oznamuje všem věřitelům, že dne 1. 5. 2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Riad Hamid, bytem Gen. Závady 189, 566 01 Vysoké Mýto. 
Tímto se zároveň vyzývají všichni věřitelé, kteří jsou touto likvi-
dací dotčeni, aby přihlásili své pohledávky na adresu likvidátora 
nejpozději do tří měsíců od data zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. Riad Hamid likvidátor OV01702960-
20180801

ENVIROCHEM Bohemia, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26917807, 
Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 01. 08. 2018, 

OV01702975, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor spo-
lečnosti ENVIROCHEM Bohemia, s.r.o. v likvidaci, sídlem Pří-
kop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 26917807, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 45327, (dále jen „Společnost“), oznamuje v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
že rozhodnutím jediného společníka vykonávajícího působnost 
valné hromady Společnosti ze dne 21.6.2018, byla Společnost 
s účinností k 1.07.2018 zrušena s likvidací, přičemž likvidáto-
rem Společnosti byl jmenován pan Ing. Karel Nesvadba, dat. nar. 
29.11.1973, bytem Bohuslava Němce 2693/7, Přerov I-Město, 
750 02 Přerov. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele Společ-
nosti, aby neprodleně, nejpozději však do třech měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení, přihlásili své pohledávky za společností 
ENVIROCHEM Bohemia, s.r.o. v likvidaci, a to písemně na adre-
su: ENVIROCHEM Bohemia, s.r.o. v likvidaci Ing. Karel Nesvad-
ba, Příkop 843/4 602 00 Brno - Zábrdovice Ing. Karel Nesvadba 
likvidátor společnosti ENVIROCHEM Bohemia, s.r.o. v likvidaci 
OV01702975-20180801

Autdare, s.r.o., Likvidace, 03103170, Potocká 58/7, Kohoutovice, 
623 00 Brno, 01. 08. 2018, OV01702956, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 278/2017-10, byla zrušena s likvidací 
společnost Autdare, s.r.o., Potocká 58/7, Kohoutovice, 623 00 
Brno, IČ: 03103170, usnesení nabylo právní moci dne 2. 6. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV01702956-20180801

CASINO-BETEILIGUNGSGESELLSCHAFT, spol. s r.o., Likvidace, 
48529371, Kamenná 1004/31, Štýřice, 639 00 Brno, 01. 08. 
2018, OV01702949, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 11 Cm 
167/94-22, byla zrušena s likvidací společnost CASINO-BETEILI-
GUNGSGESELLSCHAFT, spol. s r.o., Kamenná 1004/31, Štýřice, 
639 00 Brno, IČ: 48529371. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 9 Cm 275/2017-44, které nabylo právní moci 29. 5. 2018, byl 
původní likvidátor odvolán a do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, sídlem Šilingrovo 
nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správ-
ců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo 
nám. 3, 602 00 Brno. OV01702949-20180801

DOERIAN LINE, s.r.o., Likvidace, 29183928, Králova 279/9, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, 01. 08. 2018, OV01702947, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 317/2017-24, byla zrušena 
s likvidací společnost DOERIAN LINE, s.r.o., Králova 279/9, Ža-
bovřesky, 616 00 Brno, IČ: 29183928, usnesení nabylo právní 
moci dne 6. 6. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01702947-20180801

F R E S H One, a.s., Likvidace, 25705083, Tomáškova 653/2, 
Zábrdovice, 615 00 Brno, 01. 08. 2018, OV01702950, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 351/2017-23, byla zrušena 
s likvidací společnost F R E S H One, a.s., Tomáškova 653/2, 
Zábrdovice, 615 00 Brno, IČ: 25705083, usnesení nabylo právní 
moci dne 12. 5. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01702950-20180801

H O M B R E, s.r.o., Likvidace, 25304593, Rebešovická 181/47, 
Chrlice, 643 00 Brno, 01. 08. 2018, OV01702946, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 360/2017-32, byla zrušena 
s likvidací společnost H O M B R E, s.r.o., Rebešovická 181/47, 
Chrlice, 643 00 Brno, IČ: 25304593, usnesení nabylo právní moci 
dne 5. 7. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 

Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01702946-20180801

MIRO CLUB s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47217162, Praha 
5–Smíchov, Pechlátova 2502/14, PSČ 150 00, 01. 08. 2018, 
OV01702972, Likvidátor společnosti MIRO CLUB s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 47217162, se sídlem Praha 5–Smíchov, Pechlátova 
2502/14, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2156/2017-3, ze dne 1.11.2017, které nabylo 
právní moci dne 28.10.2017, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01702972-20180801

5 days, s.r.o., Likvidace, 27387461, Ve stínu 167/3, Strašnice, 
100 00 Praha 10, 01. 08. 2018, OV01702971, Oznámení o vstu-
pu společnosti 5 days, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti 5 days, s.r.o., se sídlem Ve stínu 
167/3, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 27387461, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 115681, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jedná-
ních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti 5 days, s.r.o. v likvidaci OV01702971-20180801

ELEKTROIZOL CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25377337, č.p. 
1269, 739 34 Šenov, 01. 08. 2018, OV01702977, Společnost 
ELEKTROIZOL CZ s.r.o. “v likvidaci“, IČ: 25377337, se sídlem 
č.p. 1269, 739 34 Šenov, oznamuje, že vstoupila dne 14.5. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Žaneta Burkoto-
vá, se sídlem 17. listopadu 1137/27A, 736 01 Havířov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu likvidátora. OV01702977-20180801

NETISPOT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24178608, Praha 
6-Břevnov, Slavníkova 2357/9, PSČ 169 00, 01. 08. 2018, 
OV01702974, Likvidátor společnosti NETISPOT s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24178608, se sídlem Praha 6-Břevnov, Slavníkova 2357/9, 
PSČ 169 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2681/2017, ze dne 19.12.2017, které nabylo právní 
moci dne 26.1.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01702974-20180801

 MG CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27592855, Praha 2 - Vinohra-
dy, Francouzská 836/31, PSČ 120 00, 01. 08. 2018, OV01709889, 
Obchodní jméno: MG CZ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2 - Vino-
hrady, Francouzská 836/31, PSČ 120 00 IČ: 27592855 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 117562 Společnost MG CZ, s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 1.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01709889-20180801

MHY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27647978, Praha 10, Padovská 
585/10, 01. 08. 2018, OV01709890, Obchodní jméno: MHY, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: MHY, s.r.o. IČ: 27647978 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 121396 Společnost MHY, s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 19.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709890-20180801



Konkursní noviny 15/2018 | 31

Mulith s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28472691, Praha 8 - Karlín, 
Sokolovská 366/84, PSČ 186 00, 01. 08. 2018, OV01709892, 
Obchodní jméno: Mulith s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8 - Karlín, 
Sokolovská 366/84, PSČ 186 00 IČ: 28472691 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 144121 Společnost Mulith s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 4.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709892-20180801

Musicbox s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27190528, Praha 6, U sil-
nice 751/33, PSČ 161 00, 01. 08. 2018, OV01709894, Ob-
chodní jméno: Musicbox s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, U sil-
nice 751/33, PSČ 161 00 IČ: 27190528 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
103184 Společnost Musicbox s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
28.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709894-20180801

LEJLA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26149907, Durychova 101/66, 
Lhotka, 142 00 Praha 4, 01. 08. 2018, OV01709899, Obchodní 
jméno: LEJLA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Durychova 101/66, Lhotka, 
142 00 Praha 4 IČ: 26149907 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 74677 
Společnost LEJLA, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 27.6.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709899-20180801

LIGNO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60471018, Na křivce 
1443/1, Vršovice, 101 00 Praha 10, 01. 08. 2018, OV01709902, 
Obchodní jméno: LIGNO, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Na křivce 
1443/1, Vršovice, 101 00 Praha 10 IČ: 60471018 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 25898 Společnost LIGNO, spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 20.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01709902-20180801

LIST spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44796811, Hradešín-
ská 1294/12, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 01. 08. 2018, 
OV01709904, Obchodní jméno: LIST spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Hradešínská 1294/12, Vinohrady, 101 00 Praha 10 IČ: 44796811 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 5709 Společnost LIST spol. s r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 30.11.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01709904-20180801

SH Wise Realty s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27877884, Brandýs 
nad Labem - Stará Boleslav, Mariánské náměstí 6, PSČ 250 01, 
03. 08. 2018, OV01656155, Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení společnosti SH Wise Realty s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27877884, se sídlem Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 
Mariánské náměstí 6, PSČ 250 01 s likvidací. Usnesením ze dne 
9. 5. 2018, č. j. 83Cm 506/2018-6 rozhodl Městský soud v Pra-
ze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti SH Wise Realty s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27877884, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01656155-20180803

Fotoagentura úsměv s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25515454, 
Kutná Hora - Sedlec, Vítězná 422, PSČ 284 03, 03. 08. 2018, 
OV01656156, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Fotoagentura úsměv s.r.o. v likvidaci, IČ: 25515454, se 
sídlem Kutná Hora - Sedlec, Vítězná 422, PSČ 284 03 s likvidací. 
Usnesením ze dne 4. 5. 2018, č. j. 83Cm 500/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Fotoagentura úsměv 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25515454, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01656156-20180803

MOLOVIN CONSULT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03610772, Ví-
tězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 03. 08. 2018, 
OV01656167, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
809/2018-3 ze dne 4.4.2018 byla společnost MOLOVIN CON-
SULT s.r.o. v likvidaci, IČ: 03610772, se sídlem Vítězné náměstí 
576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01656167-20180803

Ristorante Pellegrino s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03486451, 
Pavlovova 3048/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 03. 08. 2018, 
OV01656166, Společnost Ristorante Pellegrino s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Pavlovova 3048/40, Zábřeh 700 30 Ostrava, 
IČ: 03486451 vstoupila dnem 1.7.2018 do likvidace na základě 
rozhodnutí valné hromady. V souladu s ustanovením § 73 z.č. 
513/1991 Sb. obchodní zákoník, vyzývá likvidátor společnosti 
Ing. Petr Novák všechny věřitele společnosti a jiné osoby či or-
gány, které jsou vstupem společnosti do likvidace dotčeny, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky nebo jiné nároky, která mají vůči společnosti na výše 
uvedenou adresu společnosti. OV01656166-20180803

M - Studio Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63983397, Ta-
chovské náměstí 90/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, 03. 08. 2018, 
OV01656173, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
336/2018- 5 ze dne 2.5.2018 byla společnost M - Studio Praha 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 63983397, se sídlem Tachovské náměstí 
90/2, Žižkov, 130 00 Praha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01656173-
20180803

RES GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01823647, Truhlář-
ská 1520/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 08. 2018, 
OV01656174, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
962/2018-3 ze dne 14.5.2018 byla společnost RES GROUP s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 01823647, se sídlem Truhlářská 1520/23, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01656174-20180803

EXOFORM spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48536105, Pra-
ha 4 - Krč, Kukučínova 1147/2, PSČ 142 00, 03. 08. 2018, 
OV01656162, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti EXOFORM spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48536105, se síd-
lem Praha 4 - Krč, Kukučínova 1147/2, PSČ 142 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 9. 3. 2018, č. j. 83Cm 159/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti EXOFORM spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 48536105, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01656162-20180803

TOPMART Business Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24158551, Kubelíkova 1224/42, Praha 3, PSČ 130 00, 03. 08. 
2018, OV01656148, Rozsudkem Okresního soudu v Břeclavi 
č.j. 21T 55/2017-804 ze dne 24.10.2017 byl společnosti ulo-
žen trest zrušení právnické osoby. Rozsudek nabyl právní moci 
dne 24.10.2017, kterým vstoupila společnost TOPMART Busi-
ness Group s.r.o.,IČ:  24158551 sídlo společnosti: Kubelíkova 
1224/42, Praha 3, 130 00 do likvidace. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV01656148-20180803

Security Consultancy s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26881144, 
Praha 3 – Žižkov, Bořivojova 878, PSČ 130 00, 03. 08. 2018, 
OV01656180, „Likvidátor společnosti Security Consultancy s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26881144, se sídlem Praha 3 – Žižkov, Bořivojova 
878, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Pra-
ze, čj. 85 Cm 1786/2017-3, ze dne 30.8.2017, které nabylo práv-
ní moci dne 25.10.2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01656180-20180803

MERKURION, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60698781, Jánská 
12/17, 767 01 Kroměříž, 03. 08. 2018, OV01656185, Obchodní 
jméno: MERKURION, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Jánská 12/17, 
767 01 Kroměříž IČ: 60698781 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 14469 Spo-
lečnost MERKURION, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 60698781 ozna-
muje, že vstoupila dne 14.8.2012 do likvidace. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č.j. 35 Cm 153/2017-17 ze dne 6.4.2018, 
PM 1.5.2018 byla likvidátorem jmenována JUDr. Alena Pšejová, 
Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01656185-20180803

ENSOLVO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24288560, V jámě 1371/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 , 03. 08. 2018, OV01656188, Ob-
chodní jméno: ENSOLVO s.r.o. v likvidaci Sídlo: V jámě 1371/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 242 88 560 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 193434. Společnost ENSOLVO oznamuje, že vstoupila 
dne 18.05.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Utku 
Kocak, nar. 29. 07. 1987, Buková 435, 252 67, Tuchoměřice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01656188-20180803

GAJANE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26180341, Praha 1, Na Flo-
renci 20, PSČ 110 00, 03. 08. 2018, OV01716737, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1180/2017-5 ze 
dne 3.1.2018, které nabylo právní moci dne 29.5.2018, byla 
společnost GAJANE s.r.o., se sídlem Praha 1, Na Florenci 20, 
PSČ 110 00, IČ: 26180341, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01716737-20180803

Ořechovka s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61508829, Praha 6 - Bu-
beneč, Národní obrany 486/30, PSČ 160 00, 03. 08. 2018, 
OV01716757, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1045/2017-15 ze dne 27.3.2018, které nabylo právní moci dne 
7.5.2018, byla společnost Ořechovka s.r.o., se sídlem Praha 6 - 
Bubeneč, Národní obrany 486/30, PSČ 160 00, IČ: 61508829, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716757-20180803

WELL, spol s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48029459, Lhotská 
2202/30, Horní Počernice, 193 00 Praha 9, 03. 08. 2018, 
OV01716774, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1245/2017-9 ze dne 4.1.2018, které nabylo právní moci dne 
21.2.2018, byla společnost WELL, spol s r.o., se sídlem Praha 9, 
Horní Počernice, Lhotská 2202/30, PSČ 193 00, IČ: 48029459, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716774-20180803

EMOFIN s.r.o., Likvidace, 28047087, Město Touškov, Dolní ná-
městí 44, PSČ 330 33, 03. 08. 2018, OV01716712, Oznamuji, 
že společnost EMOFIN s.r.o. v likvidaci, IČ: 28047087, se sídlem 
Město Touškov, Dolní náměstí 44, PSČ 330 33, byla na základě 
usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 26.9.2017, č.j. 38 Cm 
143/2017-10 zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto 
inzerátu na adrese likvidátora: PhDr. Pavla Körnera, Ph.D., Ma-
sarykova 750/316, Ústí nad Labem, PSČ 400 01. OV01716712-
20180803

DFA Bohemia s.r.o., Likvidace, 64835367, Cheb, Podhradská 
č.p. 676/7, PSČ 350 02, 03. 08. 2018, OV01716711, Ozna-
muji, že společnost DFA Bohemia s.r.o., IČ: 64835367, se síd-
lem Cheb, Podhradská č.p. 676/7, PSČ 350 02, byla na základě 
usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 10.11.2016, č.j. 40 Cm 
114/2013-24, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění toho-
to inzerátu na adrese likvidátora: PhDr. Pavla Körnera, Ph.D., 
Masarykova 750/316, PSČ 400 01 Ústí nad Labem. PhDr. Pa-
vel Körner, Ph.D., likvidátor společnosti DFA Bohemia s.r.o. 
OV01716711-20180803

Refin NB spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25428063, Praha 5, 
nám. 14.října 1307/2, PSČ 150 00, 03. 08. 2018, OV01716762, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 48/2018-9 ze 
dne 12.4.2018, které nabylo právní moci dne 16.5.2018, byla 
společnost Refin NB spol. s r.o., se sídlem Praha 5, nám. 14.října 
1307/2, PSČ: 150 00, IČ: 25428063, zrušena s likvidací a likvi-



Konkursní noviny 15/2018 | 32

dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716762-20180803

Resekatek s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29051380, Praha 3–Žižkov, 
Řehořova 27/44, PSČ 130 00, 03. 08. 2018, OV01716800, Li-
kvidátor společnosti Resekatek s.r.o. v likvidaci, IČ: 29051380, se 
sídlem Praha 3–Žižkov, Řehořova 27/44, PSČ 130 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1593/2017-4, 
ze dne 31.7.2017, které nabylo právní moci dne 4.11.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01716800-20180803

ŠIN INVEST,družstvo v likvidaci, Likvidace, 28197143, Praha 5 - 
Košíře, Jinonická 732/4, PSČ 150 00, 03. 08. 2018, OV01716763, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 53/2018-7 ze 
dne 12.4.2018, které nabylo právní moci dne 12.5.2018, bylo 
družstvo ŠIN INVEST,družstvo, se sídlem Praha 5 - Košíře, Ji-
nonická 732/4, PSČ 150 00, IČ: 28197143, zrušeno s likvidací 
a likvidátorem družstva byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716763-20180803

Object ,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49618709, Praha 2, Šumavská 
22, PSČ 120 00, 03. 08. 2018, OV01716742, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83Cm 837/2017-6 ze dne 13.9.2017, 
které nabylo právní moci dne 19.5.2018, byla společnost Ob-
ject ,s.r.o., se sídlem Praha 2, Šumavská 22, PSČ 120 00, 
IČ: 49618709, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716742-
20180803

KINGDOM FASHION TRADE CO. LTD společnost s ručením 
omezeným, Likvidace, 25111663, Jandova 208/8, Vysočany, 
190 00 Praha 9, 03. 08. 2018, OV01716734, Oznámení o vstu-
pu společnosti KINGDOM FASHION TRADE CO. LTD společ-
nost s ručením omezeným do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti KINGDOM FASHION TRADE CO. 
LTD společnost s ručením omezeným, se sídlem Jandova 208/8, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 25111663, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
50541, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
KINGDOM FASHION TRADE CO. LTD společnost s ručením 
omezeným v likvidaci OV01716734-20180803

CREAM-CREATIVE MANUFACTURE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27431835, Praha 10–Štěrboholy, Ústřední 29/22, PSČ 101 00, 
03. 08. 2018, OV01716801, Likvidátor společnosti CREAM-CRE-
ATIVE MANUFACTURE s.r.o. v likvidaci, IČ: 27431835, se síd-
lem Praha 10–Štěrboholy, Ústřední 29/22, PSČ 101 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2455/2017-3, 
ze dne 29.11.2017, které nabylo právní moci dne 12.1.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01716801-20180803

EZKO, spol. s r.o., Likvidace, 49062867, České Budějovice, Vodní 
13/44, 03. 08. 2018, OV01716787, Společnost EZKO, spol. s r.o. 
oznamuje, že vstoupila dnem 1. 8. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., IČ: 28072260, se 
sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České Budějovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01716787-20180803

MIGRO s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25660926, Praha 10, V Ol-
šinách 1031/36, PSČ 100 00, 03. 08. 2018, OV01716788, Ob-
chodní společnost MIGRO s.r.o., IČ: 25660926, se sídlem Praha 
10, V Olšinách 1031/36, PSČ 100 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. zn. C 
59007, oznamuje, že ke dni 16.07.2018 byla na základě rozhod-
nutí společníků na valné hromadě ze dne 11.07.2018 zrušena 
a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ale-
xander Sarichev, nar. 21.08.1962, bytem Praha 10, V Olšinách 
1031/36, PSČ 100 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě, a to společně s označením skutečností, 
které dokládají existenci pohledávek či práv. Přihlášky je nutné 
zaslat na adresu „Praha 10, V Olšinách 1031/36, PSČ 100 00“. 
Po dobu likvidace je obchodní firma společnosti MIGRO s.r.o., 
v likvidaci. OV01716788-20180803

TEQUILA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25370804, Karviná - Nové 
Město, Havířská 1783, PSČ 735 06, 03. 08. 2018, OV01716792, 
Společnost TEQUILA, s.r.o. “v likvidaci“, IČ: 25370804, sídlem 
Havířská 1783, 735 06 Karviná – Nové Město, oznamuje, že 
vstoupila dne 27. 10. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Žaneta Burkotová, se sídlem 17. listopadu 1137/27A, 
736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV01716792-20180803

Pozemní stavitelství V + P, s.r.o., Likvidace, 63473178, Brno, Ca-
covická 970, PSČ 614 00, 03. 08. 2018, OV01716721, Likvidátor 
společnosti - Pozemní stavitelství V + P, s.r.o., IČ: 63473178, se 
sídlem Brno, Cacovická 970, PSČ 614 00, oznamuje, že Usne-
sením Krajského soudu v Brně č.j. 9 Cm 24/2015-74 ze dne 
13.3.2018, které nabylo právní moci dne 7.4.2018, byla společ-
nost zrušena a vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na kontaktní adre-
se likvidátora: JUDr. Miroslav Kyprý, Palackého tř. 119, Brno, 
PSČ 612 00 nebo prostřednictvím datové schránky ID: i7ix79q. 
OV01716721-20180803

Lázně Horní Lipová, z.s., Likvidace, 01317768, Horní Lipová 254, 
Lipová-lázně, 790 63, 03. 08. 2018, OV01716784, Obchodní 
jméno: Lázně Horní Lipová, z.s. Sídlo: Horní Lipová 254, Lipo-
vá-lázně, 790 63 IČ: 01317768 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 13583 
Společnost Lázně Horní Lipová, z.s. oznamuje, že vstoupila dne 
6.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován PhDr. Radana 
Poděbradská, Ph.D., Horní Lipová 254, Lipová-lázně, 790 63. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01716784-20180803

ERIM TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28937643, Pra-
ha 1, Václavské náměstí 808/66, PSČ 110 00, 03. 08. 2018, 
OV01716724, Společnost ERIM TRADING s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 01.07.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Boban Stamenkovic, Na Parukarce 3, Praha 3 130 00. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese Boban Stamenkovic, ETHER Consulting s.r.o., Pobřež-
ní 370/4, Praha 8, PSČ 186 00. OV01716724-20180803

LEASING REAL U.H , s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25311760, č.p. 
194, 687 04 Košíky, 03. 08. 2018, OV01716713, Společnost 
LEASING REAL U.H , s.r.o. v likvidaci, IČ: 25311760, se sídlem 
č.p. 194, 687 04 Košíky, oznamuje, že vstoupila dne 28.12.2017 
do likvidace, a to právní mocí usnesení Krajského soudu v Brně 
č.j. 9 Cm 79/2014-14 ze dne 30.11.2017. Likvidátorem byla z řad 
insolvenčních správců jmenována JUDr. Radka Píšťková Záhorco-
vá, sídlem Uherské Hradiště, Jiřího z Poděbrad 592, PSČ 686 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. JUDr. Radka Píšťková Záhorcová, likvidátor-
ka OV01716713-20180803

IS-GASTRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29001421, náměstí 14. říj-
na 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 08. 2018, OV01716750, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 51/2018-6 ze 
dne 15.3.2018, které nabylo právní moci dne 17.4.2018, byla 
společnost IS-GASTRO s.r.o., se sídlem Praha 5, Smíchov, ná-
městí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 29001421, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01716750-20180803

I G O X RENT Prague, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26132117, 
Poupětova 13/20, Holešovice, 170 00 Praha 7, 03. 08. 2018, 
OV01716761, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 

1172/2017-7 ze dne 11.12.2017, které nabylo právní moci 
dne 19.5.2018, byla společnost I G O X RENT Prague, s.r.o., 
se sídlem Praha 7, Holešovice, Poupětova 13/20, PSČ 170 00, 
IČ: 26132117, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716761-
20180803

APECKA STAVBY, družstvo, Likvidace, 28275152, Brno, Sva-
topetrská 35/7, PSČ 617 00, 03. 08. 2018, OV01716720, 
Likvidátor společnosti - APECKA STAVBY, družstvo v likvidaci, 
se sídlem Brno, Svatopetrská 35/7, PSČ 617 00, oznamuje, že 
Usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 9 Cm 46/2011-106 ze 
dne 31.3.2017, které nabylo právní moci dne 16.1.2018, byla 
společnost zrušena a vstoupila do likvidace. Žádáme případné 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotče-
ny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na kontaktní 
adrese likvidátora: JUDr. Miroslav Kyprý, Palackého tř. 119, Brno, 
PSČ 612 00 nebo prostřednictvím datové schránky ID: i7ix79q. 
OV01716720-20180803

OMEVA, spol. s r.o., Likvidace, 47911948, U Kostela 120, 
PSČ 664 08 Blažovice, 03. 08. 2018, OV01716776, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 185/2007, ze dne 12. 7. 2007, 
byla obchodní korporace OMEVA, spol. s r.o., sídlem U Kostela 
120, PSČ 664 08 Blažovice, IČ: 47911948, zrušena s likvidací. 
Usnesení nabylo právní moci dne 8. 8. 2007. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 50 Cm 348/2017 – 29 ze dne 1. 6. 2018, 
byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní 
moci dne 14. 7. 2018. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01716776-20180803

Alisal s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25698605, Sládkovičova 1262/6, 
Krč, 142 00 Praha 4, 03. 08. 2018, OV01716748, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 2336/2017-7 ze dne 
18.4.2018, které nabylo právní moci dne 10.5.2018, byla spo-
lečnost Alisal s.r.o., se sídlem Praha 4, Krč, Sládkovičova 1262/6, 
PSČ 142 00, IČ: 25698605, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01716748-20180803

Ukrajinská 812, družstvo v likvidaci , Likvidace, 26447380, Praha 
10, Ukrajinská 812/15, PSČ 101 00, 03. 08. 2018, OV01716718, 
Ukrajinská 812, družstvo v likvidaci, Praha 10, Ukrajinská 812/15, 
PSČ 101 00 Bytové družstvo Ukrajinská 812, družstvo v likvidaci, 
Praha 10, Ukrajinská 812/15, PSČ 101 00, IČ: 26447380, bylo 
rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 20.6.2018 zrušeno s li-
kvidací ke dni 1.8.2018 a vstoupilo do likvidace k tomuto datu. 
Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvida-
cí, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné 
lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti 
zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora - Josef Vo-
vesný, Ukrajinská 812/15, Vršovice, 101 00 Praha 10, E-mail: 
vovesnyj@seznam.cz OV01716718-20180803

BETA TIP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25092162, Novodvorská 
1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4, 03. 08. 2018, OV01716749, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2216/2017-10 
ze dne 13.3.2018, které nabylo právní moci dne 17.4.2018, byla 
společnost BETA TIP, s.r.o., se sídlem Praha 4, Lhotka, Novod-
vorská 1010/14, PSČ 142 00, IČ: 25092162, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716749-20180803

3 x M, o.s., Likvidace, 02494574, Luhačovice, Masarykova 
101, PSČ 763 26, 03. 08. 2018, OV01716714, Spolek 3 x M, 
o.s., IČ: 02494574, se sídlem Luhačovice, Masarykova 101, 
PSČ 763 26 oznamuje, že vstoupil dne 16.11.2017 do likvidace, 
a to právní mocí usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 
238/2017-29 ze dne 16.10.2017. Likvidátorem byla z řad insol-
venčních správců jmenována JUDr. Radka Píšťková Záhorcová, 
sídlem Uherské Hradiště, Jiřího z Poděbrad 592, PSČ 686 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 



Konkursní noviny 15/2018 | 33

na adrese likvidátora. JUDr. Radka Píšťková Záhorcová, likvidátor-
ka OV01716714-20180803

SVS STAV s.r.o., Likvidace, 26355566, Malická 427/10, 301 00 
Plzeň, 03. 08. 2018, OV01716790, Likvidátor společnosti SVS 
STAV s.r.o., IČ: 26355566, se sídlem Malická 427/10, 301 00 
Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Plzni v odd. C, vl. 15029, oznamuje, že dne 6.3.2018 vstoupila 
společnost SVS STAV s.r.o. do likvidace a vyzývá všechny její věři-
tele, aby přihlásili své pohledávky na adrese kanceláře likvidátora 
Ing. Pavla Tatíčka, Pražská 45, 301 00 Plzeň, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV01716790-20180803

Distribuční centrum PRAHA-VÝCHOD, rozvojová společnost, 
s.r.o., Likvidace, 61465879, Vysokovská 1336/15, Horní Počer-
nice, 193 00 Praha 9, 03. 08. 2018, OV01716725, Společnost 
Distribuční centrum PRAHA-VÝCHOD, rozvojová společnost, 
s.r.o., se sídlem Vysokovská 1336/15, Horní Počernice, 193 00 
Praha 9, IČ: 61465879, oznamuje, že byla rozhodnutím společní-
ků v působnosti valné hromady konané dne 02.04.1998 zrušena 
s likvidací ke dni 01.05.1999. Současně byl likvidátorem jmeno-
ván Luboš Zelenda, J. Opletala 31, 370 05 České Budějovice. 
Plnou mocí byl veškerou činností související s likvidací pověřen 
Ing. František Penz, Novohradská 21, 370 01 České Budějovice. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo 
neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Ing. František 
Penz, Novohradská 21, 370 01 České Budějovice. OV01716725-
20180803

Building Technology EU, s.r.o. , Likvidace, 24846104, Praha 4, 
Na Zámecké 457/5, PSČ 140 00, 03. 08. 2018, OV01716733, 
Oznámení o vstupu společnosti Building Technology EU, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Building Technology EU, s.r.o., se sídlem Praha 4, Na Zámecké 
457/5, PSČ 140 00, IČ: 24846104, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 179835, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Building 
Technology EU, s.r.o. v likvidaci OV01716733-20180803

Židlický - stavby a rekonstrukce s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
06033521, Kateřinská č. ev. 77, Liberec XIV - Ruprechtice, 460 14 
Liberec , 01. 08. 2018, OV01702941, Společnost Židlický – stav-
by a rekonstrukce s.r.o. v likvidaci, identifikační číslo 06033521, 
se sídlem Kateřinská č.ev.77, Liberec XIV - Ruprechtice, 460 14 
Liberec, oznamuje, že společnost vstoupila dne 19.07.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Milan Rosa, nar. 
dne 06.06.1954, bytem Liberec, Liberec VI – Rochlice, Majakov-
ského 630/1A. Věřitelé výše uvedené společnosti a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 30.11.2018 na výše 
uvedené adrese likvidátora. OV01702941-20180801

Maka International,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49707795, Praha 
10, Vajdova 1038/4, 01. 08. 2018, OV01709924, Obchodní jmé-
no: Maka International,s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Vajdova 
1038/4 IČ: 49707795 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 22914 Společnost 
Maka International,s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709924-20180801

MAKE-UP SCHOOL by Vladimir Kalinchev s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 29037212, Praha 5 - Smíchov, U Demartinky 1792/6, 
PSČ 150 00, 01. 08. 2018, OV01709925, Obchodní jméno: 
MAKE-UP SCHOOL by Vladimir Kalinchev s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 5 - Smíchov, U Demartinky 1792/6, PSČ 150 00 
IČ: 29037212 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 161815 Společnost MAKE-
UP SCHOOL by Vladimir Kalinchev s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 22.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01709925-20180801

M I W E I s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48036323, Praha 10, 
Běchovická 647/3, PSČ 100 00, 01. 08. 2018, OV01709881, 

Společnost M I W E I s.r.o., se sídlem Praha 10, Běchovická 
647/3, PSČ 100 00, IČ: 48036323, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 15101, 
oznamuje, že vstoupila dne 30.11.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, 
se sídlem Pravá 594/11, Podolí, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01709881-20180801

M.M. Friends s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28937074, Praha 5 - 
Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 01. 08. 2018, 
OV01709883, Společnost M.M. Friends s.r.o., se sídlem Praha 5 
- Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 28937074, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 154298, oznamuje, že vstoupila dne 8.4.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 594/11, Podolí, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709883-20180801

Famoso s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25304208, č.p. 178, 671 78 
Pravice, 01. 08. 2018, OV01644935, Ve společnosti Famoso 
s.r.o. – v likvidaci, č.p. 178, 671 78 Pravice, IČ: 25304208 byl 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 18 Cm 305/2017 – 46 
ze dne 3.4.2018 ustanoven likvidátorem Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti Fa-
moso s.r.o. – v likvidaci, č.p. 178, 671 78 Pravice, IČ: 25304208 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV01644935-20180801

Beta Solar, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29185173, Kollárova 384/8, 
669 02 Znojmo, 01. 08. 2018, OV01644936, Společnost Beta 
Solar, s.r.o., Kollárova 384/8, 669 02 Znojmo, IČ: 29185173 byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 108/2017-27 
zrušena a dnem 23.3.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti Beta Solar, s.r.o. v likvidaci, Kol-
lárova 384/8, 669 02 Znojmo, IČ: 29185173 tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům 
tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti Beta Solar, s.r.o. 
v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Her-
cík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne tohoto oznámení. OV01644936-20180801

U Pekaře PaJi s.r.o., Likvidace, 29305594, Lhotská 207, 687 22 
Ostrožská Nová Ves, 01. 08. 2018, OV01644946, U Pekaře PaJi 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Lhotská 207, Ostrožská Nová Ves, 
PSČ 687 22, IČ: 29305594 oznamuje, že na základě Usnesení 
Krajského soudu v Brně ze dne 17.12.2014, čj.: 19 Cm 2/2017-
15 byla zrušena s likvidací. Likvidátor Ing. Jana JELÍNKOVÁ vy-
zývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva spolu s dolo-
žením dokladů potvrzujících jejich výši a právní důvod vzniku 
v zákonné tříměsíční lhůtě ode dne zveřejnění této výzvy na ad-
rese Ing. Jana JELÍNKOVÁ, Zámecká 6, Veselí nad Moravou, 
PSČ 698 01. OV01644946-20180801

DOTRACO spol. s r.o., Likvidace, 40942147, Severní Vršava 4441, 
760 01 Zlín, 01. 08. 2018, OV01644931, Společnost DOTRACO 
spol. s r.o., Severní Vršava 4441, 760 01 Zlín, IČ: 40942147, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, 
vložka 1726, oznamuje, že dne 23.3.2018 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Eva Dušková, se sídlem Vr-
šava III/574, 760 01 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: Napajedla: Na Kapli 1622, PSČ: 
763 61. OV01644931-20180801

Domnish s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29032997, Praha 10, Holu-
binková 168/6, PSČ 104 00, 01. 08. 2018, OV01644960, Ob-
chodní jméno: Domnish s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Holu-
binková 168/6, PSČ 10400 IČ: 29032997 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
161486 Společnost Domnish s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
26.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Vodičkova 791/41, 
Nové Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01644960-20180801

AURATAIS MJC GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25779486, 
Jana Želivského 1744/24, Žižkov, 130 00 Praha 3, 01. 08. 2018, 
OV01644959, Obchodní jméno: AURATAIS MJC GROUP s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Jana Želivského 1744/24, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 25779486 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-

ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 69508 Společnost AURA-
TAIS MJC GROUP s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 29.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, ad-
vokát, IČ: 04010671 se sídlem Vodičkova 791/41, Nové Město, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01644959-20180801

ZEPRA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60915242, Kuklenská 
1566/25, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 01. 08. 
2018, OV01644939, Společnost ZEPRA, spol. s r.o. v likvida-
ci, se sídlem Kuklenská 1566/25, Hradec Králové, PSČ 500 02, 
IČ: 60915242 oznamuje, že vstoupila dne 9.7.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Zdeněk Horký, nar. 6.6.1937, bytem 
třída Edvarda Beneše 1532/66, Hradec Králové, PSČ 500 12. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01644939-20180801

Veřejná obchodní společnost UNIMOX, Likvidace, 41034422, 
Opava, 01. 08. 2018, OV01644966, Oznámení o likvidaci Ob-
chodní společnost Veřejná obchodní společnost UNIMOX, se 
sídlem Opava, IČ: 41034422, spisová značka AXVIII 312 vedená 
u Krajského soudu v Ostravě (dále jen „společnost“), byla zruše-
na dne 9. 6. 2015 podle ust. § 113 odst. 1 písm. c) ZOK smrtí 
společníka Jiřího Prokše, dat. nar. 7. února 1963. Společnost 
oznamuje, že dnem 9. 6. 2015 vstoupila do likvidace. Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 1/2018-7 ze dne 21. 5. 
2018 byl likvidátorem společnosti jmenován Petr Solnický, dat. 
nar. 11. 11. 1967, bytem Opava, U Fortny 55/9, PSČ 746 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
Opava, U Fortny 55/9, PSČ 746 01. OV01644966-20180801

JAMIS, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25657356, Mstětice 26, 
250 91 Zeleneč, 01. 08. 2018, OV01644951, Oznámení o vstu-
pu do likvidace Likvidátor společnosti JAMIS, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25657356, se sídlem: Mstětice 26, 250 91 Zeleneč, zapsa-
né v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Pra-
ze, sp.zn. C 58690 oznamuje, že společnost vstoupila dnem 
1.7.2018 do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky, v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto sdělení na adrese sídla společnosti. V Praze, 
dne 12.7.2018 Mgr. Matěj Skalický, likvidátor OV01644951-
20180801

Semicon spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46576703, Frýdek-Mís-
tek, nám. Svobody 3, PSČ 738 01, 01. 08. 2018, OV01644932, 
Společnost Semicon spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Frýdek-
Místek, nám. Svobody 3, PSČ 738 01, IČ: 46576703, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 3211 oznamuje, že vstoupila dne 12.07.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bc. Tadeáš Pamula, Ma-
lenovice 232, PSČ 739 11, okr. Frýdek-Místek. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidaci se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01644932-20180801

CHROMSTAV, s.r.o., Likvidace, 26435411, Masarykova 175, 
763 26 Luhačovice, 01. 08. 2018, OV01644965, Společnost 
CHROMSTAV, s.r.o., Masarykova 175, 763 26 Luhačovice, 
IČ: 26435411. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 54787 oznamuje, že vstoupi-
la dne 10.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Eva Dušková, se sídlem Vršava III/574, 760 01 Zlín. Věři-
telé a jiné osoby a orgány touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Napajedla, 
Na Kapli 1622, PSČ: 763 61. OV01644965-20180801

DRAGO INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26456192, 
Praha 4 - Kunratice, K Šeberáku 180/1, PSČ 148 00, 01. 08. 
2018, OV01644955, Obchodní jméno: DRAGO INTERNATI-
ONAL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Kunratice, K Šeberáku 
180/1, PSČ 14800 IČ: 26456192 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 83463 
Společnost DRAGO INTERNATIONAL s.r.o. oznamuje, že vstou-
pila dne 8.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Vodičkova 
791/41, Nové Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01644955-20180801

DRAGON Příbram, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25658760, Příbram 
VII, Bří. Čapků 525, PSČ 261 02, 01. 08. 2018, OV01644954, 
Obchodní jméno: DRAGON Příbram, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pří-
bram VII, Bří.Čapků 525, PSČ 26102 IČ: 25658760 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 58823 Společnost DRAGON Příbram, s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 28.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem 
Vodičkova 791/41, Nové Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 



Konkursní noviny 15/2018 | 34

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01644954-20180801

DREAMSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63075326, Pod hrází 
136/1, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8, 01. 08. 2018, OV01644953, 
Obchodní jméno: DREAMSTAV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod hrází 
136/1, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8 IČ: 63075326 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 36239 Společnost DREAMSTAV s.r.o. oznamu-
je, že vstoupila dne 15.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem 
Vodičkova 791/41, Nové Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01644953-20180801

6 elements, s.r.o. ''v likvidaci'', Likvidace, 26868997, 739 95 Bys-
třice č.p. 5, 01. 08. 2018, OV01702937, Společnost 6 elements, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26868997, sídlem 739 95 Bystřice č.p. 5, 
vstoupila dne 4.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
4.6.2018 jmenována JUDr. Eva Janíková, sídlem Frýdek-Místek, 
Farní 19, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01702937-20180801

IS-GASTRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29001421, náměstí 14. říj-
na 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 08. 2018, OV01716750, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 51/2018-6 ze 
dne 15.3.2018, které nabylo právní moci dne 17.4.2018, byla 
společnost IS-GASTRO s.r.o., se sídlem Praha 5, Smíchov, ná-
městí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 29001421, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01716750-20180803

I G O X RENT Prague, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26132117, 
Poupětova 13/20, Holešovice, 170 00 Praha 7, 03. 08. 2018, 
OV01716761, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1172/2017-7 ze dne 11.12.2017, které nabylo právní moci 
dne 19.5.2018, byla společnost I G O X RENT Prague, s.r.o., 
se sídlem Praha 7, Holešovice, Poupětova 13/20, PSČ 170 00, 
IČ: 26132117, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716761-
20180803

APECKA STAVBY, družstvo, Likvidace, 28275152, Brno, Sva-
topetrská 35/7, PSČ 617 00, 03. 08. 2018, OV01716720, 
Likvidátor společnosti - APECKA STAVBY, družstvo v likvidaci, 
se sídlem Brno, Svatopetrská 35/7, PSČ 617 00, oznamuje, že 
Usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 9 Cm 46/2011-106 ze 
dne 31.3.2017, které nabylo právní moci dne 16.1.2018, byla 
společnost zrušena a vstoupila do likvidace. Žádáme případné 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotče-
ny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na kontaktní 
adrese likvidátora: JUDr. Miroslav Kyprý, Palackého tř. 119, Brno, 
PSČ 612 00 nebo prostřednictvím datové schránky ID: i7ix79q. 
OV01716720-20180803

OMEVA, spol. s r.o., Likvidace, 47911948, U Kostela 120, 
PSČ 664 08 Blažovice, 03. 08. 2018, OV01716776, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 185/2007, ze dne 12. 7. 2007, 
byla obchodní korporace OMEVA, spol. s r.o., sídlem U Kostela 
120, PSČ 664 08 Blažovice, IČ: 47911948, zrušena s likvidací. 
Usnesení nabylo právní moci dne 8. 8. 2007. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 50 Cm 348/2017 – 29 ze dne 1. 6. 2018, 
byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní 
moci dne 14. 7. 2018. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01716776-20180803

Alisal s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25698605, Sládkovičova 1262/6, 
Krč, 142 00 Praha 4, 03. 08. 2018, OV01716748, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 2336/2017-7 ze dne 
18.4.2018, které nabylo právní moci dne 10.5.2018, byla spo-
lečnost Alisal s.r.o., se sídlem Praha 4, Krč, Sládkovičova 1262/6, 
PSČ 142 00, IČ: 25698605, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 

se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01716748-20180803

Ukrajinská 812, družstvo v likvidaci , Likvidace, 26447380, Praha 
10, Ukrajinská 812/15, PSČ 101 00, 03. 08. 2018, OV01716718, 
Ukrajinská 812, družstvo v likvidaci, Praha 10, Ukrajinská 812/15, 
PSČ 101 00 Bytové družstvo Ukrajinská 812, družstvo v likvidaci, 
Praha 10, Ukrajinská 812/15, PSČ 101 00, IČ: 26447380, bylo 
rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 20.6.2018 zrušeno s li-
kvidací ke dni 1.8.2018 a vstoupilo do likvidace k tomuto datu. 
Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvida-
cí, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné 
lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti 
zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora - Josef Vo-
vesný, Ukrajinská 812/15, Vršovice, 101 00 Praha 10, E-mail: 
vovesnyj@seznam.cz OV01716718-20180803

BETA TIP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25092162, Novodvorská 
1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4, 03. 08. 2018, OV01716749, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2216/2017-10 
ze dne 13.3.2018, které nabylo právní moci dne 17.4.2018, byla 
společnost BETA TIP, s.r.o., se sídlem Praha 4, Lhotka, Novod-
vorská 1010/14, PSČ 142 00, IČ: 25092162, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716749-20180803

3 x M, o.s., Likvidace, 02494574, Luhačovice, Masarykova 
101, PSČ 763 26, 03. 08. 2018, OV01716714, Spolek 3 x M, 
o.s., IČ: 02494574, se sídlem Luhačovice, Masarykova 101, 
PSČ 763 26 oznamuje, že vstoupil dne 16.11.2017 do likvidace, 
a to právní mocí usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 
238/2017-29 ze dne 16.10.2017. Likvidátorem byla z řad insol-
venčních správců jmenována JUDr. Radka Píšťková Záhorcová, 
sídlem Uherské Hradiště, Jiřího z Poděbrad 592, PSČ 686 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. JUDr. Radka Píšťková Záhorcová, likvidátor-
ka OV01716714-20180803

SVS STAV s.r.o., Likvidace, 26355566, Malická 427/10, 301 00 
Plzeň, 03. 08. 2018, OV01716790, Likvidátor společnosti SVS 
STAV s.r.o., IČ: 26355566, se sídlem Malická 427/10, 301 00 
Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Plzni v odd. C, vl. 15029, oznamuje, že dne 6.3.2018 vstoupila 
společnost SVS STAV s.r.o. do likvidace a vyzývá všechny její věři-
tele, aby přihlásili své pohledávky na adrese kanceláře likvidátora 
Ing. Pavla Tatíčka, Pražská 45, 301 00 Plzeň, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV01716790-20180803

Distribuční centrum PRAHA-VÝCHOD, rozvojová společnost, 
s.r.o., Likvidace, 61465879, Vysokovská 1336/15, Horní Počer-
nice, 193 00 Praha 9, 03. 08. 2018, OV01716725, Společnost 
Distribuční centrum PRAHA-VÝCHOD, rozvojová společnost, 
s.r.o., se sídlem Vysokovská 1336/15, Horní Počernice, 193 00 
Praha 9, IČ: 61465879, oznamuje, že byla rozhodnutím společní-
ků v působnosti valné hromady konané dne 02.04.1998 zrušena 
s likvidací ke dni 01.05.1999. Současně byl likvidátorem jmeno-
ván Luboš Zelenda, J. Opletala 31, 370 05 České Budějovice. 
Plnou mocí byl veškerou činností související s likvidací pověřen 
Ing. František Penz, Novohradská 21, 370 01 České Budějovice. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo 
neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Ing. František 
Penz, Novohradská 21, 370 01 České Budějovice. OV01716725-
20180803

Building Technology EU, s.r.o. , Likvidace, 24846104, Praha 4, 
Na Zámecké 457/5, PSČ 140 00, 03. 08. 2018, OV01716733, 
Oznámení o vstupu společnosti Building Technology EU, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Building Technology EU, s.r.o., se sídlem Praha 4, Na Zámecké 
457/5, PSČ 140 00, IČ: 24846104, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 179835, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Building 
Technology EU, s.r.o. v likvidaci OV01716733-20180803

AYEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28171471, č.p. 281, 289 17 
Semice, 07. 08. 2018, OV01729466, Společnost AYEN s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17.5.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01729466-20180807

Diligens Europe Ostrava, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25819411, 
č.p. 264, 739 43 Staříč, 07. 08. 2018, OV01666682, Společ-
nost Diligens Europe Ostrava, s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 
264, 739 43 Staříč, IČ: 25819411, zapsaná ve veřejném rejstří-
ku právnických a fyzických osob - obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložce 19016, oznamu-
je, že vstoupila do likvidace ke dni 01. 07. 2018. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. et Mgr. Marek Škrobánek, narozený 08. 04. 
1968, bytem Přerovecká 270/1a, Suché Lazce, 747 95 Opava. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, případně označili neplat-
né či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na skrobanek@ms-ad-
vokati.cz nebo prostřednictvím datové schránky ID gmmf8ej. 
OV01666682-20180807

ŠARA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25722310, Bochovská 
562/11, Jinonice, 158 00 Praha 5, 07. 08. 2018, OV01666677, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: ŠARA spol. s r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Bochovská 562/11, Jinonice, 158 00 Praha 5 
IČ: 25722310 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze oddíl C, vložka 64322 Společnost ŠARA 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Bochovská 562/11, Jinonice, 
158 00 Praha 5, IČ: 25722310, právnická osoba zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, 
vložka 64322, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jan Kubálek, se sídlem Opatovická 159/17, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01666677-20180807

FATA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26780771, Praha 7, Jan-
kovcova 1405/32, PSČ 170 00, 07. 08. 2018, OV01666624, 
Obchodní jméno: FATA CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7, Jan-
kovcova 1405/32, PSČ 17000 IČ: 26780771 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 93292 Společnost FATA CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 11.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01666624-
20180807

GATAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28973291, Praha - Hloubětín, 
Poděbradská 433/65, PSČ 198 00, 07. 08. 2018, OV01666614, 
Obchodní jméno: GATAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha - Hloubě-
tín, Poděbradská 433/65, PSČ 19800 IČ: 28973291 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 156998 Společnost GATAR s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 24.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666614-20180807

Gee Kay Inc. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26141434, Praha 4, 
Hanušova 1174/28, 07. 08. 2018, OV01666613, Obchodní jmé-
no: Gee Kay Inc. spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Hanušova 
1174/28 IČ: 26141434 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 73879 Společnost 
Gee Kay Inc. spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
16.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01666613-20180807

Gestan s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24787345, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 07. 08. 2018, OV01666611, 
Obchodní jméno: Gestan s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátel-
ství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 24787345 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 174225 Společnost Gestan s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 2.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666611-20180807

GH management s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28543246, Praha 
7, Dělnická 1020/54, PSČ 170 04, 07. 08. 2018, OV01666609, 
Obchodní jméno: GH management s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
7, Dělnická 1020/54, PSČ 17004 IČ: 28543246 Zapsaná v ob-



Konkursní noviny 15/2018 | 35

chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 149161 Společnost GH management s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 23.2.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666609-20180807

GLOBAL SERVIS Ostrava, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25370715, Praha 10, U plynárny 99/1290, PSČ 101 36, 07. 08. 
2018, OV01666607, Obchodní jméno: GLOBAL SERVIS Ostra-
va, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, U plynárny 99/1290, 
PSČ 10136 IČ: 25370715 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 90744 Spo-
lečnost GLOBAL SERVIS Ostrava, spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 27.10.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666607-20180807

INTEX TRANS s.r.o., Likvidace, 24177130, Praha 8 – Karlín, 
Molákova 577/34, PSČ 186 00, 07. 08. 2018, OV01666651, 
Oznámení o vstupu společnosti INTEX TRANS s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti INTEX 
TRANS s.r.o. se sídlem Praha 8 – Karlín, Molákova 577/34, 
PSČ 18600, IČ: 24177130, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 185823, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti INTEX 
TRANS s.r.o. v likvidaci OV01666651-20180807

MARK MARKETING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27163512, Praha 
10, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, 07. 08. 2018, OV01729514, 
Obchodní jméno: MARK MARKETING s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 10, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00 IČ: 27163512 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 101133 Společnost MARK MARKETING s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13.1.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01729514-20180807

Maserata trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24723061, Pod 
Bohdalcem I 1484/32, Michle, 101 00 Praha 10, 07. 08. 2018, 
OV01729511, Obchodní jméno: Maserata trade s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Pod Bohdalcem I 1484/32, Michle, 101 00 Praha 10 
IČ: 24723061 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 168920 Společnost Mase-
rata trade s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01729511-20180807

MAXIKO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25647601, Praha 10, 
K Botiči 409/2, PSČ 100 00, 07. 08. 2018, OV01729506, 
Obchodní jméno: MAXIKO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
K Botiči 409/2, PSČ 100 00 IČ: 25647601 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 57861 Společnost MAXIKO, s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 19.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01729506-20180807

PONGARBUENO s.r.o., Likvidace, 27793010, Korunní 588/4, 
120 00 Praha 2, 07. 08. 2018, OV01729491, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 85Cm 1239/2017-9, které nabylo právní 
moci dne 11.102017, byla společnost PONGARBUENO s.r.o., 
IČ: 27793010, se sídlem Korunní 588/4, 120 00 Praha 2, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01729491-20180807

Pražská Správcovská a Pojišťovací, s.r.o., Likvidace, 26772353, 
V Korytech 12, 100 00 Praha 10, 07. 08. 2018, OV01729489, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84Cm 1452/2017-6, 
které nabylo právní moci dne 11.11.2017, byla společnost 
Pražská Správcovská a Pojišťovací, s.r.o., zkráceně PSP, s.r.o., 
IČ: 26772353, se sídlem V Korytech 12, 100 00 Praha 10, zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01729489-20180807

PRAGOUNIMEX s.r.o., Likvidace, 60199105, Benkova 1693/19, 
149 00 Praha 4, 07. 08. 2018, OV01729484, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 84Cm 722/2017-17, které nabylo 
právní moci dne 22.8.2017, byla společnost Pragounimex s.r.o., 
IČ: 60199105, se sídlem Benkova 1693/19, 149 00 Praha 4, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01729484-20180807

PIANTA 20 s.r.o., Likvidace, 27576728, Radlická 3207/88a, Praha 
5, PSČ 150 00, 07. 08. 2018, OV01729482, Usnesením Krajské-
ho soudu v Praze čj. 84Cm 184/2017-5, které nabylo právní moci 
dne 15.6.2017, byla společnost PIANTA 20 s.r.o., IČ: 27576728, 
se sídlem Radlická 3207/88a, 150 00 Praha 5, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s. IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01729482-20180807

ADORA, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 47902680, U Tržiš-
tě 12, 690 02 Břeclav, 07. 08. 2018, OV01729529, Společnost 
ADORA spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Alena Youngbrgová, trvale bytem Lipník 
nad Bečvou I - Město, Za Vodou 466/7. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01729529-20180807

Jindřichohradecká televize, s.r.o., Likvidace, 63278669, síd-
liště Vajgar 532, 377 01 Jindřichův Hradec, 07. 08. 2018, 
OV01729530, Jindřichohradecká televize, s.r.o. Sídlo: sídliště 
Vajgar 532, 377 01 Jindřichův Hradec IČ: 63278669 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní společnost Jindřicho-
hradecká televize s.r.o., IČ: 63278669, se sídlem sídliště Vajgar 
532, 377 01 Jindřichův Hradec, oznamuje, že ke dni 17. 7. 2018 
byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem této spo-
lečnosti byla jmenována Mgr. Ing. Michaela Kolářová, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01729530-20180807

Borax company s.r.o., Likvidace, 04113420, Pobřežní 249/46, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 07. 08. 2018, OV01729540, Společnost 
Borax company s.r.o., IČ: 04113420, oznamuje, že vstoupila dne 
07. 06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01729540-20180807

DMI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27406041, Mnichovo Hradiště, 
Arnoldova 80, PSČ 295 01, 07. 08. 2018, OV01729543, Společ-
nost DMI s.r.o. v likvidaci, IČ: 27406041, oznamuje, že vstoupila 
dne 25.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01729543-20180807

KLEMBSTAV s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 27419070, Praha 10, Mo-
litorovská 9/324, PSČ 100 00, 07. 08. 2018, OV01666674, Ozná-
mení o likvidaci: Obchodní jméno: KLEMBSTAV s.r.o.v likvidaci 
Sídlo: Praha 10, Molitorovská 9/324, PSČ 10000 IČ: 27419070 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze oddíl C, vložka 111321 Společnost KLEMBSTAV s.r.o.v 
likvidaci, se sídlem Praha 10, Molitorovská 9/324, PSČ 10000, 
IČ: 27419070, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 111321, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jan Kubálek., se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01666674-20180807

MANMELD, a.s., Likvidace, 28167333, Havlíčkovo nábřeží 
2728/38, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 07. 08. 2018, 
OV01729532, Obchodní jméno: MANMELD, a.s. „v likvidaci“ Síd-
lo: Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava IČ: 28167333 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl B, vložka 3978. Společnost MANMELD, a.s. 
„v likvidaci“ oznamuje, že vstoupila dne 3.5.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Michal Sláma, Jurečkova 2219/9, 
Předměstí, 746 01 Opava. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Jureč-
kova 2219/9, Předměstí, 746 01 Opava. Ing. Michal Sláma 
OV01729532-20180807

KYVITAL s.r.o., Likvidace, 29050766, Praha 9 - Čakovice, Cukro-
varská 941/21a, PSČ 196 00, 07. 08. 2018, OV01729523, Ozná-
mení o vstupu společnosti KYVITAL s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KYVITAL s.r.o., se 
sídlem Praha 9 - Čakovice, Cukrovarská 941/21a, PSČ 196 00, 
IČ: 29050766, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 162933, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti KYVITAL 
s.r.o. v likvidaci OV01729523-20180807

EUROPARCEL CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24800601, Chu-
denická 1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, 07. 08. 2018, 
OV01666633, Obchodní jméno: EUROPARCEL CZ s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Chudenická 1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 
10 IČ: 24800601 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 175419 Společnost 
EUROPARCEL CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
29.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01666633-20180807

LADO PRAHA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25627473, Budějovic-
ká 365/24, Krč, 140 00 Praha 4, 07. 08. 2018, OV01729473, 
Společnost LADO PRAHA s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 30.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01729473-20180807

GRAMKOREL s.r.o., Likvidace, 02067471, Krakovská 583/9, 
110 00 Praha 1, 07. 08. 2018, OV01729558, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2009/2017-5 společnost 
GRAMKOREL s.r.o., se sídlem Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, 
IČ: 02067471, vstoupila ke dni 19. prosince 2017 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV01729558-20180807

EUROLAT a.s. v likvidaci, Likvidace, 15886506, Zárybská 
667/16, Prosek, 190 00 Praha 9, 07. 08. 2018, OV01666641, 
Obchodní jméno: EUROLAT a.s. v likvidaci Sídlo: Zárybská 
667/16, Prosek, 190 00 Praha 9 IČ: 15886506 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
B, vložka 681 Společnost EUROLAT a.s. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 15.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666641-20180807

HORAI Company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27882667, Praha 
10 - Záběhlice, Velenovského 3251/1, PSČ 106 00, 07. 08. 
2018, OV01666673, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: 
HORAI Company, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Záběhlice, 
Velenovského 3251/1, PSČ 10600 IČ: 27882667 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, 
vložka 123923 Společnost HORAI Company, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 10 - Záběhlice, Velenovského 3251/1, PSČ 10600, 
IČ: 27882667, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 123923, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jan Kubálek, se sídlem Opatovická 159/17, Nové Město, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-



Konkursní noviny 15/2018 | 36

to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01666673-
20180807

SOLARIS LTD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28507932, Praha 1 - 
Nové Město, Jungmannova 18/5, PSČ 110 00, 07. 08. 2018, 
OV01729474, Společnost SOLARIS LTD s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 20.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01729474-20180807

Exxenn Technologies, s.r.o. , Likvidace, 27922600, Praha 
9 - Střížkov, Českolipská 391/22, PSČ 190 00, 07. 08. 2018, 
OV01729526, Oznámení o vstupu společnosti Exxenn Techno-
logies, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Exxenn Technologies, s.r.o., se sídlem Praha 9 - Stříž-
kov, Českolipská 391/22, PSČ 190 00, IČ: 27922600, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 126715, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti Exxenn Technologies, s.r.o. OV01729526-
20180807

JILEA NATURE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02056224, Primátor-
ská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 07. 08. 2018, OV01729535, 
Obchodní jméno: JILEA NATURE s.r.o. v likvidaci, IČ: 02056224, 
se sídlem Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8 Společ-
nost JILEA NATURE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan JINDŘICH 
ŽOUŽELKA, dat. nar. 18. února 1989, Na Pískách 221, 533 52 
Srch. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01729535-20180807

PEKAL Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48394955, Praha 
3 - Žižkov, Domažlická 1256/1, PSČ 130 00, 07. 08. 2018, 
OV01666663, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti PEKAL Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 48394955, se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Domažlická 1256/1, PSČ 130 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 16. 5. 2018, č. j. 83Cm 387/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PEKAL Trade s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 48394955, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01666663-20180807

K + M Broumov, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25978497, tří-
da Soukenická 13, Olivětín, 550 01 Broumov, 07. 08. 2018, 
OV01729528, K + M Broumov, s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
třída Soukenická 13, Broumov, PSČ 550 01, identifikační číslo 
25978497, zapsané u obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka 18494 K + M Brou-
mov, s.r.o., v likvidaci, se sídlem třída Soukenická 13, Broumov, 
PSČ 550 01, identifikační číslo 25978497, oznamuje tímto, že 
na základě rozhodnutí valné hromady, ze dne 26.6.2018 byla 
společnost zrušena ke dni 1.7.2018 a k témuž dni vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem obchodní společnosti K + M Broumov, 
s.r.o., v likvidaci, byla jmenována Eva Pichová. Likvidátor této 
společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti a jiné osoby a or-
gány, které jsou tím dotčeny, aby se přihlásili se svými pohledáv-
kami, popřípadě jinými právy u likvidátora společnosti, na adrese 
sídla společnosti: třída Soukenická 13, Broumov, PSČ 550 01, 
ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01729528-20180807

SEBATRAMS CARGO s.r.o., Likvidace, 25440021, Protifašistic-
kých bojovníků 542, Šumburk nad Desnou, 468 41 Tanvald, 07. 
08. 2018, OV01729463, Společnost SEBATRANS CARGO s.r.o., 
IČ: 25440021, Protifašistických bojovníků 542, Šumburk nad 
Desnou, 468 41 Tanvald oznamuje, že dnem 16.5.2018 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byla usnesením soudu jmenována 
HAVLENA v.o.s.,J.P.Koubka 81, 388 01 Blatná. Věřitelé společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky na adresu likvidátora ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01729463-20180807

LEMAX KPJ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63469791, Zelená 
576/3, 779 00 Olomouc , 07. 08. 2018, OV01729481, Spo-

lečnost LEMAX KPJ spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 63469791, se 
sídlem: Zelená 576/3, Olomouc 779 00 Oznamuje, že vstoupi-
la do likvidace dne 21. 06. 2018. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Ivo Šotek, Ostružnická 325/6, 779 00 Olomouc 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto 
vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky za výše uvedenou 
společností, a to v zákonné lhůtě 3 měsíců od tohoto oznáme-
ní, na adrese Ostružnická 6, 779 00 Olomouc. OV01729481-
20180807

BARMA IL RISTORANTE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25759388, 
Hluboká 137, 511 01 Turnov, 07. 08. 2018, OV01729533, Ob-
chodní jméno: BARMA IL RISTORANTE, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Hluboká 137, 511 01 Turnov IČ: 25759388 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, od-
díl C, vložka 25524. Společnost BARMA IL RISTORANTE, s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.6.2018. do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Hana Slavíková. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora Havlíčkovo náměstí 54, 511 01 Turnov. OV01729533-
20180807

ENERGY SAVING s.r.o., Likvidace, 29193125, Sochorova 
3178/23, Žabovřesky, 616 00 Brno, 07. 08. 2018, OV01666659, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 376/2017 – 16, ze 
dne 7. 6. 2018 byla obchodní korporace ENERGY SAVING s.r.o., 
Sochorova 3178/23, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 29193125 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 11. 7. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01666659-
20180807

PRINCIPAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63981581, Praha 4 - Háje, 
Schulhoffova 793/3, PSČ 149 00, 07. 08. 2018, OV01666664, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti PRINCIPAL 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 63981581, se sídlem Praha 4 - Háje, Schul-
hoffova 793/3, PSČ 149 00 s likvidací. Usnesením ze dne 2. 5. 
2018, č. j. 83Cm 299/2018-11 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti PRINCIPAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 63981581, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01666664-
20180807

FIRAL, spol. s r.o. , Likvidace, 25136135, Dvořákova 188, Rudná, 
PSČ 252 19, 07. 08. 2018, OV01729570, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 85Cm 2063/2017-3 společnost FIRAL, spol. 
s r.o., se sídlem Dvořákova 188, 252 19 Rudná, IČ: 25136135, 
vstoupil ke dni 14. listopadu 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu 
Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Mo-
ravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV01729570-
20180807

Marinka s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26208547, Praha 10 - 
Strašnice, Pod altánem 44/2404, PSČ 100 00, 07. 08. 2018, 
OV01729517, Obchodní jméno: Marinka s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Praha 10 - Strašnice, Pod altánem 44/2404, PSČ 100 00 
IČ: 26208547 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 79856 Společnost Marinka 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.4.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01729517-20180807

FABO,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48117901, Václavkova 
176/2, Dejvice, 160 00 Praha 6, 07. 08. 2018, OV01666627, 
Obchodní jméno: FABO,spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Václavkova 
176/2, Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ: 48117901 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 17040 Společnost FABO,spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 28.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666627-20180807

PLÁŇ, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 49244299, V pláni 531/5, 
142 00 Praha 4 - Lhotka, 07. 08. 2018, OV01666645, Obchodní 
společnost PLÁŇ, s.r.o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
30. 6. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loš Ježek, V pláni 531/5, 142 00 Praha 4 - Lhotka. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva na shora uvedené kontaktní adrese likvidátora. 
OV01666645-20180807

OVALA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26475740, Děkanská 201/10, 
Michle, 140 00 Praha 4, 07. 08. 2018, OV01729499, Obchodní 
jméno: OVALA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Děkanská 201/10, Michle, 
140 00 Praha 4 IČ: 26475740 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 84673 
Společnost OVALA s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 20.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01729499-20180807

Zelený talíř s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04174500, Pezinská 
851, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, 07. 08. 2018, 
OV01729534, Obchodní jméno: Zelený talíř s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 04174500, se sídlem Pezinská 851, Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá Boleslav Společnost Zelený talíř s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.8.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Mgr. MICHAL SEDLÁČEK, dat. nar. 22. října 
1969, bytem: Svatojánská 1030, 294 01 Bakov nad Jizerou. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01729534-20180807

NASCA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26197286, Příbram II, Nám. 
Dr. Theurera 202, PSČ 261 01, 07. 08. 2018, OV01666658, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti NASCA, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26197286, se sídlem Příbram II, Nám. 
Dr. Theurera 202, PSČ 261 01 s likvidací. Usnesením ze dne 11. 
4. 2018, č. j. 83Cm 292/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti NASCA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26197286, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01666658-
20180807

ADAMAX EUROPE s.r.o., Likvidace, 05233046, náměstí I. 
P. Pavlova 1785/3, 120 00 Praha 2, 07. 08. 2018, OV01666649, 
Likvidátor společnosti: ADAMAX EUROPE s.r.o. v likvidaci 
IČ: 05233046 se sídlem náměstí I.P.Pavlova 1785/3, Nové Měs-
to, 120 00 Praha 2 zapsané v obchodním rejstříku vedeným 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 57797 zastoupené 
likvidátorem: JUDr. Radoslavou Slávikovou Geržovou (dále jen 
„společnost“) tímto oznamuje vstup společnosti do likvidace 
ke dni 30. 5. 2018. Ke vstupu do likvidace došlo zrušením spo-
lečnosti na základě rozhodnutí valné hromady společnosti kona-
né dne 30.5.2018. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení vstupu společnosti ADAMAX 
EUROPE s.r.o. v likvidaci do likvidace a druhé výzvy pro její věři-
tele k přihlášení svých pohledávek. Své pohledávky za společnos-
tí mohou věřitelé přihlásit na adrese: ADAMAX EUROPE s.r.o. 
v likvidaci IČ: 05233046 se sídlem náměstí I.P.Pavlova 1785/3, 
Nové Město, 120 00 Praha 2. Likvidátor společnosti JUDr. Rado-
slava Sláviková Geržová OV01666649-20180807

Felen spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28035313, Nad Závěrkou 
2434/7, Břevnov, 169 00 Praha 6, 07. 08. 2018, OV01666679, 
1) Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 2) Výzva pro 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky Obchodní společnost Fe-
len spol. s r.o. v likvidaci IČ: 28035313 se sídlem Nad Závěr-
kou 2434/7, Břevnov, 169 00 Praha 6 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
286135 (dále jen „společnost“) 1) Likvidátor společnosti ozna-
muje, že valná hromada společnosti rozhodla dne 14.12.2017 
o zrušení společnosti s likvidací a o vstupu společnosti do li-
kvidace k datu 1.1.2018. Likvidátorem společnosti byl jmeno-
ván Ing. David Šoffer, nar. 07.10.1968, trvale bytem Lábkova 
891/8, Skvrňany, 318 00 Plzeň. 2) Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili veškeré své pohledáv-
ky ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Ing. David 
Šoffer, Lábkova 891/8, Skvrňany, 318 00 Plzeň. OV01666679-
20180807

SUBTERRA - Zbraslav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24818895, Pra-
ha 5 - Zbraslav, Na Baních 1075, PSČ 156 00, 07. 08. 2018, 
OV01729476, Společnost SUBTERRA - Zbraslav s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 12.4.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 



Konkursní noviny 15/2018 | 37

5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01729476-20180807

WIS Education s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29044901, Praha 6 - 
Suchdol, K Transformátoru 1169/9, PSČ 165 00, 06. 08. 2018, 
OV01723424, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti WIS Education s.r.o. 
v likvidaci v likvidaci Sídlo: Praha 6 – Suchdol, K Transformátoru 
1169/9, PSČ 165 00, IČ: 29044901, zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 
162442, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 21.04.2016 roz-
hodla FWDS konsolidační a revitalizační a.s., IČ: 49240803, se 
sídlem Podbabská 1112/13, Bubeneč, Praha 6, PSČ 160 00, 
jako jediný společník společnosti WIS Education s.r.o. v likvida-
ci, o zrušení společnosti WIS Education s.r.o. v likvidaci. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti WIS 
Education s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti WIS Education s.r.o. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností WIS Education s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Praze dne 1.8.2018 WIS Education s.r.o. v likvidaci Jan 
Jezbera, likvidátor OV01723424-20180806

Nidorina Universe s.r.o., Likvidace, 03522172, Heinemannova 
2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 06. 08. 2018, OV01662512, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Nidorina Univer-
se s.r.o., se sídlem Heinemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 
6, IČ: 03522172, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 233024, oznamuje, že byla nařízena dne 19.6.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2.5.2018, č.j. 85 Cm 917/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Nidorina Universe 
s.r.o. OV01662512-20180806

GLOBAL COMMUNITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28905865, 
Praha 4 - Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 142 00, 06. 08. 2018, 
OV01662486, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti GLOBAL COMMUNITY s.r.o. v likvidaci, IČ: 28905865, se 
sídlem Praha 4 - Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 142 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 20. 3. 2018, č. j. 83Cm 230/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti GLOBAL COMMUNI-
TY s.r.o. v likvidaci, IČ: 28905865, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01662486-20180806

R. V. M. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25009079, Louka u Litvínova 
203, 435 33, Louka u Litvínova, 06. 08. 2018, OV01723411, 
Likvidátor společnosti R. V. M. s.r.o. v likvidaci, se sídlem 203, 
435 33 Louka u Litvínova, IČ: 25009079, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 11097, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. dne 16.04.2018, které nabylo právní moci 
dne 15.05.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV01723411-20180806

PRIMA TRADE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48038504, Praha 
4, Choceradská 2949/3, PSČ 141 00, 06. 08. 2018, OV01723409, 
Likvidátor společnosti PRIMA TRADE, spol. s r.o. v likvidaci, Pra-
ha 4, Choceradská 2949/3, PSČ 14100, IČ: 48038504, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 15388, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01723409-20180806

BASICCOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24259713, Podbabská 
1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 06. 08. 2018, OV01723422, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE 

K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti BASICCOM s.r.o. v likvidaci, sídlo: Praha 
6 – Bubeneč, Podbabská 1112/13, PSČ 160 00, IČ: 24259713, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka C 198340, tímto v souladu s ustano-
vením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
zveřejňuje, že ke dni 21.04.2016 rozhodla FWDS konsolidační 
a revitalizační a.s., IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 1112/13, 
Bubeneč, Praha 6, PSČ 160 00, jako jediný společník společnosti 
BASICCOM s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti BASICCOM 
s.r.o. v likvidaci. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Li-
kvidátor společnosti BASICCOM s.r.o. v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti BASICCOM 
s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností BASICCOM s.r.o. v likvida-
ci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 
2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 23.6.2018 BASICCOM s.r.o. 
v likvidaci Jan Jezbera, likvidátor OV01723422-20180806

FINE GASTRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03787664, Praha 
5 – Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 06. 08. 2018, 
OV01723421, Likvidátor společnosti FINE GASTRO s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 03787664, se sídlem Praha 5 – Smíchov, Holečkova 
789/49, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2507/2017-5, ze dne 22.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 21.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01723421-20180806

Dřevařská společnost s.r.o., Likvidace, 25282841, Těchonín - Cel-
né 89, 561 66, 06. 08. 2018, OV01723380, Obchodní jméno: 
Dřevařská společnost s.r.o. v likvidaci Sídlo: Těchonín - Celné 89, 
561 66 IČ: 25282841 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12746 Spo-
lečnost Dřevařská společnost s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
11.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Hana 
Slavíková, se sídlem Havlíčkovo náměstí 54, 511 01 Turnov. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora. OV01723380-20180806

OVERLIMIT TRANSPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28536983, 
Praha 8 - Ďáblice, U Prefy 966/26, PSČ 182 00, 06. 08. 2018, 
OV01723402, Likvidátor společnosti OVERLIMIT TRANSPORT 
s.r.o. v likvidaci, Praha 8 - Ďáblice, U Prefy 966/26, PSČ 182 00, 
IČ: 28536983, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 148770, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01723402-20180806

PROPHARM spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44851022, Praha 
4, Boční I 724/29, PSČ 141 00, 06. 08. 2018, OV01662529, 
Likvidátor společnosti PROPHARM spol. s r.o. se sídlem Boční 
I 724/29, 14100 Praha 4, IČ: 44851022, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 12372, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 668/2017 dne 19.05.2017, které nabylo právní moci dne 
22.03.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01662529-20180806

sergiostav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29032237, Praha 4 - Krč, 
Štúrova 1701/55, PSČ 142 00, 06. 08. 2018, OV01662502, Li-
kvidátor společnosti sergiostav s.r.o. v likvidaci, Praha 4 - Krč, 
Štúrova 1701/55, PSČ 14200, IČ: 29032237, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
161425 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01662502-20180806

KALSTAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25427440, Kolín VI, Brau-
nerova 19, PSČ 280 02, 06. 08. 2018, OV01662534, Likvidátor 
společnosti KALSTAV, s.r.o. se sídlem Braunerova 19, 28002 

Kolín - Kolín VI, IČ: 25427440, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd, C, vl. 100129, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
512/2018 - 4 dne 11.05.2018, které nabylo právní moci dne 
11.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01662534-20180806

House Real Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28464125, č.p. 
34, 277 07 Vraňany, 06. 08. 2018, OV01662541, Likvidátor 
společnosti House Real Invest s.r.o. se sídlem 34, 27707 Vraňa-
ny - Vraňany, IČ: 28464125, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 143417, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 485/2018 dne 11.05.2018, které nabylo právní moci dne 
11.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01662541-20180806

IDEAL Partners s.r.o., Likvidace, 29128676, Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha, 06. 08. 2018, OV01662520, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace IDEAL Partners s.r.o., se síd-
lem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha, IČ: 29128676, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 202090, 
oznamuje, že byla nařízena dne 20.6.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.5.2018, 
č.j. 85 Cm 949/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace IDEAL Partners s.r.o. 
OV01662520-20180806

NIKO CS s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48364258, Strnadova 
2290/23, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 06. 08. 2018, 
OV01723377, Likvidátor společnosti NIKO CS s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem Strnadova 2290/23, Východní Předměstí, 326 00 
Plzeň, IČ: 48364258, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajské-
ho soudu v Plzni odd. C, vl. 3841, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 36/2018 
– 7 ze dne 11.4.2018, které nabylo právní moci dne 22.5.2018 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Anderlová Silvie, alej 
Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. JUDr. Anderlová Silvie likvidátor 
OV01723377-20180806

KLEMBSTAV s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 27419070, Praha 10, Mo-
litorovská 9/324, PSČ 100 00, 07. 08. 2018, OV01666674, Ozná-
mení o likvidaci: Obchodní jméno: KLEMBSTAV s.r.o.v likvidaci 
Sídlo: Praha 10, Molitorovská 9/324, PSČ 10000 IČ: 27419070 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze oddíl C, vložka 111321 Společnost KLEMBSTAV s.r.o.v 
likvidaci, se sídlem Praha 10, Molitorovská 9/324, PSČ 10000, 
IČ: 27419070, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 111321, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jan Kubálek., se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01666674-20180807

MANMELD, a.s., Likvidace, 28167333, Havlíčkovo nábřeží 
2728/38, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 07. 08. 2018, 
OV01729532, Obchodní jméno: MANMELD, a.s. „v likvidaci“ Síd-
lo: Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava IČ: 28167333 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl B, vložka 3978. Společnost MANMELD, a.s. 
„v likvidaci“ oznamuje, že vstoupila dne 3.5.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Michal Sláma, Jurečkova 2219/9, 
Předměstí, 746 01 Opava. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Jureč-
kova 2219/9, Předměstí, 746 01 Opava. Ing. Michal Sláma 
OV01729532-20180807

KYVITAL s.r.o., Likvidace, 29050766, Praha 9 - Čakovice, Cukro-
varská 941/21a, PSČ 196 00, 07. 08. 2018, OV01729523, Ozná-
mení o vstupu společnosti KYVITAL s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KYVITAL s.r.o., se 
sídlem Praha 9 - Čakovice, Cukrovarská 941/21a, PSČ 196 00, 
IČ: 29050766, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 162933, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 



Konkursní noviny 15/2018 | 38

s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti KYVITAL 
s.r.o. v likvidaci OV01729523-20180807

EUROPARCEL CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24800601, Chu-
denická 1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, 07. 08. 2018, 
OV01666633, Obchodní jméno: EUROPARCEL CZ s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Chudenická 1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 
10 IČ: 24800601 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 175419 Společnost 
EUROPARCEL CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
29.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01666633-20180807

LADO PRAHA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25627473, Budějovic-
ká 365/24, Krč, 140 00 Praha 4, 07. 08. 2018, OV01729473, 
Společnost LADO PRAHA s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 30.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01729473-20180807

GRAMKOREL s.r.o., Likvidace, 02067471, Krakovská 583/9, 
110 00 Praha 1, 07. 08. 2018, OV01729558, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2009/2017-5 společnost 
GRAMKOREL s.r.o., se sídlem Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, 
IČ: 02067471, vstoupila ke dni 19. prosince 2017 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV01729558-20180807

EUROLAT a.s. v likvidaci, Likvidace, 15886506, Zárybská 667/16, 
Prosek, 190 00 Praha 9, 07. 08. 2018, OV01666641, Obchodní 
jméno: EUROLAT a.s. v likvidaci Sídlo: Zárybská 667/16, Prosek, 
190 00 Praha 9 IČ: 15886506 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 681 Spo-
lečnost EUROLAT a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
15.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01666641-20180807

HORAI Company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27882667, Praha 
10 - Záběhlice, Velenovského 3251/1, PSČ 106 00, 07. 08. 2018, 
OV01666673, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: HORAI 
Company, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Záběhlice, Velenov-
ského 3251/1, PSČ 10600 IČ: 27882667 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 
123923 Společnost HORAI Company, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 10 - Záběhlice, Velenovského 3251/1, PSČ 10600, 
IČ: 27882667, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 123923, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jan Kubálek, se sídlem Opatovická 159/17, Nové Město, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01666673-20180807

SOLARIS LTD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28507932, Praha 1 - 
Nové Město, Jungmannova 18/5, PSČ 110 00, 07. 08. 2018, 
OV01729474, Společnost SOLARIS LTD s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 20.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01729474-20180807

Exxenn Technologies, s.r.o. , Likvidace, 27922600, Praha 
9 - Střížkov, Českolipská 391/22, PSČ 190 00, 07. 08. 2018, 
OV01729526, Oznámení o vstupu společnosti Exxenn Techno-
logies, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Exxenn Technologies, s.r.o., se sídlem Praha 9 - Stříž-
kov, Českolipská 391/22, PSČ 190 00, IČ: 27922600, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 126715, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 

písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti Exxenn Technologies, s.r.o. OV01729526-
20180807

JILEA NATURE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02056224, Primátor-
ská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 07. 08. 2018, OV01729535, 
Obchodní jméno: JILEA NATURE s.r.o. v likvidaci, IČ: 02056224, 
se sídlem Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8 Společ-
nost JILEA NATURE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan JINDŘICH 
ŽOUŽELKA, dat. nar. 18. února 1989, Na Pískách 221, 533 52 
Srch. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01729535-20180807

PEKAL Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48394955, Praha 
3 - Žižkov, Domažlická 1256/1, PSČ 130 00, 07. 08. 2018, 
OV01666663, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti PEKAL Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 48394955, se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Domažlická 1256/1, PSČ 130 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 16. 5. 2018, č. j. 83Cm 387/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PEKAL Trade s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 48394955, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01666663-20180807

K + M Broumov, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25978497, tří-
da Soukenická 13, Olivětín, 550 01 Broumov, 07. 08. 2018, 
OV01729528, K + M Broumov, s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
třída Soukenická 13, Broumov, PSČ 550 01, identifikační číslo 
25978497, zapsané u obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka 18494 K + M Brou-
mov, s.r.o., v likvidaci, se sídlem třída Soukenická 13, Broumov, 
PSČ 550 01, identifikační číslo 25978497, oznamuje tímto, že 
na základě rozhodnutí valné hromady, ze dne 26.6.2018 byla 
společnost zrušena ke dni 1.7.2018 a k témuž dni vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem obchodní společnosti K + M Broumov, 
s.r.o., v likvidaci, byla jmenována Eva Pichová. Likvidátor této 
společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti a jiné osoby a or-
gány, které jsou tím dotčeny, aby se přihlásili se svými pohledáv-
kami, popřípadě jinými právy u likvidátora společnosti, na adrese 
sídla společnosti: třída Soukenická 13, Broumov, PSČ 550 01, 
ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01729528-20180807

SEBATRAMS CARGO s.r.o., Likvidace, 25440021, Protifašistic-
kých bojovníků 542, Šumburk nad Desnou, 468 41 Tanvald, 07. 
08. 2018, OV01729463, Společnost SEBATRANS CARGO s.r.o., 
IČ: 25440021, Protifašistických bojovníků 542, Šumburk nad 
Desnou, 468 41 Tanvald oznamuje, že dnem 16.5.2018 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byla usnesením soudu jmenována 
HAVLENA v.o.s.,J.P.Koubka 81, 388 01 Blatná. Věřitelé společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky na adresu likvidátora ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01729463-20180807

LEMAX KPJ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63469791, Zelená 
576/3, 779 00 Olomouc , 07. 08. 2018, OV01729481, Společ-
nost LEMAX KPJ spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 63469791, se sídlem: 
Zelená 576/3, Olomouc 779 00 Oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace dne 21. 06. 2018. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Ivo Šotek, Ostružnická 325/6, 779 00 Olomouc Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, 
aby písemně přihlásili své pohledávky za výše uvedenou společ-
ností, a to v zákonné lhůtě 3 měsíců od tohoto oznámení, na ad-
rese Ostružnická 6, 779 00 Olomouc. OV01729481-20180807

K - TRADING spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48593958, Hav-
líčkova 260, Kolín IV, 280 02 Kolín, 02. 08. 2018, OV01650358, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 2367/2017-7 
ze dne 18.4.2018, které nabylo právní moci dne 10.5.2018, byla 
společnost K - TRADING spol. s r.o., se sídlem Kolín, Havlíčko-
va 260, PSČ 280 02, IČ: 48593958, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01650358-20180802

Klub rodičů při MŠ Dr. E. Beneše, Hlučín, Likvidace, 02193540, Dr. 
Ed. Beneše 207/1, 748 01 Hlučín , 02. 08. 2018, OV01650370, 
Likvidátor společnosti Klub rodičů při MŠ Dr. E. Beneše, Hlučín, 

IČ: 02193540, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ostravě č.j. 8 Cm 136/2018-7 dne 27.4.2018, 
které nabylo právní moci dne 12.5.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Martin Horák LL.M., Koperníkova 1215/4, 700 30 
Ostrava, ID DS: ujbac78. OV01650370-20180802

JUKON 777 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25739573, Košařova 
446/10, Kbely, 197 00 Praha 9, 02. 08. 2018, OV01709834, 
Obchodní jméno: JUKON 777 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Košařova 
446/10, Kbely, 197 00 Praha 9 IČ: 25739573 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 65871 Společnost JUKON 777 s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 2.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709834-20180802

JI YUYUN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24734314, Praha 9 - Li-
beň, Českomoravská 1181/21, PSČ 190 00, 02. 08. 2018, 
OV01709837, Obchodní jméno: JI YUYUN s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 9 - Libeň, Českomoravská 1181/21, PSČ 190 00 
IČ: 24734314 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 169859 Společnost JI 
YUYUN s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 18.8.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709837-20180802

JRB Forest CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25959522, Praha 9, 
Oderská 333, PSČ 196 00, 02. 08. 2018, OV01709835, Ob-
chodní jméno: JRB Forest CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9, 
Oderská 333, PSČ 196 00 IČ: 25959522 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
91911 Společnost JRB Forest CZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 4.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709835-20180802

OPES INTERNATIONAL s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27925366, 
nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5, 02. 08. 2018, 
OV01650389, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti OPES INTER-
NATIONAL s.r.o., v likvidaci, IČ: 27925366, se sídlem nám. 14. 
října 1307/2, 150 00 Praha 5, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 126909, 
tímto v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že společnost 
ke dni 15. 06. 2018 vstoupila do likvidace, a to na základě roz-
hodnutí jediného společníka o jejím zrušení s likvidací ze dne 
06. 06. 2018. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Li-
kvidátorka společnosti OPES INTERNATIONAL s.r.o., v likvidaci, 
tímto v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti OPES INTERNATIO-
NAL s.r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností OPES INTERNATIO-
NAL s.r.o., v likvidaci, likvidátorce Martině Kašparové na adresu 
Sudoměřská 1649/29, 130 00 Praha 3 – Žižkov, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace v Obchodním věstníku. Mgr. Martina 
Kašparová, likvidátorka OV01650389-20180802

PZ. BAU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05157439, Tanvald, Krko-
nošská 90, PSČ 468 41, 02. 08. 2018, OV01709840, Společnost 
PZ. BAU s.r.o., IČ: 05157439, se sídlem Tanvald, Krkonošská 
90, PSČ 468 41, společnost vedená u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem – pobočky v Liberci, oddíl C, vložka 37676, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad 
Labem – pobočky v Liberci ze dne 18. 6. 2018, pod sp.zn. 38 Cm 
215/2017 - 22, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 19. 7. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01709840-20180802

TradingMall s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28470311, Český Brod, 
Sportovní 501, PSČ 282 01, 02. 08. 2018, OV01650365, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2366/2017-6 ze 



Konkursní noviny 15/2018 | 39

dne 5.3.2018, které nabylo právní moci dne 13.4.2018, byla 
společnost TradingMall s.r.o., se sídlem Český Brod, Sportovní 
501, PSČ 282 01, IČ: 28470311, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01650365-20180802

SK ERBEO-MOBIDICK v likvidaci, Likvidace, 44941285, Ostra-
va, 02. 08. 2018, OV01709863, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 28 Cm 117/2017-19 ze dne 20.9.2017 byla práv-
nická osoba SK ERBEO-MOBIDICK zrušena s likvidací. Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 117/2017-19 ze 
dne 20.9.2017 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Da-
nielová, insolvenční správkyně se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby 
SK ERBEO-MOBIDICK „v likvidaci“, IČ: 44941285, se sídlem Os-
trava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvi-
dace. OV01709863-20180802

Mena CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27187276, Praha 10 - Zá-
běhlice, Mikanova 3250/9, 02. 08. 2018, OV01709858, Likvidá-
tor společnosti Mena CZ s.r.o. v likvidaci, Praha 10 - Záběhlice, 
Mikanova 3250/9, IČ: 27187276, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 102938, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 
253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV01709858-20180802

HOLDGARDEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04971698, Teslova 
1129/2b, 702 00 Ostrava, 02. 08. 2018, OV01709865, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 129/2017-8 ze dne 
5.9.2017 byla společnost HOLDGARDEN, s.r.o. zrušena s likvida-
cí. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 129/2017-8 
ze dne 5.9.2017 byla jmenována likvidátorem JUDr. Kateřina Da-
nielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
HOLDGARDEN, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 04971698, se sídlem Tes-
lova 1129/2b, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě 
podali přihlášku do likvidace. OV01709865-20180802

NICOLE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64944263, V Sedlci 213/1, 
Sedlec, 160 00 Praha 6, 02. 08. 2018, OV01709829, Obchodní 
jméno: NICOLE s.r.o. v likvidaci Sídlo: V Sedlci 213/1, Sedlec, 
160 00 Praha 6 IČ: 64944263 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 42623 
Společnost NICOLE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
23.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709829-20180802

CDK Organic Synthesis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25113488, 
Nové Strašecí, Mšecká 548, PSČ 271 01, 02. 08. 2018, 
OV01650371, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti CDK Organic Synthesis s.r.o. v likvidaci, IČ: 25113488, 
se sídlem Nové Strašecí, Mšecká 548, PSČ 271 01 s likvidací. 
Usnesením ze dne 9. 5. 2018, č. j. 83Cm 536/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti CDK Organic Synthesis 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25113488, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01650371-20180802

HAKA MS v likvidaci, s.r.o., Likvidace, 26499657, Kněževes, Kně-
ževes 62, PSČ 252 68, 02. 08. 2018, OV01709874, Oznámení 
o vstupu společnosti HAKA MS s.r.o. do likvidace a výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek Společnost HAKA MS s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 26499657, se sídlem Kněževes, Kněževes 62, 
PSČ 252 68, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 86038 (dále též jen „společnost 
HAKA MS“) tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, (dále jen 
„Občanský zákoník“) oznamuje, že dne 4. června 2018 rozhod-
la valná hromada společnosti HAKA MS (tvořená společníky (i) 
Ing. Karlem Svobodou, nar. dne 13. února 1966, bytem Arbeso-
va 268, 274 01 Slaný a (ii) společností ADCO Umweltdienste 
Holding GmbH, reg. č. HRB 43698, se sídlem 40880 Ratingen, 
Halskestraße 33, Spolková republika Německo) o zrušení spo-
lečnosti HAKA MS s likvidací. Na základě tohoto rozhodnutí 
vstoupila společnost HAKA MS dne 1. července 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti HAKA MS byl jmenován Robert 

Gracjan Górski, nar. dne 12. června 1966, bytem 03181 Varšava, 
Kazimierza Pułaskiego 19, Polská republika. Společnost HAKA 
MS tímto vyzývá veškeré své věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky vůči společnosti HAKA MS, a to nejpozději do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění oznámení a výzvy v Obchodním věstníku. 
Přihlášky pohledávek nechť jsou zasílány na adresu: Pražská 264, 
Slaný, PSČ 274 01. Společnost HAKA MS tímto upozorňuje, že 
toto oznámení o vstupu společnosti do likvidace je prvním ozná-
mením ve smyslu § 198 odst. 2 Občanského zákoníku. V Kněže-
vsi dne 25. 7. 2018 HAKA MS s.r.o., v likvidaci Robert Gracjan 
Górski likvidátor OV01709874-20180802

Svaz tělesně postižených v České republice,o.s.OBVODNÍ OR-
GANIZACE PRAHA 9 v likvidaci, Likvidace, 62941232, U Besedy 
300, Klánovice, 190 14 Praha, 02. 08. 2018, OV01709844, Po-
bočný spolek oznamuje, že vstoupil dne 25. 4. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována paní Kamila Kubátová s bydlištěm 
Katusická 681/12, Kbely, 197 00 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, písemně ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: Kamila Kubátová, 
Katusická 681/12, Kbely, 197 00 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány se dále vyzývají, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
písemně údaje o majetku pobočného spolku a údaje o právních 
jednáních pobočného spolku, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV01709844-20180802

LAPARA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28870051, Praha 4 - Nusle, 
Žateckých 1091/16, PSČ 140 00, 02. 08. 2018, OV01709810, 
Společnost LAPARA s.r.o., IČ: 28870051, se sídlem Praha 4 - 
Nusle, Žateckých 1091/16, PSČ 140 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 150222, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 5. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 417/2018 – 6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 20. 6. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01709810-20180802

Imaperatina s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04135806, Pražákova 
1008/69, Štýřice, 639 00 Brno, 02. 08. 2018, OV01709869, 
Likvidátor obchodní společnosti Imaperatina s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 04135806, se sídlem: Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 
Brno, zapsané v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 88250/KSBR 
(dále jen „Společnost“), tímto oznamuje, že Společnost byla 
usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 392/2017-4 ze 
dne 25. září 2017, které nabylo právní moci (v části týkající se 
vstupu do likvidace) dne 3. listopadu 2017, zrušena s likvidací. 
Likvidátorem Společnosti byl ustanoven JUDr. Ladislav Paulus, se 
sídlem: Veveří 456/9, Veveří, 602 00 Brno. Likvidátor Společnos-
ti vyzývá věřitele Společnosti, aby ve smyslu ust. § 198 odst. 2 
občanského zákoníku písemně uplatnili u likvidátora Společnosti 
na adrese JUDr. Ladislav Paulus, likvidátor Imaperatina s. r. o. 
v likvidaci, Veveří 456/9, 602 00 Brno, nebo prostřednictvím da-
tové schránky Společnosti, ID: 52i42zs, veškeré své pohledávky, 
a to do tří (3) měsíců od druhého zveřejnění oznámení o vstupu 
Společnosti do likvidace. OV01709869-20180802

KONA INVEST a.s., v likvidaci, Likvidace, 62244361, Vodní 
1589/13, 430 01 Chomutov, 02. 08. 2018, OV01650386, Li-
kvidátor společnosti KONA INVEST a.s., v likvidaci se sídlem 
Vodní 1589/13, 43001 Chomutov - Chomutov, IČ: 62244361, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 
odd. B, vl. 671, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. dne 28.05.2018, které 
nabylo právní moci dne 26.06.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky. OV01650386-20180802

ACTIVE AQUISITIONS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24712159, 
Praha 3 – Vinohrady, Kouřimská 2306/8, PSČ 130 00, 02. 08. 
2018, OV01709800, Společnost ACTIVE AQUISITIONS s.r.o., 
IČ: 24712159, se sídlem Praha 3 – Vinohrady, Kouřimská 2306/8, 
PSČ 130 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 168064, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 15. 2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
2159/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 24. 7. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-

tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01709800-20180802

MA haircosmetics s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28536266, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 02. 08. 2018, OV01709862, 
Likvidátor společnosti MA haircosmetics s.r.o. v likvidaci, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28536266, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 148709, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01709862-20180802

OKOŘ golfové hřiště,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45241431, 
Praha 1 – Nové Město, Národní 138/10, PSČ 110 00, 02. 08. 
2018, OV01709813, Společnost OKOŘ golfové hřiště,spol.s r.o., 
IČ: 45241431, se sídlem Praha 1 – Nové Město, Národní 138/10, 
PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 8227, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 20. 3. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
1268/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 28. 6. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01709813-20180802

H – Development, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28193326, Pra-
ha 1 - Josefov, Maiselova 38/15, PSČ 110 00, 02. 08. 2018, 
OV01709806, Společnost H – Development, s.r.o., IČ: 28193326, 
se sídlem Praha 1 - Josefov, Maiselova 38/15, PSČ 110 00, spo-
lečnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
131908, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 20. 3. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 1290/2017 
– 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 2. 7. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01709806-20180802

ZEXIM spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25138090, Praha 
3 - Žižkov, Koněvova 2153/227, PSČ 130 00, 02. 08. 2018, 
OV01709846, Společnost ZEXIM spol.s r.o., IČ: 25138090, 
se sídlem Praha 3 - Žižkov, Koněvova 2153/227, PSČ 130 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
52835, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 24. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 333/2017 - 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 29. 6. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01709846-20180802

Oblastní podnik služeb Toužim - v likvidaci, Likvidace, 00074497, 
Sídliště 1/427, 364 01 Toužim, 02. 08. 2018, OV01709847, za-
psaný v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl AXXIX, 
vložka 92, oznamuje, že usnesením Okresního úřadu Karlovy 
Vary ze dne 13. prosince 1990 byl jmenován likvidátorem Karel 
Kalina. Usnesením ze dne 29.12.1990 Okresní soud Plzeň-město 
povolil zápis likvidátora Karla Kaliny s dnem započetí likvida-
ce 1.1.1991 a dnem ukončení likvidace 30.6.1991. Dále soud 
z usnesení KS v Plzni ze dne 21.1.1999, čj. F 10306/92 A XXIX 
92 - 37, které nabylo právní moci dne 16.2.1999, zjistil, že řízení 
o zápisu výmazu podniku OPS Toužim - v likvidaci z OR bylo za-
staveno. Následně na návrh Úřadu pro zastupování státu ve vě-
cech majetkových-Územní pracoviště Plzeň odvolal Krajský soud 
v Plzni svým usnesením čj.38 Cm 101/2016-26 likvidátora Karla 
Kalinu a novým likvidátorem jmenoval společnost AGENTURA 
PRO REVITALIZACI A SPRÁVU PODNIKU - ARES v.o.s., se síd-
lem Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary, IČ: 26330351. 
Usnesení nabylo právní moci dne 21.7.2018. Likvidátor vyzývá 
tímto věřitele k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora, tj.: Agen-



Konkursní noviny 15/2018 | 40

tura pro revitalizaci a správu podniku - ARES v.o.s., Jáchymovská 
41/73, 360 04 Karlovy Vary - likvidátor Oblastního podniku slu-
žeb Toužim - v likvidaci. OV01709847-20180802

BŠ PORGLAS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26732793, Kostelec nad 
Labem, Neratovická 220, okres Mělník, PSČ 277 13, 02. 08. 
2018, OV01650367, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 75/2018-6 ze dne 12.4.2018, které nabylo právní moci 
24.5.2018, byla společnost BŠ PORGLAS s.r.o., se sídlem Kos-
telec nad Labem, Neratovická 220, okres Mělník, PSČ 27713, 
IČ: 26732793, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01650367-
20180802

P.W.I. Institut celoživotního vzdělávání, o.p.s. v likvidaci, Likvida-
ce, 27884643, Mladá Boleslav III, Zalužanská 1371, PSČ 293 01, 
02. 08. 2018, OV01650372, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Opatřením Okresního soudu v Mladé Bole-
slavi ze dne 25. 1. 2018, č. j. 2 T 201/2017 byla obchodní spo-
lečnost P.W.I. Institut celoživotního vzdělávání, o.p.s. v likvidaci, 
Mladá Boleslav III, Zalužanská 1371, PSČ 29301, IČ: 27884643 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 25. 1. 2018. 
Do funkce likvidátora byla soudem jmenována společnost: Záves-
ká a spol., v.o.s., IČ: 26468514 insolvenční správce, Blahoslavova 
186/8, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Záveská a spol., v.o.s., Blahoslavova 186/8, Mladá 
Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav. OV01650372-20180802

SEDYA Praha, spol. s r.o., Likvidace, 48591467, Starochodovská 
1359, 149 00 Praha 4, 02. 08. 2018, OV01650374, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 77 Cm 21/2008-15 ze dne 26. 
11. 2008 byla obchodní korporace SEDYA Praha, spol. s r.o., 
se sídlem Starochodovská 1359, 149 00 Praha 4, IČ: 48591467 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 15. 4. 2009. 
Do funkce likvidátora byla soudem jmenována JUDr. Hana Udat-
ná, dat. nar. 10. února 1955, Praha 10, Černokostelecká 856/33, 
PSČ 100 00. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora JUDr. HANA UDATNÁ, Praha 10, Černo-
kostelecká 856/33, PSČ 100 00. OV01650374-20180802

Care of Social Administration, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27255557, Loděnice, Husovo náměstí 1, PSČ 267 12, 02. 08. 
2018, OV01650359, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 2035/2017-7 ze dne 14.2.2018, které nabylo právní moci 
dne 19.5.2018, byla společnost Care of Social Administrati-
on, s.r.o., se sídlem Loděnice, Husovo náměstí 1, PSČ 26712, 
IČ: 27255557, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01650359-
20180802

EXKONT s.r.o., Likvidace, 27218970, Praha 9 - Střížkov, Zakšín-
ská 570/4, PSČ 190 00, 02. 08. 2018, OV01709866, Oznámení 
o vstupu společnosti EXKONT s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti EXKONT s.r.o., se sídlem 
Praha 9 - Střížkov, Zakšínská 570/4, PSČ 190 00, IČ: 27218970, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 105348, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti EXKONT s.r.o. v likvi-
daci OV01709866-20180802

Elnera s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26419424, Praha 8, Čimic-
ká 32/156, PSČ 181 00, 03. 08. 2018, OV01716770, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1534/2017-11 ze 
dne 27.12.2017, které nabylo právní moci dne 13.2.2018, byla 
společnost Elnera s.r.o., se sídlem Praha 8, Čimická 32/156, 

PSČ 181 00, IČ: 26419424, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01716770-20180803

UZART GROUP s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24657166, Na Fo-
limance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2 , 06. 08. 2018, 
OV01723352, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor společnosti UZART GROUP s.r.o., v li-
kvidaci Sídlo: Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČ: 24657166 zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka C 163891, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, zveřejňuje, že ke dni 26.06.2018 rozhodl ASHOT MURA-
DYAN, dat. nar. 9. října 1964, jako jediný společník společnosti 
UZART GROUP s.r.o., v likvidaci, o zrušení společnosti UZART 
GROUP s.r.o., v likvidaci. Výzva pro věřitele k přihlášení pohle-
dávek: Likvidátor společnosti UZART GROUP s.r.o., v likvidaci 
tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
UZART GROUP s.r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností UZART 
GROUP s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smys-
lu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 
13.07.2018 UZART GROUP s.r.o., v likvidaci Mgr Oksana Rizak, 
likvidátor OV01723352-20180806

The best glaten s.r.o., Likvidace, 27944816, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 08. 08. 2018, OV01672163, Společ-
nost The best glaten s.r.o., IČ: 27944816 oznamuje, že vstoupila 
dne 04.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01672163-20180808

RUTHON s.r.o., Likvidace, 28136063, Martinická 987/3, Kbe-
ly, 197 00 Praha 9, 08. 08. 2018, OV01672166, Společnost 
RUTHON s.r.o., IČ: 28136063 oznamuje, že vstoupila dne 
05.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01672166-20180808

GOTH - B.F.C. - logistické služby, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25675079, Praha 10, K Chaloupkám 3170/2, PSČ 106 00, 08. 
08. 2018, OV01672091, Obchodní jméno: GOTH - B.F.C. - lo-
gistické služby, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, K Chaloupkám 
3170/2, PSČ 10600 IČ: 25675079 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 60207 
Společnost GOTH - B.F.C. - logistické služby, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 17.2.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672091-20180808

Graf-foto s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27362663, Praha 10, Chor-
vatská 2142/8, PSČ 101 00, 08. 08. 2018, OV01672092, Ob-
chodní jméno: Graf-foto s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Chor-
vatská 2142/8, PSČ 10100 IČ: 27362663 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
108481 Společnost Graf-foto s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01672092-
20180808

GUOMAO TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62584952, Barešova 
61/5, Třeboradice, 196 00 Praha 9, 08. 08. 2018, OV01672099, 
Obchodní jméno: GUOMAO TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bare-
šova 61/5, Třeboradice, 196 00 Praha 9 IČ: 62584952 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 33741 Společnost GUOMAO TRADE s.r.o. v likvida-
ci oznamuje, že vstoupila dne 28.3.2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672099-20180808

AYEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28171471, č.p. 281, 289 17 
Semice, 07. 08. 2018, OV01729466, Společnost AYEN s.r.o. 

v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17.5.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01729466-20180807

Diligens Europe Ostrava, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25819411, 
č.p. 264, 739 43 Staříč, 07. 08. 2018, OV01666682, Společ-
nost Diligens Europe Ostrava, s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 
264, 739 43 Staříč, IČ: 25819411, zapsaná ve veřejném rejstří-
ku právnických a fyzických osob - obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložce 19016, oznamu-
je, že vstoupila do likvidace ke dni 01. 07. 2018. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. et Mgr. Marek Škrobánek, narozený 08. 04. 
1968, bytem Přerovecká 270/1a, Suché Lazce, 747 95 Opava. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, případně označili neplat-
né či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na skrobanek@ms-ad-
vokati.cz nebo prostřednictvím datové schránky ID gmmf8ej. 
OV01666682-20180807

ŠARA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25722310, Bochovská 
562/11, Jinonice, 158 00 Praha 5, 07. 08. 2018, OV01666677, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: ŠARA spol. s r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Bochovská 562/11, Jinonice, 158 00 Praha 5 
IČ: 25722310 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze oddíl C, vložka 64322 Společnost ŠARA 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Bochovská 562/11, Jinonice, 
158 00 Praha 5, IČ: 25722310, právnická osoba zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, 
vložka 64322, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jan Kubálek, se sídlem Opatovická 159/17, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01666677-20180807

FATA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26780771, Praha 7, Jan-
kovcova 1405/32, PSČ 170 00, 07. 08. 2018, OV01666624, 
Obchodní jméno: FATA CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7, Jan-
kovcova 1405/32, PSČ 17000 IČ: 26780771 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 93292 Společnost FATA CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 11.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01666624-
20180807

GATAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28973291, Praha - Hloubětín, 
Poděbradská 433/65, PSČ 198 00, 07. 08. 2018, OV01666614, 
Obchodní jméno: GATAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha - Hloubě-
tín, Poděbradská 433/65, PSČ 19800 IČ: 28973291 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 156998 Společnost GATAR s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 24.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666614-20180807

Gee Kay Inc. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26141434, Praha 4, 
Hanušova 1174/28, 07. 08. 2018, OV01666613, Obchodní jmé-
no: Gee Kay Inc. spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Hanušova 
1174/28 IČ: 26141434 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 73879 Společnost 
Gee Kay Inc. spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
16.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01666613-20180807

Gestan s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24787345, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 07. 08. 2018, OV01666611, 
Obchodní jméno: Gestan s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátel-
ství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 24787345 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 174225 Společnost Gestan s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 2.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666611-20180807

GH management s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28543246, Praha 
7, Dělnická 1020/54, PSČ 170 04, 07. 08. 2018, OV01666609, 
Obchodní jméno: GH management s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
7, Dělnická 1020/54, PSČ 17004 IČ: 28543246 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 149161 Společnost GH management s.r.o. v likvidaci 



Konkursní noviny 15/2018 | 41

oznamuje, že vstoupila dne 23.2.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666609-20180807

GLOBAL SERVIS Ostrava, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25370715, Praha 10, U plynárny 99/1290, PSČ 101 36, 07. 08. 
2018, OV01666607, Obchodní jméno: GLOBAL SERVIS Ostra-
va, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, U plynárny 99/1290, 
PSČ 10136 IČ: 25370715 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 90744 Spo-
lečnost GLOBAL SERVIS Ostrava, spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 27.10.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666607-20180807

INTEX TRANS s.r.o., Likvidace, 24177130, Praha 8 – Karlín, 
Molákova 577/34, PSČ 186 00, 07. 08. 2018, OV01666651, 
Oznámení o vstupu společnosti INTEX TRANS s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti INTEX 
TRANS s.r.o. se sídlem Praha 8 – Karlín, Molákova 577/34, 
PSČ 18600, IČ: 24177130, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 185823, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti INTEX 
TRANS s.r.o. v likvidaci OV01666651-20180807

MARK MARKETING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27163512, Praha 
10, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, 07. 08. 2018, OV01729514, 
Obchodní jméno: MARK MARKETING s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 10, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00 IČ: 27163512 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 101133 Společnost MARK MARKETING s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13.1.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01729514-20180807

Maserata trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24723061, Pod 
Bohdalcem I 1484/32, Michle, 101 00 Praha 10, 07. 08. 2018, 
OV01729511, Obchodní jméno: Maserata trade s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Pod Bohdalcem I 1484/32, Michle, 101 00 Praha 10 
IČ: 24723061 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 168920 Společnost Mase-
rata trade s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01729511-20180807

MAXIKO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25647601, Praha 10, K Bo-
tiči 409/2, PSČ 100 00, 07. 08. 2018, OV01729506, Obchod-
ní jméno: MAXIKO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, K Botiči 
409/2, PSČ 100 00 IČ: 25647601 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 57861 
Společnost MAXIKO, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
19.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01729506-20180807

PONGARBUENO s.r.o., Likvidace, 27793010, Korunní 588/4, 
120 00 Praha 2, 07. 08. 2018, OV01729491, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 85Cm 1239/2017-9, které nabylo právní 
moci dne 11.102017, byla společnost PONGARBUENO s.r.o., 
IČ: 27793010, se sídlem Korunní 588/4, 120 00 Praha 2, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01729491-20180807

Pražská Správcovská a Pojišťovací, s.r.o., Likvidace, 26772353, 
V Korytech 12, 100 00 Praha 10, 07. 08. 2018, OV01729489, 

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84Cm 1452/2017-6, 
které nabylo právní moci dne 11.11.2017, byla společnost 
Pražská Správcovská a Pojišťovací, s.r.o., zkráceně PSP, s.r.o., 
IČ: 26772353, se sídlem V Korytech 12, 100 00 Praha 10, zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01729489-20180807

PRAGOUNIMEX s.r.o., Likvidace, 60199105, Benkova 1693/19, 
149 00 Praha 4, 07. 08. 2018, OV01729484, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 84Cm 722/2017-17, které nabylo 
právní moci dne 22.8.2017, byla společnost Pragounimex s.r.o., 
IČ: 60199105, se sídlem Benkova 1693/19, 149 00 Praha 4, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01729484-20180807

PIANTA 20 s.r.o., Likvidace, 27576728, Radlická 3207/88a, Praha 
5, PSČ 150 00, 07. 08. 2018, OV01729482, Usnesením Krajské-
ho soudu v Praze čj. 84Cm 184/2017-5, které nabylo právní moci 
dne 15.6.2017, byla společnost PIANTA 20 s.r.o., IČ: 27576728, 
se sídlem Radlická 3207/88a, 150 00 Praha 5, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s. IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01729482-20180807

ADORA, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 47902680, U Tržiš-
tě 12, 690 02 Břeclav, 07. 08. 2018, OV01729529, Společnost 
ADORA spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Alena Youngbrgová, trvale bytem Lipník 
nad Bečvou I - Město, Za Vodou 466/7. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01729529-20180807

Jindřichohradecká televize, s.r.o., Likvidace, 63278669, síd-
liště Vajgar 532, 377 01 Jindřichův Hradec, 07. 08. 2018, 
OV01729530, Jindřichohradecká televize, s.r.o. Sídlo: sídliště 
Vajgar 532, 377 01 Jindřichův Hradec IČ: 63278669 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní společnost Jindřicho-
hradecká televize s.r.o., IČ: 63278669, se sídlem sídliště Vajgar 
532, 377 01 Jindřichův Hradec, oznamuje, že ke dni 17. 7. 2018 
byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem této spo-
lečnosti byla jmenována Mgr. Ing. Michaela Kolářová, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01729530-20180807

Borax company s.r.o., Likvidace, 04113420, Pobřežní 249/46, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 07. 08. 2018, OV01729540, Společnost 
Borax company s.r.o., IČ: 04113420, oznamuje, že vstoupila dne 
07. 06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01729540-20180807

DMI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27406041, Mnichovo Hradiště, 
Arnoldova 80, PSČ 295 01, 07. 08. 2018, OV01729543, Společ-
nost DMI s.r.o. v likvidaci, IČ: 27406041, oznamuje, že vstoupila 
dne 25.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01729543-20180807

FERRE INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25792318, Hanusova 
1172/24, 140 00 Praha 4 - Michle, 08. 08. 2018, OV01672134, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: FERRE INVEST s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Hanusova 1172/24, 140 00 Praha 4 - Michle, IČ: 25792318, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 70696, 
oznamuje, že byla nařízena dne 19.03.2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
19.03.2018, č.j. 84 Cm 183/2018, které nabylo právní moci dne 
24.04.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., 
insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 
8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem 
Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV01672134-20180808

HAO YUN TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61505641, Ma-
rie Cibulkové 461/38, Nusle, 140 00 Praha 4, 08. 08. 2018, 
OV01672104, Obchodní jméno: HAO YUN TRADE s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Marie Cibulkové 461/38, Nusle, 140 00 Praha 
4 IČ: 61505641 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 29773 Společnost 
HAO YUN TRADE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01672104-20180808

BUL.SVAR s.r.o. , Likvidace, 29461791, Pelclova 2500/5, 702 00 
Moravská Ostrava, 08. 08. 2018, OV01735787, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 15Cm183/2016-13 společnost 
BUL.SVAR s.r.o., se sídlem Pelclova 2500/5, 702 00 Moravská 
Ostrava, IČ: 29461791, vstoupila ke dni 4. května 2017 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV01735787-20180808

PROVIDER SERVICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28540689, Pra-
ha 9 - Hloubětín, U Elektry 650/1, PSČ 198 00, 09. 08. 2018, 
OV01741942, Obchodní jméno: PROVIDER SERVICE s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 9 - Hloubětín, U Elektry 650/1, PSČ 198 00 
IČ: 28540689 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 148996 Společnost PRO-
VIDER SERVICE s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 20.12.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01741942-20180809

Pina company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28210697, Praha 
9 - Střížkov, Českolipská 391/22, PSČ 190 00, 09. 08. 2018, 
OV01741953, Obchodní jméno: Pina company, s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 9 - Střížkov, Českolipská 391/22, PSČ 190 00 
IČ: 28210697 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 132918 Společnost Pina 
company, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 29.11.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01741953-20180809

R O C C O G R O U P s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25835840, 
Praha 10, Černomořská 234/2, PSČ 101 00, 09. 08. 2018, 
OV01741964, Obchodní jméno: R O C C O G R O U P s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 10, Černomořská 234/2, PSČ 101 00 
IČ: 25835840 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 106134 Společnost R O C 
C O G R O U P s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 4.10.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01741964-20180809

KK ALMAZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25662775, Praha 10, 
Československých tankistů 126/4, PSČ 100 00, 09. 08. 2018, 
OV01678745, Obchodní jméno: KK ALMAZ s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 10, Československých tankistů 126/4, PSČ 100 00 
IČ: 25662775 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 59163 Společnost KK 
ALMAZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24.3.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01678745-20180809

HAPPY REAL s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28352556, Štefánikova 
131/61, Ponava, 612 00 Brno , 09. 08. 2018, OV01741910, 
Obchodní firma: HAPPY REAL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Štefániko-
va 131/61, Ponava, 612 00 Brno IČ: 28352556 oznamuje, že 
v roce 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců 
ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. 
OV01741910-20180809

BUILDING JOY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24141984, Moulíkova 
2238/1, Smíchov, 150 00 Praha 5, 09. 08. 2018, OV01741919, 
Likvidátor společnosti BUILDING JOY s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Moulíkova 2238/1, 150 00 Praha 5, IČ: 24141984, zapsa-
né v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 
182481, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 435/2018 dne 18. 05. 2018, 



Konkursní noviny 15/2018 | 42

které nabylo právní moci dne 19. 06. 2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV01741919-20180809

PRIGOSAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25993135, Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 09. 08. 2018, OV01741944, 
Obchodní jméno: PRIGOSAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 25993135 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 206420 Společnost PRIGOSAR s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 31.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01741944-20180809

SAPORT INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26065096, 
Říčany, Jiráskova 1519, PSČ 251 01, 09. 08. 2018, OV01741955, 
Obchodní jméno: SAPORT INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Říčany, Jiráskova 1519, PSČ 251 01 IČ: 26065096 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 115884 Společnost SAPORT INTERNATIONAL s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 28.4.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01741955-20180809

Poison Promotion CZ s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25149288, 
Bučovice, Žďánská 906, okres Vyškov, PSČ 685 01, 09. 08. 2018, 
OV01741969, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Poison 
Promotion CZ s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Bučovice, Žďánská 906, 
okres Vyškov, PSČ 685 01 IČ: 25149288 Společnost Poison Pro-
motion CZ s.r.o. - v likvidaci, IČ: 25149288, se sídlem Bučovice, 
Žďánská 906, okres Vyškov, PSČ 685 01, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
49849, oznamuje, že vstoupila dne 18.1.2018 do likvidace, a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 12.12.2017, 
č.j. 1 Cm 499/2017-6. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Gregor, advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 
103/2, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením Poison 
Promotion CZ s.r.o. - v likvidaci. OV01741969-20180809

Arts Business Protuction s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28356608, 
Praha 1 - Malá Strana, Mostecká 48/14, PSČ 118 00, 09. 08. 
2018, OV01741979, Obchodní jméno: Arts Business Protuction 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1 - Malá Strana, Mostecká 48/14, 
PSČ 11800 IČ: 28356608 Společnost Arts Business Protuction 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24.7.2017 do likvida-
ce. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, 
se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01741979-20180809

LONG COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29014395, Pod 
rovinou 655/11, 140 00 Praha 4, 09. 08. 2018, OV01741924, 
Likvidátor společnosti LONG COMPANY s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Pod rovinou 655/11, 140 00 Praha 4, IČ: 29014395, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 160006, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 456/2018 dne 18.05.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 19.06.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV01741924-20180809

ACTROS GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26143721, Lazsko 
11, okres Příbram, PSČ 262 31, 09. 08. 2018, OV01741933, Li-
kvidátor společnosti ACTROS GROUP, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Lazsko 11, 262 31 Lazsko, IČ: 26143721, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 74091, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 595/2018 dne 24. 05. 2018, které nabylo právní moci 
dne 03. 07. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01741933-
20180809

PHOTOKOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64943062, Dědinova 
1990/20, Chodov, 148 00 Praha 4, 09. 08. 2018, OV01741951, 
Obchodní jméno: PHOTOKOS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dědinova 
1990/20, Chodov, 148 00 Praha 4 IČ: 64943062 Zapsaná v ob-

chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 42473 Společnost PHOTOKOS s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 2.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01741951-20180809

POSTER PRINT PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
49359835, Praha 9, Utěšilova 237, 09. 08. 2018, OV01741945, 
Obchodní jméno: POSTER PRINT PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 9, Utěšilova 237 IČ: 49359835 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 20242 Společnost POSTER PRINT PRAHA, spol. s r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 2.12.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01741945-20180809

SAILOR, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60470984, Nýdecká 
445, Letňany, 199 00 Praha 9, 09. 08. 2018, OV01741961, Ob-
chodní jméno: SAILOR, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Nýdecká 445, 
Letňany, 199 00 Praha 9 IČ: 60470984 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
12723 Společnost SAILOR, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupi-
la dne 11.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01741961-20180809

TOVRENA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28313968, Jandáskova 
443/9, Řečkovice, 621 00 Brno, 09. 08. 2018, OV01741903, 
Obchodní firma: TOVRENA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jandáskova 
443/9, Řečkovice, 621 00 Brno IČ: 28313968 oznamuje, že 
v roce 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců 
ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. 
OV01741903-20180809

PODILLJA v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25741900, Praha 4, 
V Hrobech 813/13, PSČ 142 00, 09. 08. 2018, OV01741948, 
Obchodní jméno: PODILLJA v.o.s. v likvidaci Sídlo: Praha 4, 
V Hrobech 813/13, PSČ 142 00 IČ: 25741900 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, 
vložka 32550 Společnost PODILLJA v.o.s. oznamuje, že vstou-
pila dne 28.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01741948-20180809

PILLOWS STORE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28173902, Pra-
ha 4 - Nusle, Družstevní 1378/7, PSČ 140 00, 09. 08. 2018, 
OV01741954, Obchodní jméno: PILLOWS STORE s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 4 - Nusle, Družstevní 1378/7, PSČ 140 00 
IČ: 28173902 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 130578 Společnost PIL-
LOWS STORE s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 19.4.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01741954-20180809

STILEDIVITA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24765813, Roztoky, 
Masarykova 882, PSČ 252 63, 09. 08. 2018, OV01741932, 
Likvidátor společnosti STILEDIVITA s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Masarykova 882, 252 63 Roztoky - Roztoky, IČ: 24765813, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 172527, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 488/2018 dne 18. 05. 2018, 
které nabylo právní moci dne 19. 06. 2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV01741932-20180809

CLAN LUHAČOVICE, s.r.o., Likvidace, 25315382, č.p. 4, 687 12 
Mistřice, 09. 08. 2018, OV01678757, CLAN LUHAČOVICE, 
s.r.o., č.p. 4, 687 12 Mistřice, IČ: 25315382, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01678757-20180809

Hůrka, družstvo v likvidaci, Likvidace, 25686658, Netvořice, 
Lešany č.p. 23, okres Benešov, PSČ 257 44, 09. 08. 2018, 
OV01741934, Likvidátor obchodní korporace Hůrka, druž-
stvo v likvidaci, se sídlem Lešany č. p. 23, 257 44 Netvořice, 
IČ: 25686658, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. Dr, vl. 4223, oznamuje, že se družstvo rozhodnutím 
valné hromady dne 07. 04. 2006, zrušuje a nařizuje jeho likvida-
ce. Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 374/2018-6 
ze dne 15. 5. 2018 byl jmenován likvidátor. Toto usnesení nabylo 
právní moci dne 13. 6. 2018. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV01741934-20180809

Sdružení akcionářů geologického průzkumu Ostrava a.s. v li-
kvidaci, Likvidace, 02004976, 702 00 Ostrava, 09. 08. 2018, 
OV01742007, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: Sdružení 
akcionářů geologického průzkumu Ostrava a.s. v likvidaci Sídlo: 
702 00 Ostrava IČ: 02004976 zapsaná: u Krajského soudu v Os-
travě pod sp.zn. L 2464 Sdružení akcionářů geologického prů-
zkumu Ostrava a.s. v likvidaci, se sídlem Ostrava, PSČ 702 00, 
IČ: 02004976, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 
2464, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 27.4.2018, č.j. 15 Cm 2 / 2018 - 15 (toto rozhodnutí nabylo 
právní moci dne 5.6.2018) - byl spolek zrušen s likvidací. Likvi-
dátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737 se 
sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV01742007-
20180809

Viva - Travel s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28255674, Praha 1, Ná-
rodní 60/28, PSČ 110 00, 09. 08. 2018, OV01741972, Obchod-
ní jméno: Viva - Travel s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1, Národní 
60/28, PSČ 110 00 IČ: 28255674 Společnost Viva - Travel s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13.10.2017 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se 
sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01741972-20180809

TT cars s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29202205, Mikšíčkova 1059/7, 
Židenice, 615 00 Brno, 09. 08. 2018, OV01741904, Obchodní 
firma: TT cars s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mikšíčkova 1059/7, Židenice, 
615 00 Brno IČ: 29202205 oznamuje, že v roce 2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Sofie Pondi-
kasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zve-
řejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV01741904-
20180809

KARA DENIZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26779196, Praha 5, Pod 
Kavalírkou 231/42, PSČ 150 00, 09. 08. 2018, OV01678749, 
Obchodní jméno: KARA DENIZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
5, Pod Kavalírkou 231/42, PSČ 150 00 IČ: 26779196 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 93194 Společnost KARA DENIZ s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.4.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01678749-20180809

i - Marketing s.r.o., Likvidace, 63667452, Husí Plácek 192, 
252 25 Ořech, 09. 08. 2018, OV01678768, Obchodní jméno: 
i - Marketing s.r.o. v likvidaci, IČ: 63667452, se sídlem Ořech 
- Ořech, Husí Plácek 192, okres Praha-západ, PSČ 252 25 Spo-
lečnost i - Marketing s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Michael 
Šavel, dat. nar. 7. února 1943, bytem: Husí Plácek 192, 252 25 
Ořech. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01678768-20180809

POSPA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25708066, Zdibská 723/16, 
Kobylisy, 182 00 Praha 8, 09. 08. 2018, OV01741946, Obchodní 
jméno: POSPA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zdibská 723/16, Kobylisy, 
182 00 Praha 8 IČ: 25708066 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 63066 
Společnost POSPA s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 10.5.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01741946-20180809

ONTANO s.r.o., Likvidace, 28324374, Velkomoravská 4017/77, 
695 01 Hodonín, 09. 08. 2018, OV01678761, ONTANO s.r.o., 
Velkomoravská 4017/77, 695 01 Hodonín, IČ: 28324374, ozna-



Konkursní noviny 15/2018 | 43

muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01678761-20180809

ROTESO - společnost pro obchod a techniku, spol. s r.o. v li-
kvidaci, Likvidace, 15888533, Šárecká 2146/65, Dejvice, 160 00 
Praha 6, 09. 08. 2018, OV01741963, Obchodní jméno: ROTE-
SO - společnost pro obchod a techniku, spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Šárecká 2146/65, Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ: 15888533 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 1920 Společnost ROTESO - společnost 
pro obchod a techniku, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
13.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01741963-20180809

Key Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27628566, Praha 4 - Nusle, 
Mojmírova 1710/15, PSČ 140 00, 09. 08. 2018, OV01678746, 
Obchodní jméno: Key Group, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - 
Nusle, Mojmírova 1710/15, PSČ 140 00 IČ: 27628566 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 119992 Společnost Key Group, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 24.11.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, 
se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátora. OV01678746-20180809

MOIRE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26762196, Kralupy nad Vlta-
vou - Lobeček, Legií 416/14, okres Mělník, PSČ 278 01, 08. 08. 
2018, OV01672145, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83 Cm 2272/2017-9 ze dne 16.3.2018, které nabylo právní moci 
dne 24.4.2018, byla společnost MOIRE s.r.o., se sídlem Kralupy 
nad Vltavou - Lobeček, Legií 416/14, okres Mělník, PSČ 278 01, 
IČ: 26762196, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01672145-
20180808

BETA media s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27630854, Lublaňská 
667/42, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 09. 08. 2018, OV01741998, 
Obchodní jméno: BETA media s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lublaň-
ská 667/42, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 27630854 Společ-
nost BETA media s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.8.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV01741998-20180809

EXTREME ADVENTURE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26145413, 
Na výsluní 201/13, Strašnice, 100 00 Praha 10, 09. 08. 2018, 
OV01741994, Obchodní jméno: EXTREME ADVENTURE s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Na výsluní 201/13, Strašnice, 100 00 Praha 10 
IČ: 26145413 Společnost EXTREME ADVENTURE s.r.o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 28.2.2017 do likvidace. Likvidá-
torkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem 
Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV01741994-
20180809

GFIC-Acelos Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24699535, Pra-
ha 6 - Vokovice, Kladenská 531/4, PSČ 160 00, 09. 08. 2018, 
OV01741992, Obchodní jméno: GFIC-Acelos Invest s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 6 - Vokovice, Kladenská 531/4, PSČ 16000 
IČ: 24699535 Společnost GFIC-Acelos Invest s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 9.3.2017 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legero-
va 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV01741992-20180809

LINKO-podlahy, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49616587, Zdiměřická 
1440/6, Chodov, 149 00 Praha 4, 09. 08. 2018, OV01741991, 
Obchodní jméno: LINKO-podlahy, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zdimě-
řická 1440/6, Chodov, 149 00 Praha 4 IČ: 49616587 Společnost 
LINKO-podlahy, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
13.10.2013 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV01741991-20180809

ALDESA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24764574, Jílové u Prahy - Jílo-
vé u Prahy, Pražská 66, PSČ 254 01, 09. 08. 2018, OV01741983, 

Obchodní jméno: ALDESA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jílové u Prahy 
- Jílové u Prahy, Pražská 66, PSČ 25401 IČ: 24764574 Společnost 
ALDESA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27.3.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01741983-20180809

Romská demokratická sociální strana, Likvidace, 26993741, U 
Stavoservisu 1, 100 40 Praha 10, 09. 08. 2018, OV01678732, 
Politická strana: „Romská demokratická sociální strana“ se síd-
lem U Stavoservisu 1, 100 40 Praha 10, č. registrace: VS-9626/
SDR/1-2004, oznamuje, že byla na základě rozsudku Nejvyššího 
správního soudu ČR č.j. Pst 10/2009-60 ze dne 20. ledna 2011 
rozpuštěna a likvidátorem byl určen Mgr. Radslav Janeček, advo-
kát se sídlem Brno, Bubeníčkova 44, PSČ 615 00. Všichni věři-
telé, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy u likvidátora. OV01678732-20180809

KASYNORE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28253990, Praha 10, 
Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, 09. 08. 2018, OV01678748, 
Obchodní jméno: KASYNORE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00 IČ: 28253990 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 135587 Společnost KASYNORE s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 21. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01678748-20180809

BELMARO s.r.o., Likvidace, 26217261, Dlouhá 7, 763 15 Slušovi-
ce, 09. 08. 2018, OV01678754, BELMARO s.r.o., IČ: 26217261, 
Dlouhá 7, 763 15 Slušovice, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01678754-20180809

YUCCA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62968998, Praha 3, 
Ondříčkova 321/22, PSČ 130 00, 09. 08. 2018, OV01741973, 
Obchodní jméno: YUCCA spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3, 
Ondříčkova 321/22, PSČ 130 00 IČ: 62968998 Společnost YUC-
CA spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26.4.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01741973-20180809

Poluvanky v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25791559, Praha 4, ul. 
Lhotecká, ubyt. Monika, 09. 08. 2018, OV01741947, Obchodní 
jméno: Poluvanky v.o.s. v likvidaci Sídlo: Praha 4, ul. Lhotecká, 
ubyt. Monika IČ: 25791559 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 37053 Spo-
lečnost Poluvanky v.o.s. oznamuje, že vstoupila dne 29.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01741947-20180809

PROUD PLUS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64085589, 
Žateckých 1178/13, Nusle, 140 00 Praha 4, 09. 08. 2018, 
OV01741943, Obchodní jméno: PROUD PLUS, spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Žateckých 1178/13, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČ: 64085589 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 58698 Společnost PROUD 
PLUS, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 6.1.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01741943-20180809

RIKON CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28986211, Praha 7 - Hole-
šovice, Tovární 202/3, PSČ 170 00, 09. 08. 2018, OV01741935, 
Obchodní jméno: RIKON CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7 - 
Holešovice, Tovární 202/3, PSČ 170 00 IČ: 28986211 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 157964 Společnost RIKON CZ s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 22.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01741935-20180809

CALADAN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60699141, U Mlý-
na 340, 684 01 Slavkov u Brna, 09. 08. 2018, OV01741914, 
Obchodní firma: CALADAN, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: U Mlý-

na 340, 684 01 Slavkov u Brna IČ: 60699141 oznamuje, že 
v roce 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců 
ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. 
OV01741914-20180809

FARNO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47718781, Nová Role, Svobo-
dova 198/6, PSČ 362 25, 09. 08. 2018, OV01741912, Obchod-
ní firma: FARNO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nová Role, Svobodova 
198/6, PSČ 362 25 IČ: 47718781 oznamuje, že v roce 2011 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. So-
fie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců 
ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. 
OV01741912-20180809

SLAVIAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28310420, č.p. 221, 
691 75 Borkovany, 09. 08. 2018, OV01741905, Obchodní fir-
ma: SLAVIAN s.r.o. v likvidaci Sídlo: č.p. 221, 691 75 Borkovany 
IČ: 28310420 oznamuje, že v roce 2017 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlic-
kého sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení 
likvidace na adrese likvidátora. OV01741905-20180809

ARDO IMMO CZ s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27251853, Mochov 
70, PSČ 250 87 , 09. 08. 2018, OV01742001, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti ARDO IMMO CZ s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Mochov 
70, PSČ 250 87, IČ: 27251853, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 107739, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 31. 5. 2018 valná 
hromada společnosti rozhodla o zrušení společnosti ARDO 
IMMO CZ s.r.o. s likvidací a tímto dnem vstoupila společnost 
do likvidace. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidá-
tor společnosti ARDO IMMO CZ s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Mochov 
70, PSČ 250 87, IČ: 27251853, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 107739, 
tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společ-
nosti ARDO IMMO CZ s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
ARDO IMMO CZ s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
Přihlášky pohledávek je možné zaslat následujícími způsoby: - 
do datové schránky Společnosti, ID datové schránky: 36sm6j4, 
nebo - na adresu sídla likvidátora: Mgr. Tomáš Kaplan, Římská 
104/14, 120 00 Praha OV01742001-20180809

A - PAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26508435, Sezimova 392/3, 
140 00 Praha 4, 09. 08. 2018, OV01742000, Likvidátor společ-
nosti A - PAL, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Sezimova 392/3, 140 00 
Praha 4, IČ: 26508435, zapsané v obchodním rejstříku - Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 86597, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 2131/2017 
dne 02.05.2018, které nabylo právní moci dne 12.06.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV01742000-20180809

NaturUm s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26424690, Zmrzlík 33/5, 
155 00 Praha 5, 09. 08. 2018, OV01741999, Likvidátor společ-
nosti NaturUm s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zmrzlík 33/5, 155 00 
Praha 5, IČ: 26424690, zapsané v obchodním rejstříku - Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 81219, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 615/2018 
dne 22.05.2018, které nabylo právní moci dne 25.06.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV01741999-20180809

Lucine, s.r.o., Likvidace, 26076853, Albrechtice nad Vltavou 111, 
PSČ 398 16, 09. 08. 2018, OV01741901, Společnost Lucine, s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dnem 1. 4. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., IČ: 28072260, se 
sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České Budějovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01741901-20180809

GARVE CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03976289, Holušická 
221/3, Chodov, 148 00 Praha 4, 09. 08. 2018, OV01678730, 
Likvidátor společnosti GARVE CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ho-



Konkursní noviny 15/2018 | 44

lušická 2221/3, Chodov, 148 00 Praha 4 IČ: 03976289, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka C 240754 tímto, v souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zně-
ní pozdějších předpisů, oznamuje, že výše uvedená společnost 
byla zrušena rozhodnutím valné hromady společnosti ke dni 
1.7.2018, a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele společnosti GARVE CZ s.r.o. v likvidaci, 
aby neprodleně, nejpozději však do tří měsíců ode dne, který 
bude následovat po dni zveřejnění druhého oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace, přihlásili své pohledávky písemně k ru-
kám likvidátora na adresu sídla společnosti. JUDr. Filip Chytrý, 
likvidátor společnosti OV01678730-20180809

MARCKONT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04533402, Popovi-
ce 44, 506 01 Jičín, 09. 08. 2018, OV01678731, Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 14.3.2018, č.j. 49 Cm 
155/2017-11, které nabylo právní moci dne 16.5.2018, byla ob-
chodní společnost MARCKONT s.r.o., IČ: 04533402, se sídlem 
Popovice 44, 506 01 Jičín, zrušena s likvidací. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 556, 
PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidáto-
ra. OV01678731-20180809

PROVIDER SERVICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28540689, Pra-
ha 9 - Hloubětín, U Elektry 650/1, PSČ 198 00, 09. 08. 2018, 
OV01741942, Obchodní jméno: PROVIDER SERVICE s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 9 - Hloubětín, U Elektry 650/1, PSČ 198 00 
IČ: 28540689 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 148996 Společnost PRO-
VIDER SERVICE s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 20.12.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01741942-20180809

Pina company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28210697, Praha 
9 - Střížkov, Českolipská 391/22, PSČ 190 00, 09. 08. 2018, 
OV01741953, Obchodní jméno: Pina company, s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 9 - Střížkov, Českolipská 391/22, PSČ 190 00 
IČ: 28210697 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 132918 Společnost Pina 
company, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 29.11.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01741953-20180809

R O C C O G R O U P s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25835840, 
Praha 10, Černomořská 234/2, PSČ 101 00, 09. 08. 2018, 
OV01741964, Obchodní jméno: R O C C O G R O U P s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 10, Černomořská 234/2, PSČ 101 00 
IČ: 25835840 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 106134 Společnost R O C 
C O G R O U P s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 4.10.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01741964-20180809

KK ALMAZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25662775, Praha 10, 
Československých tankistů 126/4, PSČ 100 00, 09. 08. 2018, 
OV01678745, Obchodní jméno: KK ALMAZ s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 10, Československých tankistů 126/4, PSČ 100 00 
IČ: 25662775 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 59163 Společnost KK 
ALMAZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24.3.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01678745-20180809

HAPPY REAL s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28352556, Štefánikova 
131/61, Ponava, 612 00 Brno , 09. 08. 2018, OV01741910, 
Obchodní firma: HAPPY REAL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Štefániko-
va 131/61, Ponava, 612 00 Brno IČ: 28352556 oznamuje, že 
v roce 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců 
ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. 
OV01741910-20180809

BUILDING JOY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24141984, Moulíkova 
2238/1, Smíchov, 150 00 Praha 5, 09. 08. 2018, OV01741919, 
Likvidátor společnosti BUILDING JOY s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Moulíkova 2238/1, 150 00 Praha 5, IČ: 24141984, zapsa-
né v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 

182481, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 435/2018 dne 18. 05. 2018, 
které nabylo právní moci dne 19. 06. 2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV01741919-20180809

PRIGOSAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25993135, Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 09. 08. 2018, OV01741944, 
Obchodní jméno: PRIGOSAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 25993135 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 206420 Společnost PRIGOSAR s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 31.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01741944-20180809

SAPORT INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26065096, 
Říčany, Jiráskova 1519, PSČ 251 01, 09. 08. 2018, OV01741955, 
Obchodní jméno: SAPORT INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Říčany, Jiráskova 1519, PSČ 251 01 IČ: 26065096 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 115884 Společnost SAPORT INTERNATIONAL s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 28.4.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01741955-20180809

Poison Promotion CZ s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25149288, 
Bučovice, Žďánská 906, okres Vyškov, PSČ 685 01, 09. 08. 2018, 
OV01741969, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Poison 
Promotion CZ s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Bučovice, Žďánská 906, 
okres Vyškov, PSČ 685 01 IČ: 25149288 Společnost Poison Pro-
motion CZ s.r.o. - v likvidaci, IČ: 25149288, se sídlem Bučovice, 
Žďánská 906, okres Vyškov, PSČ 685 01, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
49849, oznamuje, že vstoupila dne 18.1.2018 do likvidace, a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 12.12.2017, 
č.j. 1 Cm 499/2017-6. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Gregor, advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 
103/2, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením Poison 
Promotion CZ s.r.o. - v likvidaci. OV01741969-20180809

Arts Business Protuction s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28356608, 
Praha 1 - Malá Strana, Mostecká 48/14, PSČ 118 00, 09. 08. 
2018, OV01741979, Obchodní jméno: Arts Business Protuction 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1 - Malá Strana, Mostecká 48/14, 
PSČ 11800 IČ: 28356608 Společnost Arts Business Protuction 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24.7.2017 do likvida-
ce. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, 
se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01741979-20180809

LONG COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29014395, Pod 
rovinou 655/11, 140 00 Praha 4, 09. 08. 2018, OV01741924, 
Likvidátor společnosti LONG COMPANY s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Pod rovinou 655/11, 140 00 Praha 4, IČ: 29014395, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 160006, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 456/2018 dne 18.05.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 19.06.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV01741924-20180809

ACTROS GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26143721, Lazsko 
11, okres Příbram, PSČ 262 31, 09. 08. 2018, OV01741933, Li-
kvidátor společnosti ACTROS GROUP, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Lazsko 11, 262 31 Lazsko, IČ: 26143721, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 74091, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 595/2018 dne 24. 05. 2018, které nabylo právní moci dne 
03. 07. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lu-
cie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01741933-20180809

PHOTOKOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64943062, Dědinova 
1990/20, Chodov, 148 00 Praha 4, 09. 08. 2018, OV01741951, 
Obchodní jméno: PHOTOKOS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dědinova 

1990/20, Chodov, 148 00 Praha 4 IČ: 64943062 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 42473 Společnost PHOTOKOS s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 2.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01741951-20180809

POSTER PRINT PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
49359835, Praha 9, Utěšilova 237, 09. 08. 2018, OV01741945, 
Obchodní jméno: POSTER PRINT PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 9, Utěšilova 237 IČ: 49359835 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 20242 Společnost POSTER PRINT PRAHA, spol. s r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 2.12.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01741945-20180809

SAILOR, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60470984, Nýdecká 
445, Letňany, 199 00 Praha 9, 09. 08. 2018, OV01741961, Ob-
chodní jméno: SAILOR, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Nýdecká 445, 
Letňany, 199 00 Praha 9 IČ: 60470984 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
12723 Společnost SAILOR, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupi-
la dne 11.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01741961-20180809

TOVRENA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28313968, Jandáskova 
443/9, Řečkovice, 621 00 Brno, 09. 08. 2018, OV01741903, 
Obchodní firma: TOVRENA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jandáskova 
443/9, Řečkovice, 621 00 Brno IČ: 28313968 oznamuje, že 
v roce 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců 
ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. 
OV01741903-20180809

PODILLJA v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25741900, Praha 4, V Hro-
bech 813/13, PSČ 142 00, 09. 08. 2018, OV01741948, Ob-
chodní jméno: PODILLJA v.o.s. v likvidaci Sídlo: Praha 4, V Hro-
bech 813/13, PSČ 142 00 IČ: 25741900 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 
32550 Společnost PODILLJA v.o.s. oznamuje, že vstoupila dne 
28.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01741948-20180809

PILLOWS STORE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28173902, Pra-
ha 4 - Nusle, Družstevní 1378/7, PSČ 140 00, 09. 08. 2018, 
OV01741954, Obchodní jméno: PILLOWS STORE s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 4 - Nusle, Družstevní 1378/7, PSČ 140 00 
IČ: 28173902 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 130578 Společnost PIL-
LOWS STORE s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 19.4.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01741954-20180809

STILEDIVITA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24765813, Roztoky, 
Masarykova 882, PSČ 252 63, 09. 08. 2018, OV01741932, 
Likvidátor společnosti STILEDIVITA s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Masarykova 882, 252 63 Roztoky - Roztoky, IČ: 24765813, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 172527, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 488/2018 dne 18. 05. 2018, 
které nabylo právní moci dne 19. 06. 2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV01741932-20180809

CLAN LUHAČOVICE, s.r.o., Likvidace, 25315382, č.p. 4, 687 12 
Mistřice, 09. 08. 2018, OV01678757, CLAN LUHAČOVICE, 
s.r.o., č.p. 4, 687 12 Mistřice, IČ: 25315382, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01678757-20180809



Konkursní noviny 15/2018 | 45

Hůrka, družstvo v likvidaci, Likvidace, 25686658, Netvořice, 
Lešany č.p. 23, okres Benešov, PSČ 257 44, 09. 08. 2018, 
OV01741934, Likvidátor obchodní korporace Hůrka, druž-
stvo v likvidaci, se sídlem Lešany č. p. 23, 257 44 Netvořice, 
IČ: 25686658, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. Dr, vl. 4223, oznamuje, že se družstvo rozhodnutím 
valné hromady dne 07. 04. 2006, zrušuje a nařizuje jeho likvida-
ce. Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 374/2018-6 
ze dne 15. 5. 2018 byl jmenován likvidátor. Toto usnesení nabylo 
právní moci dne 13. 6. 2018. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV01741934-20180809

Sdružení akcionářů geologického průzkumu Ostrava a.s. v li-
kvidaci, Likvidace, 02004976, 702 00 Ostrava, 09. 08. 2018, 
OV01742007, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: Sdružení 
akcionářů geologického průzkumu Ostrava a.s. v likvidaci Sídlo: 
702 00 Ostrava IČ: 02004976 zapsaná: u Krajského soudu v Os-
travě pod sp.zn. L 2464 Sdružení akcionářů geologického prů-
zkumu Ostrava a.s. v likvidaci, se sídlem Ostrava, PSČ 702 00, 
IČ: 02004976, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 
2464, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 27.4.2018, č.j. 15 Cm 2 / 2018 - 15 (toto rozhodnutí nabylo 
právní moci dne 5.6.2018) - byl spolek zrušen s likvidací. Likvi-
dátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737 se 
sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV01742007-
20180809

Viva - Travel s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28255674, Praha 1, Ná-
rodní 60/28, PSČ 110 00, 09. 08. 2018, OV01741972, Obchod-
ní jméno: Viva - Travel s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1, Národní 
60/28, PSČ 110 00 IČ: 28255674 Společnost Viva - Travel s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13.10.2017 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se 
sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01741972-20180809

TT cars s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29202205, Mikšíčkova 1059/7, 
Židenice, 615 00 Brno, 09. 08. 2018, OV01741904, Obchodní 
firma: TT cars s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mikšíčkova 1059/7, Židenice, 
615 00 Brno IČ: 29202205 oznamuje, že v roce 2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Sofie Pondi-
kasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zve-
řejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV01741904-
20180809

KARA DENIZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26779196, Praha 5, Pod 
Kavalírkou 231/42, PSČ 150 00, 09. 08. 2018, OV01678749, 
Obchodní jméno: KARA DENIZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
5, Pod Kavalírkou 231/42, PSČ 150 00 IČ: 26779196 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 93194 Společnost KARA DENIZ s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.4.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01678749-20180809

i - Marketing s.r.o., Likvidace, 63667452, Husí Plácek 192, 
252 25 Ořech, 09. 08. 2018, OV01678768, Obchodní jméno: 
i - Marketing s.r.o. v likvidaci, IČ: 63667452, se sídlem Ořech 
- Ořech, Husí Plácek 192, okres Praha-západ, PSČ 252 25 Spo-
lečnost i - Marketing s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Michael 
Šavel, dat. nar. 7. února 1943, bytem: Husí Plácek 192, 252 25 
Ořech. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01678768-20180809

POSPA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25708066, Zdibská 723/16, 
Kobylisy, 182 00 Praha 8, 09. 08. 2018, OV01741946, Obchodní 
jméno: POSPA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zdibská 723/16, Kobylisy, 
182 00 Praha 8 IČ: 25708066 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 63066 
Společnost POSPA s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 10.5.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01741946-20180809

ONTANO s.r.o., Likvidace, 28324374, Velkomoravská 4017/77, 
695 01 Hodonín, 09. 08. 2018, OV01678761, ONTANO s.r.o., 
Velkomoravská 4017/77, 695 01 Hodonín, IČ: 28324374, ozna-

muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01678761-20180809

ROTESO - společnost pro obchod a techniku, spol. s r.o. v li-
kvidaci, Likvidace, 15888533, Šárecká 2146/65, Dejvice, 160 00 
Praha 6, 09. 08. 2018, OV01741963, Obchodní jméno: ROTE-
SO - společnost pro obchod a techniku, spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Šárecká 2146/65, Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ: 15888533 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 1920 Společnost ROTESO - společnost 
pro obchod a techniku, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
13.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01741963-20180809

Key Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27628566, Praha 4 - Nusle, 
Mojmírova 1710/15, PSČ 140 00, 09. 08. 2018, OV01678746, 
Obchodní jméno: Key Group, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - 
Nusle, Mojmírova 1710/15, PSČ 140 00 IČ: 27628566 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 119992 Společnost Key Group, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 24.11.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, 
se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátora. OV01678746-20180809

Sdružení akcionářů JESAN Adolfovice v likvidaci, Likvidace, 
48806056, Havířov, 09. 08. 2018, OV01742013, Likvidátor 
spolku: Sdružení akcionářů JESAN Adolfovice „v likvidaci“, 
IČ: 48806056, se sídlem Havířov, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem 
ve lhůtě do 14.12.2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV01742013-20180809

Fotbalový klub Slovan Havířov, Likvidace, 62331787, Opletalova, 
Havířov, 09. 08. 2018, OV01742006, Likvidátor spolku: Fotba-
lový klub Slovan Havířov, IČ: 62331787, se sídlem Havířov, ul. 
Opletalova , Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že 
spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 14.12.2018. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Haví-
řov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01742006-20180809

BROM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45271160, Koste-
lecká 398/40, Praha 9 Čakovice, PSČ 196 00, 10. 08. 2018, 
OV01748350, Obchodní jméno: BROM, spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Kostelecká 398/40, Praha 9 Čakovice, 196 00 IČ: 45271160 
Společnost BROM, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la ke dni 2.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Libuše Turková, Slévačská 497, Praha 9, 198 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01748350-20180810

Realitní kancelář BON REPOS, s.r.o., Likvidace, 25091531, Tol-
stého 1010/2, Praha 10, Vršovice, PSČ 101 00, 10. 08. 2018, 
OV01748186, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: Realitní 
kancelář BON REPOS, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tolstého 1010/2, 
101 00 Praha 10, Vršovice IČ: 25091531 Společnost Realitní 
Kancelář BON REPOS, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že ke dni 
1.8.2018 vstupuje do likvidace. Likvidátorem je jmenována paní 
Ivana Kulhavá, bytem Doudleby č.p. 40, 370 07 České Budějo-
vice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky popř. jiná práva, písemně, 
v zákonné lhůtě, na adresu likvidátora. Ivana Kulhavá likvidátor 
OV01748186-20180810

ALPINVEST, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 48033367, V jámě 
1/699, 110 00 Praha 1, 10. 08. 2018, OV01748195, Společnost 
ALPINVEST, spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
23.4.1998 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748195-20180810

GENERAL Hospital systems, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 61857246, Legerova 1845/31, Praha 2 - Nové Město, 
PSČ 120 00, 10. 08. 2018, OV01748199, Společnost GENERAL 
Hospital systems, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 14.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 

Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01748199-20180810

OLEKS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25758420, Zlatnická 8, 110 00 
Praha 1, 10. 08. 2018, OV01748201, Společnost OLEKS s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24.3.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Markéta Pláteníková, Truh-
lářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01748201-20180810

ADREKO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45809852, V olši-
nách 2300/75, Praha 10 - Strašnice, PSČ 100 00, 10. 08. 2018, 
OV01748205, Společnost ADREKO, spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 8.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748205-20180810

Simfi-Prague s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25765116, Praha 5, 
Prusíkova 2401, 10. 08. 2018, OV01748302, Obchodní jmé-
no: Simfi-Prague s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, Prusíkova 2401 
IČ: 25765116 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 68195 Společnost Simfi-
Prague s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 21.2.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01748302-20180810

SIPSTER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24754056, Praha 10 - Strašni-
ce, Ke Strašnické 53/18, PSČ 100 00, 10. 08. 2018, OV01748300, 
Obchodní jméno: SIPSTER s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - 
Strašnice, Ke Strašnické 53/18, PSČ 100 00 IČ: 24754056 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 171550 Společnost SIPSTER s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 11.10.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01748300-20180810

SPA Experience s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27633322, Pra-
ha 1, Senovážné náměstí 991/13, PSČ 110 00, 10. 08. 2018, 
OV01748296, Obchodní jméno: SPA Experience s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 1, Senovážné náměstí 991/13, PSČ 110 00 
IČ: 27633322 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 120328 Společnost SPA 
Experience s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 30.6.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01748296-20180810

T.W. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25306456, Leitnerova 8, 602 00 
Brno, 10. 08. 2018, OV01684908, Společnost T.W. s.r.o. v likvida-
ci oznamuje, že vstoupila dne 5.12.2005 do likvidace. Likvidátor 
PaedDr. Václav Baslík ustanovený ze seznamu KS v Brně zjistil, 
že likvidovaná společnost nemá žádný majetek a je předlužena. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese datová schránka 8nve4xk. OV01684908-20180810

GEWE,spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 61856053, Polská 
1716/54, Praha 2 - Vinohrady, 10. 08. 2018, OV01748252, 
Společnost GEWE,spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 22. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01748252-20180810

SOOMRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26178893, U družstva 
Život 892/12, 140 00 Praha 4, 10. 08. 2018, OV01748275, 
Společnost SOOMRO s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 22. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01748275-20180810

Úspěch 2000 Alfa a.s. v likvidaci, Likvidace, 44796226, Na No-
votného lávce 5, 110 00 Praha 1, 10. 08. 2018, OV01748283, 
Společnost Úspěch 2000 Alfa a.s. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 20. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 



Konkursní noviny 15/2018 | 46

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01748283-20180810

CAPTEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25147285, Kolínská 1983/20, 
130 00 Praha 3, 10. 08. 2018, OV01748246, Společnost CAP-
TEX s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 29. 11. 2006 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01748246-20180810

DiaMed CZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26420201, Argen-
tinská 286/38, Praha 7 - Holešovice, PSČ 170 00, 10. 08. 2018, 
OV01748236, Společnost DiaMed CZ spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 8.9.2009 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748236-20180810

SOLIDGROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27168344, Praha 
9 - Střížkov, Vysočanská 243/113, PSČ 190 00, 10. 08. 2018, 
OV01748297, Obchodní jméno: SOLIDGROUP s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 9 - Střížkov, Vysočanská 243/113, PSČ 190 00 
IČ: 27168344 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 101514 Společnost SO-
LIDGROUP s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 10.6.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01748297-20180810

KREZO -STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26689758, Děkanská 
201/10, 140 00, Praha 4 - Michle, 10. 08. 2018, OV01748259, 
Společnost KREZO -STAV s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 8. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01748259-20180810

ISO-BAU.CZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28966091, Praha 
- Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 10. 08. 2018, 
OV01748326, Společnost ISO-BAU.CZ spol. s r.o. v likvidaci 
se sídlem Praha - Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 10200, 
IČ: 28966091 zapsaná v OR u MS Praha C 156454 oznamuje, 
že vstoupila dne 26.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01748326-20180810

Emurfilm a. s. v likvidaci, Likvidace, 61058289, Kříženeckého ná-
městí 322/5, Praha 5 - Hlubočepy, PSČ 152 00, 10. 08. 2018, 
OV01748249, Společnost Emurfilm a. s. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 30.3.2011 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748249-20180810

HAXEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48398489, Na Úbočí 828, 
735 41 Petřvald, 10. 08. 2018, OV01684914, Likvidátor spo-
lečnosti: HAXEL s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 48398489, se sídlem 
Na Úbočí 828, 735 41 Petřvald, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností 
ve lhůtě do 30.11.2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV01684914-20180810

OLD COUNTRY INN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 16190033, 
Oblouková 1336/5, 101 00 Praha 10 - Vršovice, 10. 08. 2018, 
OV01748267, Společnost OLD COUNTRY INN, spol. s r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 9. 2. 2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 
1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748267-
20180810

TJ Turist Hodonín - v likvidaci, Likvidace, 48847763, Brandlova 
3372/87, 695 01 Hodonín, 10. 08. 2018, OV01748189, Ob-
chodní jméno: TJ Turist Hodonín – v likvidaci Sídlo: Brandlova 
3372/87, 695 01 Hodonín IČ: 48847763 Společnost TJ Turist 
Hodonín – v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 1.3.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován p. Pavel Čupr, Brandlova 
3372/87, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-

né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748189-
20180810

WT Waldsee s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 63988640, Zelený pruh 
1294/52, 147 00 Praha 4, 10. 08. 2018, OV01748285, Společ-
nost WT Waldsee s.r.o.v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14. 
11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748285-20180810

VKB - jih s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 61169731, Přeštice, Reb-
cova 374, PSČ 334 01 , 10. 08. 2018, OV01748288, Obchodní 
společnost VKB - jih s.r.o. v likvidaci, IČ: 61169731, se sídlem 
Přeštice, Rebcova 374, PSČ 334 01, oznamuje, že se ke dni 
19.6.2018 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost VKB - jih s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01748288-20180810

MINORA, spol. s r. o., Likvidace, 18829635, Vápenka 3101/17, 
Židenice, 636 00 Brno, 10. 08. 2018, OV01748347, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 9 Cm 492/99-8, ze dne 14. 12. 2000, 
byla obchodní korporace MINORA, spol. s r. o. - v likvidaci se 
sídlem Vápenka 3101/17, Židenice, 636 00 Brno, IČ: 18829635 
zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 23. 1. 2001. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 105/2017-8 ze 
dne 15. 5. 2018, byl do funkce likvidátora soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 21. 7. 2018. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01748347-20180810

Vending Hafánek, s.r.o., Likvidace, 24209279, Zelenohorská 
499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8, 10. 08. 2018, OV01748320, 
Společnost Vending Hafánek, s.r.o. se sídlem Zelenohorská 
499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8, IČ: 24209279 zapsaná v OR 
u MS Praha C 188848 oznamuje, že vstoupila dne 16.6.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01748320-20180810

Saturn Resource Management s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27153321, Praha 7, Janovského 964/5, PSČ 170 00, 10. 08. 
2018, OV01748315, Obchodní jméno: Saturn Resource Ma-
nagement s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7, Janovského 964/5, 
PSČ 170 00 IČ: 27153321 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 100326 
Společnost Saturn Resource Management s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 29.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pra-
vá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01748315-20180810

Flow of trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01626426, Praha 
3 – Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 10. 08. 2018, 
OV01684916, Likvidátor společnosti Flow of trade s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 01626426, se sídlem Praha 3 – Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1923/2017-3, ze dne 19.9.2017, které nabylo 
právní moci dne 17.10.2017, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01684916-20180810

Artjoy s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03292096, Žižkova 611/1, 
390 01 Tábor, jednotka č. 611/15, 10. 08. 2018, OV01748358, 
Společnost Artjoy s.r.o. v likvidaci se sídlem Žižkova 611/1, 
390 01 Tábor, jednotka č. 611/15, IČ: 03292096, právnická 

osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 22938 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01748358-20180810

Spolek pro Hodoňovice v likvidaci, Likvidace, 01417347, Hodo-
ňovice 154, 739 01 Baška, 10. 08. 2018, OV01748360, Spolek 
pro Hodoňovice, v likvidaci, oznamuje, že vstoupil dne 22.5.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Zámečník, 
Hodoňovice 154, 73901 Baška. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, na adrese likvidátora. 
OV01748360-20180810

Campona s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28944771, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 08. 2018, OV01748336, 
Společnost Campona s.r.o. v likvidaci se sídlem Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28944771 zapsaná v OR 
u MS Praha C 154872 oznamuje, že vstoupila dne 3.7.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01748336-20180810

Medicolux Europe s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 26814668, Za 
Hládkovem 973/4, Praha 6 - Střešovice, PSČ 169 00, 10. 08. 
2018, OV01748185, Společnost Medicolux Europe s.r.o. - v li-
kvidaci, IČ: 26814668, se sídlem Za Hládkovem 973/4, Praha 
6 - Střešovice, PSČ 169 00, oznamuje, že dne 11. července 2018 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti Medicolux Europe 
s.r.o. - v likvidaci se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. OV01748185-
20180810

RN EXPRES s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 65139330, Keramická 
602/19, Hrušov, 711 00 Ostrava, 10. 08. 2018, OV01684907, 
Oznámení likvidátora o likvidaci obchodní společnosti RN EX-
PRES s. r. o., v likvidaci, a výzva pro věřitele Jediný společník 
obchodní společnosti RN EXPRES s. r. o. se sídlem na adrese 
Keramická 602/19, Hrušov, 711 00 Ostrava, IČ: 65139330, ob-
chodní společnosti zapsané u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka 14502 (dále jen „Společnost“), při výkonu působnosti 
valné hromady Společnosti, rozhodl dne 19. června 2018 o zru-
šení Společnosti s likvidací, a to s účinností ke dni 1. července 
2018. Likvidátor Společnosti tímto v souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky vůči Společ-
nosti, a to na shora uvedené adrese sídla Společnosti a ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení likvidátora 
v Obchodním věstníku. OV01684907-20180810

MORISTAL-PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25790013, Krolmu-
sova 431/3, 163 00 Praha 6 - Řepy, 10. 08. 2018, OV01748264, 
Společnost MORISTAL-PLUS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 31.1.2007 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01748264-20180810

ERCOS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47120321, Celetná 553/2, 
110 00 Praha 1 - Staré Město, 10. 08. 2018, OV01748223, 
Společnost ERCOS spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 4.11.2006 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01748223-20180810

Popular Agency s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01645382, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 10. 08. 2018, OV01748323, 
Společnost Popular Agency s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 01645382 zapsaná v OR 
u MS Praha C 209725 oznamuje, že vstoupila dne 19.6.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01748323-20180810

M.A.G.studio spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63666936, An-
glická 391/17, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 10. 08. 2018, 
OV01748226, Společnost M.A.G.studio spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 25.10.2006 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 
1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 



Konkursní noviny 15/2018 | 47

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748226-
20180810

SAAK - společnost pro augmentativní a alternativní komunikaci, 
o.p.s. v likvidaci, Likvidace, 61388009, Tolstého 690/5, Vršovi-
ce, 101 00 Praha 10, 10. 08. 2018, OV01748352, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Ing. Alž-
běta Tichá jako Likvidátor společnosti SAAK - společnost pro 
augmentativní a alternativní komunikaci, o.p.s. v likvidaci Síd-
lo: Tolstého 690/5, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 61388009, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka O 1231, tímto v souladu s ustanove-
ním § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zve-
řejňuje, že správní rada rozhodla o zrušení obecně prospěšné 
společnosti SAAK - společnost pro augmentativní a alternativní 
komunikaci, o.p.s. v likvidaci. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 1.1.2018. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Li-
kvidátor společnosti SAAK - společnost pro augmentativní a al-
ternativní komunikaci, o.p.s. v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti SAAK - společnost pro 
augmentativní a alternativní komunikaci, o.p.s. v likvidaci, v rám-
ci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností SAAK - společnost pro augmentativní a alternativ-
ní komunikaci, o.p.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze 
dne 3.8.2018 SAAK - společnost pro augmentativní a alterna-
tivní komunikaci, o.p.s. v likvidaci, Ing. Alžběta Tichá, likvidátor 
OV01748352-20180810

REAL SERVIS IP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25737902, Komen-
ského 1411, 258 01 Vlašim, 10. 08. 2018, OV01748271, Spo-
lečnost REAL SERVIS IP s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 9. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01748271-20180810

CORRINEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47052147, Pražská 12/25, 
268 01 Hořovice, 10. 08. 2018, OV01748235, Společnost CO-
RRINEX s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3.3.2012 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01748235-20180810

CORINT ALFA , s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62912241, Jihový-
chodní I 719/20, Praha 4 - Záběhlice, PSČ 141 00, 10. 08. 2018, 
OV01748184, CORINT ALFA , s.r.o. v likvidaci, IČ: 62912241, se 
sídlem Jihovýchodní I 719/20, Praha 4 - Záběhlice, PSČ 141 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 35133, oznamuje, že byla rozhodnutím 
valné hromady zrušena s likvidací, a to ke dni 1. srpna 2018. 
Vyzýváme proto všechny věřitele, jakož i další dotčené osoby, 
aby ve lhůtě do 30.11.2018 uplatnili své pohledávky případně 
jiná práva. Pohledávku či jiné právo je možno uplatnit písemně 
na adrese sídla společnosti, případně datovou zprávou do datové 
schránky společnosti. OV01748184-20180810

YAN TAI spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 61467553, Machovcova 
1275/16, 147 00 Praha 4 - Braník, 10. 08. 2018, OV01748279, 
Společnost YAN TAI spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 27. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01748279-20180810

SONITA plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25625101, Jeremenkova 
719/91, 140 00 Praha 4 - Podolí, 10. 08. 2018, OV01748239, 
Společnost SONITA plus s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 15. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01748239-20180810

JIPE PEKÁRNA s.r.o., Likvidace, 27585352, nábřeží Hynka Šlo-
sara 608/18, 268 01 Hořovice, 10. 08. 2018, OV01748329, 
Společnost JIPE PEKÁRNA s.r.o. se sídlem nábřeží Hynka Šlosara 
608/18, 268 01 Hořovice, IČ: 27585352 zapsaná v OR u MS 
Praha C 117139 oznamuje, že vstoupila dne 10.7.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01748329-20180810

STEDO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25617010, Part. Svobo-
dy 940, 263 01 Dobříš, 10. 08. 2018, OV01748294, Obchodní 
jméno: STEDO, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Part. Svobody 940, 
263 01 Dobříš IČ: 25617010 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 55157 
Společnost STEDO, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
15.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01748294-
20180810

MGE group s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27999181, Karlovy 
Vary - Tašovice 230, PSČ 360 01 , 10. 08. 2018, OV01748357, 
Společnost MGE group s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karlovy Vary 
- Tašovice 230, PSČ 36001, IČ: 27999181, právnická osoba 
vedená u Krajského soudu v v Plzni, oddíl C, vložka 20792 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, 
Krajinská 35/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společností, 
a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV01748357-20180810

ALBARRAN COMERC INTERNATIONAL,s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 60203617, U nových domů III, 537/9, Praha 4 - Krč, 
PSČ 140 00, 10. 08. 2018, OV01748241, Společnost ALBAR-
RAN COMERC INTERNATIONAL,s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 2.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748241-20180810

DMB Group s.r.o., Likvidace, 28915348, Praha 3 - Žižkov, Ku-
belíkova 1224/42, PSČ 130 00, 10. 08. 2018, OV01748337, 
Společnost DMB Group s.r.o. se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kube-
líkova 1224/42, PSČ 13000, IČ: 28915348 zapsaná v OR u MS 
Praha C 152888 oznamuje, že vstoupila dne 18.7.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01748337-20180810

EuroRezonans Group s.r.o., Likvidace, 28387538, Berlínská 
1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 10, 10. 08. 2018, OV01748333, 
Společnost EuroRezonans Group s.r.o. se sídlem Berlínská 
1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 28387538 zapsaná v OR 
u MS Praha C 137979 oznamuje, že vstoupila dne 10.7.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01748333-20180810

Pannonia CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25028774, Rostovská 
218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, 10. 08. 2018, OV01748325, 
Společnost Pannonia CZ s.r.o. v likvidaci se sídlem Rostovská 
218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 25028774 zapsaná v OR 
u MS Praha C 172772 oznamuje, že vstoupila dne 20.6.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01748325-20180810

BOHEMIA BILIO TRADE,a.s., Likvidace, 25696556, Praha 1, 
Dlouhá 16, 10. 08. 2018, OV01684896, Oznámení o vstupu 
společnosti BOHEMIA BILIO TRADE,a.s. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BOHEMIA BILIO 
TRADE,a.s., se sídlem Praha 1, Dlouhá 16, IČ: 25696556, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 5562, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti BOHEMIA BILIO TRADE,a.s. v likvidaci 
OV01684896-20180810

FKV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48117951, Hlavní 47/504, 
141 00 Praha 4 - Záběhlice, 10. 08. 2018, OV01748232, Spo-
lečnost FKV s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 9. 9. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníko-
vá Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01748232-20180810

Mauger Caye, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28453883, Praha 9 - 
Kyje, Burdova 407/33, PSČ 198 00, 10. 08. 2018, OV01684898, 
Usnesením ze dne 28. 8. 2015, právní moc 8. 10. 2015, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Mauger Caye, s.r.o, 
IČ: 28453883, se sídlem Burdova 407/33, Praha, 198 00, s likvi-
dací. Dále soud jmenoval likvidátorem společnosti Ing. Roberta 
Janáska, nar. 29.11.1977, bytem Úhlavská 1747/8A, Praha 4, 
148 00. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, jiné oso-
by a orgány dotčené likvidací společnosti Mauger Caye, s.r.o. 
v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ko-
respondenční adrese likvidátora – Ing. Robert Janásek,Úhlavská 
1747/8A, Praha 4, 148 00, a to do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV01684898-20180810

DML Group s.r.o.  v likvidaci, Likvidace, 26859700, Olomouc, 
Ostružnická 361/5, PSČ 779 00, 10. 08. 2018, OV01748353, Li-
kvidátorka společnosti DML Group s.r.o.  v likvidaci se sídlem Os-
tružnická 361/5, PSČ 77900 Olomouc, IČ: 26859700, zapsaná 
v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě - po-
bočka v Olomouci odd. C, vl. 50605, oznamuje, že se společnost 
usnesením č.j. 23Cm 52/2018-13 ze dne 4.4.2018, které nabylo 
právní moci ve výroku I. dne 20.4.2018 a ve výroku II.-V. dne 
8.5.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátorky: Mgr. Lívia Strako-
vá, Mišákova 326/15, 779 00 Olomouc ID DS: 9tvxjkd. Dále žá-
dáme osoby, které disponují informacemi o možných neplatných 
nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí 
likvidátorce na výše uvedené adrese. OV01748353-20180810

BA DA, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25119125, U Děkanky 
1651/18, 140 00 Praha 4 - Nusle, 10. 08. 2018, OV01748242, 
Společnost BA DA, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748242-20180810

Manufaktura sv. Šimona s.r.o., Likvidace, 24683566, U silnice 
402/38, Liboc, 161 00 Praha 6, 10. 08. 2018, OV01748338, 
Společnost Manufaktura sv. Šimona s.r.o. se sídlem U silnice 
402/38, Liboc, 161 00 Praha 6, IČ: 24683566 zapsaná v OR 
u MS Praha C 165836 oznamuje, že vstoupila dne 4.7.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01748338-20180810

Sdružení akcionářů ROMO a.s. Fulnek, Likvidace, 48808211, 
Mendlova 127, 742 45 Fulnek, 10. 08. 2018, OV01684913, 
Likvidátor spolku Sdružení akcionářů ROMO a.s. Fulnek, 
IČ: 48808211, se sídlem Mendlova 127, 742 45 Fulnek, ozna-
muje, že spolek vstoupil do likvidace. Současně vyzývá věřite-
le spolku, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 
dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, 
Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: 
advokatjahnova@seznam.cz. OV01684913-20180810

TENVOL s.r.o., Likvidace, 24700797, Chudenická 1061/26, Hos-
tivař, 102 00 Praha 10, 10. 08. 2018, OV01748340, Společnost 
TENVOL s.r.o. se sídlem Chudenická 1061/26, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČ: 24700797 zapsaná v OR u MS Praha C 167173 
oznamuje, že vstoupila dne 10.7.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01748340-20180810

FalsEKO s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 61681831, Nýřany, Ko-
menského 1012, okres Plzeň-sever, PSČ 330 23, 10. 08. 2018, 
OV01748287, Obchodní společnost FalsEKO s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 61681831, se sídlem Nýřany, Komenského 1012, okres Pl-
zeň-sever, PSČ 330 23, oznamuje, že se ke dni 1.10.2010 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost FalsEKO s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-



Konkursní noviny 15/2018 | 48

manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01748287-20180810

INKTOMI s.r.o., Likvidace, 26160960, Bořivojova 878/35, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 10. 08. 2018, OV01748344, Společnost INKTO-
MI s.r.o. se sídlem Bořivojova 878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 26160960 zapsaná v OR u MS Praha C 75702 oznamuje, že 
vstoupila dne 17.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvi-
dace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01748344-20180810

NOVÉ OKO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64359417, Kollá-
rova 1239/19, 301 00 Plzeň - Jižní Předměstí, 10. 08. 2018, 
OV01748266, Společnost NOVÉ OKO, s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 30.9.2014 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748266-20180810

STELUCA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26127415, Baarova 1028/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 10. 08. 2018, OV01748293, Obchodní 
jméno: STELUCA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Baarova 1028/4, Michle, 
140 00 Praha 4 IČ: 26127415 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 72543 Spo-
lečnost STELUCA s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 19.4.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01748293-20180810

Svojšovická 2874 spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62577654, 
Svojšovická 2874/28, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 10. 08. 2018, 
OV01748188, Společnost Svojšovická 2874 spol. s r.o. v likvidaci 
se sídlem Praha 4-Záběhlice, Svojšovická 2874/28, PSČ 141 00, 
IČ: 62577654, oznamuje, že vstoupila dne 1. července 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martin Sígler, 
dat. nar. 21. dubna 1960, bytem Praha 4 Záběhlice, Svojšovická 
2874/28. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese společnosti. OV01748188-20180810

VLAKEROM-PRAH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26138794, Pod 
Višňovkou 1662/21, 140 00 Praha 4, 10. 08. 2018, OV01748197, 
Společnost VLAKEROM-PRAH s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 22.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748197-20180810

Spolek čajovníků, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25211005, Karlovy 
Vary, Loketská 344/12, PSČ 360 06, 10. 08. 2018, OV01748354, 
Společnost Spolek čajovníků, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karlovy 
Vary, Loketská 344/12, PSČ 36006, IČ: 25211005, právnická 
osoba vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 8898 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 
35/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV01748354-20180810

ZAVUJ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26165244, Na Návsi 4, 252 25 
Zbuzany, 10. 08. 2018, OV01748280, Společnost ZAVUJ s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.3.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truh-
lářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01748280-20180810

Pro kopyto z. s. v likvidaci, Likvidace, 22611096, Písecká 2341/20, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3, 10. 08. 2018, OV01748369, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti Pro kopyto z. s. v likvidaci Sídlo: Písecká 
20, 130 00 Praha 3, IČ: 22611096, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka L 24449, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 16.5.2018 rozhodla 
členská schůze, že se spolek zrušuje s likvidací. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor Pro kopyto z. s. v likvidaci 
tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
Pro kopyto z.s. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za společností Pro kopyto z. 
s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 

odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 3.8.2018 v likvidaci 
Ing. Kristýna Nováková, likvidátor. OV01748369-20180810

Zhengjie International Co.Ltd.,společnost s ručením omeze-
ným v likvidaci, Likvidace, 45280738, Jandova 208/8, Praha 9, 
PSČ 190 00, 10. 08. 2018, OV01748198, Společnost Zhengjie 
International Co.Ltd.,společnost s ručením omezeným v likvida-
ci oznamuje, že vstoupila dne 21.12.2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 
1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748198-
20180810

GAO QIAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25121731, Praha 2, Ru-
munská 20, 10. 08. 2018, OV01684897, Oznámení o vstupu 
společnosti GAO QIAN s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti GAO QIAN s.r.o., se sídlem Praha 
2, Rumunská 20, IČ: 25121731, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51507, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti GAO 
QIAN s.r.o. v likvidaci OV01684897-20180810

KÁMEN KLOBUKY,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63995239, Řehořo-
va 937/37, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 10. 08. 2018, OV01748228, 
Společnost KÁMEN KLOBUKY,s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 3.7.2009 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748228-20180810

C.C. WAY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62411101, Branická 
1573/114, 147 00 Praha 4 - Braník, 10. 08. 2018, OV01748213, 
Společnost C.C. WAY s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
2. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748213-20180810

BEAR BAY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26763591, Švejcaro-
vo náměstí 2694/6, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 01. 08. 2018, 
OV01702978, Likvidátor společnosti BEAR BAY s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Švejcarovo náměstí 2694/6, Stodůlky, 155 00 Pra-
ha 5, IČ: 26763591, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 92083 (dále jen 
Společnost), oznamuje, že jediný společník společnosti rozhodl 
o zrušení společnosti s likvidací ke dni 25.07.2018. Likvidátor 
společnosti tímto v souladu s § 198 NOZ vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne uveřejnění 
tohoto oznámení, a to na adrese kanceláře jmenovaného likvidá-
tora: Mgr. Michal Benčok, advokát, Na Poříčním právu 1914/6, 
128 00 Praha 2-Nové Město. OV01702978-20180801

LYSCOM SPOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28455207, Pra-
ha 4 - Nusle, Jaurisova 1501/19, PSČ 140 00, 01. 08. 2018, 
OV01709879, Společnost LYSCOM SPOL s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 4 - Nusle, Jaurisova 1501/19, PSČ 140 00, 
IČ: 28455207, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 142748, oznamuje, že 
vstoupila dne 10.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
594/11, Podolí, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01709879-20180801

M.P. Industry Trading Co. Ltd., s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 26126079, Praha 10, Aubrechtové 3102/16, Záběhlice, 
PSČ 106 00 , 01. 08. 2018, OV01709884, Společnost M.P. In-
dustry Trading Co. Ltd., s.r.o., se sídlem Praha 10, Aubrechtové 
3102/16, Záběhlice, PSČ 106 00, IČ: 26126079, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 72422, oznamuje, že vstoupila dne 30.12.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 594/11, Podolí, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709884-20180801

Mag Metal s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26181371, Pražská 291, 
252 41 Dolní Břežany, 01. 08. 2018, OV01709885, Společnost 

Mag Metal s.r.o., se sídlem Pražská 291, 252 41 Dolní Bře-
žany, IČ: 26181371, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 77573, oznamuje, že 
vstoupila dne 13.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
594/11, Podolí, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01709885-20180801

Hartl Haus Czech s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 63275988, Haš-
talská 1072/6, 110 00 Praha, 01. 08. 2018, OV01644950, 
Oznámení a výzva věřitelům společnosti: Společnost Hartl Haus 
Czech s.r.o., v likvidaci, IČ: 63275988, se sídlem Praha, Haštalská 
1072/6, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 121430, oznamuje, že 
rozhodnutím jediného společníka společnosti ze dne 26.06.2018 
byla společnost ke dni 01.07.2018 zrušena s likvidací, a že likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Ivan Rada, bytem U líhní 39/13, 
142 00 Praha 4 - Libuš. Likvidátor vyzývá věřitele, aby u něj 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění této výzvy, a to v místě sídla likvidátora na adrese AK Rada 
Partner, JUDr. Ivan Rada, Ph.D., Na Příkopě 988/31, 110 00 
Praha 1. V Praze dne 10.7.2018 JUDr. Ivan Rada, Ph.D., likvidá-
tor společnosti Hartl Haus Czech s.r.o., v likvidaci OV01644950-
20180801

Lyžařský klub Hartmanice, Likvidace, 27029832, 341 84 Hart-
manice, 01. 08. 2018, OV01644944, Lyžařský klub Hartmani-
ce v likvidaci Sídlo: 341 84 Hartmanice IČ: 27029832 Zapsaný 
ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl 
L, vložka 4496 Lyžařský klub Hartmanice oznamuje, že vstoupil 
dne 20.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Šimek, dat. nar. 20.6.1985, bytem: Slupská 1158/5, Severní 
Předměstí, 323 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Slupská 1158/5, 
Severní Předměstí, 323 00 Plzeň. OV01644944-20180801

MEDIEVAL TOURS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25249240, Zruč 
- Senec, V Luhu 270, PSČ 330 08, 01. 08. 2018, OV01644972, 
Společnost MEDIEVAL TOURS, s.r.o. „v likvidaci“ oznamuje, že 
na základě rozhodnutí valné hromady společnosti vstoupila spo-
lečnost do likvidace ke dni 1.7.2018. Likvidátorem byla valnou 
hromadou jmenována Mgr. Kateřina Hůlková Ludvíková. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
( tj. ve lhůtě 3 měsíců od druhého zvěřejnění výzvy) na adre-
se likvidátora Purkyňova 547/43, 301 00 Plzeň. OV01644972-
20180801

ADI Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24280674, Praha 1, Václav-
ské náměstí 808/66, PSČ 110 00, 01. 08. 2018, OV01644947, 
Sděluji Vám, že daňový subjekt obchodní společnost ADI Trade 
s.r.o. se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 808/66, PSČ 110 00, 
IČ: 24280674 vstoupila ke dni 01.07.2018 do likvidace. Likvi-
dátorem uvedené společnosti byl jmenován Ing. Ladislav Vili-
movský, Praha 10, Ve skále 230/24, PSČ 103 00. Věřitelé a jiné 
osoby a organizace dotčené touto likvidací, se vyzývají, aby své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě uplatnili na ad-
rese likvidátora, tj. Praha 10, Ve skále 230/24, PSČ 103 00. 
OV01644947-20180801

DNISTER Ltd. Co. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25759736, 
Praha-Dolní Chabry, Ústecká 278/81, PSČ 184 00, 01. 08. 2018, 
OV01644963, Obchodní jméno: DNISTER Ltd. Co. spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Praha-Dolní Chabry, Ústecká 278/81, PSČ 18400 
IČ: 25759736 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 67724 Společnost DNIS-
TER Ltd. Co. spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 13.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01644963-20180801

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., okresní or-
ganizace Kolín, Likvidace, 61883000, Sluneční 76, 280 02 Kolín, 
01. 08. 2018, OV01644938, Oznámení o vstupu pobočného 
spolku do likvidace, výzva věřitelům Likvidátor pobočného spol-
ku Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., okresní 
organizace Kolín, v likvidaci se sídlem Sluneční 76, 280 02 Ko-
lín IČ: 61883000 zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. L 62569 oznamuje zrušení 
pobočného spolku s likvidací, a to na základě rozhodnutí Re-
publikového výboru Svazu postižených civilizačními chorobami 
v České republice, z. s., IČ: 00674443, se sídlem Karlínské ná-
městí 59/12, 186 00 Praha – Karlín, spolku zapsaného ve spol-
kovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. L 
198, jakožto hlavního spolku, ze dne 23. 4. 2018, s účinností 
zahájení likvidace ke dni 1. 6. 2018. Likvidátor vyzývá věřite-
le, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace, a to k rukám 
a na adresu likvidátora, paní Ivety Kučerové, Údolní 82, 411 45 



Konkursní noviny 15/2018 | 49

Úštěk. Věřitelé uvedou právní důvod vzniku pohledávky a vy-
číslí její výši,  rozhodné skutečnosti o přihlašované pohledávce 
osvědčí věřitelé přiloženými fotokopiemi listin. Likvidátor spolku 
OV01644938-20180801

Donativum Credit s.r.o., Likvidace, 26235196, Čechova 245, 
691 44 Lednice, 01. 08. 2018, OV01644940, Likvidátorka spo-
lečnosti Donativum Credit s.r.o. v likvidaci, se sídlem Čechova 
245, 691 44 Lednice, IČ: 26235196, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 38923 , oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 50 Cm 
304/2017-36, které nabylo právní moci dne 20. 6. 2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV01644940-20180801

DORMEKS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24754072, Ke Strašnické 
53/18, Strašnice, 100 00 Praha 10, 01. 08. 2018, OV01644958, 
Obchodní jméno: DORMEKS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ke Strašnic-
ké 53/18, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 24754072 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 171552 Společnost DORMEKS s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 7.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Vodičkova 
791/41, Nové Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01644958-20180801

Divadlo GONG s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25669303, Sokolovská 
969/191, Libeň, 190 00 Praha 9, 01. 08. 2018, OV01644933, 
Společnost Divadlo GONG s.r.o., v likvidaci, se sídlem Sokolovská 
969/191, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 25669303, oznamuje, že 
dne 1.7.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na datové schrán-
ce likvidátora Martin Vosecký: bd8dqv Datum a místo: Praha 
11.7.2018 Podpis: Martin Vosecký OV01644933-20180801

Doren v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 48119695, Vlastina 888/34, 
Ruzyně, 161 00 Praha 6, 01. 08. 2018, OV01644956, Obchodní 
jméno: Doren v.o.s. v likvidaci Sídlo: Vlastina 888/34, Ruzyně, 
161 00 Praha 6 IČ: 48119695 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 8197 
Společnost Doren v.o.s. oznamuje, že vstoupila dne 30.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, ad-
vokát, IČ: 04010671 se sídlem Vodičkova 791/41, Nové Město, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01644956-20180801

DRENT PRAGUE - TRADEIMPEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
47124393, Trojmezní 1537/46, Libeň, 190 00 Praha 9, 01. 
08. 2018, OV01644962, Obchodní jméno: DRENT PRAGUE - 
TRADEIMPEX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Trojmezní 1537/46, Libeň, 
190 00 Praha 9 IČ: 47124393 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 12907 
Společnost DRENT PRAGUE - TRADEIMPEX s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 20.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Vodičkova 
791/41, Nové Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01644962-20180801

DS Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27395758, Praha 10, Chu-
denická 1059/30, PSČ 102 00, 01. 08. 2018, OV01644952, 
Obchodní jméno: DS Trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Chudenická 1059/30, PSČ 10200 IČ: 27395758 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 110382 Společnost DS Trade s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 11.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem 
Vodičkova 791/41, Nové Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01644952-20180801

LUDĚK STAVITEL s.r.o. , Likvidace, 25181858, Lhotka 30, 749 01 
Vítkov, 01. 08. 2018, OV01644971, „Likvidátor obchodní spo-
lečnosti LUDĚK STAVITEL s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25181858, se 
sídlem Lhotka 30, 749 01 Vítkov, oznamuje, že obchodní společ-
nost byla zrušená s likvidací, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě pod č. j. 15 Cm 323/2017- 23 ze dne 20. 3. 
2018, které nabylo právní moci dne 20. 6. 2018. Likvidátor vy-
zývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby, aby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uve-
řejnění u likvidátora obchodní společnosti na adrese: „FOLTAN 
a spol., se sídlem Ostrožná 233/40, 746 01 Opava“ nebo do da-
tové schránky likvidátora. OV01644971-20180801

DYNAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27571807, Zdiby - Zdiby, 
Ke Zdibsku 66, okres Praha-východ, PSČ 250 66, 01. 08. 2018, 
OV01649744, Obchodní jméno: DYNAX s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Zdiby - Zdiby, Ke Zdibsku 66, okres Praha-východ, PSČ 25066 
IČ: 27571807 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 114492 Společnost DY-
NAX s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 10.11.2016 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01649744-20180801

L.L.D. COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27640744, Šluknov-
ská 314/16, Střížkov, 190 00 Praha 9, 01. 08. 2018, OV01709878, 
Společnost L.L.D. COMPANY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Šluknov-
ská 314/16, Střížkov, 190 00 Praha 9, IČ: 27640744, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 120871, oznamuje, že vstoupila dne 30.6.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 594/11, Podolí, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709878-20180801

MAGNOS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61065552, Vršovická 
800/47, Vršovice, 101 00 Praha 10, 01. 08. 2018, OV01709923, 
Obchodní jméno: MAGNOS, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vršovická 
800/47, Vršovice, 101 00 Praha 10 IČ: 61065552 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 43572 Společnost MAGNOS, s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 17.10.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01709923-20180801

POST MAIL PRAGUE s.r.o., Likvidace, 63992698, Na Fidlovačce 
505/2, Nusle, 140 00 Praha 4, 01. 08. 2018, OV01702962, 
Společnost POST MAIL PRAGUE s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem 
Na Fidlovačce 505/2, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 63992698, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze v oddíle C, vložce č. 39109, oznamuje, že usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 735/2018-5 ze dne 7. 6. 
2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti s likvidací a zároveň 
tímto usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 
14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 
4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za společností. OV01702962-20180801

PARTNER VIOS s.r.o., Likvidace, 26748061, Praha 6, Na Drač-
kách 28/900, PSČ 162 00, 01. 08. 2018, OV01702966, Oznáme-
ní o vstupu společnosti PARTNER VIOS s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti PARTNER VIOS 
s.r.o., se sídlem Praha 6, Na Dračkách 28/900, PSČ 162 00, 
IČ: 26748061, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91235, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti PARTNER 
VIOS s.r.o. v likvidaci OV01702966-20180801

ELEKT FASHION ENERGY s.r.o., Likvidace, 25091000, Pra-
ha 1 – Staré Město, Kozí 915/7, PSČ 110 00, 01. 08. 2018, 
OV01702967, Oznámení o vstupu společnosti ELEKT FASHION 
ENERGY s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti ELEKT FASHION ENERGY s.r.o., se sídlem Praha 
1 – Staré Město, Kozí 915/7, PSČ 110 00, IČ: 25091000, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 48892, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti ELEKT FASHION ENERGY s.r.o. v likvidaci 
OV01702967-20180801

KATSIARYNA, s.r.o., Likvidace, 26214415, Praha 10, Minská 
530/17, PSČ 101 00, 01. 08. 2018, OV01702969, Oznámení 
o vstupu společnosti KATSIARYNA, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KATSIARYNA, s.r.o., 
se sídlem Praha 10, Minská 530/17, PSČ 101 00, IČ: 26214415, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 80335, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti KATSIARYNA, s.r.o. v likvidaci 
OV01702969-20180801

ADK profi s.r.o., Likvidace, 26272555, Úvoz 129, 664 07 Pozo-
řice, 01. 08. 2018, OV01702957, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením valné hromady ze dne 
14. 12. 2004 byla zrušena s likvidací společnost ADK profi s.r.o., 
Úvoz 129, 664 07 Pozořice, IČ: 26272555. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 19 Cm 299/2017-16, které nabylo právní 
moci 13. 6. 2018, byl původní likvidátor odvolán a do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 
1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV01702957-20180801

MARIUS TRADE s.r.o., Likvidace, 26975432, Šámalova 2904/21, 
615 00 Brno - Židenice, 01. 08. 2018, OV01702954, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 290/2017-21 byla zrušena 
s likvidací společnost MARIUS TRADE s.r.o., Šámalova 2904/21, 
615 00 Brno - Židenice, IČ: 26975432, usnesení nabylo právní 
moci dne 10. 7. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01702954-20180801

SHS Válek, s.r.o., Likvidace, 26930382, Purkyňova 2735/95a, 
Královo Pole, 612 00 Brno, 01. 08. 2018, OV01702952, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 456/2009-16, byla zrušena 
s likvidací společnost SHS Válek, s.r.o., Purkyňova 2735/95a, 
Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 26930382. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 387/2017-27, které nabylo právní moci 
11. 7. 2018, byl původní likvidátor odvolán a do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01702952-20180801

PAVAS, s.r.o., Likvidace, 60723947, Labská 155/35, Starý Lísko-
vec, 625 00 Brno, 01. 08. 2018, OV01702955, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 21/2017 - 4, ze dne 26. 3. 2018 byla ob-
chodní korporace PAVAS, s.r.o., IČ: 60723947, se sídlem Labská 
155/35, Starý Lískovec, 625 00 Brno, zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 11. 7. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01702955-20180801

VELMEN, s.r.o., Likvidace, 62959425, Kosmonosy, Puškinova 88, 
okres Mladá Boleslav, PSČ 293 06 , 01. 08. 2018, OV01702970, 
Oznámení o vstupu společnosti VELMEN, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti VELMEN, 
s.r.o., se sídlem Kosmonosy, Puškinova 88, okres Mladá Boleslav, 



Konkursní noviny 15/2018 | 50

PSČ 293 06, IČ: 62959425, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 43029, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti VELMEN, 
s.r.o. v likvidaci OV01702970-20180801

 MEGARON, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25643142, Bělehradská 
10/79, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 01. 08. 2018, OV01709888, 
Obchodní jméno: MEGARON, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bělehrad-
ská 10/79, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 25643142 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 57444 Společnost MEGARON, s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 15.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01709888-20180801

LAGRAMET a.s. v likvidaci, Likvidace, 29104912, Praha 10, Chu-
denická 1059/30, PSČ 102 00, 01. 08. 2018, OV01709895, Ob-
chodní jméno: LAGRAMET a.s., spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
10, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00 IČ: 29104912 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 17976 Společnost LAGRAMET a.s. oznamuje, že 
vstoupila dne 4.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01709895-20180801

LAURA international s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25069250, 
Buzulucká 589/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 01. 08. 2018, 
OV01709898, Obchodní jméno: LAURA international s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Buzulucká 589/1, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČ: 25069250 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 46953 Společnost LAU-
RA international s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 16.5.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709898-
20180801

LIBRA CAPITAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28372018, Praha 
10 - Malešice, Počernická 272/96, PSČ 108 00, 01. 08. 2018, 
OV01709901, Obchodní jméno: LIBRA CAPITAL s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 10 - Malešice, Počernická 272/96, PSČ 108 00 
IČ: 28372018 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 136873 Společnost LIBRA 
CAPITAL s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 10.5.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709901-20180801

LLOYD - PK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26719797, Praha 10, 
Benešovská 1860/29, PSČ 101 00, 01. 08. 2018, OV01709906, 
Obchodní jméno: LLOYD - PK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Benešovská 1860/29, PSČ 101 00 IČ: 26719797 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 89435 Společnost LLOYD - PK s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 30.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01709906-20180801

Lourent s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24716987, Praha 10 - Zá-
běhlice, Aubrechtové 3111/10, PSČ 106 00, 01. 08. 2018, 
OV01709911, Obchodní jméno: Lourent s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Praha 10 - Záběhlice, Aubrechtové 3111/10, PSČ 106 00 
IČ: 24716987 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 168422 Společnost Lourent 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 8.4.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, 
se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátora. OV01709911-20180801

LUIS CYPHRE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25689070, Praha 
4 - Lhotka, Na Rovinách 771/5, PSČ 142 00, 01. 08. 2018, 
OV01709913, Obchodní jméno: LUIS CYPHRE spol. s r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 4 - Lhotka, Na Rovinách 771/5, PSČ 142 00 
IČ: 25689070 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 61358 Společnost LUIS 
CYPHRE spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 4.1.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advo-
kát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709913-20180801

Lusine Trading International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25758527, Oravská 1886/1, Strašnice, 100 00 Praha 10, 01. 08. 
2018, OV01709914, Obchodní jméno: Lusine Trading Interna-
tional s.r.o. v likvidaci Sídlo: Oravská 1886/1, Strašnice, 100 00 
Praha 10 IČ: 25758527 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 67607 Společnost 
Lusine Trading International s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
29.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709914-20180801

NOLEGGIO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27938662, Praha 8, 
Zenklova 10/68, PSČ 180 00, 01. 08. 2018, OV01709915, Ob-
chodní jméno: NOLEGGIO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8, Zen-
klova 10/68, PSČ 180 00 IČ: 27938662 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
127909 Společnost NOLEGGIO s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
18.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709915-20180801

Padum s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25767763, Praha 8 - Karlín, 
Lyčkovo náměstí 508/7, PSČ 110 04, 01. 08. 2018, OV01709917, 
Obchodní jméno: Padum s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8 - Kar-
lín, Lyčkovo náměstí 508/7, PSČ 110 04 IČ: 25767763 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 68419 Společnost Padum s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 29.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01709917-20180801

PANTICAPA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27194272, Praha 10 
- Strašnice, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, 01. 08. 2018, 
OV01709916, Obchodní jméno: PANTICAPA s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 10 - Strašnice, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00 
IČ: 27194272 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 103467 Společnost PAN-
TICAPA s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 21.2.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709916-20180801

PARIS-PRAHA, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Li-
kvidace, 00569763, Praha 1 - Nové Město, Jindřišská 5/901, 
PSČ 110 00, 01. 08. 2018, OV01709920, Obchodní jméno: 
PARIS-PRAHA, společnost s ručením omezeným v likvida-
ci Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Jindřišská 5/901, PSČ 11000 
IČ: 00569763 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 814 Společnost PARIS-PRA-
HA, společnost s ručením omezeným oznamuje, že vstoupila dne 
4.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709920-20180801

JMC GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61676225, Praha 10, 
Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, 02. 08. 2018, OV01709836, 
Obchodní jméno: JMC GROUP, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00 IČ: 61676225 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 38738 Společnost JMC GROUP, s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 30.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01709836-20180802

MDM plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25662805, Praha 6 - Břev-
nov, Bělohorská 107, PSČ 169 00, 02. 08. 2018, OV01709811, 
Společnost MDM plus s.r.o., IČ: 25662805, se sídlem Praha 

6 - Břevnov, Bělohorská 107, PSČ 169 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 59165, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
24. 2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 2540/2016 – 6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 20. 6. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01709811-20180802

Midnight Lady s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26146509, Lysá nad 
Labem, Tyršova 220, okres Nymburk, PSČ 289 22, 02. 08. 2018, 
OV01709857, Likvidátor společnosti Midnight Lady s.r.o. v likvi-
daci, Lysá nad Labem, Tyršova 220, okres Nymburk, PSČ 289 22, 
IČ: 26146509, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 74343, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01709857-20180802

RACIT s.r.o., Likvidace, 28288424, Palánek 374/1a, Brňany, 
682 01 Vyškov, 02. 08. 2018, OV01650373, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 335/2017-21, ze dne 12. 6. 2018 byla 
obchodní korporace RACIT s.r.o., se sídlem Palánek 374/1a, Br-
ňany, 682 01 Vyškov, IČ: 28288424 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 4. 7. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01650373-20180802

NERONA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25506048, Praha 
10 - Strašnice, Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00, 02. 08. 2018, 
OV01709832, Obchodní jméno: NERONA, spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 10 - Strašnice, Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00 
IČ: 25506048 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 148540 NERONA, spol. 
s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 25.1.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709832-20180802

LIAOJIE Trading Inc s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25690566, Dolní 
Břežany 288, okres Praha-západ, 02. 08. 2018, OV01650362, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1948/2017-6 
ze dne 8.1.2018, které nabylo právní moci dne 19.5.2018, byla 
společnost LIAOJIE Trading Inc s.r.o., se sídlem Dolní Břežany 
288, okres Praha-západ, IČ: 25690566, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01650362-20180802

KENO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25832611, Náměstí 53, 
739 21 Paskov, 02. 08. 2018, OV01650382, Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 17. 4. 2018, č. j. 15 Cm 297/2017 
-30, které nabylo právní moci dne 13. 6. 2018, byla společnost 
KENO spol. s r.o., IČ: 25832611, se sídlem Náměstí 53, 739 21 
Paskov, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byl jme-
nován Mgr. Tomáš Zahumenský, insolvenční správce, se sídlem 
Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to nejpozději 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahumenský, Jo-
sefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: xrwnezq. 
OV01650382-20180802

StavBand s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27410765, Hájecká 209, 
273 51 Unhošť, 02. 08. 2018, OV01650357, Usnesením Měst-



Konkursní noviny 15/2018 | 51

ského soudu v Praze č.j. 83Cm 1993/2017-7 ze dne 26.2.2018, 
které nabylo právní moci dne 7.4.2018, byla společnost Stav-
Band s.r.o., se sídlem Unhošť, Hájecká 209, PSČ 273 51, 
IČ: 27410765, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01650357-
20180802

KONDEKA spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45312702, Praha 
4 – Hodkovičky, Nad údolím 121/44, PSČ 147 00, 02. 08. 2018, 
OV01709812, Společnost KONDEKA spol. s r. o., IČ: 45312702, 
se sídlem Praha 4 – Hodkovičky, Nad údolím 121/44, PSČ 147 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
7304, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 2. 5. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 400/2018 – 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 21. 6. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01709812-20180802

Klub rodičů při ZŠ V. Nezvala, Havířov v likvidaci, Likvidace, 
02453193, Havířov, 02. 08. 2018, OV01709872, Právnická oso-
ba Klub rodičů při ZŠ V. Nezvala, Havířov v likvidaci, se sídlem 
Havířov, IČ: 02453193, oznamuje, že vstoupila dne 23.6.2018 
do likvidace. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
23.5.2018, č.j. 15 Cm 51/2018-12 byl likvidátorem jmenován 
JUDr. Martin Frisch, insolvenční správce, se sídlem Havířov-Pod-
lesí, Elišky Krásnohorské 1305/18, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01709872-20180802

HB METAL Bürger, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61536245, Příbram 
VII, Mariánská 172, PSČ 261 01, 02. 08. 2018, OV01650360, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2338/2017-6 
ze dne 5.3.2018, které nabylo právní moci dne 19.4.2018, byla 
společnost HB METAL Bürger, s.r.o., se sídlem Příbram VII, 
Mariánská 172, PSČ 26101, IČ: 61536245, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01650360-20180802

Alcor - Mizar Media spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 24305294, 
U Skleníků 1448/3a, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov, 02. 
08. 2018, OV01709871, Společnost Alcor - Mizar Media spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem U Skleníků 1448/3a, Prostřední Su-
chá, 735 64 Havířov, IČ: 24305294, oznamuje, že vstoupila dne 
1.3.2016 do likvidace. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 15.5.2018, č.j. 15 Cm 52/2018-14 byl likvidátorem jmeno-
ván JUDr. Martin Frisch, insolvenční správce, se sídlem Havířo-
v-Podlesí, Elišky Krásnohorské 1305/18, PSČ 736 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01709871-20180802

MaM spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25640348, Dobříš, Je-
řábová 1352, okres Příbram, PSČ 263 01, 02. 08. 2018, 
OV01650363, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
43/2018-9 ze dne 10.4.2018, které nabylo právní moci dne 
8.5.2018, byla společnost MaM spol. s r.o., se sídlem Dobříš, 
Jeřábová 1352, PSČ 263 01, IČ: 25640348, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01650363-20180802

Morelia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28251687, Praha 2 - Vinohra-
dy, Francouzská 836/31, PSČ 120 00, 02. 08. 2018, OV01709855, 
Likvidátor společnosti Morelia s.r.o. v likvidaci, Praha 2 - Vino-
hrady, Francouzská 836/31, PSČ 120 00, IČ: 28251687, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 135432, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01709855-20180802

K + K LEASING, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49825798, 
Pražská 384/15, 268 01 Hořovice, 02. 08. 2018, OV01650366, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2125/2017-5 
ze dne 5.3.2018, které nabylo právní moci dne 11.4.2018, byla 
společnost K + K LEASING, spol. s r.o., se sídlem Hořovice, 
Pražská 384/15, PSČ 268 01, IČ: 49825798, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01650366-20180802

JET-SET-CLUb spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45789037, Praha 
9, Čížovská 159, PSČ 19016, 02. 08. 2018, OV01709838, Ob-
chodní jméno: JET-SET-CLUb spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
9, Čížovská 159, PSČ 19016 IČ: 45789037 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 13494 Společnost JET-SET-CLUb spol.s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 29.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01709838-20180802

Plasma Beam s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28369491, Praha 
3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 02. 08. 2018, 
OV01650380, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Plasma Beam s.r.o. v likvidaci, IČ: 28369491, se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 30. 4. 2018, č. j. 83Cm 347/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Plasma Beam s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28369491, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01650380-20180802

Centrální registr dlužníků České republiky v likvidaci, Likvida-
ce, 26617579, Konečná 1828/4, 276 01 Mělník, 02. 08. 2018, 
OV01650356, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75 Cm 
42/2018-3 ze dne 12.4.2018, které nabylo právní moci dne 
8.5.2018, byl spolek Centrální registr dlužníků České republiky, 
se sídlem Mělník, Konečná 1828/4, PSČ 276 01, IČ: 26617579, 
zrušen s likvidací a likvidátorem spolku byla jmenována společ-
nost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spolku, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01650356-20180802

NIKOLET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25603213, Brykso-
va 1061/40, Černý Most, 198 00 Praha 9, 02. 08. 2018, 
OV01709827, Obchodní jméno: NIKOLET s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Bryksova 1061/40, Černý Most, 198 00 Praha 9 IČ: 25603213 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 54019 Společnost NIKOLET s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 28.3.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709827-20180802

Londýnská Avenue s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27225682, Praha 
1, Národní tř. 19, PSČ 110 00, 02. 08. 2018, OV01709859, 
Likvidátor společnosti Londýnská Avenue s.r.o. v likvidaci, Praha 
1, Národní tř. 19, PSČ 110 00, IČ: 27225682, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 105845, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01709859-
20180802

ALFA LEKAS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25825313, Ostra-
va - Poruba, Bulharská 6154/30, PSČ 708 00, 02. 08. 2018, 
OV01709868, ALFA LEKAS s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem Ostrava 
– Poruba, Bulharská 6154/30, PSČ 708 00, IČ: 25825313, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, 
Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese sídla likvidátora. OV01709868-20180802

FJERTE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25673335, Praha 3, Na Jaro-
vě 2424, PSČ 130 00, 02. 08. 2018, OV01709804, Společnost 
FJERTE, s.r.o., IČ: 25673335, se sídlem Praha 3, Na Jarově 2424, 
PSČ 130 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 60069, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 15. 2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
2206/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 20. 6. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01709804-20180802

AMORE TOBACCO s.r.o.  v likvidaci , Likvidace, 02659921, Černá 
cesta 956/7, 735 35 Horní Suchá, 02. 08. 2018, OV01650388, 
Likvidátor společnosti AMORE TOBACCO s.r.o. “ v likvidaci “, 
IČ: 02659921, se sídlem Černá cesta 956/7, 735 35 Horní Su-
chá, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správky-
ně, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností 
ve lhůtě do 15.11.2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
insolvenční správkyně, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, 736 01, ID datové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@
advokati-havirov.cz. OV01650388-20180802

Industrial Consulting Prague s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
49354892, Azalková 1211/19, Hostivař, 102 00 Praha 10, 02. 
08. 2018, OV01709860, Likvidátor společnosti Industrial Consul-
ting Prague s.r.o. v likvidaci, Azalková 1211/19, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČ: 49354892, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19627, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01709860-20180802

NISTAR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25136429, Vinohrad-
ská 1755/116, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 02. 08. 2018, 
OV01709823, Obchodní jméno: NISTAR, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Vinohradská 1755/116, Vinohrady, 130 00 Praha 3 IČ: 25136429 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 52710 Společnost NISTAR, s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 30.12.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01709823-20180802

NKK spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45790124, Koněvova 946/77, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 02. 08. 2018, OV01709822, Obchodní 
jméno: NKK spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Koněvova 946/77, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 45790124 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 13631 Spo-
lečnost NKK spol.s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 24.12.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709822-20180802

Nigrum Ego s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26140101, Sokolovská 
75/103, Karlín, 186 00 Praha 8, 02. 08. 2018, OV01709828, 
Obchodní jméno: Nigrum Ego s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sokolovská 
75/103, Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 26140101 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 73762 Společnost Nigrum Ego s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 11.10.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01709828-20180802

CEERM services, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27408400, Dušní 
866/22, 110 00 Praha 1, 02. 08. 2018, OV01709873, Likvidátor-
ka společnosti CEERM services s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
1 - Staré Město, Dušní 866/22, PSČ 110 00, IČ: 27408400, 
zapsané u obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu 
v Praze, v oddílu C, vložce 115954, oznamuje, že společnost 
vstoupila dne 27.7.2018 do likvidace, a to na základě rozhodnutí 
jediného společníka společnosti o zrušení společnosti s likvidací 
ze dne 27.7.2018. Současně vyzývá všechny věřitele společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 30.11.2018 u likvidá-



Konkursní noviny 15/2018 | 52

torky společnosti paní Bohuslavy Hurtové na adrese: CEERM 
services s.r.o. v likvidaci, Praha 1 - Staré Město, Dušní 866/22, 
PSČ 110 00. OV01709873-20180802

NÁŘADÍ PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25633163, 
Moskevská 659/63a, Vršovice, 101 00 Praha 10, 02. 08. 2018, 
OV01709831, Obchodní jméno: NÁŘADÍ PRAHA, spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Moskevská 659/63a, Vršovice, 101 00 Praha 10 
IČ: 25633163 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56550 Společnost NÁŘA-
DÍ PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
8.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709831-20180802

Sdružení Evropského domu, institutu pro plitiku, hospodářství, 
kulturu a umění v Karviné v likvidaci, Likvidace, 44738536, Karvi-
ná, Fryštátská 72/1, Městský úřad, 02. 08. 2018, OV01709851, 
Právnická osoba Sdružení Evropského domu, institutu pro 
plitiku, hospodářství, kulturu a umění v Karviné v likvidaci, 
IČ: 44738536, se sídlem Karviná, Fryštátská 72/1, 733 01 ozna-
muje, že vstoupila dne 31.1. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Žaneta Burkotová, se sídlem 17. listopadu 
1137/27A, 736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV01709851-
20180802

PATRIOTI OSEK v likvidaci, Likvidace, 22765476, Dolejšova 601, 
417 05 Osek, 02. 08. 2018, OV01650384, Oznámení o vstupu 
do likvidace spolku PATRIOTI OSEK v likvidaci, IČ: 22765476, 
sídlem Dolejšova 601, 417 05 Osek. Jednáním členské schůze 
ze 23.11.2017 bylo rozhodnuto o dobrovolném zrušení spolku 
PATRIOTI OSEK, spolek vstoupil do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován předseda spolku Michal Soukup, dat. nar. 10.2.1977, 
adresa Dolejšova 729, 417 05 Osek. V souladu s § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá likvidátor všechny věřitele, 
aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veš-
keré pohledávky, které mají vůči spolku. OV01650384-20180802

NOVOTEC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26140071, Praha 9, 
Tryskovická 680, 02. 08. 2018, OV01709817, Obchodní jmé-
no: NOVOTEC s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9, Tryskovická 680 
IČ: 26140071 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 73759 Společnost NO-
VOTEC s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 29.6.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709817-20180802

iMove s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28197844, Chlumín - Chlu-
mín 92, okres Mělník, PSČ 277 43, 02. 08. 2018, OV01650368, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 60/2018-5 
ze dne 5.3.2018, které nabylo právní moci dne 6.6.2018, byla 
společnost iMove s.r.o., se sídlem Chlumín - Chlumín 92, okres 
Mělník, PSČ 27743, IČ: 28197844, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01650368-20180802

NOVOSTYL,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18630286, Praha 10, 
Kolovratská 11, 02. 08. 2018, OV01709818, Obchodní jméno: 
NOVOSTYL,spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Kolovratská 
11 IČ: 18630286 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1999 Společnost 
NOVOSTYL,spol.s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 26.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709818-20180802

NOVOTRADE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18630294, V 
Olšinách 1104/55, Strašnice, 100 00 Praha 10, 02. 08. 2018, 
OV01709816, Obchodní jméno: NOVOTRADE spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: V Olšinách 1104/55, Strašnice, 100 00 Pra-
ha 10 IČ: 18630294 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1998 Společnost 
NOVOTRADE spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 2.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709816-20180802

ICB Logistics CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06793363, Václavské 
náměstí 838/9, 110 00 Praha 1, 02. 08. 2018, OV01709845, 

Společnost ICB Logistics CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Václavské 
náměstí 838/9, 110 00 Praha 1, IČ: 06793363, oznamuje, že 
dne 10. 7. 2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora JUDr. Thu Nga Haškovcové, Ph.D., MBA, Václavské 
náměstí 838/9, 110 00 Praha 1. OV01709845-20180802

Gábor Aver Drom s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24710334, Kyselo-
vice 130, PSČ 768 11, 03. 08. 2018, OV01716785, Obchodní 
korporace Gábor Aver Drom s.r.o., se sídlem Kyselovice 130, 
PSČ 768 11, IČ: 24710334, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 375/2017-16 ze 
dne 7.6.2018 s nabytím právní moci dne 17.7.2018 a do funkce 
likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advo-
kátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adre-
se pro doručování: Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Prostějov. 
OV01716785-20180803

Pharmfix s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28031539, Písečná 2520/2a, 
350 02 Cheb (Bytová jednotka č. 2520/3), 03. 08. 2018, 
OV01656140, Obchodní společnost Pharmfix s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Písečná 2520/2a, 350 02 Cheb Bytová jednotka č. 
2520/3, IČ: 28031539, zapsaná v obchodním rejstříku Krajským 
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 22040. Tímto oznamuje, že 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady ze dne 15.1.2018, obsaženém v notářském zápise 
ze dne 15.1.2018, sepsaném Mgr. Ivou Pánkovou, notářkou 
v Chebu pod spis. zn.: NZ 4/2018, vstoupila do likvidace, a to 
ke dni 1.2.2018. Společnost tímto vyzývá všechny své věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců, přihlásili všechny své pohledávky vůči 
Společnosti. Pro běh lhůty je rozhodující den, kdy je oznámení 
zveřejněno podruhé. Pohledávky je možné přihlásit v sídle spo-
lečnosti. OV01656140-20180803

GIUF s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27636666, Janského 2444/1, 
155 00 Praha 13, 03. 08. 2018, OV01656142, Likvidátor spo-
lečnosti GIUF s.r.o. v likvidaci se sídlem Janského 2444/1, 15500 
Praha 13, IČ: 27636666, zapsané v obchodním rejstříku - Měst-
ský soud v Praze odd. C, vl. 120558, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 346/2018 
dne 14.05.2018, které nabylo právní moci dne 13.06.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV01656142-20180803

KRISTINA PRAHA TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28984242, 
Za Zahradami 1423, 253 01 Hostivice, 03. 08. 2018, 
OV01656143, Likvidátor společnosti KRISTINA PRAHA TRADE 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Za Zahradami 1423, 25301 Hostivice, 
IČ: 28984242, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 157823, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 516/2018 dne 
18.05.2018, které nabylo právní moci dne 27.06.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV01656143-20180803

Podarunok s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29043417, Zenklova 
610/154, 180 00 Praha 8, 03. 08. 2018, OV01656145, Likvi-
dátor společnosti Podarunok s.r.o. v likvidaci se sídlem Zenklova 
610/154, 18000 Praha 8, IČ: 29043417, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 162314, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 560/2018 dne 18.05.2018, které nabylo právní moci 
dne 19.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01656145-
20180803

The T.H. Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24816485, Praha 
2 – Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 03. 08. 
2018, OV01656187, Společnost The T.H. Company s.r.o., se síd-
lem Praha 2 – Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 
IČ: 24816485 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé li-
kvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adre-
se jmenovaného likvidátora. Jméno a adresa likvidátora: Ing. Jan 
Herman, nám. Svobody 993, 688 01 Uherský Brod Kontakt: 
e-mail: jan.herman@centrum.cz, ID datové schránky společnosti: 
7phypf8 OV01656187-20180803

TOMARCOLWOK s.r.o.  v likvidaci , Likvidace, 05227313, 
Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 03. 08. 2018, 
OV01656150, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
156/2017-16 ze dne 29.8.2018 byla společnost TOMAR-

COLWOK s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 28 Cm 156/2017-16 ze dne 29.8.2017 byla jme-
nována likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správ-
kyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti TOMARCOLWOK s.r.o. „ 
v likvidaci “, IČ: 05227313, se sídlem Staroměstská 534, 739 61 
Třinec, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvi-
dace. OV01656150-20180803

Autosalon Labe s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48585793, Nový Svět 
76/1, 118 00 Praha 1, 03. 08. 2018, OV01716793, Společnost 
Autosalon Labe s.r.o. v likvidaci, IČ: 48585793, se sídlem Nový 
Svět 76/1, Hradčany, 118 00 Praha 1 oznamuje, že vstoupila dne 
2. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ža-
neta Burkotová, se sídlem 17. listopadu 1137/27A, 736 01 Ha-
vířov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV01716793-20180803

Reskes s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28509757, Praha 10 - Záběhlice, 
Aubrechtové 3111/10, PSČ 106 00, 03. 08. 2018, OV01656170, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1985/2016 - 
5 ze dne 17.10.2016 byla společnost Reskes s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28509757, se sídlem Praha 10 - Záběhlice, Aubrechtové 
3111/10, PSČ 10600 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01656170-20180803

Chairline export s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29463815, Pa-
lackého 717/11, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 08. 2018, 
OV01656164, Společnost Chairline export s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Palackého 717/11, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 29463815 v vstoupila dnem 1.7.2018 do likvidace na základě 
rozhodnutí valné hromady. V souladu s ustanovením § 73 z.č. 
513/1991 Sb. obchodní zákoník, vyzývá likvidátor společnosti 
Ing. Petr Novák všechny věřitele společnosti a jiné osoby či or-
gány, které jsou vstupem společnosti do likvidace dotčeny, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky nebo jiné nároky, která mají vůči společnosti na výše 
uvedenou adresu společnosti. OV01656164-20180803

LM Stavební s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28550978, Praha 
3 – Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 03. 08. 2018, 
OV01656179, „Likvidátor společnosti LM Stavební s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 28550978, se sídlem Praha 3 – Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 149/2018-3, ze dne 15.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 24.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01656179-20180803

PEKAŘSTVÍ LA BAGUETTE, společnost s ručením omezeným 
v likvidaci, Likvidace, 15890503, Koněvova 2396/176, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 03. 08. 2018, OV01656168, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84Cm 369/2018-6 ze dne 23.4.2018 
byla společnost PEKAŘSTVÍ LA BAGUETTE, společnost s ruče-
ním omezeným v likvidaci, IČ: 15890503, se sídlem Koněvova 
2396/176, Žižkov, 130 00 Praha 3 zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01656168-
20180803

SUNMIX DEVELOPMENT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28117212, 
Hněvkovská 1260/52, Chodov, 148 00 Praha 4, 03. 08. 2018, 
OV01656175, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2692/2017-3 ze dne 20.12.2017 byla společnost SUNMIX 
DEVELOPMENT, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28117212, se sídlem 
Hněvkovská 1260/52, Chodov, 148 00 Praha 4 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01656175-20180803

Sportovní klub rekreačních sportů Vsetín, Likvidace, 69211591, 
Potoční ul. 171, Vsetín, 03. 08. 2018, OV01656139, Sportovní 
klub rekreačních sportů Vsetín v likvidaci Sídlo: Potoční ul. 171, 
Vsetín IČ: 69211591 Oznámení o vstupu spolku do likvidace 
Spolek Sportovní klub rekreačních sportů Vsetín, IČ: 69211591, 
se sídlem Potocká ul. č. 171, Vsetín, oznamuje, že ke dni 20. 
6. 2018 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem 



Konkursní noviny 15/2018 | 53

tohoto spolku byl jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 
377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidovaného spolku se vyzý-
vají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky 
za spolkem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. OV01656139-20180803

NERIEMA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24795909, Koněvova 
2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3, 03. 08. 2018, OV01656177, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 605/2018-3 
ze dne 8.3.2018 byla společnost NERIEMA, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24795909, se sídlem Koněvova 2660/141, Žižkov, 130 00 
Praha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01656177-20180803

AUTOAMG COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01597892, 
Pečárková 177/8, Pitkovice, 104 00 Praha 10, 03. 08. 2018, 
OV01656172, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
767/2018 - 3 ze dne 26.3.2018 byla společnost AUTOAMG 
COMPANY s.r.o. v likvidaci, IČ: 01597892, se sídlem Pečárková 
177/8, Pitkovice, 104 00 Praha 10 zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01656172-
20180803

Glog, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48116173, Praha 4 - Lhot-
ka, Štúrova 989/3, PSČ 142 00 , 03. 08. 2018, OV01656160, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Glog, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 48116173, se sídlem Praha 4 - Lhotka, Štúro-
va 989/3, PSČ 142 00 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 3. 2018, 
č. j. 83Cm 225/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Glog, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48116173, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01656160-20180803

GAMA Int. spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61456616, Praha 4, 
Boleslavova 53/15, PSČ 140 00, 03. 08. 2018, OV01656161, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GAMA Int. 
spol. s.r.o. v likvidaci, IČ: 61456616, se sídlem Praha 4 - Bole-
slavova 53/15, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 13. 
3. 2018, č. j. 83Cm 207/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti GAMA Int. spol. s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 61456616, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01656161-20180803

FATE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28228600, Praha 4 - Krč, Čer-
čanská 619/3, PSČ 140 00, 03. 08. 2018, OV01656159, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti FATE, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28228600, se sídlem Praha 4 - Krč, Čerčanská 619/3, 
PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 8. 3. 2018, č. j. 83Cm 
169/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
FATE, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28228600, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01656159-20180803

RI-ARC,spol. s r.o., Likvidace, 65408403, Hybernská 1674/42, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 08. 2018, OV01656153, 
Obchodní jméno: RI-ARC,spol. s r.o. Sídlo: Hybernská 1674/42, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 65408403 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 44153 Společnost RI-ARC,spol. s r.o. oznamuje, že vstou-
pila dne 5.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
PhDr. Radana Košťálová, bytem Lamačova 916/39, 152 00 Praha 
5 Hlubočepy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo do datové schránky 
fk67s9b. OV01656153-20180803

B.B.Z. Trading, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25532791, Vranov nad 
Dyjí 215, PSČ 671 03, 03. 08. 2018, OV01656186, B.B.Z. Tra-
ding, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vranov nad Dyjí 215, PSČ 671 03, 
IČ: 25532791, oznamuje, že vstoupila dne 20.3.2018 do likvida-

ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radek Frkal, advokát a insol-
venční správce, se sídlem Příkop 6, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění druhého oznámení na adrese jmenovaného likvidátora. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti, aby o tom podali zprávu k rukám likvidá-
tora. Mgr. Radek Frkal likvidátor B.B.Z. Trading, s.r.o. v likvidaci 
Příkop 6 602 00 Brno OV01656186-20180803

PROJEKT ID s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25592181, Havlíčkova 
1257/14, 767 01 Kroměříž, 03. 08. 2018, OV01656184, Ob-
chodní jméno: PROJEKT ID s.r.o. v likvidaci Sídlo: Havlíčkova 
1257/14, 767 01 Kroměříž IČ: 25592181 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
36547 Společnost PROJEKT ID s.r.o. v likvidaci, IČ: 25592181 
oznamuje, že vstoupila dne 20.6.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 
507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01656184-
20180803

VEVERKA-Reisen s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61676527, Benešov, 
Masarykovo nám. 225, 03. 08. 2018, OV01716773, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 216/2016-7 ze dne 
21.11.2017, které nabylo právní moci dne 24.5.2018, byla spo-
lečnost VEVERKA-Reisen s.r.o., se sídlem Benešov, Masarykovo 
nám. 225, PSČ 256 01, IČ: 61676527, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716773-20180803

S.Amanti s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27394662, Orebitská 66/6, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 03. 08. 2018, OV01716772, Rozhod-
nutím jediného společníka v působnosti valné hromady byla dne 
19.4.2017 společnost S.Amanti s.r.o., se sídlem Praha 3, Žižkov, 
Orebitská 66/6, PSČ 130 00, IČ: 27394662, zrušena s likvida-
cí. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75 Cm 30/2018-2 
ze dne 9.3.2018, které nabylo právní moci dne 10.4.2018, byla 
likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716772-20180803

LC - stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26377501, Bedřicha Smeta-
ny 163/10, 301 00 Plzeň, 03. 08. 2018, OV01716791, Likvidátor 
společnosti LC - stav s.r.o. v likvidaci, IČ: 26377501, se sídlem 
Bedřicha Smetany 163/10, 301 00 Plzeň, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v odd. C, vl. 16463, 
oznamuje, že dne 29.5.2018 vstoupila společnost LC - stav s.r.o. 
do likvidace a vyzývá všechny její věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky na adrese kanceláře likvidátora Ing. Pavla Tatíčka, Pražská 
45, 301 00 Plzeň, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01716791-20180803

Alterika, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28450094, Praha 9–Újezd 
nad Lesy, Nechvalická 1047, PSČ 190 16, 03. 08. 2018, 
OV01716802, Likvidátor společnosti Alterika, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 28450094, se sídlem Praha 9–Újezd nad Lesy, Nechvalic-
ká 1047, PSČ 190 16, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1746/2017-4, ze dne 24.8.2017, které nabylo 
právní moci dne 10.11.2017, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01716802-20180803

Esmiralda s.r.o., Likvidace, 03312445, Vlkova 532/8, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 06. 08. 2018, OV01662475, Společnost Esmi-
ralda s.r.o., se sídlem Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3 , 
IČ: 03312445 oznamuje, že dne 4.5.2018. vstoupila do likvidace. 
Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledáv-
ky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Pod Vavřincem 249/3 Praha 5, 
158 00, Jinonice. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
firmy Esmiralda s.r.o. v likvidaci. OV01662475-20180806

Axent software s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26402297, Domini-
kánská 13/8, 301 00 Plzeň, 06. 08. 2018, OV01662461, Ob-
chodní společnost Axent software s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Dominikánská 13/8, 301 00 Plzeň, IČ: 26402297, oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 20.11.2014, č.j. 
41 Cm 199/2014-10, které nabylo právní moci dne 24.12.2014, 
byla společnost zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 

v Plzni ze dne 24.04.2018, č.j. 41 Cm 199/2014-23, které nabylo 
právní moci ve výroku I. dne 17.05.2018, ve výroku II.-V. dne 
02.06.2018 a vykonatelnosti dne 07.06.2018, byla ze seznamu 
insolvenčních správců jmenována likvidátorem Mgr. Lenka Vítko-
vá, se sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. Věřitelé likvi-
dované společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmeno-
vaného likvidátora: Jméno a adresa likvidátora: Mgr. Lenka Vítko-
vá, alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň OV01662461-20180806

AUTO-KONÁŠ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47719257, 
U potoka 13, 330 27 Vejprnice, 06. 08. 2018, OV01662460, 
Obchodní společnost AUTO-KONÁŠ, spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem U potoka 13, 330 27 Vejprnice, okr. Plzeň-sever, 
IČ: 47719257, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Plzni 
ze dne 03.05.2018, č.j. 41 Cm 19/2015-12, které nabylo právní 
moci dne 27.06.2018 a je vykonatelné dnem 01.07.2018, byla 
společnost zrušena s likvidací.Stejným usnesením byla ze sezna-
mu insolvenčních správců jmenována likvidátorem Mgr. Lenka 
Vítková, se sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. Věři-
telé likvidované společnosti, jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese jmenovaného likvidátora: Jméno a adresa likvidáto-
ra: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň 
OV01662460-20180806

družstvo PROSTAV CB, Likvidace, 26084783, č.p. 10, 373 84 
Záboří, 06. 08. 2018, OV01723365, družstvo PROSTAV CB, 
se sídlem č.p. 10, 373 84 Záboří, IČ: 26084783, oznamuje, že 
bylo usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
14.12.2017 čj. 36 Cm 502/2017-7 zrušeno s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání tohoto družstva a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01723365-
20180806

UBK - MED s.r.o., Likvidace, 28159861, České Budějovice - Čes-
ké Budějovice 6, Havlíčkova 1404/5, PSČ 370 01, 06. 08. 2018, 
OV01723369, Společnost UBK - MED s.r.o., se sídlem České Bu-
dějovice - České Budějovice 6, Havlíčkova 1404/5, PSČ 370 01, 
IČ: 28159861, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 14.11.2017 čj. 36 Cm 451/2017-7 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01723369-20180806

W.L.M. AGENCY s.r.o., Likvidace, 63278618, Jižní město 308, 
373 33 Nové Hrady, 06. 08. 2018, OV01723367, Společnost 
W.L.M. AGENCY s.r.o., se sídlem Jižní město 308, 373 33 Nové 
Hrady, IČ: 63278618, oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 07.03.2018 čj. 36 Cm 
610/2017-7 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora. OV01723367-20180806

POLASAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24742422, Praha 10, 
Aubrechtové 3111/10, PSČ 106 00, 06. 08. 2018, OV01723405, 
Likvidátor společnosti POLASAR s.r.o. v likvidaci, Praha 10, 
Aubrechtové 3111/10, PSČ 10600, IČ: 24742422, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze od-
díl C, vložka 170566, oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01723405-20180806

EnergoPila s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25102281, Dlážděná 293, 
277 14 Dřísy, 06. 08. 2018, OV01662467, Obchodní jméno: 
EnergoPila s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dlážděná 293, 277 14 Dřísy 
IČ: 25102281 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 49803 Společnost Ener-
goPila s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 29.4.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01662467-20180806



Konkursní noviny 15/2018 | 54

PAMILA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61467588, Truhlářská 1105/11, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 06. 08. 2018, OV01723404, Likvi-
dátor společnosti PAMILA s.r.o. v likvidaci, Truhlářská 1105/11, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 61467588, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
29519 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01723404-20180806

CLASSCKE real, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27949095, Šífařská 
533/5, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, 06. 08. 2018, OV01662540, 
Likvidátor společnosti CLASSCKE real, s.r.o. se sídlem Šífařská 
533/5, 14700 Praha 4, IČ: 27949095, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 24/2018-7 dne 14.05.2018, které nabylo právní moci dne 
06.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01662540-20180806

B.I.N. TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24771341, Pra-
ha 8–Karlín, Thámova 647/7b, PSČ 186 00, 06. 08. 2018, 
OV01723419, Likvidátor společnosti B.I.N. TRADE s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24771341, se sídlem Praha 8–Karlín, Thámova 647/7b, 
PSČ 186 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1650/2017-5, ze dne 30.10.2017, které nabylo právní 
moci dne 28.11.2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01723419-20180806

MIKANA - INT, spol. s r.o.  v likvidaci , Likvidace, 25849751, 
1. máje 500, 739 61 Třinec - Staré Město, 06. 08. 2018, 
OV01723390, Společnost MIKANA - INT, spol. s r.o.  v likvidaci 
, IČ: 25849751, sídlem 1. máje 500, 739 61 Třinec – Staré Měs-
to, vstoupila dne 21.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
21.5.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01723390-20180806

ECOPRIDE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24840971, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 08. 2018, OV01662514, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ECOPRIDE s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 24840971, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 236743, oznamuje, že byla nařízena dne 7.6.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 27.3.2018, č.j. 85 Cm 785/2018-4. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace ECOPRIDE s.r.o. 
v likvidaci OV01662514-20180806

MAGNA-OP spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25086448, Cha-
bařovická 1326/25, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 06. 08. 2018, 
OV01662530, Likvidátor společnosti MAGNA-OP spol. s r.o. se 
sídlem Chabařovická 1326/25, 18200 Praha 8, IČ: 25086448, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 48551, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 466/2018 - 5 dne 11.05.2018, 
které nabylo právní moci dne 11.06.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 
1 OV01662530-20180806

KOVODAPE s.r.o., Likvidace, 02041669, Hlavní 172/95, Komín, 
624 00 Brno, 06. 08. 2018, OV01723360, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 87/2016-46, ze dne 8. 6. 2018 byla obchodní 
korporace KOVODAPE s.r.o., IČ: 02041669, se sídlem Hlavní 
172/95, Komín, 624 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 10. 7. 2018. Do funkce likvidátora byl 

soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01723360-20180806

Bytové družstvo Tererova 1347 až 1354 v likvidaci, Likvidace, 
27081842, Tererova 1350/7, 149 00 Praha 4 - Chodov, 06. 08. 
2018, OV01723376, Společnost Bytové družstvo Tererova 1347 
až 1354 v likvidaci, IČ: 27081842 oznamuje, že vstoupila dne 
1.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Str-
nad, Zimova 622/9, 142 00 Praha 4 - Kamýk. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě a adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01723376-20180806

Progerika develop s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28601556, Eliš-
ky Krásnohorské 1298/4, 736 01 Havířov, 06. 08. 2018, 
OV01662493, Společnost Progerika develop s.r.o., se sídlem Eliš-
ky Krásnohorské 1298/4, 736 01 Havířov oznamuje, že vstoupila 
dne 1. července 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Anna Gališinová, Elišky Krásnohorské 1298/4, Havířov.Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01662493-20180806

Nadační fond Codaqua v likvidaci, Likvidace, 05243653, 
U Kapličky 266, Liblice, 282 01 Český Brod, 06. 08. 2018, 
OV01723396, Oznámení o vstupu do likvidace, výzva pro věřite-
le pro přihlášení pohledávek Likvidátor nadačního fondu Nadační 
fond Codaqua v likvidaci Sídlo: U Kapličky 266, Liblice, 282 01 
Český Brod, IČ: 05243653, vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, spisová značka N 1400 tímto v souladu s ustanovením § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že dne 16. 07. 2018 rozhodla správní rada Nadačního fondu 
Codaqua, IČ: 05243653 o zrušení Nadačního fondu Codaqua, 
IČ: 05243653 s likvidací. Výzva pro věřitele k přihlášení pohle-
dávek: Likvidátor Nadačního fondu Codaqua v likvidaci tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele Nadačního fondu 
Codaqua v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za Nadačním fondem Codaqua v li-
kvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 31.07.2018 Nadační 
fond Codaqua v likvidaci JUDr. Matej Šandor, Ph.D. likvidátor 
OV01723396-20180806

Projekt EU cz., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24148059, Praha 10, 
Chudenická 1057/34, PSČ 102 00, 06. 08. 2018, OV01723407, 
Likvidátor společnosti Projekt EU cz., s.r.o. v likvidaci, Praha 10, 
Chudenická 1057/34, PSČ 10200, IČ: 24148059, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 183065, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01723407-20180806

PLUS PUBLISHING, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61460303, 
Praha 4, Lhotecká 1382, PSČ 140 00, 06. 08. 2018, OV01723406, 
Likvidátor společnosti PLUS PUBLISHING, spol. s r.o. v likvidaci, 
Praha 4, Lhotecká 1382, PSČ 140 00, IČ: 61460303, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 28268, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01723406-
20180806

Benson s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28946642, Praha 2 - Nové 
Město, Ječná 518/32, PSČ 120 00, 03. 08. 2018, OV01716740, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1904/2017-6 ze 
dne 14.12.2017, které nabylo právní moci dne 7.4.2018, byla 
společnost Benson s.r.o., se sídlem Praha 2 - Nové Město, Ječná 
518/32, PSČ 120 00, IČ: 28946642, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716740-20180803

TEXAMA, spol. s r.o., Likvidace, 24821381, Lidická 700/19, Ve-
veří, 602 00 Brno, 03. 08. 2018, OV01716778, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 435/2017 - 15, ze dne 19. 2. 2018 
byla obchodní korporace TEXAMA, spol. s r.o., IČ: 24821381, 
se sídlem Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 11. 7. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01716778-20180803

MORDAG Innovative consulting, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 
24694266, Praha 7 - Holešovice, U Studánky 250/3, 03. 08. 
2018, OV01716781, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek Společnost MORDAG 
Innovative consulting, s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Studánky 
250/3, 170 00 Praha 7 - Holešovice, IČ: 24694266, zaps. v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., 
vložka 166673, oznamuje, že vstoupila dne 23.07.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Zuzana 
Kratěnová, Praha 7, Bubeneč, Nad Královskou oborou 161/11, 
PSČ 170 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
nejpozději do 31.12.2018 na adrese likvidátora: Mgr. Zuzana 
Kratěnová, Nad Královskou oborou 161/11, PSČ 170 00, Praha 
7 - Bubeneč. OV01716781-20180803

Prémium , Likvidace, 02152371, Vsetínská 454/53, 757 01 Va-
lašské Meziříčí , 03. 08. 2018, OV01716795, Právnická osoba 
Prémium, IČ: 02152371, se sídlem Vsetínská 454/53, 757 01 
Valašské Meziříčí, oznamuje, že ke dni 10. 7. 2018 byla zrušena 
a vstoupila do likvidace, a že usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 7. 6. 2018, č. j. 8 Cm 111/2018-15, byl likvidátorem 
této právnické osoby jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/
II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované právnické oso-
by se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za právnickou osobou ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01716795-20180803

 Česká federace korejských bojových umění, v likvidaci, Likvida-
ce, 26621771, Venušina 544/6, Liberec I-Staré Město, 460 01 
Liberec, 03. 08. 2018, OV01716706, Likvidátor spolku Česká 
federace korejských bojových umění, v likvidaci se sídlem Venuši-
na 544/6, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec, IČ: 26621771, 
zapsaného ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, odd. L, vl. 4672, oznamuje, že se spolek usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci 
č.j. 39 Cm 28/2018 - 7 dne 25.6.2018, které nabylo právní moci 
dne 25.7.2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Lucie 
Foffová, Hálkova 1004, Městec Králové, 289 03. OV01716706-
20180803

PALERMITANO s.r.o., Likvidace, 28937139, Lysolajské údolí 
91/17, Praha 6, 165 00 , 03. 08. 2018, OV01716730, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 1625/2017-3, které 
nabylo právní moci dne 18.10.2017 byla společnost PALERMITA-
NO s.r.o., IČ: 28937139, se sídlem Lysolajské údolí 91/17, Praha 
6, 165 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, 
se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01716730-20180803

3 CONNECTION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25695606, Praha 
4, Adamovská 804/3, PSČ 140 00, 03. 08. 2018, OV01716744, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2136/2017-10 
ze dne 12.3.2018, které nabylo právní moci dne 17.4.2018, byla 
společnost 3 CONNECTION s.r.o., se sídlem Praha 4, Adamov-
ská 804/3, PSČ 140 00, IČ: 25695606, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716744-20180803

JV Development s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24176443, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 03. 08. 2018, 
OV01716759, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1757/2017-8 ze dne 27.12.2017, které nabylo právní moci dne 
21.2.2018, byla společnost JV Development s.r.o., se sídlem 
Praha 10, Hostivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, 



Konkursní noviny 15/2018 | 55

IČ: 24176443, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716759-
20180803

CLARETTA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26247895, Praha 3, 
Ježkova 1054/10, PSČ 130 00, 03. 08. 2018, OV01716745, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2014/2017-5 
ze dne 4.1.2018, které nabylo právní moci dne 4.4.2018, byla 
společnost CLARETTA s.r.o., se sídlem Praha 3, Ježkova 1054/10, 
PSČ 130 00, IČ: 26247895, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01716745-20180803

Bausand s.r.o., Likvidace, 49975901, Bayerova 801/32, Veveří, 
602 00 Brno, 03. 08. 2018, OV01716777, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 303/2013 - 7, ze dne 12. 3. 2018 byla 
obchodní korporace Bausand s.r.o., IČ: 49975901, se sídlem Ba-
yerova 801/32, Veveří, 602 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 11. 7. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01716777-20180803

TOMCOT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25549421, Tiskařská 
599/12, Malešice, 108 00 Praha 10, 03. 08. 2018, OV01716752, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1046/2017-8 ze 
dne 11.12.2017, které nabylo právní moci dne 7.4.2018, byla 
společnost TOMCOT s.r.o., se sídlem Praha 10, Malešice, Tis-
kařská 599/12, PSČ 108 00, IČ: 25549421, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716752-20180803

Obolo Import, a.s., Likvidace, 24236306, Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 03. 08. 2018, OV01716727, Usne-
sením krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 1193/2017-3, kte-
ré nabylo právní moci dne 30.8.2017, byla společnost Obolo 
Import, a.s., IČ: 24236306, se sídlem Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01716727-20180803

ADDORE, družstvo - v likvidaci, Likvidace, 26304813, Pur-
kyňova 3050/99a, Královo Pole, 612 00 Brno, 03. 08. 2018, 
OV01716789, První oznámení o vstupu do likvidace ADDORE, 
družstvo – v likvidaci se sídlem v Brně, Purkyňova 3050/99a, 
PSČ 61200, IČ: 26304813, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu Dr, vložka 3591, 
na základě rozhodnutí členské schůze dnem 10.7.2018 vstoupilo 
do likvidace. Věřitelé družstva se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky vůči družstvu ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. Ing. Marie Kozlová, likvidátor OV01716789-
20180803

TOMASPOL Morava s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27814386, Pra-
ha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 03. 08. 2018, 
OV01716768, Rozhodnutím jediného společníka v působnos-
ti valné hromady byla dne 27.1.2016 společnost TOMASPOL 
Morava, s.r.o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 130 00, IČ: 27814386, zrušena s likvidací. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 75 Cm 148/2018-8 ze dne 12.2.2018, 
které nabylo právní moci dne 14.3.2018, byla likvidátorem spo-
lečnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01716768-20180803

Grid International CZ s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 26173654, Br-
něnská 1038/57, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, 03. 08. 2018, 

OV01716707, Grid International CZ s.r.o. v likvidaci, Brněnská 
1038/57, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň Obchodní společnost 
Grid International CZ s.r.o. v likvidaci, Brněnská 1038/57, Sever-
ní Předměstí, 323 00 Plzeň, IČ: 26173654, byla rozhodnutím 
nejvyššího orgánu ze dne 1.5.2017 zrušena s likvidací ke dni 
1.5.2017 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme 
všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jmé-
no a doručovací adresu likvidátora - Ing.Jan Korbel, Brněnská 
1038/57, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, E-mail: jan.korbel@
gridgroup.cz. OV01716707-20180803

VEKASTAV s.r.o., Likvidace, 27363902, Praha 4, V průčelí 
1653/8, PSČ 149 00, 03. 08. 2018, OV01716732, Oznámení 
o vstupu společnosti VEKASTAV s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti VEKASTAV s.r.o., se sídlem 
Praha 4, V průčelí 1653/8, PSČ 149 00, IČ: 27363902, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 108556, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti VEKASTAV s.r.o. v likvidaci OV01716732-
20180803

HUMAN Consultants, spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49243098, 
Sázavská 2031/32, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 03. 08. 2018, 
OV01716741, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1743/2017-5 ze dne 24.10.2017, které nabylo právní moci dne 
6.4.2018, byla společnost HUMAN Consultants, spol.s.r.o., se 
sídlem Praha 2, Vinohrady, Sázavská 2031/32, PSČ 120 00, 
IČ: 49243098, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716741-
20180803

Technika úpravy vody spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25032500, 
Sebuzínská 115, Brná, 403 21 Ústí nad Labem, 03. 08. 2018, 
OV01716766, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 
72 Cm 27/2018-8 ze dne 27.3.2018, které nabylo právní moci 
dne 15.5.2018, byla společnost Technika úpravy vody spol. s r.o., 
se sídlem Ústí nad Labem, Brná, Sebuzínská 115, PSČ 403 21, 
IČ: 25032500, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716766-
20180803

TEGA spol. s r.o., Likvidace, 40755461, Žižkova třída 235/11, 
397 01 Písek, 03. 08. 2018, OV01716717, Obchodní korporace 
TEGA spol. s r.o., IČ: 40755461, sídlem Žižkova třída 235/11, 
Budějovické Předměstí, 397 01 Písek, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 291 vstoupila dnem 30.7.2018 do likvidace, a to 
na základě rozhodnutí jediného společníka, Ing. Milana Hábela, 
o jejím zrušení s likvidací ze dne 23.7.2018. Likvidátorem ob-
chodní korporace byl jmenován Ing. Milan Hábel, nar. 8.4.1947, 
bytem Chřešťovice 4, 398 17 Albrechtice nad Vltavou. Obchodní 
korporace TEGA spol. s r.o. tímto vyzývá všechny věřitele, aby 
své pohledávky vůči TEGA spol. s r.o. přihlásili do 30.11.2018. 
Přihlášky je nutné zaslat na adresu sídla obchodní korporace 
TEGA spol. s r.o., v likvidaci. OV01716717-20180803

FANCY spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63986311, Jandova 
208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 03. 08. 2018, OV01716760, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 226/2018-6 ze 
dne 10.4.2018, které nabylo právní moci dne 12.5.2018, byla 
společnost FANCY spol. s r.o., se sídlem Praha 9, Vysočany, 
Jandova 208/8, PSČ 190 00, IČ: 63986311, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716760-20180803

ATEST, komanditní společnost v likvidaci, Likvidace, 47114533, 
Urbánkova 3349/6, Modřany, 143 00 Praha 4, 03. 08. 2018, 
OV01716769, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 
189/2014-2 ze dne 25.9.2014, které nabylo právní moci dne 

5.11.2014, byla společnost ATEST, komanditní společnost, se 
sídlem Praha 4, Modřany, Urbánkova 3349/6, PSČ 143 00, 
IČ: 47114533, zrušena s likvidací. Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 80Cm 29/2018-2 ze dne 29.3.2018, které nabylo 
právní moci dne 12.5.2018, byla likvidátorem společnosti jmeno-
vaná společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716769-20180803

U K Reality CL s.r.o., Likvidace, 25483781, Hrnčířská 771/97, 
PSČ 470 01, Česká Lípa , 03. 08. 2018, OV01716710, Oznamuji, 
že společnost U K Reality CL s.r.o., IČ: 25483781, se sídlem Hrn-
čířská 771/97, PSČ 470 01, Česká Lípa, byla na základě usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci ze dne 
10.7.2017, č.j. 39 Cm 91/2017-19, zrušena s likvidací. Vyzývám 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese likvidátora: PhDr. Pav-
la Körnera, Ph.D., Masarykova 750/316, PSČ 400 01 Ústí nad 
Labem. PhDr. Pavel Körner, Ph.D., likvidátor společnosti U K Re-
ality CL s.r.o. OV01716710-20180803

AGENCY FOR INTERNATIONAL INVESTMENT s.r.o. v likvidaci, 
Likvidace, 28485459, Praha 1, Opletalova 958/27, PSČ 110 00, 
06. 08. 2018, OV01662535, Likvidátor společnosti AGENCY 
FOR INTERNATIONAL INVESTMENT s.r.o. se sídlem Opletalova 
958/27, 11000 Praha 1, IČ: 28485459, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1304/2017-5 dne 28.12.2017, které nabylo právní moci 
dne 31.01.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01662535-20180806

MORÁVIA - MED, družstvo, Likvidace, 27735877, Příkop 27/2a, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 06. 08. 2018, OV01723361, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 257/2015-62, ze dne 28. 2. 
2018 byla obchodní společnost MORÁVIA - MED, družstvo v li-
kvidaci, se sídlem třída Příkop 27/2a, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ: 27735877, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 23. 5. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
JUDr. Lukáš Kučera, narozen dne 28. 11. 1982, se sídlem Brno, 
Bašty 413/2, PSČ 602 00, IČ: 71448179. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to na adresu likvidátora JUDr. Lukáše 
Kučery, Bašty 413/2, 602 00 Brno. OV01723361-20180806

Myslivecké sdružení VÝLOM-ČELADNÁ ''v likvidaci'', Likvidace, 
01961900, Čeladná , 06. 08. 2018, OV01723388, Spolek Mys-
livecké sdružení VÝLOM-ČELADNÁ, v likvidaci, IČ: 01961900, 
sídlem Čeladná, vstoupil dne 24.5.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla dne 24.5.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01723388-
20180806

GEVIN-Kovošrot, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46961232, Zno-
jemská 1326/54, Horka-Domky, 674 01 Třebíč, 06. 08. 2018, 
OV01723363, Mgr. Milan Šelle, likvidátor společnosti GE-
VIN-Kovošrot, s.r.o. v likvidaci, IČ: 46961232, sídlo Znojemská 
1326/54, Horka-Domky, 674 01 Třebíč, oznamuje, že tato 
společnost vstoupila dnem 21.3.2018 do likvidace. Současně se 
tímto její věřitelé vyzývají, aby přihlásili své případné pohledávky 
nejpozději do 30.11.2018. OV01723363-20180806

FABIAN SPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27908330, Pra-
ha 4 - Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 06. 08. 2018, 
OV01662488, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti FABIAN SPORT s.r.o. v likvidaci, IČ: 27908330, se síd-
lem Praha 4 - Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 3. 4. 2018, č. j. 83Cm 163/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti FABIAN SPORT 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27908330, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01662488-20180806

BLUE GLOBUS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47548410, Flo-
sova 498, 281 26 Týnec nad Labem, 06. 08. 2018, OV01662531, 



Konkursní noviny 15/2018 | 56

Likvidátor společnosti BLUE GLOBUS, spol. s r.o. se sídlem 
Flosova 498, 28126 Týnec nad Labem - Týnec nad Labem, 
IČ: 47548410, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 20665, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 515/2018 dne 
11.05.2018, které nabylo právní moci dne 11.06.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV01662531-20180806

Quick Agro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01968521, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 06. 08. 2018, OV01662521, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Quick Agro s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 
5, IČ: 01968521, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 214000, oznamuje, že byla nařízena dne 2.6.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 26.2.2018, č.j. 85 Cm 520/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Quick 
Agro s.r.o. v likvidaci OV01662521-20180806

L.P.I.TRADE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25642375, Dobříš, K Vo-
dárně 1501, PSČ 263 01, 06. 08. 2018, OV01662526, Likvidátor 
společnosti L.P.I.TRADE, s.r.o. se sídlem K Vodárně 1501, 26301 
Dobříš - Dobříš, IČ: 25642375, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 57374, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
539/2018 - 5 dne 11.05.2018, které nabylo právní moci dne 
11.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01662526-20180806

NO PROBS film s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24842494, Heyduko-
va 896/11, Libeň, 180 00 Praha 8, 06. 08. 2018, OV01662536, 
Likvidátor společnosti NO PROBS film s.r.o. se sídlem Heyduko-
va 896/11, 18000 Praha 8, IČ: 24842494, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 418/2018-6 dne 14.05.2018, které nabylo právní moci 
dne 12.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01662536-20180806

BG Efekt, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60932287, Plovární 
478/1, 301 00 Plzeň 3, 06. 08. 2018, OV01662497, Likvidátor 
společnosti BG Efekt, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Plovár-
ní 478/1, 30100 Plzeň 3, IČ: 60932287, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 25824, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 
38 Cm 220/2017-13 dne 22.01.2018, které nabylo právní moci 
dne 21.03.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Švant-
ner Viktor, Mikulášská 455/9, 32600 Plzeň ID DS: u3cqqj7 
OV01662497-20180806

Benson s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28946642, Praha 2 - Nové 
Město, Ječná 518/32, PSČ 120 00, 03. 08. 2018, OV01716740, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1904/2017-6 ze 
dne 14.12.2017, které nabylo právní moci dne 7.4.2018, byla 
společnost Benson s.r.o., se sídlem Praha 2 - Nové Město, Ječná 
518/32, PSČ 120 00, IČ: 28946642, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716740-20180803

TEXAMA, spol. s r.o., Likvidace, 24821381, Lidická 700/19, Ve-
veří, 602 00 Brno, 03. 08. 2018, OV01716778, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 435/2017 - 15, ze dne 19. 2. 2018 
byla obchodní korporace TEXAMA, spol. s r.o., IČ: 24821381, 
se sídlem Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 11. 7. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 

insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01716778-20180803

MORDAG Innovative consulting, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 
24694266, Praha 7 - Holešovice, U Studánky 250/3, 03. 08. 
2018, OV01716781, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek Společnost MORDAG 
Innovative consulting, s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Studánky 
250/3, 170 00 Praha 7 - Holešovice, IČ: 24694266, zaps. v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., 
vložka 166673, oznamuje, že vstoupila dne 23.07.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Zuzana 
Kratěnová, Praha 7, Bubeneč, Nad Královskou oborou 161/11, 
PSČ 170 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
nejpozději do 31.12.2018 na adrese likvidátora: Mgr. Zuzana 
Kratěnová, Nad Královskou oborou 161/11, PSČ 170 00, Praha 
7 - Bubeneč. OV01716781-20180803

Prémium , Likvidace, 02152371, Vsetínská 454/53, 757 01 Va-
lašské Meziříčí , 03. 08. 2018, OV01716795, Právnická osoba 
Prémium, IČ: 02152371, se sídlem Vsetínská 454/53, 757 01 
Valašské Meziříčí, oznamuje, že ke dni 10. 7. 2018 byla zrušena 
a vstoupila do likvidace, a že usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 7. 6. 2018, č. j. 8 Cm 111/2018-15, byl likvidátorem 
této právnické osoby jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/
II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované právnické oso-
by se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za právnickou osobou ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01716795-20180803

 Česká federace korejských bojových umění, v likvidaci, Likvida-
ce, 26621771, Venušina 544/6, Liberec I-Staré Město, 460 01 
Liberec, 03. 08. 2018, OV01716706, Likvidátor spolku Česká 
federace korejských bojových umění, v likvidaci se sídlem Venuši-
na 544/6, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec, IČ: 26621771, 
zapsaného ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, odd. L, vl. 4672, oznamuje, že se spolek usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci 
č.j. 39 Cm 28/2018 - 7 dne 25.6.2018, které nabylo právní moci 
dne 25.7.2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Lucie 
Foffová, Hálkova 1004, Městec Králové, 289 03. OV01716706-
20180803

PALERMITANO s.r.o., Likvidace, 28937139, Lysolajské údolí 
91/17, Praha 6, 165 00 , 03. 08. 2018, OV01716730, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 1625/2017-3, které 
nabylo právní moci dne 18.10.2017 byla společnost PALERMITA-
NO s.r.o., IČ: 28937139, se sídlem Lysolajské údolí 91/17, Praha 
6, 165 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, 
se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01716730-20180803

3 CONNECTION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25695606, Praha 
4, Adamovská 804/3, PSČ 140 00, 03. 08. 2018, OV01716744, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2136/2017-10 
ze dne 12.3.2018, které nabylo právní moci dne 17.4.2018, byla 
společnost 3 CONNECTION s.r.o., se sídlem Praha 4, Adamov-
ská 804/3, PSČ 140 00, IČ: 25695606, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716744-20180803

JV Development s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24176443, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 03. 08. 2018, 
OV01716759, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1757/2017-8 ze dne 27.12.2017, které nabylo právní moci dne 
21.2.2018, byla společnost JV Development s.r.o., se sídlem 
Praha 10, Hostivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, 
IČ: 24176443, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716759-
20180803

CLARETTA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26247895, Praha 3, 
Ježkova 1054/10, PSČ 130 00, 03. 08. 2018, OV01716745, 

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2014/2017-5 
ze dne 4.1.2018, které nabylo právní moci dne 4.4.2018, byla 
společnost CLARETTA s.r.o., se sídlem Praha 3, Ježkova 1054/10, 
PSČ 130 00, IČ: 26247895, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01716745-20180803

Bausand s.r.o., Likvidace, 49975901, Bayerova 801/32, Veveří, 
602 00 Brno, 03. 08. 2018, OV01716777, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 303/2013 - 7, ze dne 12. 3. 2018 byla 
obchodní korporace Bausand s.r.o., IČ: 49975901, se sídlem Ba-
yerova 801/32, Veveří, 602 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 11. 7. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01716777-20180803

TOMCOT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25549421, Tiskařská 
599/12, Malešice, 108 00 Praha 10, 03. 08. 2018, OV01716752, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1046/2017-8 ze 
dne 11.12.2017, které nabylo právní moci dne 7.4.2018, byla 
společnost TOMCOT s.r.o., se sídlem Praha 10, Malešice, Tis-
kařská 599/12, PSČ 108 00, IČ: 25549421, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716752-20180803

Obolo Import, a.s., Likvidace, 24236306, Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 03. 08. 2018, OV01716727, Usne-
sením krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 1193/2017-3, kte-
ré nabylo právní moci dne 30.8.2017, byla společnost Obolo 
Import, a.s., IČ: 24236306, se sídlem Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01716727-20180803

ADDORE, družstvo - v likvidaci, Likvidace, 26304813, Pur-
kyňova 3050/99a, Královo Pole, 612 00 Brno, 03. 08. 2018, 
OV01716789, První oznámení o vstupu do likvidace ADDORE, 
družstvo – v likvidaci se sídlem v Brně, Purkyňova 3050/99a, 
PSČ 61200, IČ: 26304813, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu Dr, vložka 3591, 
na základě rozhodnutí členské schůze dnem 10.7.2018 vstoupilo 
do likvidace. Věřitelé družstva se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky vůči družstvu ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. Ing. Marie Kozlová, likvidátor OV01716789-
20180803

TOMASPOL Morava s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27814386, Pra-
ha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 03. 08. 2018, 
OV01716768, Rozhodnutím jediného společníka v působnos-
ti valné hromady byla dne 27.1.2016 společnost TOMASPOL 
Morava, s.r.o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 130 00, IČ: 27814386, zrušena s likvidací. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 75 Cm 148/2018-8 ze dne 12.2.2018, 
které nabylo právní moci dne 14.3.2018, byla likvidátorem spo-
lečnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01716768-20180803

Grid International CZ s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 26173654, Br-
něnská 1038/57, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, 03. 08. 2018, 
OV01716707, Grid International CZ s.r.o. v likvidaci, Brněnská 
1038/57, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň Obchodní společnost 
Grid International CZ s.r.o. v likvidaci, Brněnská 1038/57, Sever-
ní Předměstí, 323 00 Plzeň, IČ: 26173654, byla rozhodnutím 
nejvyššího orgánu ze dne 1.5.2017 zrušena s likvidací ke dni 
1.5.2017 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme 
všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jmé-
no a doručovací adresu likvidátora - Ing.Jan Korbel, Brněnská 



Konkursní noviny 15/2018 | 57

1038/57, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, E-mail: jan.korbel@
gridgroup.cz. OV01716707-20180803

VEKASTAV s.r.o., Likvidace, 27363902, Praha 4, V průčelí 
1653/8, PSČ 149 00, 03. 08. 2018, OV01716732, Oznámení 
o vstupu společnosti VEKASTAV s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti VEKASTAV s.r.o., se sídlem 
Praha 4, V průčelí 1653/8, PSČ 149 00, IČ: 27363902, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 108556, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti VEKASTAV s.r.o. v likvidaci OV01716732-
20180803

HUMAN Consultants, spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49243098, 
Sázavská 2031/32, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 03. 08. 2018, 
OV01716741, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1743/2017-5 ze dne 24.10.2017, které nabylo právní moci dne 
6.4.2018, byla společnost HUMAN Consultants, spol.s.r.o., se 
sídlem Praha 2, Vinohrady, Sázavská 2031/32, PSČ 120 00, 
IČ: 49243098, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716741-
20180803

Technika úpravy vody spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25032500, 
Sebuzínská 115, Brná, 403 21 Ústí nad Labem, 03. 08. 2018, 
OV01716766, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 
72 Cm 27/2018-8 ze dne 27.3.2018, které nabylo právní moci 
dne 15.5.2018, byla společnost Technika úpravy vody spol. s r.o., 
se sídlem Ústí nad Labem, Brná, Sebuzínská 115, PSČ 403 21, 
IČ: 25032500, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716766-
20180803

TEGA spol. s r.o., Likvidace, 40755461, Žižkova třída 235/11, 
397 01 Písek, 03. 08. 2018, OV01716717, Obchodní korporace 
TEGA spol. s r.o., IČ: 40755461, sídlem Žižkova třída 235/11, 
Budějovické Předměstí, 397 01 Písek, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 291 vstoupila dnem 30.7.2018 do likvidace, a to 
na základě rozhodnutí jediného společníka, Ing. Milana Hábela, 
o jejím zrušení s likvidací ze dne 23.7.2018. Likvidátorem ob-
chodní korporace byl jmenován Ing. Milan Hábel, nar. 8.4.1947, 
bytem Chřešťovice 4, 398 17 Albrechtice nad Vltavou. Obchodní 
korporace TEGA spol. s r.o. tímto vyzývá všechny věřitele, aby 
své pohledávky vůči TEGA spol. s r.o. přihlásili do 30.11.2018. 
Přihlášky je nutné zaslat na adresu sídla obchodní korporace 
TEGA spol. s r.o., v likvidaci. OV01716717-20180803

FANCY spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63986311, Jandova 
208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 03. 08. 2018, OV01716760, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 226/2018-6 ze 
dne 10.4.2018, které nabylo právní moci dne 12.5.2018, byla 
společnost FANCY spol. s r.o., se sídlem Praha 9, Vysočany, 
Jandova 208/8, PSČ 190 00, IČ: 63986311, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716760-20180803

ATEST, komanditní společnost v likvidaci, Likvidace, 47114533, 
Urbánkova 3349/6, Modřany, 143 00 Praha 4, 03. 08. 2018, 
OV01716769, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 
189/2014-2 ze dne 25.9.2014, které nabylo právní moci dne 
5.11.2014, byla společnost ATEST, komanditní společnost, se 
sídlem Praha 4, Modřany, Urbánkova 3349/6, PSČ 143 00, 
IČ: 47114533, zrušena s likvidací. Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 80Cm 29/2018-2 ze dne 29.3.2018, které nabylo 
právní moci dne 12.5.2018, byla likvidátorem společnosti jmeno-
vaná společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716769-20180803

U K Reality CL s.r.o., Likvidace, 25483781, Hrnčířská 771/97, 
PSČ 470 01, Česká Lípa , 03. 08. 2018, OV01716710, Oznamuji, 
že společnost U K Reality CL s.r.o., IČ: 25483781, se sídlem Hrn-
čířská 771/97, PSČ 470 01, Česká Lípa, byla na základě usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci ze dne 
10.7.2017, č.j. 39 Cm 91/2017-19, zrušena s likvidací. Vyzývám 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese likvidátora: PhDr. Pav-
la Körnera, Ph.D., Masarykova 750/316, PSČ 400 01 Ústí nad 
Labem. PhDr. Pavel Körner, Ph.D., likvidátor společnosti U K Re-
ality CL s.r.o. OV01716710-20180803

Orcoph s.r.o., Likvidace, 28259289, Letohradská 759/58, Ho-
lešovice, 170 00 Praha 7, 03. 08. 2018, OV01716728, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 85Cm 1723/2017-9, které 
nabylo právní moci dne 6.12.2017, byla společnost Orcoph, 
s.r.o., IČ: 28259289, se sídlem Letohradská 759/58, Holešo-
vice, 170 00 Praha 7, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01716728-20180803

EFEKTA Ústí nad Labem, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 
48268607, Hoření 3540/7a, Ústí nad Labem-centrum, 400 11 
Ústí nad Labem, 03. 08. 2018, OV01716765, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 131/2017-23 ze dne 
22.1.2018, které nabylo právní moci dne 6.3.2018, byla společ-
nost EFEKTA Ústí nad Labem, spol. s r.o., se sídlem Ústí nad 
Labem - centrum, Hoření 3540/7a, PSČ 400 11, IČ: 48268607, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716765-
20180803

EXPOCARS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29286441, Chotěšovská 
680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, 03. 08. 2018, OV01716755, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 9/2018-7 ze 
dne 9.5.2018, které nabylo právní moci dne 5.6.2018, byla spo-
lečnost EXPOCARS, s.r.o., se sídlem Praha 9, Letňany, Chotě-
šovská 680/1, PSČ 190 00, IČ: 29286441, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716755-20180803

Carnegie Hill Advisors, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27223574, 
Praha 2, Apolinářská 445/6, PSČ 120 00, 03. 08. 2018, 
OV01716736, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1907/2017-13 ze dne 8.3.2018, které nabylo právní moci dne 
17.4.2018, byla společnost Carnegie Hill Advisors, s.r.o, se sídlem 
Praha 2, Apolinářská 445/6, PSČ 120 00, IČ: 27223574, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01716736-20180803

Outlet lyží s.r.o., Likvidace, 04025202, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3, 03. 08. 2018, OV01716729, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 2305/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 12.12.2017, byla společnost Outlet lyží, s.r.o., 
IČ: 04025202, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716729-
20180803

BOHEMIA MEDIA, SE v likvidaci, Likvidace, 24237701, Praha 
1 – Malá Strana, Mostecká 273/21 , PSČ 118 00, 03. 08. 2018, 
OV01716799, Likvidátor společnosti BOHEMIA MEDIA, SE v li-
kvidaci, IČ: 24237701, se sídlem Praha 1 – Malá Strana, Mostec-
ká 273/21, PSČ 118 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 84 Cm 835/2017-6, ze dne 19.6.2017, které nabylo 
právní moci dne 13.7.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01716799-20180803

TONG HOP, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 46712402, Ústí nad La-
bem, Purkyňova 887/6, 03. 08. 2018, OV01716767, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 23/2018-33 ze dne 
15.3.2018, které nabylo právní moci dne 10.5.2018, byla společ-
nost TONG HOP, v.o.s., se sídlem Ústí nad Labem, Purkyňova 
887/6, IČ: 46712402, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01716767-20180803

Kozí farma Březí, v.o.s.v likvidaci, Likvidace, 26041197, č.p. 27, 
262 42 Březí, 07. 08. 2018, OV01666675, Oznámení o likvidaci: 
Obchodní jméno: Kozí farma Březí, v.o.s.v likvidaci Sídlo: č.p. 27, 
262 42 Březí IČ: 26041197 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl A, vložka 
6817 Společnost Kozí farma Březí, v.o.s.v likvidaci, se sídlem 
č.p. 27, 262 42 Březí, IČ: 26041197, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích oddíl A, vložka 6817, oznamuje, že vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Kubálek, se sídlem 
Opatovická 159/17, Nové Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01666675-20180807

INTERNATIONAL EUROPEAN INVESTMENTS, s.r.o., Likvidace, 
49358626, Na Větrníku 1493/73, Břevnov, 162 00 Praha 6, 07. 
08. 2018, OV01666652, Oznámení o vstupu společnosti IN-
TERNATIONAL EUROPEAN INVESTMENTS, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti INTERNA-
TIONAL EUROPEAN INVESTMENTS, s.r.o. se sídlem Na Větr-
níku 1493/73, Břevnov, 162 00 Praha 6, IČ: 49358626, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 20099, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jedná-
ních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti INTERNATIONAL EUROPEAN INVESTMENTS, s.r.o. 
v likvidaci OV01666652-20180807

Ever group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28414292, Praha 10 - 
Vinohrady, Nitranská 1057/4, PSČ 101 00, 07. 08. 2018, 
OV01666640, Obchodní jméno: Ever group s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 10 - Vinohrady, Nitranská 1057/4, PSČ 10100 
IČ: 28414292 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 139799 Společnost Ever 
group s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27.6.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01666640-20180807

Blue Note s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27521605, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 07. 08. 2018, OV01666654, Li-
kvidátor společnosti Blue Note s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rybná 
716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 27521605, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 213812 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 21. 5. 2018, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze dne 22. 6. 2017, č.j. 84Cm 959/2017 - 5, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV01666654-20180807

KOPP-TRADE, INVESTMENT TECHNOLOGY s.r.o. v likvidaci, 
Likvidace, 29215382, č.p. 176, 671 56 Pavlice, 07. 08. 2018, 
OV01666655, Společnost KOPP-TRADE, INVESTMENT TECH-
NOLOGY s.r.o., č.p. 176, 671 56 Pavlice, IČ: 29215382 byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 18 Cm 363/2017-23 
zrušena a dnem 6.6.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Morav-
ský Krumlov. Likvidátor společnosti KOPP-TRADE, INVEST-
MENT TECHNOLOGY s.r.o. v likvidaci, č.p. 176, 671 56 Pavlice, 
IČ: 29215382 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 



Konkursní noviny 15/2018 | 58

pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV01666655-20180807

Globalimex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26746107, Praha 10, 
Pod Sychrovem I.41, PSČ 101 00, 07. 08. 2018, OV01666608, 
Obchodní jméno: Globalimex s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Pod Sychrovem I.41, PSČ 10100 IČ: 26746107 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 91117 Společnost Globalimex s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 28.12.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666608-20180807

AAA – interiers, s.r.o., Likvidace, 27727629, Brno, Kaštanová 
70, PSČ 620 00, 07. 08. 2018, OV01666661, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 366/2017 – 24, ze dne 6. 6. 2018 
byla obchodní korporace AAA – interiers, s.r.o., Brno, Kaštano-
vá 70, PSČ 620 00, IČ: 27727629 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 11. 7. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01666661-20180807

FHB Trading, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47975245, Za nádražím 
214, 742 01 Suchdol nad Odrou, 07. 08. 2018, OV01666604, 
Likvidátor obchodní společnosti FHB Trading, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 47975245, se sídlem Za nádražím 214, 742 01 Suchdol 
nad Odrou, oznamuje, že valná hromada společnosti rozhodla 
o zrušení společnosti FHB Trading, s.r.o. s likvidací s účinností 
od 1. 7. 2018 a o nařízení likvidace s účinností od 1. 7. 2018. 
Současně vyzývá věřitele obchodní společnosti, aby písemně při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese 
likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový 
Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. 
OV01666604-20180807

OLE Servis, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25736396, Baranova 
672/31, Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 08. 2018, OV01666602, 
OLE Servis, s.r.o., v likvidaci, Baranova 672/31, Žižkov, 130 00 
Praha 3 Obchodní společnost OLE Servis, s.r.o., v likvidaci, Bara-
nova 672/31, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 25736396 byla rozhod-
nutím nejvyššího orgánu ze dne 26.6.2018 zrušena s likvidací 
ke dni 26.6.2018 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto 
vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, 
t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte 
na jméno a doručovací adresu likvidátora - Ing.Petra Petrusová, 
Novodvorská 1062/12, Lhotka, 142 00 Praha 4, E-mail: petruso-
va@petrus-partner.cz. OV01666602-20180807

Margrita Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28412362, Pra-
ha 10 - Strašnice, Pod altánem 46/2405, PSČ 100 00, 07. 08. 
2018, OV01729519, Obchodní jméno: Margrita Company s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Strašnice, Pod altánem 46/2405, 
PSČ 100 00 IČ: 28412362 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 139663 Společ-
nost Margrita Company s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 7.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01729519-20180807

MARGUL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25606433,  Praha 10, 
K Louži 9, PSČ 101 00, 07. 08. 2018, OV01729518, Obchod-
ní jméno: MARGUL, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, K Louži 
9, PSČ 101 00 IČ: 25606433 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 54269 
Společnost MARGUL, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 24.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01729518-20180807

MARKAR HOLDING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28927958, Praha 
9 - Letňany, Terezínská 701/6, 07. 08. 2018, OV01729513, Ob-
chodní jméno: MARKAR HOLDING s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
9 - Letňany, Terezínská 701/6 IČ: 28927958 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 153666 Společnost MARKAR HOLDING s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 13.4.2017 do likvidace. Likvidátorem 

byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01729513-20180807

MASHUK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24686832, Praha 2 - Nové 
Město, Karlovo náměstí 292/15, PSČ 120 00, 07. 08. 2018, 
OV01729510, Obchodní jméno: MASHUK s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 2 - Nové Město, Karlovo náměstí 292/15, PSČ 120 00 
IČ: 24686832 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 166083 Společnost MA-
SHUK s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2547/2016 - 9 ze dne 
21.2.2017, které nabylo právní moci dnem 29.9.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01729510-20180807

MASTER LTD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25606239, Minská 
1003/3, Vršovice, 101 00 Praha 10, 07. 08. 2018, OV01729509, 
Obchodní jméno: MASTER LTD s.r.o. v likvidaci Sídlo: Minská 
1003/3, Vršovice, 101 00 Praha 10 IČ: 25606239 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 54254 Společnost MASTER LTD s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 26.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01729509-20180807

MCOR TRAVEL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49623460, Jab-
loňová 2136/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 07. 08. 2018, 
OV01729505, Obchodní jméno: MCOR TRAVEL, s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Jabloňová 2136/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČ: 49623460 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 24708 Společnost MCOR 
TRAVEL, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27.5.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01729505-20180807

PYROLINE TECHNOLOGY s.r.o., Likvidace, 24257834, Kliment-
ská 1746/52, 110 00 Praha 1, 07. 08. 2018, OV01729490, 
Usnesením Krajského soudu v Praze č 85Cm 2050/2017-3, které 
nabylo právní moci dne 15.11.2017, byla společnost PYROLI-
NE TECHNOLOGY s.r.o., IČ: 24257834, se sídlem Klimentská 
1746/52, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01729490-20180807

PROGRESSION s.r.o., Likvidace, 28867718, Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5, 07. 08. 2018, OV01729487, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 85Cm 210/2018-3, které na-
bylo právní moci dne 29.3.2018, byla společnost PROGRESSION 
s.r.o., IČ: 28867718, se sídlem Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 
Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01729487-
20180807

Promotion Company s.r.o., Likvidace, 29135893, Slavojova 
579/9, 128 00 Praha 2, 07. 08. 2018, OV01729485, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85Cm 430/2018-3, které nabylo 
právní moci dne 13.3.2018, byla společnost Promotion Company 
s.r.o., IČ: 29135893, se sídlem Slavojova 579/9, 128 00 Praha 
2, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01729485-
20180807

L.T. Reality, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27403211, Nad Opatovem 
2140/2, Chodov, 149 00 Praha 4, 07. 08. 2018, OV01729472, 
Společnost L.T. Reality, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 25.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01729472-20180807

PORTAL group INGO servis,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
49822250, Husova 538, Příbram VI-Březové Hory, 261 01 Pří-
bram, 07. 08. 2018, OV01729470, Společnost PORTAL group 
INGO servis,spol.s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
11.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01729470-20180807

Alex Tattoo Studio s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24232114, Čaj-
kovského 1710/26, Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 08. 2018, 
OV01729469, Společnost Alex Tattoo Studio s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 11.5.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 
5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01729469-20180807

Pražská reklamní agentura s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25122550, 
Vinohradská 87/113, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 07. 08. 2018, 
OV01729464, Společnost Pražská reklamní agentura s.r.o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 4.5.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01729464-20180807

LesStar s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48948985, Mělník, Pražská 
2644, 07. 08. 2018, OV01729467, Společnost LesStar s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 10.5.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01729467-20180807

KA-TET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27898849, Nad lesním di-
vadlem 1318/21, Braník, 142 00 Praha 4, 07. 08. 2018, 
OV01729465, Společnost KA-TET s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 4.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01729465-20180807

Novosedly a.s. v likvidaci, Likvidace, 26406225, Petřínská 
1072/2, Lobzy, 326 00 Plzeň , 07. 08. 2018, OV01729563, 
Společnost Novosedly a.s. v likvidaci, IČ: 26406225, se sídlem 
Petřínská 1072/2, Lobzy, 326 00 Plzeň, oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 7. 2018 do likvidace. Likvidátorem je pan Karel Franc, 
Jana Pavelky 662, Líbeznice. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění toho-
to oznámení. Novosedly a.s. v likvidaci,  Karel Franc, likvidátor 
OV01729563-20180807

CESKAR s.r.o., Likvidace, 24719587, Jeseniova 1151/55, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 07. 08. 2018, OV01729538, Společnost 
CESKAR s.r.o., IČ: 24719587, oznamuje, že vstoupila dne 10. 
07.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 
2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adre-
se likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01729538-20180807

Goldino s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24126519, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 08. 2018, OV01729522, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora společnosti Goldino 
s.r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu společnosti Goldino s.r.o. 
v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o jmeno-
vání likvidátora společnosti Goldino s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24126519, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 180976, a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti Goldino s.r.o. v likvidaci OV01729522-
20180807

CARTONERA s.r.o., Likvidace, 29090709, Orebitská 66/6, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 07. 08. 2018, OV01729536, Společnost 
CARTONERA s.r.o., IČ: 29090709, oznamuje, že vstoupila dne 
21. 05.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 



Konkursní noviny 15/2018 | 59

se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01729536-20180807

POPUS s.r.o., Likvidace, 25095170, Lužická 1682/19, Praha 2, 
PSČ 120 00, 07. 08. 2018, OV01729494, Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 85Cm 2018/2017-3, které nabylo právní moci 
dne 30.11.2017, byla společnost POPUS s.r.o., IČ: 25095170, 
se sídlem Lužická 1682/19, Praha 2, 120 00, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01729494-20180807

INTERSTAV - PSV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48529915, Boženy 
Němcové, 70, 432 01 Kadaň, 07. 08. 2018, OV01729545, Likvi-
dátor společnosti INTERSTAV - PSV, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Boženy Němcové 70, 432 01 Kadaň - Kadaň, IČ: 48529915, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 20719, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. dne 28.02.2018, které 
nabylo právní moci dne 13.04.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV01729545-20180807

Progressive Communication, s.r.o., Likvidace, 24746282, Re-
voluční 1003/3, 110 00 Praha 1, 07. 08. 2018, OV01729493, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84Cm 349/2017-16, 
které nabylo právní moci dne 28.11.2017 byla společnost Pro-
gressive Communication, s.r.o., IČ: 24746282, se sídlem Revo-
luční 1003/3, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01729493-20180807

EUROHOBBY, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 00675181, Libuš-
ská 26/196, Libuš, 142 00 Praha 4, 07. 08. 2018, OV01666635, 
Obchodní jméno: EUROHOBBY, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Li-
bušská 26/196, Libuš, 142 00 Praha 4 IČ: 00675181 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 299 Společnost EUROHOBBY, spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 30.3.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666635-20180807

HERHIL STAV, s.r..o. v likvidaci, Likvidace, 26513226, Praha 4 
- Krč, Vídeňská 817, PSČ 140 00, 07. 08. 2018, OV01666666, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti HERHIL 
STAV, s.r..o. v likvidaci, IČ: 26513226, se sídlem Praha 4 - Krč, 
Vídeňská 817, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 3. 
5. 2018, č. j. 83Cm 269/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti HERHIL STAV, s.r..o. v likvida-
ci, IČ: 26513226, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01666666-20180807

EUROPACIFIC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62915720, Oválová 
330/12, Vokovice, 160 00 Praha 6, 07. 08. 2018, OV01666634, 
Obchodní jméno: EUROPACIFIC s.r.o. v likvidaci Sídlo: Oválo-
vá 330/12, Vokovice, 160 00 Praha 6 IČ: 62915720 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 35560 Společnost EUROPACIFIC s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 11.2.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666634-20180807

FEST,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49824031, Březinova 877, 
Kolín II, 280 02 Kolín, 07. 08. 2018, OV01666623, Obchodní 
jméno: FEST,spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Březinova 877, Kolín 
II, 280 02 Kolín IČ: 49824031 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 32333 
Společnost FEST,spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
12.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-

zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01666623-20180807

EXVIDIA 69 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26201623, Praha - 
Hostivař, nám. Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 07. 08. 2018, 
OV01666628, Obchodní jméno: EXVIDIA 69 s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha - Hostivař, nám. Přátelství 1518/2, PSČ 10200 
IČ: 26201623 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 79255 Společnost EXVIDIA 
69 s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 5.4.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01666628-20180807

CORIDOR PLUS s.r.o. , Likvidace, 25606972, Anglická 81/24, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 07. 08. 2018, OV01729525, 
Oznámení o vstupu společnosti CORIDOR PLUS s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
CORIDOR PLUS s.r.o., se sídlem Anglická 81/24, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 25606972, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 54311, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidáto-
rovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti CORIDOR PLUS s.r.o. v likvidaci 
OV01729525-20180807

Harmonious International Trading,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25767801, Na hroudě 928/20, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
07. 08. 2018, OV01666672, Oznámení o likvidaci: Obchodní 
jméno: Harmonious International Trading,s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Na hroudě 928/20, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 25767801 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze oddíl C, vložka 68423 Společnost Harmonious International 
Trading,s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na hroudě 928/20, Strašnice, 
100 00 Praha 10, IČ: 25767801, právnická osoba zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl 
C, vložka 68423, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jan Kubálek, se sídlem Opatovická 
159/17, Nové Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01666672-20180807

KOVOTERM - hotel Zubříč a.s. v likvidaci, Likvidace, 25278916, 
Masarykovo náměstí 1484, 530 02 Pardubice, 07. 08. 2018, 
OV01666669, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace: 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 1.7.2018 vstoupila 
společnost KOVOTERM - hotel Zubříč a.s. do likvidace. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti KO-
VOTERM - hotel Zubříč a.s. v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele jmenované společnosti, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností KOVOTERM - hotel Zubříč a.s. v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb.). V Pardubicích dne 17.7.2018 Mgr. Marek Land-
smann, likvidátor za KOVOTERM - hotel Zubříč a.s. v likvidaci 
OV01666669-20180807

Yong Fa International Trade s.r.o., Likvidace, 62911414, Pra-
ha 9-Čakovice, Třtinová 662, PSČ 196 00, 07. 08. 2018, 
OV01666653, Oznámení o vstupu společnosti Yong Fa Inter-
national Trade s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Yong Fa International Trade s.r.o. se sídlem 
Praha 9-Čakovice, Třtinová 662, PSČ 19600, IČ: 62911414, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 35037, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti Yong Fa International Trade s.r.o. v likvidaci 
OV01666653-20180807

LOIGS s.r.o., Likvidace, 03283747, Jeseniova 1151/55, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 07. 08. 2018, OV01729566, Společnost LOIGS 
s.r.o., IČ: 03283747, oznamuje, že vstoupila dne 31. 05.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01729566-
20180807

Bytové družstvo HVOZDÍKOVÁ 911, v likvidaci, Likvidace, 
63081121, Hvozdíková 2576/9, 106 00 Praha 10 - Záběhlice 
, 07. 08. 2018, OV01666646, Bytové družstvo HVOZDÍKOVÁ 
911, v likvidaci, oznamuje, že vstoupilo dne 30. 6. 2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Vladimír Svoboda, Hvozdí-
ková 2576/9, 106 00 Praha 10 - Záběhlice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va na shora uvedené kontaktní adrese likvidátora. OV01666646-
20180807

Supernal Energy s.r.o., Likvidace, 01859030, Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 07. 08. 2018, OV01729539, Společnost 
Supernal Energy s.r.o., IČ: 01859030, oznamuje, že vstoupila 
dne 07. 06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01729539-20180807

EXPRES GARANT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26140888, Praha 4, 
Pšenčíkova 676/20, 07. 08. 2018, OV01666629, Obchodní jmé-
no: EXPRES GARANT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Pšenčíkova 
676/20 IČ: 26140888 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 73830 Společnost 
EXPRES GARANT s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01666629-20180807

EURO ZÁBAVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25721186, Praha 4, 
Pod Terebkou 12, 07. 08. 2018, OV01666637, Obchodní jméno: 
EURO ZÁBAVA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Pod Terebkou 12 
IČ: 25721186 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 64229 Společnost EURO 
ZÁBAVA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14.12.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 
měsíců na adrese likvidátora. OV01666637-20180807

Lemar s.r.o., Likvidace, 04036549, Jeseniova 1151/55, 130 00 
Praha 3-Žižkov, 07. 08. 2018, OV01729554, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2351/2017-3 společnost Lemar 
s.r.o., se sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3-Žižkov, 
IČ: 04036549, vstoupila ke dni 24. ledna 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV01729554-20180807

Čáslavská synagoga, obecně prospěšná společnost v likvidaci, 
Likvidace, 24141941, Masarykova 111/29, Čáslav-Nové Město, 
286 01 Čáslav, 07. 08. 2018, OV01666670, Čáslavská synagoga, 
obecně prospěšná společnost v likvidaci oznamuje, že rozhod-
nutím správní rady ze dne 28.3.2018 ve smyslu ust. čl. XIII. 
zakladatelské smlouvy rozhodla o vstupu do likvidace, jmenovala 
likvidátora a schválila převod likvidačního zůstatku na účet obec-
ně prospěšné společnosti ANIMA Čáslav o.p.s. se sídlem Čáslav, 
Svatopluka Čecha 441, PSČ 28601, IČ: 27226751. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jan Mejzlík, advokát, Malá Štupartská 6, 
Praha 1, 110 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky za obecně prospěšnou společností ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adresu sídla likvidátora 
Malá Štupartská 6, 110 00 Praha 1, Staré Město. OV01666670-
20180807

farmor Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28470940, V Nových 
Bohnicích 245/36, Bohnice, 181 00 Praha 8, 07. 08. 2018, 
OV01666625, Obchodní jméno: farmor Praha s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: V Nových Bohnicích 245/36, Bohnice, 181 00 Praha 8 
IČ: 28470940 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 143981 Společnost farmor 
Praha s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.2.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01666625-20180807



Konkursní noviny 15/2018 | 60

BORTAVI COMPANY s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25486284, 
náměstí Přátelství 1518/3, 102 00 Praha 2, 07. 08. 2018, 
OV01729555, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
82Cm38/2017-24 společnost BORTAVI COMPANY s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/3, 102 00 Praha 10 
- Hostivař, IČ: 25486284, vstoupila ke dni 14. listopadu 2017 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV01729555-20180807

OLEVSK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25706667, Chrastavská 
148/31, Střížkov, 190 00 Praha 9, 07. 08. 2018, OV01729501, 
Obchodní jméno: OLEVSK, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chrastavská 
148/31, Střížkov, 190 00 Praha 9 IČ: 25706667 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 62927 Společnost OLEVSK, s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 19.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01729501-20180807

P-T stav cz, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24823686, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 07. 08. 2018, OV01729497, 
Obchodní jméno: P-T stav cz, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6 IČ: 24823686 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 177667 Společnost P-T stav cz, s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 21.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01729497-20180807

INTERCO International Büro centrum, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
64945413, Bělčická 2825/12, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 08. 08. 
2018, OV01672122, Obchodní jméno: INTERCO International 
Büro centrum, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bělčická 2825/12, Záběhli-
ce, 141 00 Praha 4 IČ: 64945413 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 42752 
Společnost INTERCO International Büro centrum, s.r.o. v likvida-
ci oznamuje, že vstoupila dne 28.12.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672122-20180808

LVT/R - Com, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 14867800, Hviez-
doslavova 614/16, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, 08. 08. 
2018, OV01672152, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad 
Labem č.j. 72 Cm 17/2018-17 ze dne 26.2.2018, které nabylo 
právní moci dne 1.5.2018, byla společnost LVT/R - Com, spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Ústí nad Labem, Střekov, Hviezdo-
slavova 614/16,PSČ 400 03, IČ:  14867800, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ:  06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01672152-20180808

Grange Business Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24180769, 
Praha 6 - Břevnov, Bělohorská 144/245, PSČ 169 00, 08. 08. 
2018, OV01672093, Obchodní jméno: Grange Business Group 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6 - Břevnov, Bělohorská 144/245, 
PSČ 16900 IČ: 24180769 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 186193 Společnost 
Grange Business Group s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 10.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01672093-20180808

GC INVESTMENT s.r.o., Likvidace, 28293509, Chudenická 
1059/30, 102 00 Praha 10, 08. 08. 2018, OV01735762, Ob-
chodní společnost GC INVESTMENT s.r.o., IČ: 28293509, se 
sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10, oznamuje, že se 
ke dni 6.6.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85Cm 1248/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chruste-
nice 208, 267 12. Obchodní společnost GC INVESTMENT s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01735762-20180808

HuTi s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49688448, Bratří Čapků 1848/18, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10, 08. 08. 2018, OV01672116, Ob-

chodní jméno: HuTi s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bratří Čapků 1848/18, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10 IČ: 49688448 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
23859 Společnost HuTi s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 17.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01672116-
20180808

EJS spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25021940, Masaryko-
va 375/359, Bukov, 400 01 Ústí nad Labem, 08. 08. 2018, 
OV01735783, Dalibor Svoboda, likvidátor společnosti EJS spol. 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25021940, se sídlem Masarykova 375/359, 
Bukov, 400 01 Ústí nad Labem, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
12503 (dále jen „společnost“), oznamuje, že společnost byla 
zrušena s likvidací dohodou společníků, a to ke dni 9. 7. 2018. 
Společnost vyzývá tímto své věřitele, aby dle § 198 odst. 2 záko-
na č. 89/2012 Sb. přihlásili své pohledávky na adrese společnosti 
v zákonné lhůtě, tj. nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku. OV01735783-
20180808

SPA hotel Vyhlídka, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24716073, Praha 
10 - Záběhlice, Macešková 1294, PSČ 106 00, 08. 08. 2018, 
OV01735784, Obchodní jméno: SPA hotel Vyhlídka, s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 10 - Záběhlice, Macešková 1294, PSČ 106 00 
IČ: 24716073 Oznámení o likvidaci Společnost SPA hotel Vy-
hlídka, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Záběhlice, Maceš-
ková 1294, PSČ 106 00, IČ: 24716073, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 168341, oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Richter. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Mgr. Vladimír Richter, Dolení 20, 514 01 
Jilemnice, případně do datové schránky mz9ta6m. OV01735784-
20180808

AKIZOL s.r.o. „v likvidaci, Likvidace, 27794709, Pionýrská 587, 
735 32 Rychvald, 08. 08. 2018, OV01672159, Likvidátor spo-
lečnosti AKIZOL s.r.o. se sídlem Pionýrská 587, 73532 Rychvald 
- Rychvald, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Os-
travě odd. C, vl. 52002, tímto oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Krajský soud v Ostravě č.j. 15 Cm 199/2013-
12 dne 22.10.2014, které nabylo právní moci dne 14.01.2015, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Mitinová 
Martina, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@se-
znam.cz, ID DS: nv2ncim. OV01672159-20180808

Heles, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25726803, Praha 7, Havanská 
131/14, PSČ 170 00, 08. 08. 2018, OV01672107, Obchodní 
jméno: Heles, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7, Havanská 131/14, 
PSČ 17000 IČ: 25726803 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 64711 
Společnost Heles, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01672107-20180808

LYST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27407675, Bříství 94, okres 
Nymburk, PSČ 289 15, 08. 08. 2018, OV01672139, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2355/2017-11 ze dne 
27.3.2018, které nabylo právní moci dne 1.5.2018, byla společ-
nost LYST s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bříství 94, okres Nymburk, 
PSČ 289 15, IČ: 27407675, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01672139-20180808

GRANIT - kancelářské potřeby s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25702581, Nuselská 151/35, 140 00 Praha 4 - Nusle, 08. 08. 
2018, OV01672133, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: GRANIT - kancelářské 
potřeby s r.o. v likvidaci, se sídlem: Nuselská 151/35, 140 00 
Praha 4 - Nusle, IČ: 25702581, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 62569, oznamuje, že byla nařízena 
dne 19.03.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 19.03.2018, č.j. 84 Cm 176/2018, které 
nabylo právní moci dne 24.04.2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 

oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01672133-20180808

hgs Haushaltgeräteservice Prag spol s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48590363, Týnská 1053/21, Staré Město, 110 00 Praha 1, 08. 
08. 2018, OV01672110, Obchodní jméno: hgs Haushaltgeräte-
service Prag spol s r.o. v likvidaci Sídlo: Týnská 1053/21, Staré 
Město, 110 00 Praha 1 IČ: 48590363 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 18363 
Společnost hgs Haushaltgeräteservice Prag spol s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 24.3.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672110-20180808

 Hong Eun společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace, 49681681, Povltavská 18/48, Troja, 171 00 Praha 7, 08. 
08. 2018, OV01672113, Obchodní jméno: Hong Eun společnost 
s ručením omezeným v likvidaci Sídlo: Povltavská 18/48, Troja, 
171 00 Praha 7 IČ: 49681681 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 21927 
Společnost Hong Eun společnost s ručením omezeným v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 16.5.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672113-20180808

EUROCOMPO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60490942, Pštrossova 
206/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, 08. 08. 2018, OV01672148, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1798/2017-6 
ze dne 12.12.2017, které nabylo právní moci dne 22.3.2018, 
byla společnost EUROCOMPO, s.r.o., se sídlem Praha 1, Nové 
Město, Pštrossova 206/3, PSČ 110 00, IČ: 60490942, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01672148-20180808

Opera Plus, z.s., v likvidaci, Likvidace, 22710647, Högerova 
1098/15, Hlubočepy, 152 00 Praha, 08. 08. 2018, OV01672088, 
Spolek Opera Plus, z.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 1. 
7. 2018 do likvidace. Rozhodnutím valné hromady spolku Opera 
Plus, z.s. ze dne 27. 04. 2018 byl spolek zrušen s likvidací ke dni 
1. 7. 2018. Likvidátorem byl jmenován pan Aleš Bráza, bytem 
Högerova 1098/15, Hlubočepy, 152 00 Praha 5. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo spolku). OV01672088-20180808

CLEANER-CZECH, spol. s r.o., Likvidace, 26918706, Jamská 
1670/30, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, 08. 
08. 2018, OV01735772, CLEANER-CZECH, spol. s r.o., Jam-
ská 1670/30, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, 
IČ: 26918706, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01735772-20180808

RACEO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26750058, Sadská, 
Hradištko 17, okres Nymburk, PSČ 289 12, 08. 08. 2018, 
OV01672146, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
2117/2017-9 ze dne 12.3.2018, které nabylo právní moci dne 
21.4.2018, byla společnost RACEO spol. s r.o., se sídlem Sadská, 
Hradištko 17, okres Nymburk, PSČ 289 12, IČ: 26750058, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01672146-20180808

WORLD SPORT PROMOTION, a.s. v likvidaci, Likvidace, 
24258474, Na Sychrově 975/8, Michle, 101 00 Praha 10, 08. 08. 
2018, OV01672173, Společnost WORLD SPORT PROMOTION, 
a.s. v likvidaci, se sídlem Na Sychrově 975/8, Michle, 101 00 Pra-
ha 10, IČ: 24258474, spisová značka: B 18453 vedená u Měst-
ského soudu v Praze, tímto oznamuje, že s účinností ke dni 
1.7.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Robert Speychal, bytem Tigridova 1501/6, Michle, 140 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese sídla společnosti. OV01672173-20180808

HA-invest,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25139185, Beranových 65, 
Letňany, 199 00 Praha 9, 08. 08. 2018, OV01672103, Obchodní 
jméno: HA-invest,s.r.o. v likvidaci Sídlo: Beranových 65, Letňany, 



Konkursní noviny 15/2018 | 61

199 00 Praha 9 IČ: 25139185 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 52918 
Společnost HA-invest,s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
7.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01672103-20180808

Lékárna U NAJÁDY s.r.o., Likvidace, 60711671, Dr. Veselého 
178, 763 26 Luhačovice, 08. 08. 2018, OV01735782, Lékárna U 
NAJÁDY, Dr. Veselého 178, 763 26 Luhačovice, IČ: 60711671, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01735782-20180808

HASLE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27068170, Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 08. 08. 2018, OV01672105, Obchodní 
jméno: HASLE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 789/49, Smíchov, 
150 00 Praha 5 IČ: 27068170 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93890 
Společnost HASLE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
25.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01672105-20180808

H.S.Plastik,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45281980, Vysočanská 
567/51, Prosek, 190 00 Praha 9, 08. 08. 2018, OV01672102, 
Obchodní jméno: H.S.Plastik,spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Vyso-
čanská 567/51, Prosek, 190 00 Praha IČ: 45281980 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 10295 Společnost H.S.Plastik,spol.s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672102-20180808

MP Quo vadis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26725983, Nerato-
vice - Byškovice, Větrná 3/180, okres Mělník, PSČ 270 11, 08. 
08. 2018, OV01672141, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 132/2018-12 ze dne 12.4.2018, které nabylo práv-
ní moci dne 15.5.2018, byla společnost MP Quo vadis, s.r.o., 
se sídlem Neratovice - Byškovice, Větrná 3/180, okres Mělník, 
PSČ 270 11, IČ: 26725983, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01672141-20180808

CESKAR s.r.o., Likvidace, 24719587, Jeseniova 1151/55, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 07. 08. 2018, OV01729538, Společnost 
CESKAR s.r.o., IČ: 24719587, oznamuje, že vstoupila dne 10. 
07.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 
2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adre-
se likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01729538-20180807

Goldino s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24126519, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 08. 2018, OV01729522, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora společnosti Goldino s.r.o. 
v likvidaci Oznámení o vstupu společnosti Goldino s.r.o. v likvi-
daci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o jmenování 
likvidátora společnosti Goldino s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kube-
líkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24126519, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 180976, a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
Goldino s.r.o. v likvidaci OV01729522-20180807

CARTONERA s.r.o., Likvidace, 29090709, Orebitská 66/6, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 07. 08. 2018, OV01729536, Společnost 
CARTONERA s.r.o., IČ: 29090709, oznamuje, že vstoupila dne 
21. 05.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 

Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01729536-20180807

POPUS s.r.o., Likvidace, 25095170, Lužická 1682/19, Praha 2, 
PSČ 120 00, 07. 08. 2018, OV01729494, Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 85Cm 2018/2017-3, které nabylo právní moci 
dne 30.11.2017, byla společnost POPUS s.r.o., IČ: 25095170, 
se sídlem Lužická 1682/19, Praha 2, 120 00, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01729494-20180807

INTERSTAV - PSV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48529915, Boženy 
Němcové, 70, 432 01 Kadaň, 07. 08. 2018, OV01729545, Likvi-
dátor společnosti INTERSTAV - PSV, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Boženy Němcové 70, 432 01 Kadaň - Kadaň, IČ: 48529915, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 20719, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. dne 28.02.2018, které 
nabylo právní moci dne 13.04.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV01729545-20180807

EUROHOBBY, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 00675181, Libuš-
ská 26/196, Libuš, 142 00 Praha 4, 07. 08. 2018, OV01666635, 
Obchodní jméno: EUROHOBBY, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Li-
bušská 26/196, Libuš, 142 00 Praha 4 IČ: 00675181 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 299 Společnost EUROHOBBY, spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 30.3.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666635-20180807

HERHIL STAV, s.r..o. v likvidaci, Likvidace, 26513226, Praha 4 
- Krč, Vídeňská 817, PSČ 140 00, 07. 08. 2018, OV01666666, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti HERHIL 
STAV, s.r..o. v likvidaci, IČ: 26513226, se sídlem Praha 4 - Krč, 
Vídeňská 817, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 3. 
5. 2018, č. j. 83Cm 269/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti HERHIL STAV, s.r..o. v likvida-
ci, IČ: 26513226, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01666666-20180807

Hippocratesmedic s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03128024, 5. květ-
na 851/70, Nusle, 140 00 Praha 4, 08. 08. 2018, OV01672111, 
Obchodní jméno: Hippocratesmedic s.r.o. v likvidaci Sídlo: 5. 
května 851/70, Nusle, 140 00 Praha 4 IČ: 03128024 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 227797 Společnost Hippocratesmedic s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 31.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672111-20180808

GRAVL COMPANY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26194520, Prosec-
ká 677/127, Prosek, 190 00 Praha 9, 08. 08. 2018, OV01672094, 
Obchodní jméno: GRAVL COMPANY, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pro-
secká 677/127, Prosek, 190 00 Praha 9 IČ: 26194520 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 78666 Společnost GRAVL COMPANY, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 20.7.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672094-20180808

Eterna Praha, s.r.o., Likvidace, 28473931, Hornopočernická 
286/2, 197 00 Praha 9, 08. 08. 2018, OV01735760, Obchod-
ní společnost Eterna Praha, s.r.o., IČ: 28473931, sídlem Hor-
nopočernická 286/2, 197 00 Praha 9, oznamuje, že se ke dni 
16.5.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 219/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Eterna Praha, s.r.o. v likvidaci po-

dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01735760-20180808

Sportovní klub Beskyd Fryčovice v likvidaci, Likvidace, 70305421, 
Fryčovice 304, 08. 08. 2018, OV01735749, Spolek Sportovní 
klub Beskyd Fryčovice v likvidaci, IČ: 70305421, se sídlem Fryčo-
vice 304, vstoupil dne 2.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 2.7.2018 jmenována JUDr. Eva Janíková, sídlem Frýdek-Mís-
tek, Farní 19, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01735749-20180808

HEKU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45795967, Vítkovická 368, Let-
ňany, 199 00 Praha 9, 08. 08. 2018, OV01672106, Obchodní 
jméno: HEKU s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vítkovická 368, Letňany, 
199 00 Praha 9 IČ: 45795967 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11485 
Společnost HEKU s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
29.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01672106-20180808

MORAVAN-CHIP s.r.o., Likvidace, 25322753, Otrokovice, Letiš-
tě 1578, okres Zlín, PSČ 765 81, 08. 08. 2018, OV01735771, 
MORAVAN-CHIP s.r.o., Otrokovice, Letiště 1578, okres Zlín, 
PSČ 765 81, IČ: 25322753, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01735771-20180808

Corporatia Services Ostrava s.r.o., Likvidace, 27765733, Sokol-
ská třída 1263/24, 702 00 Moravská Ostrava , 08. 08. 2018, 
OV01735790, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
42Cm22/2017-9 společnost Corporatia Services Ostrava s.r.o., 
se sídlem Sokolská třída 1263/24, 702 00 Moravská Ostrava, 
IČ: 27765733, vstoupila ke dni 27. března 2017 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV01735790-20180808

Lukas Export import, s.r.o. , Likvidace, 28638573, Petra Křič-
ky 3106/16, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 08. 08. 2018, 
OV01735800, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
29Cm247/2016-29 společnost Lukas Export import, s.r.o., se 
sídlem Petra Křičky 3106/16, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 
IČ: 28638573, vstoupila ke dni 6.4.2017 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV01735800-
20180808

DIABLOCKS SYSTEM CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29017424, 
Praha 2, U Kanálky 1441/7, PSČ 120 00, 08. 08. 2018, 
OV01735753, Společnost DIABLOCKS SYSTEM CZ s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 29017424, se sídlem Praha 2, U Kanálky 1441/7, 
PSČ 120 00, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu 
v Praze oddíl C, vložka 160232, oznamuje, že ke dni 1.8.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
pan Roberto Massa, bytem Donínská 2496, Újezd nad Lesy, 
190 16 Praha 9, korespondenční adresa Belgická 115/40, 
120 00 Praha 2 – Vinohrady, C/o BSP Czech Republic a.s. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na výše uvedené korespondenční adrese likvidátora. 
OV01735753-20180808

JABBA SUISSE a.s., Likvidace, 26346818, Dům u Švéda 35, 
364 71 Bochov-Stružná, 08. 08. 2018, OV01735755, Likvidátor 
a.s. JABA SUISSE, se sídlem Stružná, Dům u Švéda 35, 364 71 
Bochov, IČ: 26346818, oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a or-
gány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř.
jiná práva, a to ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora. 
Helena Tichá, Příčná 11, 360 17 Karlovy Vary OV01735755-
20180808

Harp, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 46902384, č.p. 259, 687 09 
Boršice, 08. 08. 2018, OV01735769, Harp, s.r.o. - v likvidaci, 
č.p. 259, 687 09 Boršice, IČ: 46902384, oznamuje, že vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01735769-20180808



Konkursní noviny 15/2018 | 62

Polinda s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24121983, náměstí Přátelství 
1518/2, 102 00 Praha 10, 08. 08. 2018, OV01672132, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Polinda s.r.o. v likvidaci, se sídlem: náměstí Přátelství 
1518/2, 102 00 Praha 10, IČ: 24121983, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 180530, oznamuje, že byla 
nařízena dne 03.10.2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 03.10.2017, č.j. 84 Cm 
1456/2017, které nabylo právní moci dne 01.11.2017. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01672132-20180808

ZO HSTS Šumvald v likvidaci, Likvidace, 60044080, č.p. 249, 
783 85 Šumvald, 08. 08. 2018, OV01735785, Oznámení o vstu-
pu do likvidace, výzva věřitelům k přihlášení pohledávek. Spo-
lek ZO HSTS Šumvald v likvidaci, se sídlem Šumvald č.p. 249, 
783 85 Šumvald, IČ: 60044080, oznamuje, že s účinky ke dni 
8.12.2017 byl zrušen a vstoupil do likvidace. Likvidátor spolku 
vyzývá věřitele v souladu s ustanovením § 198 zákona 89/2012 
Sb. občanský zákoník, aby k rukám likvidátora Mgr. Bohdany Šo-
cové, advokátky, Kateřinská 107/5, 779 00 Olomouc, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky či 
jiná práva, které mají vůči spolku. OV01735785-20180808

INTERCO International Büro centrum, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
64945413, Bělčická 2825/12, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 08. 08. 
2018, OV01672122, Obchodní jméno: INTERCO International 
Büro centrum, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bělčická 2825/12, Záběhli-
ce, 141 00 Praha 4 IČ: 64945413 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 42752 
Společnost INTERCO International Büro centrum, s.r.o. v likvida-
ci oznamuje, že vstoupila dne 28.12.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672122-20180808

LVT/R - Com, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 14867800, Hviez-
doslavova 614/16, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, 08. 08. 
2018, OV01672152, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad 
Labem č.j. 72 Cm 17/2018-17 ze dne 26.2.2018, které nabylo 
právní moci dne 1.5.2018, byla společnost LVT/R - Com, spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Ústí nad Labem, Střekov, Hviezdo-
slavova 614/16,PSČ 400 03, IČ:  14867800, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ:  06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01672152-20180808

Grange Business Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24180769, 
Praha 6 - Břevnov, Bělohorská 144/245, PSČ 169 00, 08. 08. 
2018, OV01672093, Obchodní jméno: Grange Business Group 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6 - Břevnov, Bělohorská 144/245, 
PSČ 16900 IČ: 24180769 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 186193 Spo-
lečnost Grange Business Group s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 10.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01672093-
20180808

GC INVESTMENT s.r.o., Likvidace, 28293509, Chudenická 
1059/30, 102 00 Praha 10, 08. 08. 2018, OV01735762, Ob-
chodní společnost GC INVESTMENT s.r.o., IČ: 28293509, se 
sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10, oznamuje, že se 
ke dni 6.6.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85Cm 1248/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chruste-
nice 208, 267 12. Obchodní společnost GC INVESTMENT s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01735762-20180808

HuTi s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49688448, Bratří Čapků 1848/18, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10, 08. 08. 2018, OV01672116, Ob-
chodní jméno: HuTi s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bratří Čapků 1848/18, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10 IČ: 49688448 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
23859 Společnost HuTi s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 17.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-

kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01672116-
20180808

EJS spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25021940, Masaryko-
va 375/359, Bukov, 400 01 Ústí nad Labem, 08. 08. 2018, 
OV01735783, Dalibor Svoboda, likvidátor společnosti EJS spol. 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25021940, se sídlem Masarykova 375/359, 
Bukov, 400 01 Ústí nad Labem, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
12503 (dále jen „společnost“), oznamuje, že společnost byla 
zrušena s likvidací dohodou společníků, a to ke dni 9. 7. 2018. 
Společnost vyzývá tímto své věřitele, aby dle § 198 odst. 2 záko-
na č. 89/2012 Sb. přihlásili své pohledávky na adrese společnosti 
v zákonné lhůtě, tj. nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku. OV01735783-
20180808

SPA hotel Vyhlídka, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24716073, Praha 
10 - Záběhlice, Macešková 1294, PSČ 106 00, 08. 08. 2018, 
OV01735784, Obchodní jméno: SPA hotel Vyhlídka, s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 10 - Záběhlice, Macešková 1294, PSČ 106 00 
IČ: 24716073 Oznámení o likvidaci Společnost SPA hotel Vyhlíd-
ka, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Záběhlice, Macešková 
1294, PSČ 106 00, IČ: 24716073, právnická osoba zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 168341, oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Richter. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora Mgr. Vladimír Richter, Dolení 20, 514 01 Jilemnice, případ-
ně do datové schránky mz9ta6m. OV01735784-20180808

AKIZOL s.r.o. „v likvidaci, Likvidace, 27794709, Pionýrská 587, 
735 32 Rychvald, 08. 08. 2018, OV01672159, Likvidátor spo-
lečnosti AKIZOL s.r.o. se sídlem Pionýrská 587, 73532 Rychvald 
- Rychvald, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Os-
travě odd. C, vl. 52002, tímto oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Krajský soud v Ostravě č.j. 15 Cm 199/2013-
12 dne 22.10.2014, které nabylo právní moci dne 14.01.2015, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Mitinová 
Martina, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@se-
znam.cz, ID DS: nv2ncim. OV01672159-20180808

Heles, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25726803, Praha 7, Havanská 
131/14, PSČ 170 00, 08. 08. 2018, OV01672107, Obchodní 
jméno: Heles, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7, Havanská 131/14, 
PSČ 17000 IČ: 25726803 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 64711 
Společnost Heles, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01672107-20180808

LYST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27407675, Bříství 94, okres 
Nymburk, PSČ 289 15, 08. 08. 2018, OV01672139, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2355/2017-11 ze dne 
27.3.2018, které nabylo právní moci dne 1.5.2018, byla společ-
nost LYST s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bříství 94, okres Nymburk, 
PSČ 289 15, IČ: 27407675, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01672139-20180808

GRANIT - kancelářské potřeby s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25702581, Nuselská 151/35, 140 00 Praha 4 - Nusle, 08. 08. 
2018, OV01672133, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: GRANIT - kancelářské 
potřeby s r.o. v likvidaci, se sídlem: Nuselská 151/35, 140 00 
Praha 4 - Nusle, IČ: 25702581, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 62569, oznamuje, že byla nařízena 
dne 19.03.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 19.03.2018, č.j. 84 Cm 176/2018, které 
nabylo právní moci dne 24.04.2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01672133-20180808

hgs Haushaltgeräteservice Prag spol s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48590363, Týnská 1053/21, Staré Město, 110 00 Praha 1, 08. 
08. 2018, OV01672110, Obchodní jméno: hgs Haushaltgeräte-
service Prag spol s r.o. v likvidaci Sídlo: Týnská 1053/21, Staré 

Město, 110 00 Praha 1 IČ: 48590363 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 18363 
Společnost hgs Haushaltgeräteservice Prag spol s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 24.3.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672110-20180808

 Hong Eun společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace, 49681681, Povltavská 18/48, Troja, 171 00 Praha 7, 08. 
08. 2018, OV01672113, Obchodní jméno: Hong Eun společnost 
s ručením omezeným v likvidaci Sídlo: Povltavská 18/48, Troja, 
171 00 Praha 7 IČ: 49681681 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 21927 
Společnost Hong Eun společnost s ručením omezeným v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 16.5.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672113-20180808

EUROCOMPO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60490942, Pštrossova 
206/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, 08. 08. 2018, OV01672148, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1798/2017-6 
ze dne 12.12.2017, které nabylo právní moci dne 22.3.2018, 
byla společnost EUROCOMPO, s.r.o., se sídlem Praha 1, Nové 
Město, Pštrossova 206/3, PSČ 110 00, IČ: 60490942, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01672148-20180808

Opera Plus, z.s., v likvidaci, Likvidace, 22710647, Högerova 
1098/15, Hlubočepy, 152 00 Praha, 08. 08. 2018, OV01672088, 
Spolek Opera Plus, z.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 1. 
7. 2018 do likvidace. Rozhodnutím valné hromady spolku Opera 
Plus, z.s. ze dne 27. 04. 2018 byl spolek zrušen s likvidací ke dni 
1. 7. 2018. Likvidátorem byl jmenován pan Aleš Bráza, bytem 
Högerova 1098/15, Hlubočepy, 152 00 Praha 5. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo spolku). OV01672088-20180808

CLEANER-CZECH, spol. s r.o., Likvidace, 26918706, Jamská 
1670/30, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, 08. 
08. 2018, OV01735772, CLEANER-CZECH, spol. s r.o., Jam-
ská 1670/30, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, 
IČ: 26918706, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01735772-20180808

RACEO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26750058, Sadská, 
Hradištko 17, okres Nymburk, PSČ 289 12, 08. 08. 2018, 
OV01672146, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
2117/2017-9 ze dne 12.3.2018, které nabylo právní moci dne 
21.4.2018, byla společnost RACEO spol. s r.o., se sídlem Sadská, 
Hradištko 17, okres Nymburk, PSČ 289 12, IČ: 26750058, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01672146-20180808

WORLD SPORT PROMOTION, a.s. v likvidaci, Likvidace, 
24258474, Na Sychrově 975/8, Michle, 101 00 Praha 10, 08. 08. 
2018, OV01672173, Společnost WORLD SPORT PROMOTION, 
a.s. v likvidaci, se sídlem Na Sychrově 975/8, Michle, 101 00 Pra-
ha 10, IČ: 24258474, spisová značka: B 18453 vedená u Měst-
ského soudu v Praze, tímto oznamuje, že s účinností ke dni 
1.7.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Robert Speychal, bytem Tigridova 1501/6, Michle, 140 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese sídla společnosti. OV01672173-20180808

HA-invest,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25139185, Beranových 65, 
Letňany, 199 00 Praha 9, 08. 08. 2018, OV01672103, Obchodní 
jméno: HA-invest,s.r.o. v likvidaci Sídlo: Beranových 65, Letňany, 
199 00 Praha 9 IČ: 25139185 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 52918 
Společnost HA-invest,s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
7.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01672103-20180808



Konkursní noviny 15/2018 | 63

Lékárna U NAJÁDY s.r.o., Likvidace, 60711671, Dr. Veselého 
178, 763 26 Luhačovice, 08. 08. 2018, OV01735782, Lékárna U 
NAJÁDY, Dr. Veselého 178, 763 26 Luhačovice, IČ: 60711671, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01735782-20180808

HASLE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27068170, Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 08. 08. 2018, OV01672105, Obchodní 
jméno: HASLE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 789/49, Smíchov, 
150 00 Praha 5 IČ: 27068170 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93890 
Společnost HASLE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
25.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01672105-20180808

H.S.Plastik,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45281980, Vysočanská 
567/51, Prosek, 190 00 Praha 9, 08. 08. 2018, OV01672102, 
Obchodní jméno: H.S.Plastik,spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Vyso-
čanská 567/51, Prosek, 190 00 Praha IČ: 45281980 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 10295 Společnost H.S.Plastik,spol.s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672102-20180808

MP Quo vadis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26725983, Nerato-
vice - Byškovice, Větrná 3/180, okres Mělník, PSČ 270 11, 08. 
08. 2018, OV01672141, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 132/2018-12 ze dne 12.4.2018, které nabylo práv-
ní moci dne 15.5.2018, byla společnost MP Quo vadis, s.r.o., 
se sídlem Neratovice - Byškovice, Větrná 3/180, okres Mělník, 
PSČ 270 11, IČ: 26725983, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01672141-20180808

Kogan-Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25713671, Evropská 
662/130, Dejvice, 160 00 Praha 6, 09. 08. 2018, OV01678744, 
Obchodní jméno: Kogan-Praha s.r.o. v likvidaci Sídlo: Evropská 
662/130, Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ: 25713671 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 63556 Společnost Kogan-Praha s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 7.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01678744-20180809

PIZZERIA VIA APPIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26172763, Praha 
9, Chlumecká 712/8, PSČ 198 19, 09. 08. 2018, OV01741950, 
Obchodní jméno: PIZZERIA VIA APPIA s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 9, Chlumecká 712/8, PSČ 198 19 IČ: 26172763 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 76799 Společnost PIZZERIA VIA APPIA s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 21.12.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01741950-20180809

HARVEST PROPERTY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27608361, Na-
ardenská 667/10, 162 00 Praha 6, 09. 08. 2018, OV01741927, 
Likvidátor společnosti HARVEST PROPERTY s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Naardenská 667/10, 162 00 Praha 6, IČ: 27608361, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 118568, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 499/2017 dne 30.05.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 19.05.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV01741927-20180809

VIPERS ZLÍN, o.s. v likvidaci, Likvidace, 22707913, Pasecká 1574, 
760 01 Zlín, 09. 08. 2018, OV01678736, VIPERS ZLÍN, o.s. “v li-
kvidaci“ Pasecká 1574, 760 01 Zlín IČ: 22707913 zapsán v SR 
u KS v Brně, oddíl L, vložka 16909 Spolek VIPERS ZLÍN o.s. v 
likvidaci, se sídlem Pasecká 1574, 760 01 Zlín, IČ: 22707913, 
oznamuje, že byl zrušen s likvidací a ke dni 01.07.2018 vstou-

pil do likvidace. Likvidátor vyzývá všechny věřitele a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v obchodním věstníku, a to na adresu: Marcel 
Bardoň, Hošťálková 615, PSČ 756 22 OV01678736-20180809

SADIKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24664979, Zahradníčkova 
1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, 09. 08. 2018, OV01741962, 
Obchodní jméno: SADIKO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zahradníčko-
va 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5 IČ: 24664979 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 164488 Společnost SADIKO s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 28.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01741962-20180809

LUOR s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25775642, Praha 4, Budějo-
vická 1123/13, PSČ 140 00, 09. 08. 2018, OV01741928, Likvi-
dátor společnosti LUOR s. r. o. v likvidaci, se sídlem Budějovická 
1123/13, 140 00 Praha 4, IČ: 25775642, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 69153, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 461/2018 dne 18. 05. 2018, které nabylo právní moci 
dne 19. 06. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01741928-
20180809

Národní domobrana ČR z.s. v likvidaci, Likvidace, 04552938, Chu-
denická 1059/30, 102 00 Praha 10, 09. 08. 2018, OV01678766, 
Spolek Národní domobrana ČR z.s. v likvidaci tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku oznamuje, že dne 12.5.2018 byl rozhodnutím členské 
schůze spolek zrušen a tím současně vstoupil do likvidace. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor spolku Národní 
domobrana ČR z.s. v likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje 
výzvu pro věřitele spolku Národní domobrana ČR z.s. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, kte-
ré mají za spolkem, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adresu 
sídla spolku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). Národní domobrana ČR z.s. v likvidaci Ing. David Buchtela, 
Ph.D., likvidátor OV01678766-20180809

Kukuruz stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26439808, U starý pošty 
172/7, 147 00 Praha 4, 09. 08. 2018, OV01741925, Likvidátor 
společnosti Kukuruz stav s.r.o. v likvidaci, se sídlem U starý pošty 
7/172, 147 00 Praha 4, IČ: 26439808, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 82333, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 400/2018 dne 18.05.2018, které nabylo právní moci 
dne 19.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01741925-
20180809

LIMA INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61778044, Italská 
1384/6, 360 01 Karlovy Vary, 09. 08. 2018, OV01741907, Ob-
chodní firma: LIMA INVEST s.r.o. v likvidaci Sídlo: Italská 1384/6, 
360 01 Karlovy Vary IČ: 61778044 oznamuje, že v roce 2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. So-
fie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců 
ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. 
OV01741907-20180809

Sdružení vozíčkářů Hrabyně 201 v likvidaci, Likvidace, 47815329, 
Hrabyně, 09. 08. 2018, OV01741897, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek Sdružení vozíčkářů Hrabyně 
201 v likvidaci Sídlo: Hrabyně IČ: 47815329 zapsaný v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka 
L 3364 oznamuje, že dne 18.7.2018 vstoupil do likvidace. Li-
kvidátorkou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, 
se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka tímto vy-
zývá všechny věřitele spolku Sdružení vozíčkářů Hrabyně 201 
v likvidaci, IČ: 47815329, se sídlem Hrabyně, aby ve lhůtě 100 
dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 
2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka 
spolku Sdružení vozíčkářů Hrabyně 201 v likvidaci OV01741897-
20180809

SANTA AQUA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28184645, Jakubská 
647/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, 09. 08. 2018, OV01741957, 

Obchodní jméno: SANTA AQUA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jakubská 
647/2, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 28184645 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 131358 Společnost SANTA AQUA s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 4.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01741957-20180809

Koriba s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28862406, Podvinný mlýn 
2126/1, Libeň, 190 00 Praha 9, 09. 08. 2018, OV01678742, 
Obchodní jméno: Koriba s.r.o. v likvidaci Sídlo: Podvinný mlýn 
2126/1, Libeň, 190 00 Praha 9 IČ: 28862406 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 149752 Společnost Koriba s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 30.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01678742-20180809

MERCURIA INTERNATIONAL, spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25116878, Flosova 313, 281 26 Týnec nad Labem, 09. 08. 2018, 
OV01741922, Likvidátor společnosti MERCURIA INTERNATIO-
NAL, spol.s.r.o. v likvidaci se sídlem Flosova 313, 281 26 Tý-
nec nad Labem, IČ: 25116878, zapsané v obchodním rejstříku 
- Městský soud v Praze odd. C, vl. 51105, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 605/2018 dne 23.05.2018, které nabylo právní moci dne 
02.07.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01741922-
20180809

RIMACO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64577368, Volavkova 
1846/13, Břevnov, 162 00 Praha 6, 09. 08. 2018, OV01741966, 
Obchodní jméno: RIMACO spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Volavkova 
1846/13, Břevnov, 162 00 Praha 6 IČ: 64577368 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 41528 Společnost RIMACO spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 21.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01741966-20180809

Družstvo vlastníků domu Soběslavská č. 1/2377 , v likvidaci, 
Likvidace, 47048646, Soběslavská č.1/2377, 130 00 Praha 3, 
09. 08. 2018, OV01678729, Družstvo vlastníků domu Soběslav-
ská č. 1/2377 , v likvidaci sídlem Praha 3, Soběslavská 2377/1 
IČ: 47048646 oznamuje, že družstvo rozhodnutím členské schů-
ze vstoupilo dnem 01.6.2018 do likvidace. Dále vyzývá všechny 
věřitele jmenovaného družstva a jiné osoby a orgány, které jsou 
jeho vstupem do likvidace dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Silvia Kušnierová, Koněvova 
1818/137, Praha 3, 130 00. OV01678729-20180809

JBM spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25138456, Hálkova 969, 
Kolín V, 280 02 Kolín, 09. 08. 2018, OV01741920, Likvidátor 
společnosti JBM spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Hálkova 969, 
280 02 Kolín - Kolín V, IČ: 25138456, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 52866, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 590/2018 dne 24. 05. 2018, které nabylo právní moci 
dne 04. 07. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01741920-
20180809

Jihomoravská stavební - servis, s.r.o., Likvidace, 25337386, P. Jilem-
nického 2854/2, 695 01 Hodonín, 09. 08. 2018, OV01678764, 
Jihomoravská stavební - servis, s.r.o., IČ: 25337386, P. Jilemnic-
kého 2854/2, 695 01 Hodonín, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývo-
zem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01678764-
20180809

Konická lesní, a.s., Likvidace, 26854228, Šternberk, Dvorská 
894/17, PSČ 785 01, 09. 08. 2018, OV01742002, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 
22.5.2018, č. j.: 23 Cm 74/2018-20, byla společnost Konická 
lesní, a.s. se sídlem Šternberk, Dvorská 894/17, PSČ: 785 01, 
IČ: 26854228 (dále jen společnost) zrušena s likvidací. Stejným 



Konkursní noviny 15/2018 | 64

usnesením byl likvidátorem společnosti ustanoven Mgr. Roman 
Pešek, advokát se sídlem v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00. 
V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidá-
tor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti. V souladu s ustanoveními § 550 zákona č. 90/2012 
Sb., zákon o obchodních společnostech a družstvech, vyzývá 
likvidátor všechny akcionáře, aby vrátili akcie likvidované spo-
lečnosti, a to ve lhůtě 15 dnů od zveřejnění této výzvy k rukám 
Mgr. Romana Peška, advokáta se sídlem v Olomouci, Šantova 
719/2, PSČ 779 00, jinak budou akcie prohlášeny za neplatné. 
OV01742002-20180809

RENIGO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49713493, Rostovská 
698/6, Vršovice, 101 00 Praha 10, 09. 08. 2018, OV01741939, 
Obchodní jméno: RENIGO spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Rostovská 
698/6, Vršovice, 101 00 Praha 10 IČ: 49713493 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 23242 Společnost RENIGO spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 2.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01741939-20180809

InFuel s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29305799, Olomouc, Wolkero-
va 39/25, PSČ 779 00, 09. 08. 2018, OV01678765, Likvidátor 
společnosti InFuel s.r.o. v likvidaci se sídlem Olomouc, Wolke-
rova 39/25, PSČ 779 00, zapsaná v obchodním rejstříku, který 
vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 
45869, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci č.j. 30 Cm 2/2018 
ze dne 5.4.2018, které nabylo právní moci ve výroku II. dne 
25.5.2018 a ve výrocích I., III.-V. dne 12.6.2018, zrušuje a na-
řizuje se její likvidace. Likvidátorem byl ustanoven Ing. Martin 
Koubek. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Koubek Martin, Mišákova 326/15, 779 00 Olomouc 
ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV01678765-20180809

DENTRO plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29278988, Bohu-
nická 517/55, Horní Heršpice, 619 00 Brno, 09. 08. 2018, 
OV01741913, Obchodní firma: DENTRO plus s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Bohunická 517/55, Horní Heršpice, 619 00 Brno 
IČ: 29278988 oznamuje, že v roce 2017 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlic-
kého sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení 
likvidace na adrese likvidátora. OV01741913-20180809

N MART s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05157501, Brno, Lidická 
700/19, PSČ 602 00, 09. 08. 2018, OV01678735, Likvidátor 
společnosti N MART s.r.o. v likvidaci se sídlem 602 00 Brno, 
Lidická 700/19, IČ: 05157501, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně v odd. a vl. C 93856, vyzývá 
věřitele jmenované společnosti, aby přihlásili své pohledávky, pří-
padně jiná práva do likvidace, v zákonné lhůtě, prostřednictvím 
datové schránky či na adresu sídla společnosti. OV01678735-
20180809

SAMUM společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvida-
ce, 45791261, Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 09. 
08. 2018, OV01741959, Obchodní jméno: SAMUM společnost 
s ručením omezeným v likvidaci Sídlo: Jandova 208/8, Vysočany, 
190 00 Praha 9 IČ: 45791261 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 13780 
Společnost SAMUM společnost s ručením omezeným oznamu-
je, že vstoupila dne 1.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se síd-
lem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01741959-20180809

VEKTA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46348131, V chaloup-
kách 8, 277 11 Libiš, 09. 08. 2018, OV01741921, Likvidátor 
společnosti VEKTA, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem V chaloup-
kách 8, 277 11 Libiš, IČ: 46348131, zapsané v obchodním rejs-
tříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 10173, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 537/2018 dne 22.05.2018, které nabylo právní moci dne 
14.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01741921-
20180809

LUOR s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25775642, Praha 4, Budějo-
vická 1123/13, PSČ 140 00, 09. 08. 2018, OV01741928, Likvi-
dátor společnosti LUOR s. r. o. v likvidaci, se sídlem Budějovická 
1123/13, 140 00 Praha 4, IČ: 25775642, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 69153, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 461/2018 dne 18. 05. 2018, které nabylo právní moci 
dne 19. 06. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01741928-
20180809

Národní domobrana ČR z.s. v likvidaci, Likvidace, 04552938, Chu-
denická 1059/30, 102 00 Praha 10, 09. 08. 2018, OV01678766, 
Spolek Národní domobrana ČR z.s. v likvidaci tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku oznamuje, že dne 12.5.2018 byl rozhodnutím členské 
schůze spolek zrušen a tím současně vstoupil do likvidace. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor spolku Národní 
domobrana ČR z.s. v likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje 
výzvu pro věřitele spolku Národní domobrana ČR z.s. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, kte-
ré mají za spolkem, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adresu 
sídla spolku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). Národní domobrana ČR z.s. v likvidaci Ing. David Buchtela, 
Ph.D., likvidátor OV01678766-20180809

Kukuruz stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26439808, U starý pošty 
172/7, 147 00 Praha 4, 09. 08. 2018, OV01741925, Likvidátor 
společnosti Kukuruz stav s.r.o. v likvidaci, se sídlem U starý pošty 
7/172, 147 00 Praha 4, IČ: 26439808, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 82333, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 400/2018 dne 18.05.2018, které nabylo právní moci 
dne 19.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01741925-
20180809

LIMA INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61778044, Italská 
1384/6, 360 01 Karlovy Vary, 09. 08. 2018, OV01741907, Ob-
chodní firma: LIMA INVEST s.r.o. v likvidaci Sídlo: Italská 1384/6, 
360 01 Karlovy Vary IČ: 61778044 oznamuje, že v roce 2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. So-
fie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců 
ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. 
OV01741907-20180809

Sdružení vozíčkářů Hrabyně 201 v likvidaci, Likvidace, 47815329, 
Hrabyně, 09. 08. 2018, OV01741897, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek Sdružení vozíčkářů Hrabyně 
201 v likvidaci Sídlo: Hrabyně IČ: 47815329 zapsaný v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka 
L 3364 oznamuje, že dne 18.7.2018 vstoupil do likvidace. Li-
kvidátorkou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, 
se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka tímto vy-
zývá všechny věřitele spolku Sdružení vozíčkářů Hrabyně 201 
v likvidaci, IČ: 47815329, se sídlem Hrabyně, aby ve lhůtě 100 
dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 
2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka 
spolku Sdružení vozíčkářů Hrabyně 201 v likvidaci OV01741897-
20180809

SANTA AQUA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28184645, Jakubská 
647/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, 09. 08. 2018, OV01741957, 
Obchodní jméno: SANTA AQUA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jakubská 
647/2, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 28184645 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 131358 Společnost SANTA AQUA s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 4.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01741957-20180809

Koriba s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28862406, Podvinný mlýn 
2126/1, Libeň, 190 00 Praha 9, 09. 08. 2018, OV01678742, 
Obchodní jméno: Koriba s.r.o. v likvidaci Sídlo: Podvinný mlýn 
2126/1, Libeň, 190 00 Praha 9 IČ: 28862406 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 149752 Společnost Koriba s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 30.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem 

Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01678742-20180809

MERCURIA INTERNATIONAL, spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25116878, Flosova 313, 281 26 Týnec nad Labem, 09. 08. 2018, 
OV01741922, Likvidátor společnosti MERCURIA INTERNATIO-
NAL, spol.s.r.o. v likvidaci se sídlem Flosova 313, 281 26 Tý-
nec nad Labem, IČ: 25116878, zapsané v obchodním rejstříku 
- Městský soud v Praze odd. C, vl. 51105, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 605/2018 dne 23.05.2018, které nabylo právní moci dne 
02.07.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01741922-
20180809

RIMACO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64577368, Volavkova 
1846/13, Břevnov, 162 00 Praha 6, 09. 08. 2018, OV01741966, 
Obchodní jméno: RIMACO spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Volavkova 
1846/13, Břevnov, 162 00 Praha 6 IČ: 64577368 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 41528 Společnost RIMACO spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 21.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01741966-20180809

Družstvo vlastníků domu Soběslavská č. 1/2377 , v likvidaci, 
Likvidace, 47048646, Soběslavská č.1/2377, 130 00 Praha 3, 
09. 08. 2018, OV01678729, Družstvo vlastníků domu Soběslav-
ská č. 1/2377 , v likvidaci sídlem Praha 3, Soběslavská 2377/1 
IČ: 47048646 oznamuje, že družstvo rozhodnutím členské schů-
ze vstoupilo dnem 01.6.2018 do likvidace. Dále vyzývá všechny 
věřitele jmenovaného družstva a jiné osoby a orgány, které jsou 
jeho vstupem do likvidace dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Silvia Kušnierová, Koněvova 
1818/137, Praha 3, 130 00. OV01678729-20180809

JBM spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25138456, Hálkova 969, 
Kolín V, 280 02 Kolín, 09. 08. 2018, OV01741920, Likvidátor 
společnosti JBM spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Hálkova 969, 
280 02 Kolín - Kolín V, IČ: 25138456, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 52866, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 590/2018 dne 24. 05. 2018, které nabylo právní moci 
dne 04. 07. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01741920-
20180809

Jihomoravská stavební - servis, s.r.o., Likvidace, 25337386, P. Jilem-
nického 2854/2, 695 01 Hodonín, 09. 08. 2018, OV01678764, 
Jihomoravská stavební - servis, s.r.o., IČ: 25337386, P. Jilemnic-
kého 2854/2, 695 01 Hodonín, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývo-
zem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01678764-
20180809

Konická lesní, a.s., Likvidace, 26854228, Šternberk, Dvorská 
894/17, PSČ 785 01, 09. 08. 2018, OV01742002, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 
22.5.2018, č. j.: 23 Cm 74/2018-20, byla společnost Konická 
lesní, a.s. se sídlem Šternberk, Dvorská 894/17, PSČ: 785 01, 
IČ: 26854228 (dále jen společnost) zrušena s likvidací. Stejným 
usnesením byl likvidátorem společnosti ustanoven Mgr. Roman 
Pešek, advokát se sídlem v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00. 
V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidá-
tor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti. V souladu s ustanoveními § 550 zákona č. 90/2012 
Sb., zákon o obchodních společnostech a družstvech, vyzývá 
likvidátor všechny akcionáře, aby vrátili akcie likvidované spo-
lečnosti, a to ve lhůtě 15 dnů od zveřejnění této výzvy k rukám 
Mgr. Romana Peška, advokáta se sídlem v Olomouci, Šantova 
719/2, PSČ 779 00, jinak budou akcie prohlášeny za neplatné. 
OV01742002-20180809

RENIGO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49713493, Rostovská 
698/6, Vršovice, 101 00 Praha 10, 09. 08. 2018, OV01741939, 
Obchodní jméno: RENIGO spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Rostovská 
698/6, Vršovice, 101 00 Praha 10 IČ: 49713493 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 



Konkursní noviny 15/2018 | 65

C, vložka 23242 Společnost RENIGO spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 2.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01741939-20180809

InFuel s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29305799, Olomouc, Wolkero-
va 39/25, PSČ 779 00, 09. 08. 2018, OV01678765, Likvidátor 
společnosti InFuel s.r.o. v likvidaci se sídlem Olomouc, Wolke-
rova 39/25, PSČ 779 00, zapsaná v obchodním rejstříku, který 
vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 
45869, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci č.j. 30 Cm 2/2018 
ze dne 5.4.2018, které nabylo právní moci ve výroku II. dne 
25.5.2018 a ve výrocích I., III.-V. dne 12.6.2018, zrušuje a na-
řizuje se její likvidace. Likvidátorem byl ustanoven Ing. Martin 
Koubek. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Koubek Martin, Mišákova 326/15, 779 00 Olomouc 
ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV01678765-20180809

DENTRO plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29278988, Bohu-
nická 517/55, Horní Heršpice, 619 00 Brno, 09. 08. 2018, 
OV01741913, Obchodní firma: DENTRO plus s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Bohunická 517/55, Horní Heršpice, 619 00 Brno 
IČ: 29278988 oznamuje, že v roce 2017 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlic-
kého sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení 
likvidace na adrese likvidátora. OV01741913-20180809

N MART s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05157501, Brno, Lidická 
700/19, PSČ 602 00, 09. 08. 2018, OV01678735, Likvidátor 
společnosti N MART s.r.o. v likvidaci se sídlem 602 00 Brno, 
Lidická 700/19, IČ: 05157501, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně v odd. a vl. C 93856, vyzývá 
věřitele jmenované společnosti, aby přihlásili své pohledávky, pří-
padně jiná práva do likvidace, v zákonné lhůtě, prostřednictvím 
datové schránky či na adresu sídla společnosti. OV01678735-
20180809

SAMUM společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvida-
ce, 45791261, Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 09. 
08. 2018, OV01741959, Obchodní jméno: SAMUM společnost 
s ručením omezeným v likvidaci Sídlo: Jandova 208/8, Vysočany, 
190 00 Praha 9 IČ: 45791261 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 13780 
Společnost SAMUM společnost s ručením omezeným oznamu-
je, že vstoupila dne 1.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se síd-
lem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01741959-20180809

VEKTA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46348131, V chaloup-
kách 8, 277 11 Libiš, 09. 08. 2018, OV01741921, Likvidátor 
společnosti VEKTA, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem V chaloup-
kách 8, 277 11 Libiš, IČ: 46348131, zapsané v obchodním rejs-
tříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 10173, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 537/2018 dne 22.05.2018, které nabylo právní moci dne 
14.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01741921-
20180809

R + J spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18205755, Kodaňská 
651/22, Vršovice, 101 00 Praha 10, 09. 08. 2018, OV01741940, 
Obchodní jméno: R + J spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Kodaňská 
651/22, Vršovice, 101 00 Praha 10 IČ: 18205755 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 39192 Společnost R + J spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 1.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01741940-20180809

Klub rodičů z.s. při MŠ Dětský svět 17.listopadu 6, Opava 6 
v likvidaci, Likvidace, 75127792, 17. listopadu 994/6, Kylešo-
vice, 747 06 Opava, 09. 08. 2018, OV01741898, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek Klub rodičů z.s. 
při MŠ Dětský svět 17.listopadu 6, Opava 6 v likvidaci Sídlo: 
17. listopadu 994/6, Kylešovice, 747 06 Opava IČ: 75127792 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, spis. značka L 3482 oznamuje, že dne 18.7.2018 vstoupil 
do likvidace. Likvidátorkou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka 
tímto vyzývá všechny věřitele spolku Klub rodičů z.s. při MŠ 
Dětský svět 17.listopadu 6, Opava 6 v likvidaci, IČ: 75127792, 
se sídlem 17. listopadu 994/6, Kylešovice, 747 06 Opava, aby 
ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: 
Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová 
Likvidátorka spolku Klub rodičů z.s. při MŠ Dětský svět 17.listop-
adu 6, Opava 6 v likvidaci OV01741898-20180809

INTER - MORAVIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63469871, Os-
topovice, U Dráhy 16, okres Brno-venkov, PSČ 664 49, 09. 08. 
2018, OV01741968, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: 
INTER - MORAVIA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ostopovice, U Dráhy 
16, okres Brno-venkov, PSČ 664 49 IČ: 63469871 Společnost 
INTER - MORAVIA s.r.o. v likvidaci, IČ: 63469871, se sídlem 
Ostopovice, U Dráhy 16, okres Brno-venkov, PSČ 664 49, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 19871, oznamuje, že vstoupila dne 11.7.2018 
do likvidace, a to na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 17.4.2018, č.j. 1 Cm 224/2017-57. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční správce, se 
sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
s označením INTER - MORAVIA s.r.o. v likvidaci. OV01741968-
20180809

trade impact CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27598683, Tetínská 
292/5, 150 00 Praha 5, 09. 08. 2018, OV01741923, Likvidátor 
společnosti trade impact CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tetínská 
292/5, 150 00 Praha 5, IČ: 27598683, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 117928, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 586/2018 dne 22.05.2018, které nabylo právní moci 
dne 25.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01741923-
20180809

Katrinka s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28183258, Praha 10 - 
Strašnice, Pod altánem 46/2405, PSČ 100 00, 09. 08. 2018, 
OV01678747, Obchodní jméno: Katrinka s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Praha 10 - Strašnice, Pod altánem 46/2405, PSČ 100 00 
IČ: 28183258 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 131251 Společnost Katrinka 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 16.5.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01678747-20180809

TURBOSTAV - ČR, družstvo, v likvidaci, Likvidace, 26276283, Po-
rážka 180/2, Trnitá, 602 00 Brno, 09. 08. 2018, OV01741902, 
Obchodní firma: TURBOSTAV - ČR, družstvo, v likvidaci Sídlo: 
Porážka 180/2, Trnitá, 602 00 Brno IČ: 26276283 oznamuje, že 
v roce 2017 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců 
ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. 
OV01741902-20180809

HC Slezan Opava v likvidaci, Likvidace, 00535176, Opava, Zá-
mecký okruh 8, Zimní stadion, 09. 08. 2018, OV01741895, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek HC 
Slezan Opava v likvidaci Sídlo: Opava, Zámecký okruh 8, Zimní 
stadion IČ: 00535176 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, spis. značka L 139 oznamuje, že 
dne 8.3.2018 vstoupil do likvidace. Likvidátorkou spolku byla 
jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Komárov-
ská 2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věřitele spolku 
HC Slezan Opava v likvidaci, IČ: 00535176, se sídlem Opava, 
Zámecký okruh 8, Zimní stadion, aby ve lhůtě 100 dnů od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči spolku, 
na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 2438/13, 746 01 
Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka spolku HC Slezan 
Opava v likvidaci OV01741895-20180809

IKDFOOD, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02950791, Belgická 
115/40, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 10. 08. 2018, OV01748291, 
Společnost IKDFOOD, s.r.o. v likvidaci, IČ: 02950791, se sídlem 
Praha 2, Belgická 115/40, 120 00, Vinohrady, zapsaná v obchod-
ním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 225126, 
oznamuje, že ke dni 6.8.2018 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem společnosti byl jmenován pan Roberto Massa, bytem Do-

nínská 2496, 190 16, Praha 9 Újezd nad Lesy, korespondenční 
adresa Belgická 115/40, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, C/o BSP 
Czech Republic a.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené korespondenční adrese 
likvidátora. OV01748291-20180810

AUTO PROFI HANDL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28317297, Ro-
háčova 188/37, 130 00 Praha 3, 10. 08. 2018, OV01748200, 
Společnost AUTO PROFI HANDL s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 22.8.2012 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748200-20180810

Mensten INK,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25747797, Náchod-
ská 99, 193 00 Praha 9, 10. 08. 2018, OV01748204, Společ-
nost Mensten INK,s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21.5.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748204-20180810

SPARTIVEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28371615, U Habrovky 
247/11, 140 00 Praha 4, 10. 08. 2018, OV01748206, Společ-
nost SPARTIVEN s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
17.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748206-20180810

Silena plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25778081, Šrobáro-
va 1868/12, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 10. 08. 2018, 
OV01748303, Obchodní jméno: Silena plus s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Šrobárova 1868/12, Vinohrady, 101 00 Praha 10 IČ: 25778081 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 69380 Společnost Silena plus s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 4.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01748303-20180810

IBBEK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26131897, Podolská 118/607, 
147 00 Praha 4, 10. 08. 2018, OV01748209, Společnost IBBEK 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20. 5. 2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, 
Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01748209-20180810

AMBER, s.r.o., Likvidace, 49242199, Na Zátorce 590/12, Bube-
neč, 160 00 Praha 6, 10. 08. 2018, OV01748330, Společnost 
AMBER, s.r.o. se sídlem Na Zátorce 590/12, Bubeneč, 160 00 
Praha 6, IČ: 49242199 zapsaná v OR u MS Praha C 20311 
oznamuje, že vstoupila dne 4.7.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01748330-20180810

SVIALA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28171390, Praha 2 - Nusle, 
Sekaninova 1087/32, PSČ 120 00, 10. 08. 2018, OV01748317, 
Obchodní jméno: SVIALA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2 - Nusle, 
Sekaninova 1087/32, PSČ 120 00 IČ: 28171390 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 130373 Společnost SVIALA s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 19.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01748317-20180810

ENERGOKREDIT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26435055, Ječná 
547/15, Praha 2 - Nové Město, PSČ 120 00, 10. 08. 2018, 
OV01748250, Společnost ENERGOKREDIT, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 2.3. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748250-20180810

Sheng Hui Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48537977, Praha 
10, Dačická 184, 10. 08. 2018, OV01748307, Obchodní jméno: 
Sheng Hui Trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Dačická 184 
IČ: 48537977 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19285 Společnost Sheng 



Konkursní noviny 15/2018 | 66

Hui Trade s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 16.12.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01748307-20180810

KARPATSTAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25696491, Mikuleckého 
1309/4, 147 00 Praha 4 - Braník, 10. 08. 2018, OV01748256, 
Společnost KARPATSTAV, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 12.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01748256-20180810

ShelfCom, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27456617, Praha 9 - Kyje, 
Lipnická 1448, PSČ 198 00, 10. 08. 2018, OV01748308, Ob-
chodní jméno: ShelfCom, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 - Kyje, 
Lipnická 1448, PSČ 198 00 IČ: 27456617 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
113770 Společnost ShelfCom, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
28.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01748308-
20180810

IVANA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63077302, Zelinářská 
600/20, 147 00 Praha 4 - Braník, 10. 08. 2018, OV01748254, 
Společnost IVANA spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 3.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01748254-20180810

ARIES HOLDING a.s. v likvidaci, Likvidace, 28912675, Palackého 
440, 511 01 Trutnov, 10. 08. 2018, OV01684903, Dne 8.6. 2018 
vstoupila společnost ARIES HOLDING a.s., IČ: 28912675, zapsa-
ná v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové oddíl B, vložka 2899, do likvidace. Likvidátorem je určen 
ing. Fr. Svobodný, zapsáno na OR dne 2.7. 2018. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby se vyzývají, aby pohledávky, případně jiná práva, 
přihlásili ve lhůtě 3 měsíce od druhého zveřejnění této výzvy 
na adrese ing. Fr. Svobodný, Ant. Barcala 37, 370 05 Č. Budějo-
vice, ID datové schránky ad6yikx. K přihláškám podaným po této 
lhůtě se nepřihlíží. OV01684903-20180810

GRIS HOLDING plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25704117, Ve-
lehradská 1735/28, Praha 3 - Vinohrady, PSČ 130 00, 10. 08. 
2018, OV01748231, Společnost GRIS HOLDING plus s.r.o. v 
likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 5.1.2007 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 
1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748231-
20180810

SARAH BIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25620185, Na pří-
kopě 394/13, 110 00 Praha 1 - Staré Město, 10. 08. 2018, 
OV01748269, Společnost SARAH BIS s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 29. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748269-20180810

HAMATRON s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03293033, Praha 1 – 
Nové Město, Klimentská 1746/52, PSČ 110 00, 10. 08. 2018, 
OV01684917, „Likvidátor společnosti HAMATRON s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 03293033, se sídlem Praha 1 – Nové Město, Klimentská 
1746/52, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1860/2017-4, ze dne 6.9.2017, které nabylo 
právní moci dne 25.10.2017, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01684917-20180810

Bytové družstvo STUDENTSKÁ v likvidaci, Likvidace, 61974811, 
Studentská 1771/2, 708 00 Ostrava - Poruba, 10. 08. 2018, 
OV01684901, Bytové družstvo STUDENTSKÁ „v likvidaci“, se síd-
lem Studentská 1771/2, Poruba, 708 00 Ostrava, IČ: 61974811, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, spisová značka Dr 365, tímto oznamuje, že bylo 
ke dni 1. 7. 2018 zrušeno s likvidací, a k tomuto dni vstoupilo 
také do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Ing. Anna 
Jakobová, CSc., dat. nar. 22. května 1940, bytem Studentská 

1771/2, Poruba, 708 00 Ostrava. Věřitelé dotčení touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese sídla družstva, tj. Studentská 1771/2, 
708 00 Ostrava - Poruba. Za Bytové družstvo STUDENTSKÁ 
„v likvidaci“ Ing. Anna Jakobová, CSc., likvidátor OV01684901-
20180810

KHAZNADAR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45281629, U 
Smaltovny 26, 170 00 Praha 7, 10. 08. 2018, OV01748257, 
Společnost KHAZNADAR spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 22. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748257-20180810

KLUB BUTTERFLY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25655051, K lesu 
668/51, Libuš, 142 00 Praha 4, 10. 08. 2018, OV01748327, 
Společnost KLUB BUTTERFLY s.r.o. v likvidaci se sídlem K lesu 
668/51, Libuš, 142 00 Praha 4, IČ: 25655051 zapsaná v OR 
u MS Praha C 58493 oznamuje, že vstoupila dne 26.6.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01748327-20180810

Lebedev public services s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26117533, 
Moskevská 33, 101 00 Praha 10, 10. 08. 2018, OV01748203, 
Společnost Lebedev public services s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 5.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748203-20180810

Market Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25089293, Kro-
cínovská 822/8, 160 00 Praha 6, 10. 08. 2018, OV01748217, 
Společnost Market Praha, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 9. 9. 2009 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748217-20180810

Studio Paráda spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63669153, Le-
gerova 1820/39, Nové Město, 120 00 Praha 2, 10. 08. 2018, 
OV01748318, Obchodní jméno: Studio Paráda spol. s r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Legerova 1820/39, Nové Město, 120 00 Praha 2 
IČ: 63669153 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 37699 Společnost Studio 
Paráda spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 28.3.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01748318-20180810

KZ Centrum s.r.o., v likvidaci , Likvidace, 49813099, č.p. 322, 
512 43 Jablonec nad Jizerou , 10. 08. 2018, OV01684906, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Hradci Králové, č.j. 37Cm 9/2017 
- 3 ze dne 16. 2. 2017 byla společnost KZ Centrum s.r.o., 
IČ: 49813099, se sídlem č.p. 322, 512 43 Jablonec nad Jize-
rou, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Ing. Jakub Backa, se sídlem Šlejnická 1547/13, 160 00, 
Praha 6 - Dejvice (původně Sevastopolská 378/16, 101 00, 
Praha 10). Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora - Mgr. Ing. Jakub Backa, insol-
venční správce, se sídlem Šlejnická 1574/13, 160 00, Praha 6. 
OV01684906-20180810

Nakulau Investment s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27928306, 
Koněvova 118/1728, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 10. 08. 2018, 
OV01748265, Společnost Nakulau Investment s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 22. 12. 2016 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 
1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748265-
20180810

gotoprint v likvidaci, Likvidace, 75048370, V jirchářích 195/2, 
Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00, 10. 08. 2018, OV01748220, 
Společnost gotoprint v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
26.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748220-20180810

CZ International Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27163351, 
Na Příkopě 853, 110 00 Praha 1 - Staré Město, 10. 08. 2018, 
OV01748245, Společnost CZ International Trade, s.r.o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 22.10. 2016 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 
1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748245-
20180810

EMTOS Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26159813, Lublinská 
572/3, 180 00 Praha 8, 10. 08. 2018, OV01748196, Společ-
nost EMTOS Praha, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
26.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748196-20180810

BGD TRADE s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 49789686, Karlovy Vary, 
Cihelní 16, PSČ 360 06, 10. 08. 2018, OV01748355, Společnost 
BGD TRADE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karlovy Vary, Cihelní 16, 
PSČ 36006, IČ: 49789686, právnická osoba vedená u Krajské-
ho soudu v Plzni, oddíl C, vložka 4705 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář 
Vobořilová, Zábranská, Pechoušková, v.o.s. se sídlem U Trojice 
2122/7, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. Likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledáv-
ky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám 
Likvidátora. OV01748355-20180810

WAN QUAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26178184, Za Krahu-
lovem 1133, 253 01 Hostivice, 10. 08. 2018, OV01748284, 
Společnost WAN QUAN s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 16. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01748284-20180810

LUPOTEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45145962, Červené Poříčí, 
PSČ 340 12, 10. 08. 2018, OV01748289, Obchodní společnost 
LUPOTEX s.r.o. v likvidaci, IČ: 45145962, se sídlem Červené 
Poříčí, PSČ 340 12, oznamuje, že se ke dni 17.7.2018 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost LUPOTEX s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01748289-20180810

GMI, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 65276388, Jaromírova 531/9, 
120 00 Praha , 10. 08. 2018, OV01748253, Společnost GMI, 
s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 22. 5. 2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, 
Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01748253-20180810

ZIBULEN, spol. s r.o., Likvidace, 41326997, Praha - Žižkov, Ku-
belíkova 1224/42, PSČ 130 00, 10. 08. 2018, OV01748342, 
Společnost ZIBULEN, spol. s r.o. se sídlem Praha - Žižkov, Kube-
líkova 1224/42, PSČ 13000, IČ: 41326997 zapsaná v OR u MS 
Praha C 175377 oznamuje, že vstoupila dne 10.7.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01748342-20180810

SIMULATION SYSTEMS, a.s. v likvidaci, Likvidace, 64259676, 
náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 Praha 4 - Nusle, 10. 08. 2018, 
OV01748208, Společnost SIMULATION SYSTEMS, a.s. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 25. 9. 2016 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 
1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748208-
20180810

ELINA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61065544, Veronské nám. 
384, Praha 10 - Horní Měcholupy, PSČ 109 00, 10. 08. 2018, 
OV01748248, Společnost ELINA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 23. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748248-
20180810



Konkursní noviny 15/2018 | 67

FARAONY, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 16977688, Zdra-
votnická 369, 273 41 Brandýsek, 10. 08. 2018, OV01748233, 
Společnost FARAONY, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 7.8.2001 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01748233-20180810

IZOSTŘECH s.r.o., Likvidace, 64939448, Novákových 970/41, 
Libeň, 180 00 Praha 8, 10. 08. 2018, OV01748331, Společnost 
IZOSTŘECH s.r.o. se sídlem Novákových 970/41, Libeň, 180 00 
Praha 8, IČ: 64939448 zapsaná v OR u MS Praha C 42021 
oznamuje, že vstoupila dne 16.6.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01748331-20180810

Sdružení podnikatelů pro obchod, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25295535, Národní obrany 543/5, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 
10. 08. 2018, OV01748312, Obchodní jméno: Sdružení podni-
katelů pro obchod, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Národní obrany 543/5, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČ: 25295535 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 66006 Společnost Sdružení podnikatelů pro obchod, s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 14.7.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01748312-20180810

AGECOM SE v likvidaci, Likvidace, 24275972, Slezská 611/98, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3, 10. 08. 2018, OV01748286, ozná-
mení o likvidaci Společnost AGECOM SE „v likvidaci“, se sídlem: 
Slezská 611/98, Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČ: 24275972, regis-
trována: Městský soud v Praze, oddíl H, vložka 757 Společnost 
AGECOM SE „v likvidaci“ oznamuje, že vstoupila dne 23.07.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: - pan Ing. Petr Ondru-
šek, CSc., dat. nar. 03.05.1962, bydliště Hluboká 5254, 760 01 
Zlín Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tři měsíce od druhého zveřejnění tohoto inzerátu v obchodním 
věstníku, a to na shora uvedené adrese bydliště likvidátora, nebo 
na adrese sídla společnosti. V Holešově dne 6. srpna 2018 AGE-
COM SE „v likvidaci“ OV01748286-20180810

AVAO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63072271, Vojtěšská 
241/9, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00, 10. 08. 2018, 
OV01748214, Společnost AVAO, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 16.3.2007 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748214-20180810

UNIVERSAL - STAVMONT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03847870, 
Mánesova 345/13, 370 01 České Budějovice, 10. 08. 2018, 
OV01684919, Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společ-
nosti UNIVERSAL – STAVMONT s.r.o. v likvidaci IČ: 03847870 se 
sídlem Mánesova 345/13, 370 01 České Budějovice 6 oznamuje 
vstup společnosti do likvidace usnesením Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích ze dne 21. 5. 2018, č. j. 36 Cm 100/2018-7 
Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 
měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, případně jiná prá-
va. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radniční 133/1 370 01 
České Budějovice OV01684919-20180810

M.D.company společnost s ručením omezeným v likvidaci, Li-
kvidace, 62909711, Novozámecká 341/1, 198 00 Praha 9 , 10. 
08. 2018, OV01748262, Společnost M.D.company společnost 
s ručením omezeným v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 10. 
3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plátení-
ková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01748262-20180810

DALUMO s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 63993601, Litoměřická 
2997, Česká Lípa, PSČ 470 01, 10. 08. 2018, OV01748363, 
DALUMO s.r.o., v likvidaci, Litoměřická 2997, Česká Lípa, 
PSČ 470 01, IČ: 63993601, oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: DV Insolvence v.o.s., 
Praha 4, V luhu 754/18, PSČ 140 00. Věřitelé se dále vyzývají, 
aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech 
dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01748363-20180810

SKY TREK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26491133, Potoční 120/8, 
Veleslavín, 162 00 Praha 6, 10. 08. 2018, OV01748299, Ob-

chodní jméno: SKY TREK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Potoční 120/8, 
Veleslavín, 162 00 Praha 6 IČ: 26491133 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
85573 Společnost SKY TREK s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
22.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01748299-20180810

M.A. Nadejda, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26129051, Čer-
veňanského 1, 155 00 Praha 5, 10. 08. 2018, OV01748227, 
Společnost M.A. Nadejda, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 3.2.2004 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748227-20180810

ROŽNOVSKÝ, s.r.o. , Likvidace, 25598767, Blučina, Sokolská 34, 
PSČ 664 56, 10. 08. 2018, OV01748349, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 468/2006-7, ze dne 5. 3. 2007, byla obchodní 
korporace ROŽNOVSKÝ, s.r.o. se sídlem Blučina, Sokolská 34, 
PSČ 664 56, IČ: 25598767 zrušena s likvidací. Usnesení nabylo 
právní moci dne 27. 3. 2007. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 63/2018-6 ze dne 11. 5. 2018, byl do funkce likvidá-
tora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 18. 7. 
2018. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01748349-20180810

G.M.C. Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26473135, Děkanská 
201/10, 140 00 Praha 4 - Michle, 10. 08. 2018, OV01748222, 
Společnost G.M.C. Group s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 18. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01748222-20180810

RTO Group s.r.o.-v likvidaci, Likvidace, 25733192, V olši-
nách 803/9, Praha 10 - Vršovice, PSČ 100 00, 10. 08. 2018, 
OV01748219, Společnost RTO Group s.r.o.-v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 14.11.2001 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748219-20180810

Sdružení vlastníků Pavlovská a Ruzyňská v likvidaci, Likvidace, 
69780463, Pavlovská 590/11, 162 00 Praha 6 - Liboc , 10. 08. 
2018, OV01748270, Společnost Sdružení vlastníků Pavlovská 
a Ruzyňská v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 25.4.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01748270-20180810

Postasin s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02863006, Staroměstská 
534, Staré Město, 739 61 Třinec, 10. 08. 2018, OV01748359, 
Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 167/2017-8 společnost Po-
stasin s.r.o. “v likvidaci“, se sídlem: Staroměstská 534, Staré Měs-
to, 739 61 Třinec, IČ: 02863006 vstoupila ke dni 30.06.2018 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek – Místek. OV01748359-20180810

DONASTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28746368, Prokopova 
156/11, 130 00 Praha 3, 10. 08. 2018, OV01748194, Společ-
nost DONASTAV s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
23.7.2013 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748194-20180810

TENFORE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61500101, Pštros-
sova 200/21, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 10. 08. 2018, 
OV01748277, Společnost TENFORE s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 22. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748277-20180810

School Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 41690818, Praha 10, 
Žirovnická 2389, PSČ 106 00, 10. 08. 2018, OV01748313, Ob-
chodní jméno: School Invest s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Ži-
rovnická 2389, PSČ 106 00 IČ: 41690818 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
6449 Společnost School Invest s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
12.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01748313-20180810

B.O.I.S., spol. s r.o., Likvidace, 48911178, Jánská 449/12, 602 00 
Brno, 10. 08. 2018, OV01748346, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. 
j. 1 Cm 101/2017-4, ze dne 15. 5. 2018 byla obchodní korporace 
B.O.I.S., spol. s r.o., IČ: 48911178, se sídlem Jánská 449/12, 
602 00 Brno zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 21. 7. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01748346-20180810

Prime Tech Investments s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45312796, 
Dejvická 255/18, Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 00, 10. 08. 2018, 
OV01748238, Společnost Prime Tech Investments s.r.o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 28.12.2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 
1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748238-
20180810

ARTUR PLUS company spol. s r.o., Likvidace, 26450160, Odde-
chová 1917, 251 01 Říčany, 10. 08. 2018, OV01684918, Ob-
chodní společnost ARTUR PLUS company spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Oddechová 1917, 251 01 Říčany, IČ: 26450160, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 83068, tímto oznamuje, že usnesením Městské-
ho soudu v Praze ze dne 18. 6. 2018, č. j. 84 Cm 141/2016-19, 
došlo ke zrušení společnosti a byla nařízena její likvidace. Likvi-
dátorkou společnosti byla jmenována Natálie Tichá, bytem Lesní 
1393, 347 01 Tachov. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců u její likvidátorky, 
adresa pro doručování: Natálie Tichá, bytem Lesní 1393, 347 01 
Tachov. OV01684918-20180810

SEPTI COM CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28376129, Praha 4 - 
Záběhlice, Hlavní 1555, PSČ 141 00, 10. 08. 2018, OV01748310, 
Obchodní jméno: SEPTI COM CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
4 - Záběhlice, Hlavní 1555, PSČ 141 00 IČ: 28376129 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 137150 Společnost SEPTI COM CZ s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 28.9.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01748310-20180810

Sparťan spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25053817, Fabiánova 
1134/2b, Košíře, 150 00 Praha 5, 10. 08. 2018, OV01748295, 
Obchodní jméno: Sparťan spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Fabiánova 
1134/2b, Košíře, 150 00 Praha 5 IČ: 25053817 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 45644 Společnost Sparťan spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 11.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01748295-20180810

LANA URS LTD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25708643, Severní 
I 2912/6, 141 00 Praha 4 - Záběhlice, 10. 08. 2018, OV01748261, 
Společnost LANA URS LTD s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 27. 2. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01748261-20180810

KATAN, s.r.o. , Likvidace, 25724673, Liberec 6, Burianova 916/5, 
PSČ 460 06, 10. 08. 2018, OV01748290, Obchodní společnost 
KATAN, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25724673, se sídlem Liberec 6, 
Burianova 916/5, PSČ 460 06, oznamuje, že se ke dni 18.7.2018 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 



Konkursní noviny 15/2018 | 68

Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 
5. Obchodní společnost KATAN, s.r.o. v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01748290-20180810

BOVA NAIL s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 61680192, Za Nádražím 
472, 262 72 Březnice, 10. 08. 2018, OV01684894, Likvidace 
společnosti BOVA-NAIL s.r.o. IČ: 61680192 Společnost byla 
usnesením valné hromady zrušena likvidací, a to s účinností 
od 19.7.2018. Likvidátor společnosti v likvidaci: Bohumil Babá-
ček, 262 72 Březnice 509 (nar. 11.2.1935). Vyzýváme všechny 
věřitele společnosti BOVA - nail s.r.o., se sídlem Za Nádražím 
472, 262 72 Březnice, IČ: 61680192, zapsané do OR Městské-
ho soudu v Praze, dne 27.2.1995 a 14.3.2000, spisová značka 
C35674, k přihlášení pohledávek v zákonné lhůtě. Pohledávky 
zasílejte na adresu: BOVA-nail s.r.o., Za Nádražím 472, 262 72 
Březnice. OV01684894-20180810

Cihelna Molitorov, a.s. v likvidaci, Likvidace, 61672378, Molito-
rov 17, 281 63 Kouřim, 10. 08. 2018, OV01748345, Likvidátor 
společnosti Cihelna Molitorov, a.s. v likvidaci se sídlem Molito-
rov 17, 28163 Kouřim , IČ: 61672378, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. B, vl. 3153, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 513/2018 dne 22.05.2018, které nabylo právní moci dne 
25.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lu-
cie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01748345-20180810

F B - HK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25294326, Čestlická 994/1, 
Praha 10 - Strašnice, PSČ 100 00, 10. 08. 2018, OV01748221, 
Společnost F B - HK s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
25.10.2006 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748221-20180810

D.F.C., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25090151, Starochodov-
ská 142, 149 00 Praha 4, 10. 08. 2018, OV01748237, Společ-
nost D.F.C., spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30.7.2008 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748237-20180810

RECYCON, s.r.o., Likvidace, 27139719, Praha 1, Klimentská 
46, PSČ 110 02, 10. 08. 2018, OV01748341, Společnost RE-
CYCON, s.r.o. se sídlem Praha 1, Klimentská 46, PSČ 11002, 
IČ: 27139719 zapsaná v OR u MS Praha C 99279 oznamuje, že 
vstoupila dne 10.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvi-
dace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01748341-20180810

TRGOTEKS PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24658481, Či-
melická 957/1, Praha 4 - Lhotka, PSČ 142 00, 10. 08. 2018, 

OV01748211, Společnost TRGOTEKS PRAHA s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 4.7.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748211-20180810

Shi Cai, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvida-
ce, 49681711, Plzeňská 233/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, 10. 
08. 2018, OV01748306, Obchodní jméno: Shi Cai, společnost 
s ručením omezeným v likvidaci Sídlo: Plzeňská 233/8, Smíchov, 
150 00 Praha 5 IČ: 49681711 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 21930 
Společnost Shi Cai, společnost s ručením omezeným oznamu-
je, že vstoupila dne 1.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se síd-
lem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01748306-20180810

SYMBIOSA GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25642286, Pra-
ha 1, Masarykovo nábřeží 250/1, PSČ 110 00, 10. 08. 2018, 
OV01748316, Obchodní jméno: SYMBIOSA GROUP, s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 1, Masarykovo nábřeží 250/1, PSČ 110 00 
IČ: 25642286 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 57365 Společnost SYM-
BIOSA GROUP, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 17.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01748316-20180810

METART, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 48115347, Puch-
majerova 335/11, 158 00 Praha 5 - Jinonice, 10. 08. 2018, 
OV01748263, Společnost METART, spol. s r.o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 11. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748263-
20180810

Metropolitní společnost přátel korejských zemí, Likvidace, 
02140349, Sokolovská 1410/22, 741 01 Nový Jičín, 10. 08. 
2018, OV01684911, Likvidátor spolku Metropolitní společnost 
přátel korejských zemí, IČ: 02140349, se sídlem Sokolovská 
1410/22, 741 01 Nový Jičín, oznamuje, že spolek vstoupil do li-
kvidace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby písemně přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese likvidá-
tora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Ji-
čín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. 
OV01684911-20180810

MJM Bohemia s.r.o., Likvidace, 25791788, Národní 1036/33, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 10. 08. 2018, OV01748202, 
Společnost MJM Bohemia s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
20.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748202-20180810

Americzech spol. s r.o., Likvidace, 45348723, Jaltská 989/7, 
360 01 Karlovy Vary, 10. 08. 2018, OV01748292, Společnost 

oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 
75/2016- byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem byla 
jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, se sídlem 
Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě čtyř měsíců na adrese likvi-
dátora. OV01748292-20180810

SLANA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26455331, Praha 10, Charkov-
ská 434/9, PSČ 101 00, 10. 08. 2018, OV01748298, Obchod-
ní jméno: SLANA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Charkovská 
434/9, PSČ 101 00 IČ: 26455331 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 83431 
Společnost SLANA, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 23.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01748298-20180810

KAREL CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25115685, Sládkovičova 
1268/5, 142 00 Praha 4, 10. 08. 2018, OV01748192, Společnost 
KAREL CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 2.3.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Markéta Plátení-
ková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01748192-20180810

Emanstav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27071596, Lomená 212, 
253 03 Chýně, 10. 08. 2018, OV01748218, Společnost Eman-
stav s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 29.7.2008 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, 
Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01748218-20180810

Lasital s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26159651, Havanská 131/14, 
170 00 Praha 7, 10. 08. 2018, OV01748229, Společnost Lasital 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 23.11.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, 
Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01748229-20180810

Klub rodičů a přátel dětí při ZŠ Frenštát pod Radhoštěm, Li-
kvidace, 49590723, Frenštát pod Radhoštěm, 10. 08. 2018, 
OV01684912, Likvidátor spolku Klub rodičů a přátel dětí při ZŠ 
Frenštát pod Radhoštěm, IČ: 49590723, se sídlem Frenštát pod 
Radhoštěm, oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Součas-
ně vyzývá věřitele spolku, aby písemně přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar 
Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, 
e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. OV01684912-20180810

Rytíři hradu Štramberk o.s., Likvidace, 22854932, Štramberk, 
Kopec 77, Štramberská trúba, 10. 08. 2018, OV01684909, Li-
kvidátor spolku Rytíři hradu Štramberk o.s., IČ: 22854932, se 
sídlem Štramberk, Kopec 77, Štramberská trúba, oznamuje, že 
spolek vstoupil do likvidace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby 
písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 
Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@se-
znam.cz. OV01684909-20180810"



Konkursní noviny 15/2018 | 69

Přehled dražeb nemovitostí / 1. 9. – 18. 9. 2018

4.9.18 9:00 SC Dražba řadové garáže s pozemkem, okr. Praha-východ 122000 183000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

4.9.18 10:00 UL Rodinný dům – Bořislav 1340000 2010000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

4.9.18 11:00 PH
Dražba bytu 1+1 (55,73 m2) s příslušenstvím,
Praha-Nové Město

4180000 6270000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

4.9.18 13:30 PB
Dražba podílu id. 1/2 na RD s pozemkem v obci Choceň,
okres Ústí nad Orlicí

260000 390000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

5.9.18 9:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Bruntál 570000 1140000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

5.9.18 9:30 OL Držba pozemku – ovocný sad (4 486 m2), okr. Přerov 144000 480000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

5.9.18 10:00 SC
Dražba luxusní vily (674 m2) s dalším RD (586 m2)
s pozemky a příslušenstvím v Lánech, okr. Kladno

33333333 50000000 Exekutorský úřad Liberec N

5.9.18 10:00 PZ Dražba RD s pozemkem, okr. Plzeň-jih 277500 555000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

5.9.18 10:00 PZ Dražba pozemků (5 965 m2), okr. Plzeň-sever 80000 120000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

5.9.18 10:00 JM
166 DD 293/18: Zemědělská půda v obci Hrušovany
nad Jevišovkou (okres Znojmo)

2041200 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

5.9.18 10:30 OL
Dražba 2247/08- Podíl 5/32 na pozemcích v obci Mladeč,
okres Olomouc

13447 20170 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

5.9.18 10:30 MS Dražba rodinného domu, okr. Bruntál 229500 459000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

5.9.18 11:00 SC 120 EX 18298/13-213 podíl 1/8 pozemku v k.ú. Nový Knín 35200 52750 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.9.18 11:00 SC 120 EX 18298/13-214 podíl 1/8 pozemku v k.ú. Nový Knín 2200 3300 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.9.18 11:00 SC
120EX6267/17 podíl 1/2 bytové jednotky 3+kk v Kladně,
k.ú. Kročehlavy

433300 650000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.9.18 11:00 PZ 120EX2949/07 1/4 bydlení s pozemkem v obci Švihov 187500 375000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.9.18 11:00 PZ
120 EX 2301/15 podíl 1/5 rodinného domu s pozemkem
v obci Lhotka

27600 69000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.9.18 11:00 PZ 120 EX 13144/10 – podíl 1/8 rodinného domu v k.ú. Žebráky 9000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.9.18 11:00 PZ 120 EX 408/18-269 rodinný dům s pozemky v Čejkovech 860000 1290000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.9.18 11:00 PZ 120 EX 408/18-271 pozemek v k.ú. Čejkovy 210000 315000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.9.18 11:00 PZ Rodinný dům v obci Zruč-Senec 4247000 6370000 Dražby.net s.r.o. D

5.9.18 11:00 KV
120 EX 12831/08 rodinný dům (1/2 dvojdomku) s pozemkem
v obci Dolní Rychnov

570000 1140000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.9.18 11:00 VY
120 EX 8177/09-178 podíl 1/2 rodinného domu
v Ledči nad Sázavou

320000 480000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.9.18 11:00 JM 120 EX 8177/09-175 podíl 1/12 pozemku v k.ú. Valtice 14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.9.18 11:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Jeseník 117500 235000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

5.9.18 11:00 MS 120 EX 28189/14 rodinný dům v Dolní Lomné 472500 945000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.9.18 11:00 ZL
120 EX 8939/11 pozemky v k.ú. Březolupy,
okres Uherské Hradiště

387000 774000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.9.18 11:30 PZ Rozestavěný rodinný dům v obci Kbel 2500000 2300000 Dražby.net s.r.o. D

5.9.18 12:00 PZ Rodinný dům v obci Nýrsko 1990000 2610000 Dražby.net s.r.o. D

5.9.18 12:30 SC Dražba 10720/17 – podíl 1/3 na rodinných domech Mělník 1033333 1550000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

5.9.18 14:00 UL Dražba 3296/11- Bytová jednotka 3+1 v Mostě 311133 466700 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

6.9.18 11:00 PH Dražba bytu 2+kk (43,80 m2) s příslušenstvím, Praha-Kyje 2220000 3330000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

6.9.18 13:30 UL Dražba RD v obci Hoštka, okres Litoměřice 1980000 2970000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

6.9.18 16:00 SC Rodinný dům v Přelíci 373400 560000 Mgr. Predrag Kohoutek N

7.9.18 15:00 PH Podíl 468/13220 na nebytových jednotkách v Praze 3-Žižkov 65000 130000 Mgr. Predrag Kohoutek N

10.9.18 11:00 JM 120 EX 40808/11 podíl 1/4 pozemku v Ivanovicích na Hané 28000 42000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.9.18 9:00 PH Dražba pozemků (27 m2) – podíl 1/2, Praha-Vysočany 62000 124000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

11.9.18 9:00 SC
Spoluvlastnický podíl 1/3 k pozemku orné půdy,
k. ú. Chlum u Zbýšova

22000 33000 Mgr. Pavel Preus N

11.9.18 9:00 JC
Dražba zemědělských pozemků (51 115 m2) – podíl 1/8,
okr. Tábor

77400 116000 Paraska Jan, JUDr. N

11.9.18 9:00 OL Dražba pozemků (245 m2) – podíl 3/4, okr. Přerov 22500 90000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

11.9.18 10:00 ZL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Kroměříž 799500 1199170 Paraska Jan, JUDr. N

11.9.18 11:00 PH Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, Praha-Dubeč 7040000 10560000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

11.9.18 13:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Ústí nad Orlicí 153400 230000 Paraska Jan, JUDr. N

11.9.18 13:30 UL
Dražba podílu id. 1/18 na pozemcích v obci Velké Chvojno,
okres Ústí nad Labem

90000 135000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

12.9.18 9:00 SC Dražba RD (173 m2) s pozemky a příslušenstvím, okr. Mělník 3333334 5000000 Exekutorský úřad Liberec N

12.9.18 9:00 SC
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/3,
okr. Praha-západ

411400 617000 Paraska Jan, JUDr. N

12.9.18 10:00 ZL Dražba pozemku (232 m2) – podíl 4/32, okr. Vsetín 7500 15000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

12.9.18 10:00 ZL Dražba pozemku (496 m2) – podíl 4/32, okr. Vsetín 8000 16000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

12.9.18 10:00 ZL Dražba pozemků (309 m2) – podíl 1/2, okr. Vsetín 37500 75000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 15/2018 | 70

12.9.18 10:00 ZL Dražba pozemku (1 368 m2) – podíl 4/32, okr. Vsetím 43000 86000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

12.9.18 10:30 SC Podíl 1/2 na domě v obci Březina, okres Mladá Boleslav 333333 500000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

12.9.18 11:00 SC
120EX2745/09 rodinný dům s pozemkem
v obci Stříbrná Skalice, okres Praha-východ

930000 1395000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.9.18 11:00 SC
120 EX 5459/08 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v Lysé nad Labem – UHRAZENO

375000 750000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.9.18 11:00 JC 120 EX 17179/15 stavba v Chlumu u Třeboně 780000 1560000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.9.18 11:00 JC 120 EX 25485/16 bytová jednotka 3+1 v obci Záboří 290000 435000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.9.18 11:00 JC 120 EX 5578/06 pozemky v k.ú. Heřmaň u Českých Budějovic 10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.9.18 11:00 PZ
120 EX 23832/12 – 1/16 rodinného domu
v obci Újezd nade Mží – ODROČENO

15000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.9.18 11:00 PZ
120EX47992/12 rodinný dům s pozemky v Mírkovicích,
okres Domažlice

40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.9.18 11:00 UL 120 EX 8380/10 podíl 1/2 rodinného domu v obci Lišany 75000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.9.18 11:00 UL 120 EX 18663/13 rodinná rekreace v Ústí nad Labem 325500 651000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.9.18 11:00 UL 120 EX 27669/11 pozemky v obci Dolní Habartice 13500 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.9.18 11:00 UL
120 EX 13032/16 byt 2+1 umístěný ve 2. NP
bytového domu v Kadani

420000 630000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.9.18 11:00 OL 120 EX 10825/14 pozemek v k.ú. Černovír 102000 204000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.9.18 11:30 PB Dražba 1653/12- Rodinný dům č.p. 154 v Pardubicích 2666667 40000000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

12.9.18 13:00 LB
Dražba 1383/13- Podíl 1/3 na domě v obci Žandov,
okres Česká Lípa

133333 200000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

12.9.18 13:30 UL Dražba podílu id. 1/8 na jiné stavbě (chata) v obci Most 26670 40000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

13.9.18 9:00 SC Dražba pozemků (969 m2), okr. Kolín 394000 591000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

13.9.18 9:00 HK Dražba bytu 3+1 (56,8 m2) s příslušenstvím, okr. Trutnov 700000 1050000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

13.9.18 9:30 OL Dražba pozemku (246 m2), okr. Přerov 80000 120000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

13.9.18 10:00 SC Rodinný dům včetně pozemků ve Zbečně, okres Rakovník 2170707 3481060 Mgr. Pavel Preus N

13.9.18 10:00 PB Rodinný dům v obci Moravská Třebová, okr. Svitavy 1280000 1920000 Černošková Lenka, Mgr. N

13.9.18 10:00 MS Dražba pozemku (497 m2), okr. Opava 127500 255000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

13.9.18 10:15 OL Objekt výroby v obci Kokory, okr. Přerov 660000 990000 Černošková Lenka, Mgr. N

13.9.18 10:30 SC Dražba pozemku (397 m2), okr. Kutná Hora 36000 90000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

13.9.18 10:40 LB Pozemky v obci Chuchelna, okr. Semily, spoluvlastnický podíl 20000 30000 Černošková Lenka, Mgr. N

13.9.18 11:00 PZ
Dražba stodol s příslušenstvím a pozemky – podíl 1/2,
okr. Plzeň-sever

258000 387000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

13.9.18 11:00 LB Pozemky v obci Záhoří, okr. Semily, spoluvlastnický podíl 18667 28000 Černošková Lenka, Mgr. N

13.9.18 11:15 LB Pozemky v obci Chuchelna, okr. Semily 10000 15000 Černošková Lenka, Mgr. N

13.9.18 12:30 SC Rodinný dům v obci Všesulov, okr. Rakovník 666667 1000000 Černošková Lenka, Mgr. N

13.9.18 12:50 MS Bytová jednotka v obci Krnov, podíl id. 1/3 155600 233400 Černošková Lenka, Mgr. N

13.9.18 13:00 ZL
Rodinný dům v obci Újezd u Valašských Klobouk,
okr. Zlín, opakovaná dražba, cena jen 1/2 znaleckého posudku

150000 300000 Černošková Lenka, Mgr. N

13.9.18 13:20 OL Rodinný dům Velká Bystřice, okr. Olomouc, podíl 1/12 78000 117000 Černošková Lenka, Mgr. N

13.9.18 13:30 MS Dražba bytové jednotky 3+1 v obci Karviná 330000 495000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

17.9.18 10:00 JM
166 DD 236/18: Zemědělská půda v obci Nová Lhota
(okres Hodonín)

112000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

17.9.18 10:00 ZL 166 DD 48/18: Zemědělská půda v Blazicích (okr. Kroměříž) 410000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

17.9.18 11:00 JM
166 DD 49/18: Zemědělská půda v obci Horní Loučky
(okres Brno-venkov)

300000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

17.9.18 11:00 ZL
166 DD 307/18: Zemědělská půda v obci Zdounky
a Cetechovice (okres Kroměříž)

498000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

17.9.18 13:00 VY
166 DD 87/18: Zemědělská půda v obci Loukovice
a Šebkovice (okres Třebíč)

320000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

17.9.18 14:00 OL
166 DD 122/18: Zemědělská půda v obci Otinoves
(okres Prostějov)

210000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

17.9.18 14:00 ZL
166 DD 294/18: Zemědělská půda v obci Cetechovice
(okres Kroměříž)

90000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

11.9.18 13:30 UL
Dražba podílu id. 1/18 na pozemcích v obci Velké Chvojno,
okres Ústí nad Labem

90000 135000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

12.9.18 9:15 Soubor movitých věcí (monitor, PC, TV) 700 2100 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

12.9.18 9:45 ŠKODA OCTAVIA 8000 24000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

12.9.18 10:15 MAZDA 323 3000 15000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

12.9.18 10:45 RENAULT MEGANE SCENIC 3000 15000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

4.9.18 11:00 PH Dražba bytu 1+1 (55,73 m2) s příslušenstvím, Praha-Nové Město 4180000 6270000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.9.18 10:00 SC
Dražba luxusní vily (674 m2) s dalším RD (586 m2)
s pozemky a příslušenstvím v Lánech, okr. Kladno

33333333 50000000 Exekutorský úřad Liberec N

5.9.18 11:00 PZ Rodinný dům v obci Zruč-Senec 4247000 6370000 Dražby.net s.r.o. D

11.9.18 11:00 PH Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, Praha-Dubeč 7040000 10560000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

12.9.18 9:00 SC Dražba RD (173 m2) s pozemky a příslušenstvím, okr. Mělník 3333334 5000000 Exekutorský úřad Liberec N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 1. 9. – 18. 9. 2018

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 1. 9. – 18. 9. 2018


